
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  36 ISSN 2336-7288 Praha  - 4. září 2024 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) informace o opravě  (15) Correction information 

(48) datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty Autorská osvědčení Užitné vzory Průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CT Connecticut 
GA Georgia 
IL Illinois 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
WA Washington 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LI Lichtenštejnsko 
LK Šrí Lanka 
NL Nizozemsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TH Thajsko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
UZ Uzbekistán 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2023-72 A  47 J 36/06 (2006.01) 

2023-75 B  60 R 19/18 (2006.01) 

(21) (51)   

2023-76 F  01 C 1/24 (2006.01) 

2023-151 C  10 L 5/44 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A47J 36/06 (2006.01) 

(21) 2023-72 
(71) Vyhlas Radomir Ing., Příbram, Příbram IX, CZ 

(72) Vyhlas Radomir Ing., Příbram, Příbram IX, CZ 

(54) Vaření v kuchyni bez par a zápachu 
(22) 23.02.2023 

(57) Podstatou řešení je nahrazení odvodu par z vaření do prostředí je jejich 

kondenzací na vnitřní straně konstrukce a stékáním zpět do hrnce a 
utěsněním prostoru mezi konstrukcí a hrncem a dále těsněním mezi 

jednotlivými částmi konstrukce, chlazením konstrukce tak, aby na ní 

docházelo ke kondenzaci páry a nedocházelo ke zvyšování tlaku v prostoru 
hrnce . Výsledkem je dosažení kondenzaci 100 % vyvíjené páry a nedochází 

k žádnému úniku. 

 

 
 

(51) B60R 19/18 (2006.01) 

(21) 2023-75 
(71) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Novomestský Marcel Ing., Ph.D., Praha 9, Černý Most, CZ 

 Kouřil Jan Ing., Zdětín, CZ 
(54) Výztuha nárazníku 

(22) 27.02.2023 

(57) Předmětem vynálezu je výztuha nárazníku, která zahrnuje profilovou část 

(1) výztuhy nárazníku zahrnující podlouhlou středovou stěnu (3), první 

podlouhlou boční stěnu (8), spojenou po délce se středovou stěnou (3) a 

svírající se středovou stěnou (3) úhel v rozmezí 85° až 130°, druhou 
podlouhlou boční stěnu (9), spojenou po délce se středovou stěnou (3) a 

svírající se středovou stěnou (3) úhel v rozmezí 85° až 130°, přičemž 

profilová část výztuhy (1) nárazníku zahrnuje dále příruby (6, 7), přičemž 
každá z přírub (6, 7) je spojena po své délce s jednou z bočních stěn (8, 9) 

na straně opačné ke spojení středové stěny (3) a boční stěny (8, 9). Profilová 

část (1) výztuhy nárazníku je vytvořena jako jeden kus. Výztuha nárazníku 
dále zahrnuje výztužný profil (2), který je podlouhlého tvaru a je pevně 

spojen se středovou stěnou (3). 

 

 
 

(51) C10L 5/44 (2006.01) 
(21) 2023-151 

(71) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Andert David Ing., CSc., Praha 6, Řepy, CZ 

 Gerndtová Ilona Ing., Praha 6, Řepy, CZ 

 Hutla Petr Ing., CSc., Praha 6, Liboc, CZ 
 Jevič Petr Ing., CSc., Praha 5, Motol, CZ 

 Měkotová Pavla, Unhošť, CZ 

 Pražan Radek Ing., Ph.D., Předboj, CZ 
 Banout Jan prof. Ing., Ph.D., Velvary, CZ 

 Ivanova Tatiana doc. Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Kolaříková Michel Ing., Ph.D., Praha 9, Čakovice, CZ 
(54) Palivo na bázi miscanthu a reziduí po čištění zrnin a olejnin 

(22) 17.04.2023 

(57) Vynález se týká paliva na bázi směsi Miscanthu a reziduí po čištění zrnin a 
olejnin, kde podstata spočívá v tom, že palivo obsahuje 45,00 až 55% 

hmotnostních Miscanthu a 45 až 55% hmotnostních reziduí po čištění zrnin 

a olejnin hmotnostních a ještě 1 až 3% hmotnostních nespalitelných 
minerálních přísad z rozsahu: vápenec, dolomitický vápenec, vápnitý 

dolomit a 0,01 až 0,02% hmotnostních nespalitelných příměsí, přičemž 

palivo vykazuje vlhkost do 12% hmotnostních. Pro skladování, transport i 

spalování je výhodné, jestliže palivo má formu granulí o průměru 6 až 12 

mm. Granule či pelety se vytvářejí zpravidla v granulačním lisu. 

 
(74) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 514/54, Praha 10, 

Malešice, 10800 

 
(51) F01C 1/24 (2006.01) 

 F01C 1/16 (2006.01) 

 F01C 1/107 (2006.01) 
 F02B 55/02 (2006.01) 

 F02B 53/00 (2006.01) 

(21) 2023-76 
(71) Rotoid Motors, s.r.o., Čerčany, Vysoká Lhota, CZ 

(72) Konečný Zdeněk Ing., Praha 4, Libuš, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(54) Šroubovorotoidní spalovací motor s rozdílnými průměry rotorů 

(22) 27.02.2023 

(57) Šroubovorotoidní spalovací motor s rozdílnými průměry rotorů, sestávající 
ze skříně motoru (1) a nejméně ze dvou rotorů, většího hnacího rotoru (2) a 

menšího těsnícího rotoru (3), které jsou opatřeny šroubovicemi s 

proměnným stoupáním. Motor se vyznačuje tím, že má nejméně dva rotory 
různého průměru, které jsou opatřeny šroubovicemi s proměnným 

stoupáním, které do sebe přesně zapadají. Stoupání šroubovice je přitom 

upraveno tak, že na počátku rotoru je vytvořena oblast (4), kde dochází k 
sání a kompresi, za ní následuje oblast (5), kde dochází k zážehu paliva, a 

za ní následuje třetí oblast (6), kde dochází k expanzi a výfuku. 

 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000  
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

F  01 C 1/107 (2006.01) 2023-76 

F  01 C 1/16 (2006.01) 2023-76 

(51)   (21) 

F  02 B 53/00 (2006.01) 2023-76 

F  02 B 55/02 (2006.01) 2023-76 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

2023-151 C  10 L 5/44 (2006.01) 

Rotoid Motors, s.r.o., Čerčany, 
Vysoká Lhota, CZ 

2023-76 F  01 C 1/24 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

2023-75 B  60 R 19/18 (2006.01) 

Vyhlas Radomir Ing., Příbram, 

Příbram IX, CZ 

2023-72 A  47 J 36/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

310122 G 01 K 5/00 (2006.01) 

310123 H 01 J 37/30 (2006.01) 

(11) (51)   

310124 F 27 B 3/20 (2006.01) 

310125 C 12 N 13/00 (2006.01) 

(11) (51)   

310126 C 10 L 5/44 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) C10L 5/44 (2006.01) 

(11) 310126 
(40) 04.09.2024 

(21) 2023-151 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Andert David Ing., CSc., Praha 6, Řepy, CZ 
 Gerndtová Ilona Ing., Praha 6, Řepy, CZ 

 Hutla Petr Ing., CSc., Praha 6, Liboc, CZ 

 Jevič Petr Ing., CSc., Praha 5, Motol, CZ 
 Měkotová Pavla, Unhošť, CZ 

 Pražan Radek Ing., Ph.D., Předboj, CZ 

 Banout Jan prof. Ing., Ph.D., Velvary, CZ 
 Ivanova Tatiana doc. Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Kolaříková Michel Ing., Ph.D., Praha 9, Čakovice, CZ 

(54) Palivo na bázi miscanthu a reziduí po čištění zrnin a olejnin 
(22) 17.04.2023 

(74) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 514/54, Praha 10, 

Malešice, 10800 

 
 

(51) C12N 13/00 (2006.01) 
 C12M 1/42 (2006.01) 

(11) 310125 

(40) 15.03.2023 
(21) 2021-417 

(73) Tonkikh Anatoliy, Ph.D., Taškent, okres Yakkasaray, UZ 

 Nadjimov Ulugbek, Ph.D., Praha 6, Nebušice, CZ 
 Mazal Václav PhDr., Praha 4, Chodov, CZ 

(72) Tonkikh Anatoliy, Ph.D., Taškent, okres Yakkasaray, UZ 

 Nadjimov Ulugbek, Ph.D., Praha 6, Nebušice, CZ 
 Mazal Václav PhDr., Praha 4, Chodov, CZ 

(54) Způsob elektromagnetické aktivace mikrobiologických procesů v 

kapalném médiu 
(22) 08.09.2021 

(74) Ing. Ladislav Vaněk, Ortenovo náměstí 6, Praha 7, 17000 

 
 

(51) F27B 3/20 (2006.01) 

(11) 310124 
(40) 14.09.2022 

(21) 2021-101 

(73) INTECO PTI s.r.o., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, CZ 
(72) Seko Petr Bc., Hamry nad Sázavou, CZ 

(54) Zařízení pro tavbu kovů 

(22) 05.03.2021 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(51) G01K 5/00 (2006.01) 

 G05D 23/00 (2006.01) 
 H05B 6/00 (2006.01) 

 G01K 7/00 (2006.01) 

 B23Q 11/14 (2006.01) 
 B23C 3/00 (2006.01) 

 B23B 1/00 (2006.01) 

 B23Q 17/20 (2006.01) 
(11) 310122 

(40) 10.12.2014 

(21) 2013-332 
(73) ECOS Choceň s.r.o., Choceň, CZ 

(72) Kretek Zdeněk, Ostravice, CZ 

(54) Způsob temperace hmot při přesném třískovém obrábění rozměrných 

obrobků a zařízení k jeho provádění 

(22) 06.05.2013 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

 
 
(51) H01J 37/30 (2006.01) 

 B23K 26/06 (2014.01) 

 B23K 26/064 (2014.01) 
 B23K 26/066 (2014.01) 

 B23K 26/02 (2014.01) 

 H01L 21/268 (2006.01) 
(11) 310123 

(40) 11.12.2013 

(21) 2013-404 
(73) Carl Zeiss Microscopy GmbH, 07745 Jena, DE 

(72) Kuebler Carl, 73431 Aalen, DE 

(54) Zpracovací systém a způsob ovládání zpracovacího systému 
(32) 30.05.2012 

(31) 10 2012 010 708 

(33) DE 
(22) 30.05.2013 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 

07745 Jena, DE 

310123 H 01 J 37/30 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

310126 C 10 L 5/44 (2006.01) 

ECOS Choceň s.r.o., Choceň, 
CZ 

310122 G 01 K 5/00 (2006.01) 

INTECO PTI s.r.o., Žďár nad 

Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 

CZ 

310124 F 27 B 3/20 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v. v. i., Praha 6, 

Ruzyně, CZ 

310126 C 10 L 5/44 (2006.01) 

Mazal Václav PhDr., Praha 4, 
Chodov, CZ 

310125 C 12 N 13/00 (2006.01) 

Nadjimov Ulugbek, Ph.D., 

Praha 6, Nebušice, CZ 

310125 C 12 N 13/00 (2006.01) 

Tonkikh Anatoliy, Ph.D., 

Taškent, okres Yakkasaray, UZ 

310125 C 12 N 13/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1600209 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2084845 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2106431 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2240632 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2355862 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2434634 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2542305 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2557996 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2600181 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2627398 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2656200 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2675869 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2724152 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2726418 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2778472 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2789853 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2811555 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2830637 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2832480 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2841047 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2852495 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2877661 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2890962 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2907716 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2914834 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2921678 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2932285 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2941490 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2943883 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2944673 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2946182 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2951807 (47) 21.08.2024 

(97) EP 2973950 (47) 21.08.2024 
(97) EP 2978569 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3001865 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3004370 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3009838 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3014258 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3019586 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3026440 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3044277 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3044831 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3045226 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3051292 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3053972 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3055830 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3065049 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3075000 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3076796 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3078128 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3087811 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3090396 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3098344 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3102028 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3104984 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3111238 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3112139 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3114458 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3125151 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3126376 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3129726 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3133234 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3140121 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3140447 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3142820 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3145670 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3145866 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3152461 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3152467 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3153574 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3154502 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3156820 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3160342 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3161183 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3163613 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3166688 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3167466 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3172758 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3178464 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3183982 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3189312 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3192584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3195166 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3198821 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3199616 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3204508 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3204961 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3206673 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3209826 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3214109 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3219480 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3219592 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3221339 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3221446 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3224607 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3225318 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3227482 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3229393 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3230727 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3231112 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3234136 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3234665 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3234839 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3236478 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3236806 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3237738 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3240849 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3244866 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3249608 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3250608 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3256491 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3256800 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3265029 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3266527 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3268433 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3269490 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3270932 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3272032 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3272260 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3272727 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3274072 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3279781 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3280343 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3280956 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3285685 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3286349 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3286619 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3288535 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3289399 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3289682 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3292435 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3292766 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3293766 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3294089 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3294183 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3294410 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3294558 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3294664 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3295145 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3295433 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3298789 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3300164 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3301893 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3304661 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3305807 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3307034 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3307183 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3307191 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3310168 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3312737 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3313778 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3314047 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3314292 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3314428 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3316002 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3317656 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3317928 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3318891 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3320433 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3320783 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3323276 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3324300 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3328761 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3329957 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3331690 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3332509 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3332600 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3333925 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3334367 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3335288 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3339206 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3339769 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3340555 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3341830 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3342466 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3342839 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3344077 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3348586 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3348771 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3350589 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3352643 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3353607 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3354082 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3357004 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3359091 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3359237 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3364876 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3365058 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3366177 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3367142 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3368801 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3373729 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3373842 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3375047 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3377173 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3378159 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3378389 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3378442 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3379319 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3379946 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3380028 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3383570 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3383965 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3386606 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3389442 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3390744 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3390892 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3391921 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3392579 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3394623 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3394659 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3397289 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3397999 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3400466 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3400572 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3401368 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3403204 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3403571 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3403727 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3405553 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3405778 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3406110 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3406261 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3407009 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3407873 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3410975 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3411677 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3412041 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3412324 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3413151 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3420379 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3420567 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3420652 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3420857 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3423174 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3423268 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3423546 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3423969 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3423981 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3424866 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3425408 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3427188 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3428662 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3429627 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3431382 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3433596 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3435230 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3435775 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3442077 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3443399 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3445373 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3445562 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3445842 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3445977 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3449255 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3450002 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3450596 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3451825 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3452537 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3453095 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3454634 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3454645 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3457378 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3457760 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3458045 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3461278 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3462228 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3463526 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3463538 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3464305 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3465731 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3466447 (47) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3467333 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3467823 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3468188 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3470852 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3471112 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3471482 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3471517 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3474627 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3476017 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3476914 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3479006 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3479331 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3481871 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3482842 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3483176 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3484112 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3484156 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3486929 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3487009 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3487811 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3487881 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3490612 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3494249 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3494924 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3495004 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3497449 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3498373 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3499317 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3501051 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3501074 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3501779 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3501932 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3502895 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3503844 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3504267 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3504311 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3504356 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3504429 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3504446 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3504532 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3507789 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3508571 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3509648 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3510942 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3511072 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3513660 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3515013 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3515785 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3515896 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3516137 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3516202 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3518142 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3519166 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3519383 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3519865 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3519869 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3520997 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3521470 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3521801 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3524062 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3524128 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3524198 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3524969 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3526673 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3527336 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3529979 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3531447 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3531873 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3531934 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3533769 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3534480 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3534974 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3536222 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3536867 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3537765 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3537822 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3538266 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3539056 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3540426 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3540733 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3541714 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3543565 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3543755 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3544748 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3546977 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3547227 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3547362 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3547836 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3549072 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3549099 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3549683 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3551166 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3555501 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3555877 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3556161 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3556919 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3557584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3557921 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3558563 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3559254 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3559426 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3559687 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3560835 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3561079 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3561116 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3562378 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3562386 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3562539 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3562765 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3563447 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3566078 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3567566 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3568195 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3569390 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3569552 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3570346 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3570734 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3571350 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3571855 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3571914 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3572771 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3573755 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3574192 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3576054 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3576615 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3577659 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3579039 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3579103 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3579571 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3579807 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3580671 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3582972 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3583348 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3583617 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3584050 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3584693 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3584972 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3585261 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3585461 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3585552 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3585965 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3586242 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3586639 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3588288 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3588750 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3590546 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3590548 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3591008 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3591098 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3591903 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3593301 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3593326 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3593990 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3594036 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3595012 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3596118 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3600511 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3600712 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3600773 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3602030 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3602107 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3602216 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3602482 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3603232 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3603647 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3604091 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3604092 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3604870 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3604982 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3605531 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3606584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3607377 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3607443 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3609652 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3610423 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3611441 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3611657 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3615010 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3615794 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3616073 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3616173 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3616342 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3617772 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3618700 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3618798 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3620275 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3620912 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3620988 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3621326 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3621349 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3621375 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3621872 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3622145 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3622158 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3622387 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3622738 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3623130 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3624174 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3624190 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3624396 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3624776 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3625058 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3627853 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3627994 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3629326 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3629456 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3630471 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3630472 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3630473 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3632360 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3633472 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3634295 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3634701 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3635285 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3635469 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3637064 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3637123 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3637960 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3638054 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3638307 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3638965 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3639460 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3639830 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3640075 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3640151 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3642600 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3642834 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3643263 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3643664 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3644509 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3644817 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3645134 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3645492 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3645796 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3646063 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3646067 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3646223 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3646681 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3646698 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3646970 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3649501 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3650373 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3652381 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3653171 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3653645 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3653750 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3653948 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3654416 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3654704 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3654716 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3654902 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3656806 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3656993 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3657090 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3659281 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3659756 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3659941 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3660705 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3661259 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3663050 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3663731 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3664004 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3664273 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3665988 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3666278 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3667530 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3667684 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3668021 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3669730 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3670412 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3670765 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3672395 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3672915 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3675241 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3675655 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3676160 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3677249 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3677671 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3677878 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3679147 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3679298 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3679725 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3679804 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3680305 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3680932 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3681554 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3684109 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3684206 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3684498 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3685311 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3686229 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3686431 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3686741 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3687027 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3687060 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3687132 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3687394 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3687431 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3688331 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3688469 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3688586 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3688587 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3688686 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3689911 (47) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3690359 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3690506 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3690830 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3691450 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3691908 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3692929 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3693391 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3693907 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3693926 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3694127 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3696154 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3696694 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3696836 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3698275 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3699953 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3701767 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3701773 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3703060 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3703286 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3703434 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3703659 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3704022 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3704586 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3704634 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3705335 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3706149 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3706609 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3707105 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3707466 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3707516 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3708296 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3708837 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3709055 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3709832 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3709926 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3710065 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3712089 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3712192 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3712446 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3712729 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3713404 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3713406 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3714007 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3714504 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3715430 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3715578 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3715781 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3715909 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3716013 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3716410 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3716446 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3717575 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3717576 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3717995 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3718015 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3718385 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3719322 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3719610 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3719881 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3719949 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3721423 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3721769 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3722112 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3722396 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3722397 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3722918 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3723121 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3723346 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3723410 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3723478 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3723584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3723626 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3723752 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3724204 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3724270 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3724474 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3724891 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3725034 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3726050 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3727226 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3727237 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3727340 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3727352 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3727968 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3728284 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3728566 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3728778 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3729078 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3729433 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3729502 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3730101 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3731131 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3731466 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3731542 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3731566 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3731615 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3731738 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3731769 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3731929 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3732410 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3732611 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3733518 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3733692 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3734847 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3734875 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3734986 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3735162 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3735295 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3735397 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3736649 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3736681 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3737283 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3737907 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3738259 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3738377 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3738998 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3739314 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3739584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3740031 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3740049 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3740056 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3740702 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3741175 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3741574 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3742022 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3742100 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3742166 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3742186 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3742323 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3742505 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3742720 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3743197 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3744267 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3744637 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3744919 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3745241 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3745349 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3745646 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3745904 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3745991 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3746203 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3746268 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3746437 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3747062 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3747689 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3747799 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3748128 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3748480 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3748738 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3748739 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3748838 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3749101 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3749197 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3750309 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3750329 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3750360 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3751544 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3752254 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3752736 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3752923 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3754403 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3755791 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3755839 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3755956 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3756396 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3756583 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3757069 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3757123 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3757225 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3757598 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3758282 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3758365 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3758684 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3758692 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3759019 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3759059 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3759511 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3759570 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3759874 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3759960 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3761338 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3761361 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3761470 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3761646 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3762001 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3762059 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3762151 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3763328 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3763989 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3764341 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3765695 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3766324 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3766360 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3766711 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3767547 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3767723 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3767760 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3768175 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3768180 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3768290 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3768589 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3768867 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3769075 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3769379 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3769727 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3769729 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3769891 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3770068 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3772964 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3773402 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3773420 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3773860 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3773880 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3774235 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3775598 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3775632 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3775633 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3775849 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3776471 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3776632 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3777094 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3777441 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3777790 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3777866 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3778175 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3778363 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3778755 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3779254 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3779500 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3779983 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3780224 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3780361 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3781289 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3781533 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3781822 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3781825 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3781990 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3783040 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3783481 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3783806 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3783848 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3784488 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3784576 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3785573 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3785764 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3786078 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3786167 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3786251 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3786396 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3786771 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3787063 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3787281 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3787282 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3787728 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3788922 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3789717 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3789828 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3789896 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3789917 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3790040 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3790162 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3790239 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3790546 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3790648 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3791902 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3792006 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3792492 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3792657 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3792679 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3792733 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3793042 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3793084 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3793145 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3793367 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3793423 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3793500 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3793633 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3793844 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3793989 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3794079 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3795021 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3795132 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3795829 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3795868 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3795962 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3796346 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3796656 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3797088 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3797789 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3798528 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3798684 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3799016 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3799397 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3799480 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3799685 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3800033 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3800151 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3800199 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3801150 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3801158 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3801853 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3801974 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3802012 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3802347 (47) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3803117 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3804051 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3804179 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3804301 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3804484 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3804904 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3805794 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3805829 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3806527 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3807566 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3808419 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3808666 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3809092 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3809336 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3809465 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3809578 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3810107 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3811039 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3811293 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3811719 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3811779 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3811858 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3812017 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3813178 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3813227 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3813344 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3814059 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3814735 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3814788 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3815098 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3815498 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3816057 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3816116 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3816487 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3816563 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3816615 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3817103 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3817104 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3817139 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3817229 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3817907 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3817908 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3817953 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3818834 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3818943 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3819000 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3819256 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3819286 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3819617 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3820143 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3820450 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3822399 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3822939 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3823090 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3824033 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3824423 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3824587 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3824681 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3824724 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3824854 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3824855 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3824921 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3825093 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3825381 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3826584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3826639 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3826710 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3826858 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3827247 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3828090 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3828463 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3828738 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3828875 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3829199 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3829224 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3829523 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3830487 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3830514 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3830875 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3830943 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3831024 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3831273 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3831737 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3833588 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3833838 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3834776 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3835223 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3835642 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3835675 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3835731 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3836112 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3836176 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3836294 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3836559 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3836616 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3836783 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3837916 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3837936 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3838088 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3838390 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3839751 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3839989 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3840212 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3840292 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3840304 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3840615 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3842313 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3842632 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3842634 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3843356 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3843683 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3843899 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3843908 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3844111 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3844618 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3845272 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3845396 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3845622 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3845918 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3846475 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3846874 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3846949 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3846974 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3847738 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3848494 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3848533 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3848537 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3848873 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3849148 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3849232 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3850447 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3851023 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3851159 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3851172 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3851499 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3851606 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3851677 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3852679 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3853256 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3853435 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3853532 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3854058 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3854360 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3855248 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3855710 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3856117 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3856840 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3857031 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3857166 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3857897 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3858111 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3858541 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3858651 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3859055 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3859543 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3859891 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3860001 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3860068 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3860105 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3860114 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3860572 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3860616 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3860863 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3861034 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3861422 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3861423 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3861941 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3862308 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3862429 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3862796 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3863256 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3863814 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3863821 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3864326 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3864959 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3865470 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3865506 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3865645 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3866075 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3866355 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3866384 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3866518 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3866802 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3867078 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3867561 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3867656 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3867973 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3868100 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3868801 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3869209 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3869307 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3869406 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3869515 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3870517 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3871259 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3871828 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3873009 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3873021 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3873364 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3873373 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3873557 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3873581 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3873604 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3873872 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3874009 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3874213 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3874377 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3874905 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3875380 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3875501 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3875530 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3875558 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3876338 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3877196 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3877364 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3877501 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3877932 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3878118 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3878318 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3878346 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3878641 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3879025 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3879665 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3879832 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3879833 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3879869 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3879994 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3880168 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3880425 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3880438 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3880550 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3880918 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3881080 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3881478 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3881592 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3881884 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3881940 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3882104 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3882392 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3882434 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3882497 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3882886 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3883197 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3883216 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3883538 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3883774 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3883880 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3884003 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3884582 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3884687 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3884775 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3884919 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3885643 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3886847 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3887255 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3887268 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3887767 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3888319 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3888347 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3888551 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3889523 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3889740 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3889749 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3889868 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3890000 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3890408 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3890426 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3890567 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3890674 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3891228 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3891359 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3891413 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3891442 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3892023 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3892603 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3892933 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3893025 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3893421 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3893741 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3893924 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3893989 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3894775 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3895034 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3895256 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3895621 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3895852 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3896305 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3896925 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3897301 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3897339 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3898025 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3898093 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3898744 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3899457 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3900335 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3900862 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3901026 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3901074 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3901342 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3901488 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3901497 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3901643 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3902008 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3902113 (47) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3902614 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3902747 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3903001 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3903456 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3903499 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3903506 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3903541 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3903713 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3903913 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3903999 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3904948 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3905176 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3905250 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3905693 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3905789 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3905848 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3906292 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3906464 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3906535 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3906536 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3906667 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3907463 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3907476 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3907616 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3907622 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3907638 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3907737 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3908047 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3908109 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3908233 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3908349 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3908387 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3908438 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3908521 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3909223 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3909379 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3909554 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3909693 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3909717 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3909965 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3910232 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3910262 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3910808 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3911032 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3911067 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3911070 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3911572 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3911726 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3911733 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3911878 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3912270 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3912463 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3912519 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3912602 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3912626 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3912699 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3912800 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3912820 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3913122 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3913652 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3913690 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3913727 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3913900 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3913908 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3914220 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3914321 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3914499 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3914611 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3916340 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3916456 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3916474 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3916521 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3917262 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3917449 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3917741 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3917751 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3918274 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3918425 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3918754 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3918894 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3919242 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3919272 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3919380 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3920529 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3920643 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3921123 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3921126 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3921159 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3921206 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3922413 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3922432 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3922845 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3922870 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3922917 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3922933 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3922948 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3923418 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3923775 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3924099 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3924209 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3924876 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3924935 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3925261 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3925388 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3925425 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3925543 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3925605 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3925694 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3925744 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3926186 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3926187 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3926188 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3926337 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3926347 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3926504 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3926919 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3927059 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3927641 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3928006 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3928428 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3928695 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3929342 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3929396 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3929597 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3929652 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3929983 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3930137 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3930360 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3930652 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3931063 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3931294 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3931575 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3931794 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3932265 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3932441 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3933090 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3933580 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3934163 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3934181 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3934481 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3934748 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3935058 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3935211 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3935318 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3935795 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3936001 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3936153 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3936496 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3937412 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3937569 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3938154 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3938156 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3939144 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3939541 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3940154 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3940694 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3940995 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3941050 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3941135 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3942269 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3942505 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3942668 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3942963 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3942981 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3944013 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3944686 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3945490 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3946028 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3946097 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3946210 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3946515 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3946531 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3946561 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3946765 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3947551 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3947552 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3947892 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3948223 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3948361 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3948524 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3948832 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3949194 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3949275 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3949317 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3950036 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3950530 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3950560 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3950563 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3950781 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3951088 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3951411 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3952034 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3952050 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3952178 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3952431 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3952565 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3952960 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3953317 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3953698 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3954140 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3954207 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3954352 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3955042 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3955048 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3955274 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3955726 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3955795 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3955985 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3956307 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3956681 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3956945 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3957190 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3957209 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3957318 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3957580 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3957753 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3958156 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3958227 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3958399 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3958534 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3958584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3958801 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3959045 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3959400 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3959427 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3959544 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3959574 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3959821 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3960173 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3960443 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3960671 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3960744 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3960920 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3961083 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3961553 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3961758 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3962157 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3962381 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3963335 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3963344 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3963916 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3964005 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3964457 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3964827 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3964972 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3965159 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3965221 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3965340 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3965588 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3965689 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3965712 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3965713 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3965856 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3965877 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3965888 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3966279 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3966549 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3966565 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3966970 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3967005 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3967497 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3967498 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3968472 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3968544 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3968603 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3969092 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3969515 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3969807 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3970041 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3970325 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3970873 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3971589 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3971665 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3971731 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3971754 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3972246 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3972247 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3973153 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3973284 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3973638 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3973729 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3973822 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3973847 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3974024 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3974352 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3974743 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3974963 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3975048 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3975273 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3975797 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3976316 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3976694 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3977880 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3978331 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3978689 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3978724 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3978926 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3979524 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3979530 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3979604 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3979764 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3979930 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3980829 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3981095 (47) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3981230 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3981310 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3981477 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3981748 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3981792 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3981821 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3981953 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3982052 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3982053 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3982073 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3982101 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3982613 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3982701 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3983458 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3983733 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3984019 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3984132 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3984495 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3984507 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3984726 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3984735 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3984740 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3984861 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3984867 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3985151 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3985238 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3985665 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3985999 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3986400 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3986577 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3987765 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3988075 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3988282 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3988697 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3988723 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3988850 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3989352 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3990076 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3990252 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3990733 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3990939 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3991190 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3991480 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3991509 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3991755 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3991846 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3991973 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3992350 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3992550 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3992915 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3992939 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3993722 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3993858 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3994038 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3994351 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3994445 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3994632 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3994753 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3994807 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3995110 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3995172 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3995755 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3995865 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3996032 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3996251 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3996664 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3998049 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3998101 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3998436 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3998975 (47) 21.08.2024 
(97) EP 3999206 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3999811 (47) 21.08.2024 

(97) EP 3999931 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4000560 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4000582 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4000656 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4000746 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4001180 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4001342 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4001558 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4001561 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4001616 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4001911 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4002215 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4002323 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4002431 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4002769 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4003065 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4003121 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4003240 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4004109 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4004914 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4005097 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4005116 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4005197 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4005241 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4005275 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4005301 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4005789 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4006003 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4006236 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4006499 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4007160 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4007234 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4007839 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4007904 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4008967 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4009516 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4010761 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4011033 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4012421 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4012425 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4012602 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4013287 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4014323 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4014384 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4014509 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4014702 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4015251 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4015688 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4015714 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4015823 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4016037 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4016041 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4016196 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4016230 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4016435 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4016968 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4016970 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4017018 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4018065 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4018623 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4019451 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4019728 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4019881 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4020091 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4020683 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4020825 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4020850 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4022089 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4022817 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4023095 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4023200 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4023445 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4023482 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4023941 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4024075 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4024905 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4026266 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4027051 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4027100 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4027511 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4027542 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4027763 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4028614 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4029241 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4029323 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4029766 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4029978 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4030387 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4031041 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4031057 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4031741 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4032316 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4032836 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4033260 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4033312 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4033334 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4033353 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4033432 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4033452 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4034357 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4034885 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4035485 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4035999 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4036450 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4036687 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4036716 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4036786 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4037053 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4037266 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4037419 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4037446 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4037603 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4038021 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4038274 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4038546 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4038636 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4038869 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4039451 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4039859 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4039866 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4039981 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4040063 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4040322 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4040785 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4041091 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4041702 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4041793 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4042022 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4042080 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4042233 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4042448 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4042673 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4042858 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4042956 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4043115 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4043466 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4043979 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4044317 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4044737 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4045163 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4045419 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4045841 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4046545 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4046546 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4046784 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4046787 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4047217 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4047274 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4048034 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4048431 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4048526 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4048871 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4049022 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4049439 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4049528 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4049829 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4050301 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4050465 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4050683 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4050768 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4050842 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4051182 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4052117 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4052881 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4052892 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4053128 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4053441 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4053669 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4053726 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4054168 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4054187 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4054456 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4054794 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4055337 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4055835 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4055841 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4056350 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4056670 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4056830 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4056860 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4057206 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4057276 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4057517 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4057633 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4057730 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4057741 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4059067 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4059068 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4059331 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4059335 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4059770 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4059810 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4060037 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4060230 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4060325 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4060415 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4060504 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4060695 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4060740 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4060761 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4060804 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4061025 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4061971 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4062045 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4062631 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4063565 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4063591 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4063799 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4063874 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4063935 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4063963 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4064254 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4065095 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4065435 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4065447 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4065787 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4066304 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4066446 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4066584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4067057 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4067205 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4067437 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4067679 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4067742 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4068122 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4068141 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4068190 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4068754 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4069528 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4069567 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4069584 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4069598 (47) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4069657 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4069666 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4070032 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4070111 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4070214 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4070449 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4070494 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4070663 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4070689 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4071361 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4071449 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4071535 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4071990 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4072102 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4072169 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4072501 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4072865 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4073137 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4073325 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4073977 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4074274 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4074288 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4074950 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4075104 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4075697 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4076114 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4076140 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4077041 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4077043 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4077082 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4077988 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4078350 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4078816 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4079006 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4079136 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4079360 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4079552 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4079637 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4079812 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4080011 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4080966 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4081264 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4081666 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4081964 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4082836 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4082873 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4083259 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4083330 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4083723 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4084047 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4084707 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4084934 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4086173 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4086743 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4086893 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4087366 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4087433 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4088202 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4089285 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4089571 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4090917 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4091734 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4091929 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4092293 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4092641 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4092700 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4093265 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4093461 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4093677 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4093945 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4095117 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4095615 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4096021 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4096161 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4096445 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4096470 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4096507 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4096567 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4096588 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4097195 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4097963 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4098530 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4098691 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4098716 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4098793 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4099229 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4099346 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4099780 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4100729 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4101121 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4101288 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4101542 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4102045 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4102114 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4102191 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4102677 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4103044 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4103357 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4105131 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4105283 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4105436 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4105484 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4105496 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4105801 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4107088 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4107737 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4107930 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4108569 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4110008 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4110150 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4110209 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4110213 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4111751 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4112242 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4112271 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4112314 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4112382 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4112881 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4113082 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4113144 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4113613 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4113868 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4113923 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4113957 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4113974 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4114737 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4115102 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4116593 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4117277 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4118415 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4118569 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4119053 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4119351 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4119918 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4120037 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4120183 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4120406 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4121149 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4121380 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4121503 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4121512 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4122476 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4123644 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4124097 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4124277 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4124713 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4124762 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4125379 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4127112 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4127466 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4127593 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4128652 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4129041 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4129761 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4129937 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4130480 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4131650 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4131888 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4132339 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4132900 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4133426 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4134176 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4134539 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4134562 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4134601 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4136327 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4136384 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4136783 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4136804 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4138124 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4138457 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4138661 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4138818 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4140378 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4140408 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4140719 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4140816 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4141835 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4142223 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4142644 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4142843 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4143462 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4143649 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4143707 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4144312 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4144328 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4144467 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4145043 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4145074 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4145098 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4145816 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4145928 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4145961 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4146355 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4146502 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4146936 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4147756 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4148548 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4148726 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4149339 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4149911 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4150224 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4151010 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4151790 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4151958 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4155109 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4155248 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4155647 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4156508 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4156712 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4157505 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4157808 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4158622 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4159646 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4159969 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4159980 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4160048 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4160387 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4160775 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4161203 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4161377 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4161626 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4161804 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4161856 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4162157 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4162209 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4162567 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4162777 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4162986 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4163240 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4163553 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4163555 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4163796 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4163947 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4164175 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4164262 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4164708 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4164850 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4165039 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4165287 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4166124 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4166771 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4166950 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4167157 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4167520 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4167712 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4167734 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4168516 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4168648 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4168721 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4169114 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4169410 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4170114 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4170938 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4170956 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4171211 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4171253 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4171281 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4171316 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4171404 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4171722 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4171854 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4171918 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4172263 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4173246 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4173466 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4173797 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4173859 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4174343 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4174345 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4174859 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4175014 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4175255 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4175257 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4175582 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4176497 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4176507 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4176565 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4177000 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4177555 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4177628 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4177656 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4177947 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4178047 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4178388 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4178487 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4179280 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4179295 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4179531 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4179578 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4179783 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4179870 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4180008 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4180095 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4180109 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4180246 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4180287 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4180523 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4181722 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4181975 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4182621 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4182767 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4183986 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4184076 (47) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4184590 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4184603 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4185389 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4185576 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4186442 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4187005 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4188173 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4188764 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4188768 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4188776 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4189209 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4189356 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4189829 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4190019 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4190256 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4190409 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4190414 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4190990 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4191689 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4191991 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4192318 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4192330 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4192688 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4192733 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4192764 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4193817 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4194063 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4194093 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4194296 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4194786 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4194817 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4195161 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4195225 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4195414 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4195926 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4197202 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4197485 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4197614 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4197918 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4198178 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4198179 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4198186 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4198372 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4198663 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4199052 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4201039 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4201200 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4201682 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4202289 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4203355 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4203619 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4204361 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4204731 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4205234 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4205615 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4205811 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4205947 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4206530 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4206896 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4208039 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4208064 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4208355 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4208404 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4208453 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4208693 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4208726 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4209348 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4209367 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4209748 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4210276 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4210720 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4211499 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4212001 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4212134 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4212259 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4213724 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4213789 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4214440 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4214756 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4215772 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4215930 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4216487 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4216752 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4216761 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4217134 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4217426 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4217885 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4218501 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4218517 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4218703 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4218987 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4219966 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4220031 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4220164 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4220179 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4220349 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4220681 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4221118 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4221161 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4221307 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4221480 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4221910 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4222397 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4222421 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4222632 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4223009 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4224056 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4224106 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4224107 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4224649 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4224754 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4224780 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4225203 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4225596 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4226059 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4226127 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4226429 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4226749 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4226808 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4227496 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4227871 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4228219 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4228368 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4228631 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4229254 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4229522 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4230968 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4231151 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4232300 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4232318 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4232373 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4232382 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4232524 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4233073 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4233277 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4233665 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4234094 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4234161 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4234464 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4234712 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4234865 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4235196 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4235362 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4236485 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4236669 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4237031 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4237119 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4237252 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4237399 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4237614 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4237688 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4238098 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4239683 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4241008 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4241051 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4242294 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4242322 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4242427 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4242547 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4243036 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4243037 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4243088 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4243209 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4243513 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4243709 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4243903 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4244520 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4244557 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4244692 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4245188 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4245457 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4246360 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4247291 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4247706 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4248151 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4248323 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4249435 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4249785 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4250290 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4250297 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4250684 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4250982 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4251011 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4251232 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4251248 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4251299 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4251539 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4251669 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4252525 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4252694 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4254512 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4254515 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4255584 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4255833 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4256775 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4257783 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4257929 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4261001 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4261008 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4261548 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4262131 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4262423 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4263119 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4263253 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4263307 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4263767 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4264808 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4264972 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4267222 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4267223 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4267371 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4267819 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4267918 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4269189 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4270723 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4271147 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4271172 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4271476 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4271869 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4272205 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4272532 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4272547 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4272887 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4273441 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4274680 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4275481 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4275796 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4276024 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4276498 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4277503 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4278242 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4279022 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4279028 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4279256 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4279664 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4282682 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4283011 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4283025 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4283925 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4283926 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4284730 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4284761 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4286662 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4288141 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4288767 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4289501 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4291518 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4291547 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4293323 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4293585 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4295937 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4297179 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4298421 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4298757 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4299045 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4299271 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4301725 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4303094 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4303211 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4303567 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4305363 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4305364 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4305975 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4308528 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4308644 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4314231 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4314441 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4314686 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4315136 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4319955 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4320348 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4320496 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4323673 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4324295 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4326925 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4327171 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4327585 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4330131 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4330455 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4330457 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4331595 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4333485 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4334628 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4339369 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4346082 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4356375 (47) 21.08.2024 
(97) EP 4361366 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4370185 (47) 21.08.2024 

(97) EP 4384026 (47) 21.08.2024 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 3011541 

(47) 12.06.2024 

(97) 24.12.2014 
(51) G07C 5/00 (2006.01) 

(96) 30.04.2014 

(96) 14721357.3 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) KUEMMEL, Eberhard, 71573 Allmersbach, DE 

(54) Modul a systém pro diagnostiku vozidla 
(32) 102013211515 

(31) 19.06.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/058918 

(87) WO 2014/202269 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3140503 

(47) 03.04.2024 

(97) 12.11.2015 
(51) E21B 43/1185 (2006.01) 

 F42B 3/103 (2006.01) 

 F42C 19/06 (2006.01) 
(96) 29.04.2015 

(96) 15721178.0 

(73) DynaEnergetics Europe GmbH, 53840 Troisdorf, DE 
(72) EITSCHBERGER, Christian, 80339 München, DE 

(54) Sestava hlavice iniciátoru 

(32) 201461988722 P, 201462050678 P 
(31) 05.05.2014, 15.09.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/EP2015/059381 
(87) WO 2015/169667 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3302551 

(47) 26.06.2024 
(97) 08.12.2016 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/395 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 
 A61K 47/68 (2017.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/32 (2006.01) 
(96) 27.05.2016 

(96) 16730123.3 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) GUARDINO, Alice, Elizabeth, South San Francisco, CA 94080, US 

    SAMANT, Meghna, South San Francisco, CA 94080, US 

    STRASAK, Alexander, South San Francisco, CA 94080, US 
    SMITT, Melanie, South San Francisco, CA 94080, US 

    PATRE, Monika, South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Způsoby léčby her2-pozitivní dříve neléčené metastatické rakoviny 

prsu 

(32) 201562168809 P 

(31) 30.05.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/034835 
(87) WO 2016/196373 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3334372 

(47) 01.05.2024 
(97) 23.02.2017 

(51) A61C 13/00 (2006.01) 

(96) 10.08.2016 
(96) 16748319.7 

(73) Implant Protesis Dental 2004 S.L., 08338 Premiá de Dalt, ES 

(72) JAHN, Dirk, 76835 Weyher, DE 

(54) Způsob výroby anatomického zubního implantátu 
(32) 102015215587 

(31) 14.08.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/069054 

(87) WO 2017/029168 

(74) Mgr. Lukáš Lorenc, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3344356 
(47) 05.06.2024 

(97) 09.03.2017 

(51) B01D 21/00 (2006.01) 
 B01D 21/26 (2006.01) 

 B08B 3/00 (2006.01) 

 C22B 1/00 (2006.01) 
 C23G 3/00 (2006.01) 

(96) 06.09.2016 

(96) 16797978.0 
(73) Arcelormittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) MA, Naiyang, Munster, IN 46321, US 

(54) Způsob odlučování okují z odpadní vody 
(32) 201562214550 P 

(31) 04.09.2015 

(33) US 
(86) PCT/IB2016/001372 

(87) WO 2017/037540 

(74) Mgr. Ing. Hana Holasová, patentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3442233 
(47) 29.05.2024 

(97) 13.02.2019 

(51) H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 

 H04N 19/53 (2014.01) 
 H04N 19/593 (2014.01) 

(96) 13.04.2011 

(96) 18195953.7 
(73) GE Video Compression, LLC, Niskayuna, NY 12309, US 

(72) HELLE, Philipp, 14129 Berlin, DE 

    MARPE, Detlev, 14195 Berlin, DE 
    OUDIN, Simon, 40211 Düsseldorf, DE 

    WIEGAND, Thomas, 14195 Berlin, DE 

(54) Dědičnost v několikanásobném stromovém sub-rozdělení pole vzorků 
(32) 10159782, PCT/EP2010/054827 

(31) 13.04.2010, 13.04.2010 

(33) EP, EP 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3512885 

(47) 21.02.2024 

(97) 22.03.2018 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 A61K 49/16 (2006.01) 
 A61K 51/10 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 47/68 (2017.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 G01N 33/563 (2006.01) 
(96) 09.09.2017 

(96) 17851358.6 

(73) Shanghai Henlius Biotech, Inc., Shanghai, CN 
(72) JIANG, Weidong, Shanghai, CN 

    LIN, Pei-Hua, Shanghai, CN 

    TSENG, Chi-Ling, Shanghai, CN 
(54) Protilátky proti PD-1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201662395832 P, 201762519590 P 

(31) 16.09.2016, 14.06.2017 

(33) US, US 
(86) PCT/US2017/050851 

(87) WO 2018/052818 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3534926 

(47) 03.07.2024 
(97) 11.05.2018 

(51) A61K 36/87 (2006.01) 

 A61K 36/82 (2006.01) 
 A61K 36/45 (2006.01) 

 A61K 36/61 (2006.01) 
 A61K 36/73 (2006.01) 

 A61K 36/48 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
 A61P 31/10 (2006.01) 

(96) 01.11.2017 

(96) 17791112.0 
(73) Alphanosos S.A.S., 63200 Riom, FR 

(72) MAYER, Pascal, 63200 Riom, FR 

    BREUILS, Laure, 63200 Riom, FR 
(54) Extrakt z bylinné kompozice jako antimikrobiální a/nebo 

antibiofilmové činidlo 

(32) 1660588, 16197217 
(31) 02.11.2016, 04.11.2016 

(33) FR, EP 

(86) PCT/EP2017/077956 
(87) WO 2018/083115 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3543224 

(47) 19.06.2024 

(97) 25.09.2019 
(51) C05D 9/02 (2006.01) 

 C05F 9/00 (2006.01) 

 C05F 11/08 (2006.01) 
(96) 21.03.2019 

(96) 19164472.3 

(73) Consorzio Patata Italiana di Qualita', 40055 Castenaso (BO), IT 
(72) Accinelli, Cesare, 40137 Bologna, IT 

(54) Způsob přípravy kompozice pro ošetření zemědělských plodin 

(32) 201800003842 
(31) 21.03.2018 

(33) IT 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3545595 

(47) 03.07.2024 
(97) 31.05.2018 

(51) H02G 3/22 (2006.01) 

(96) 27.11.2017 
(96) 17804892.2 

(73) icotek project GmbH & Co. KG, 73569 Eschach, DE 

(72) EHMANN, Bruno, 73563 Mögglingen, DE 
    EHMANN, Valentin, 73525 Schwäbisch Gmünd, DE 

(54) Kabelová průchodka s dělitelným rámečkem 

(32) 102016223425 
(31) 25.11.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/080484 
(87) WO 2018/096136 

(74) JUDr. Petr Holý, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

 
(97) EP 3658148 

(47) 10.07.2024 
(97) 31.01.2019 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 

 C07D 498/18 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 26.07.2018 

(96) 18838274.1 
(73) Turning Point Therapeutics, Inc., Princeton, NJ 08543, US 

(72) ZHANG, Xin, San Diego California 92121, US 

    HUANG, Zhongdong, San Diego California 92121, US 

    LIU, Jing, San Diego California 92121, US 

    ZHANG, Han, San Diego California 92121, US 

    CUI, Jingrong Jean, San Diego California 92121, US 
    ROGERS, Evan W., San Diego California 92121, US 

    UNG, Jane, San Diego California 92121, US 

    WHITTEN, Jeffrey, San Diego California 92121, US 
    ZHAI, Dayong, San Diego California 92121, US 

    DENG, Wei, San Diego California 92121, US 

(54) Makrocyklické sloučeniny a jejich použití 
(32) 201762538193 P, 201862700990 P 

(31) 28.07.2017, 20.07.2018 

(33) US, US 
(86) PCT/US2018/043817 

(87) WO 2019/023417 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3773593 
(47) 15.05.2024 

(97) 03.10.2019 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 17/10 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 29.03.2019 

(96) 19722308.4 
(73) Incyte Corporation, Wilmington, DE 19803, US 

(72) HOWELL, Michael D., Wilmington, Delaware 19803, US 

    SMITH, Paul, Wilmington, Delaware 19803, US 
(54) Léčení hidradenitis suppurativa s použitím inhibitorů JAK 

(32) 201862650600 P 

(31) 30.03.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/024998 

(87) WO 2019/191684 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3794317 
(47) 08.05.2024 

(97) 24.12.2020 

(51) G01C 21/36 (2006.01) 
(96) 18.06.2020 

(96) 20737709.4 

(73) Adeia Guides Inc., San Jose, 95134, CA, US 
(72) SEN, Susanto, Bangalore, Karnataka 560 054, IN 

    AHAMED, Shakir Sharfaz Ashfaq, Bangalora, Karnataka 560 037, IN 

    PONNUSAMY, Sriram, Chennai, Tamil Nadu 600 064, IN 
(54) Systémy a způsoby pro dynamické úpravy průhlednosti pro překrytí 

mapy 

(32) 201916447592 
(31) 20.06.2019 

(33) US 

(86) PCT/US2020/038410 
(87) WO 2020/257440 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3807354 

(47) 24.07.2024 

(97) 19.12.2019 
(51) C08K 5/17 (2006.01) 

 C07C 211/54 (2006.01) 

 C08L 21/00 (2006.01) 
 C08K 3/04 (2006.01) 

(96) 31.05.2019 
(96) 19819258.5 

(73) Sennics Co., Ltd., China (Shanghai) Pilot Free Trade Zone 200120, CN 

(72) GAO, Yang, Shanghai 200120, CN 
    ZOU, Biao, Shanghai 200120, CN 

(54) Nové a dlouhodobě působící ochranné činidlo proti degradaci pryže a 

pryžová kompozice obsahující toto činidlo pro pneumatiky 
(32) 201810619457 

(31) 12.06.2018 

(33) CN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/CN2019/089502 

(87) WO 2019/237951 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3818059 

(47) 22.05.2024 
(97) 09.01.2020 

(51) C07D 463/22 (2006.01) 

 C07D 307/16 (2006.01) 
(96) 02.07.2019 

(96) 19736478.9 

(73) Norbrook Laboratories Limited, Down BT35 6QQ, GB 
(72) MADELA, Karolina, Newry, Down BT35 6QQ, GB 

(54) Meziprodukty při syntéze C3-substituovaných cefalosporinů 
(32) 201810849 

(31) 02.07.2018 

(33) GB 
(86) PCT/GB2019/051871 

(87) WO 2020/008183 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3830073 

(47) 01.05.2024 
(97) 06.02.2020 

(51) C07C 231/02 (2006.01) 

 C07C 233/69 (2006.01) 
(96) 02.08.2019 

(96) 19745635.3 

(73) Guerbet, 93420 Villepinte, FR 
(72) PELLINGHELLI, Stéphan, 95820 BRUYERES SUR OISE, FR 

    PETTA, Myriam, 95160 MONTMORENCY, FR 

(54) Způsob přípravy organojodových meziproduktových sloučenin k 

syntéze ioversolu v jedné nádobě 

(32) 1857242 

(31) 02.08.2018 
(33) FR 

(86) PCT/EP2019/070869 

(87) WO 2020/025787 
(74) Mgr. Ing. Hana Holasová, patentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3845091 

(47) 12.06.2024 

(97) 07.07.2021 
(51) A45D 20/12 (2006.01) 

 A45D 20/48 (2006.01) 

 A45D 20/52 (2006.01) 
(96) 21.12.2020 

(96) 20216204.6 

(73) SEB S.A., 69130 Ecully, FR 
(72) FUIN, Matthieu, 69570 Dardilly, FR 

    JAVELLE, Valentin, 69610 Haute-Rivoire, FR 

(54) Vylepšený přístroj pro úpravu účesů vytvářející oscilující foukací 

kartáč 

(32) 1915506 

(31) 23.12.2019 
(33) FR 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3849165 

(47) 10.04.2024 

(97) 14.07.2021 
(51) H04N 1/44 (2006.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 
 B33Y 50/00 (2015.01) 

(96) 30.01.2017 

(96) 21160095.2 
(73) Y Soft Corporation, a.s., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) MUCHNA, Vaclav, 130 00 Praha, CZ 

    KRAJICEK, Ondrej, 635 00 Brno, CZ 
    MIKLAS, David, 190 00 Praha, CZ 

    VLADIMIR, Coufal, 517 54 Vamberk, CZ 

(54) Zabezpečená 3D tiskárna a síť pro správu 3D tiskárny 
(32) 201662288980 P 

(31) 29.01.2016 

(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3873859 
(47) 01.05.2024 

(97) 07.05.2020 

(51) C03C 6/02 (2006.01) 
 C03C 1/02 (2006.01) 

 C03B 1/02 (2006.01) 

 C03C 3/091 (2006.01) 
 C03C 3/087 (2006.01) 

(96) 29.10.2019 

(96) 19795206.2 
(73) Arc France, 62510 Arques, FR 

(72) CHARLES, Hervé, 62510 ARQUES, FR 
    DONZE, Sébastien, 62510 ARQUES, FR 

    IBLED, Xavier, 62510 ARQUES, FR 

    FAMCHON, François, 62510 ARQUES, FR 
    BONNINGUES, Jean-Marie, 62510 ARQUES, FR 

(54) Způsob výroby skla a průmyslové zařízení pro výrobu skla 

(32) 1860020 
(31) 29.10.2018 

(33) FR 

(86) PCT/EP2019/079487 
(87) WO 2020/089206 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3883868 

(47) 22.05.2024 
(97) 28.05.2020 

(51) B65G 21/14 (2006.01) 

 B65G 47/31 (2006.01) 
(96) 14.11.2019 

(96) 19809165.4 

(73) Christen, Hansueli, 5079 Zeihen, CH 
(72) Christen, Hansueli, 5079 Zeihen, CH 

(54) Teleskopický dopravník s integrovaným taktovacím a měřicím 

prostředkem pro přepravu 
(32) 102018009134 

(31) 21.11.2018 

(33) DE 
(86) PCT/IB2019/059781 

(87) WO 2020/104902 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3922743 
(47) 24.07.2024 

(97) 15.12.2021 

(51) C22C 21/02 (2006.01) 
 C22C 21/06 (2006.01) 

 C22C 21/08 (2006.01) 

 C22F 1/00 (2006.01) 
 C22F 1/05 (2006.01) 

 C25D 11/10 (2006.01) 

 B01J 3/00 (2006.01) 
(96) 10.06.2020 

(96) 20179258.7 

(73) Novelis Koblenz GmbH, 56070 Koblenz, DE 
(72) AUST, Dennis, 56218 Mühlheim-Kärlich, DE 

    RITZ, Fabian, 56244 Ötzingen, DE 

    JACOBY, Bernd, 65553 Limburg, DE 
(54) Způsob výroby desky z hliníkové slitiny pro prvky vakuové komory 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3923923 

(47) 05.06.2024 
(97) 20.08.2020 

(51) A61K 31/185 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 1/02 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 47/00 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 9/08 (2006.01) 

(96) 13.02.2019 

(96) 19714781.2 
(73) DEBx Medical Holding B.V., 1083 HN Amsterdam, NL 

(72) BIGNOZZI, Carlo Alberto, 44124 Ferrara, IT 

    COGO, Alberto, 36100 Vicenza, IT 
    CARINCI, Francesco, 40124 Bologna, IT 

(54) Kompozice pro odstraňování nekrotických nebo infikovaných tkání z 

lézí na povrchu těla a z ústní dutiny 
(86) PCT/IB2019/051146 

(87) WO 2020/165628 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3926175 
(47) 07.08.2024 

(97) 22.12.2021 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/059 (2006.01) 

 F04D 29/063 (2006.01) 

 F16C 19/06 (2006.01) 
 F16C 19/16 (2006.01) 

 F16C 33/58 (2006.01) 

 F16C 33/66 (2006.01) 
(96) 30.06.2021 

(96) 21182960.1 

(73) Pfeiffer Vacuum Technology AG, 35614 Asslar, DE 
(72) Koci, Bernd, 35641 Schöffengrund, DE 

    Hofmann, Bernd, 35578 Wetzlar, DE 

    Mekota, Mirko, 35630 Ehringshausen, DE 
(54) Vakuová vývěva s valivým ložiskem 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3943699 

(47) 22.05.2024 
(97) 26.01.2022 

(51) E05D 13/00 (2006.01) 

 E05D 15/24 (2006.01) 
(96) 01.06.2021 

(96) 21177032.6 

(73) Doco International B.V. NL, 6136 KV Sittard, NL 
(72) Blom, Robert, 6321 AL Wijlre, NL 

    Gollmer, Werner, 73252 Lenningen, DE 

    Stadhouders, John Cornelia Johannes, 6467 AZ Kerkrade, NL 
(54) Postup instalace garážových vrat a garážová vrata 

(32) 102020119523 

(31) 23.07.2020 
(33) DE 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3950107 

(47) 31.07.2024 
(97) 17.12.2020 

(51) F04B 13/02 (2006.01) 

 F04B 1/22 (2006.01) 
 F04B 9/109 (2006.01) 

 F04B 9/111 (2006.01) 

(96) 24.12.2019 
(96) 19932461.7 

(73) Shenzhen Yhlo Biotech Co., Ltd., 518116 Shenzhen, CN 

(72) ZHANG, Fuxing, Shenzhen, Guangdong 518116, CN 
    XIAO, Yujin, Shenzhen, Guangdong 518116, CN 

    HU, Kunhui, Shenzhen, Guangdong 518116, CN 
    QIU, Huanjie, Shenzhen, Guangdong 518116, CN 

(54) Pumpa pro dávkování kapaliny a zařízení pro dávkování kapaliny  

(32) 201910505523 
(31) 12.06.2019 

(33) CN 

(86) PCT/CN2019/128051 
(87) WO 2020/248573 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3973148 

(47) 22.05.2024 

(97) 26.11.2020 

(51) F01D 5/30 (2006.01) 

 F16B 21/18 (2006.01) 
(96) 15.05.2020 

(96) 20728163.5 

(73) CROSS MANUFACTURING COMPANY (1938) LIMITED, Bath BA2 
5RR, GB 

(72) CROSS, Edward Henry, Combe Down Bath Avon BA2 5RR, GB 

(54) Kroužkový spojovací prvek 
(32) 201907097, 201917506 

(31) 20.05.2019, 29.11.2019 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2020/051197 

(87) WO 2020/234572 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3974572 
(47) 22.05.2024 

(97) 30.03.2022 

(51) D04H 3/14 (2012.01) 
 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 

 B32B 7/14 (2006.01) 
 B32B 27/12 (2006.01) 

 D04H 3/147 (2012.01) 

(96) 25.09.2020 
(96) 20198431.7 

(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

(72) BOHL, Patrick, 53773 Hennef, DE 
    KRETSCHMANN, Tristan, 50825 Köln, DE 

    SOMMER, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE 

    WAGNER, Tobias, 50823 Köln, DE 
(54) Netkaný předmět a způsob výroby netkaného předmětu 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3983375 

(47) 24.07.2024 
(97) 17.12.2020 

(51) B60C 1/00 (2006.01) 

 C07C 211/54 (2006.01) 
 C08L 7/00 (2006.01) 

 C08L 9/00 (2006.01) 

(96) 23.12.2019 
(96) 19933024.2 

(73) Sennics Co., Ltd., China (Shanghai) Pilot Free Trade Zone 200120, CN 

(72) GAO, Yang, Shanghai 200120, CN 
    LI, Hui, Shanghai 200120, CN 

(54) Antidegradační sloučenina s nízkým znečištěním a antidegradační 

kompozice a gumárenská kompozice pro pneumatiky zahrnující totéž 
(32) 201910516287 

(31) 14.06.2019 

(33) CN 
(86) PCT/CN2019/127506 

(87) WO 2020/248572 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3991826 

(47) 12.06.2024 
(97) 04.05.2022 

(51) B01D 53/04 (2006.01) 

 B01D 53/26 (2006.01) 
 B01D 53/75 (2006.01) 

 B01D 53/82 (2006.01) 
 B01J 20/06 (2006.01) 

 B01J 20/28 (2006.01) 

 B01J 23/00 (2006.01) 
 B01J 23/889 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 

 C01G 45/00 (2006.01) 
 B01D 53/047 (2006.01) 

 B01J 20/34 (2006.01) 

 B01J 35/63 (2024.01) 
 B01J 35/64 (2024.01) 

(96) 25.10.2021 

(96) 21204594.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) AIR PRODUCTS AND CHEMICALS, INC., Allentown, PA 18160-5500, 

US 

(72) LAU, Garret C, New Tripoli, 18066, US 
    CASTEEL, Jr, William J., Fountain Hill, 18015, US 

    GOLDEN, Timothy C., 29920 Nevez, FR 

    RAVI, Venkataramanan, Macungie, 18062, US 
    HUFTON, Jeffrey R., Fogelsville, 18051, US 

    KUMAR, Gaurav, Alburtis, 18011, US 

(54) Odstraňování vodíku jako nečistoty z toků plynů 
(32) 202017083435 

(31) 29.10.2020 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3994970 

(47) 15.05.2024 
(97) 11.05.2022 

(51) A01C 9/02 (2006.01) 

(96) 28.10.2021 
(96) 21205341.7 

(73) Grimme Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG, 49401 Damme, DE 

(72) Wulferding, Henrik, 27248 Ehrenburg, DE 
(54) Zařízení k separování sadbového materiálu 

(32) 202020106359 U 

(31) 05.11.2020 
(33) DE 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4017751 

(47) 29.05.2024 

(97) 25.02.2021 
(51) B60K 35/00 (2024.01) 

 B60K 35/10 (2024.01) 

 B60K 35/25 (2024.01) 
(96) 23.07.2020 

(96) 20750609.8 

(73) Continental Automotive Technologies GmbH, 30175 Hannover, DE 
(72) BRÜNINGHAUS, Andreas, 60488 Frankfurt am Main, DE 

    BEILKER, Dirk, 60488 Frankfurt am Main, DE 

    SCHUMACHER, Sven, 60488 Frankfurt am Main, DE 
(54) Ovládací jednotka pro vozidlo a vozidlo 

(32) 102019212380 

(31) 19.08.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/070797 

(87) WO 2021/032403 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4017907 
(47) 15.05.2024 

(97) 25.02.2021 

(51) C08J 9/36 (2006.01) 
 C09D 161/28 (2006.01) 

(96) 18.08.2020 

(96) 20754292.9 
(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 

(72) QUELL, Aggeliki, 67056 Ludwigshafen, DE 

    GUTTING, Andreas, 67056 Ludwigshafen, DE 
    KELLER, Andreas, 67056 Ludwigshafen, DE 

    AHMADNIAN, Fatemeh, 67056 Ludwigshafen, DE 

    BELLIN, Ingo, 67056 Ludwigshafen, DE 
(54) Sypké pěnové částice a ohnivzdorné tvarované výrobky z pěnových 

částic 
(32) 19192751 

(31) 21.08.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/073095 

(87) WO 2021/032738 

(74) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4019437 

(47) 05.06.2024 
(97) 29.06.2022 

(51) B65G 21/14 (2006.01) 

(96) 21.12.2021 

(96) 21216209.3 

(73) Dallan S.p.A., 31033 Castelfranco Veneto (Treviso), IT 

(72) DALLAN, Andrea, I-31033 Castelfranco Veneto, TREVISO, IT 
(54) Pásový dopravník 

(32) 202000032165 

(31) 23.12.2020 
(33) IT 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4020986 

(47) 24.07.2024 

(97) 25.02.2021 
(51) H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/186 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
 H04N 19/96 (2014.01) 

(96) 20.08.2020 

(96) 20854375.1 
(73) LG Electronics Inc., SEOUL 07336, KR 

(72) ZHAO, Jie, Seoul 06772, KR 

    PALURI, Seethal, Seoul 06772, KR 
    KIM, Seunghwan, Seoul 06772, KR 

(54) Způsob dekódování obrazu pomocí chroma kvantizačního parametru, 

a přístroj pro něj 
(32) 201962890604 P 

(31) 22.08.2019 

(33) US 
(86) PCT/KR2020/011085 

(87) WO 2021/034116 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4021654 

(47) 01.05.2024 
(97) 04.03.2021 

(51) B07B 7/083 (2006.01) 

 B07B 9/02 (2006.01) 
 B04C 3/06 (2006.01) 

 B01D 45/14 (2006.01) 

(96) 26.08.2020 
(96) 20764334.7 

(73) KHD Humboldt Wedag GmbH, 51149 Köln, DE 

(72) HACHENBERG, Niko, 51491 Overath NRW, DE 
(54) Cyklón s rotujícím tyčovým košem 

(32) 102019123034 

(31) 28.08.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/073789 

(87) WO 2021/037876 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4021885 

(47) 12.06.2024 

(97) 04.03.2021 
(51) C07C 209/36 (2006.01) 

 C07C 211/46 (2006.01) 

 B01J 23/72 (2006.01) 
(96) 27.08.2020 

(96) 20760487.7 

(73) Covestro Deutschland AG, 51373 Leverkusen, DE 
    LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) SANDBRINK, Lennart, 40764 Langenfeld, DE 
    PENNEMANN, Bernd, 51467 Bergisch Gladbach, DE 

    ZIRNGIEBL, Eberhard, 51061 Köln, DE 

    GERDINAND, Martina, 51467 Bergisch Gladbach, DE 
    QUELLA, Hans-Jürgen, 51379 Leverkusen, DE 

    ULLRICH, Daniel, 40789 Monheim am Rhein, DE 

    WILLIAMS, Marc, 51065 Köln, DE 
(54) Způsob hydrogenace aromatických nitrosloučenin 

(32) 19194563, 20179290 

(31) 30.08.2019, 10.06.2020 
(33) EP, EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2020/073991 

(87) WO 2021/037990 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4022492 

(47) 07.08.2024 
(97) 11.03.2021 

(51) G06K 7/10 (2006.01) 

(96) 03.09.2020 
(96) 20860574.1 

(73) Y Soft Corporation, 61600 Brno, CZ 

(72) STANEK, Pavel, 13000 Praha, CZ 
    KASÍK, Vladislav, 14000 Praha, CZ 

(54) Způsob zpracování signálu pasivního RFID čipu čtečkou 
(32) 20195630 

(31) 03.09.2019 

(33) CZ 
(86) PCT/CZ2020/050064 

(87) WO 2021/043348 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4031547 

(47) 17.07.2024 
(97) 25.03.2021 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

(96) 17.09.2020 
(96) 20785878.8 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka 541-0045, JP 

(72) PAPAIOANNOU, Nikolaos, Newton, Massachusetts 02459, US 
    TRAVINS, Jeremy Mark, Southborough, Massachusetts 01772, US 

    FINK, Sarah Jocelyn, Arlington, Massachusetts 02474, US 

    ELLARD, John Mark, Walden Essex CB10 1XL, GB 
    RAE, Alastair, Walden Essex CB10 1XL, GB 

(54) Inhibitory plazmatického kalikreinu a jejich použití 

(32) 201962902353 P 
(31) 18.09.2019 

(33) US 

(86) PCT/US2020/051293 
(87) WO 2021/055621 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4034724 

(47) 24.04.2024 

(97) 01.04.2021 
(51) E04F 13/08 (2006.01) 

(96) 15.09.2020 

(96) 20771558.2 
(73) Ateliers LR Etanco, 78230 Le Pecq, FR 

(72) CHERAMY, Benoit, 78110 Le Vésinet, FR 

(54) Díl o vysoké tepelném účinnosti pro podporu obložení 
(32) 1910639 

(31) 26.09.2019 

(33) FR 
(86) PCT/EP2020/075710 

(87) WO 2021/058324 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4047757 

(47) 17.07.2024 
(97) 24.08.2022 

(51) H01R 43/055 (2006.01) 
(96) 20.01.2022 

(96) 22152495.2 

(73) MD Elektronik GmbH, 84478 Waldkraiburg, DE 
(72) Huber, Hubert, 83527 Kirchdorf, DE 

(54) Zařízení a způsob zpracování kontaktů 

(32) 102021103674 
(31) 17.02.2021 

(33) DE 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

(97) EP 4053858 

(47) 15.05.2024 

(97) 07.09.2022 
(51) H01B 7/295 (2006.01) 

 H01B 3/18 (2006.01) 

 B32B 27/06 (2006.01) 
 B32B 27/18 (2006.01) 

 B32B 7/02 (2019.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 
 B32B 27/28 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
(96) 23.10.2018 

(96) 22170193.1 
(73) Illinois Tool Works, Inc., Glenview, Illinois 60025, US 

(72) YANG, Chunhua, Glenview, 60025, US 

    LIAO, Hongchuan, Glenview, 60025, US 
(54) Izolační kompozitní film a elektrická komponenta 

(32) 201711042237, 201811155929, 201821610783 U 

(31) 30.10.2017, 30.09.2018, 30.09.2018 
(33) CN, CN, CN 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4063374 

(47) 17.07.2024 

(97) 21.04.2022 
(51) C07F 9/30 (2006.01) 

 C07F 9/46 (2006.01) 

 C07F 9/6584 (2006.01) 
 C07F 9/48 (2006.01) 

 C07F 9/6581 (2006.01) 

(96) 20.07.2021 
(96) 21879036.8 

(73) Lier Chemical Co., Ltd., Mianyang, Sichuan 621000, CN 

    Guangan Lier Chemical Co., Ltd., Guangan, Sichuan 638000, CN 
(72) LIU, Yongjiang, Chengdu, Sichuan 610000, CN 

    CAI, Jie, Chengdu, Sichuan 610000, CN 

    XU, Min, Chengdu, Sichuan 610000, CN 
    LIU, Tingying, Chengdu, Sichuan 610000, CN 

    ZHOU, Lei, Chengdu, Sichuan 610000, CN 

    ZENG, Wei, Chengdu, Sichuan 610000, CN 
    CHENG, Ke, Chengdu, Sichuan 610000, CN 

    YIN, Yingsui, Chengdu, Sichuan 610000, CN 

(54) Metoda přípravy L-glufosinátu 
(32) 202011093594 

(31) 14.10.2020 

(33) CN 
(86) PCT/CN2021/107238 

(87) WO 2022/077989 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4066648 

(47) 12.06.2024 
(97) 05.10.2022 

(51) A23C 20/00 (2006.01) 

(96) 31.03.2022 
(96) 22165736.4 

(73) Fuji Oil Company, Limited, Izumisano-shi, Osaka 598-8540, JP 

    Fuji Oil Europe, 9042 Gent, BE 
(72) MIZUNO, Hiroshi, Osaka, 598-8540, JP 

    YANAGISAWA, Masanobu, Osaka, 598-8540, JP 

    ECHIM, Camelia, 9940 Doornzele (Evergem), BE 
    VERBEECK, Sabrina, 9130 Kieldrecht, BE 

(54) Potravinářský výrobek ze sýrového analogu vhodný pro tvarování 
(32) 21166419 

(31) 31.03.2021 

(33) EP 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4075008 
(47) 10.07.2024 

(97) 19.10.2022 

(51) F16D 65/12 (2006.01) 
(96) 14.04.2021 

(96) 21382318.0 

(73) Industrias Galfer, S.A., Ctra. Montmeló, 50 08403 Granollers (Barcelona), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

ES 

(72) ESTEVE LÓPEZ, Marc, 08403 GRANOLLERS (Barcelona), ES 

(54) Brzdový kotouč pro motocykly 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 4081246 
(47) 10.04.2024 

(97) 01.07.2021 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 A61P 37/08 (2006.01) 

 C12N 5/078 (2010.01) 

(96) 23.12.2020 
(96) 20839094.8 

(73) Aposcience AG, 1200 Wien, AT 
(72) ANKERSMIT, Henrik Jan, 1060 Wien, AT 

    MILDNER, Michael, 3040 Neulengbach, AT 

(54) Kompozice k léčení nebo prevenci alergie nebo alergické reakce 
(32) 19219342 

(31) 23.12.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/087757 

(87) WO 2021/130305 

(74) Ing. Dušan Kendereški, patentový zástupce, Tuřanka 1583/115g, Brno, 
Slatina, 62700 

 
(97) EP 4090865 
(47) 03.07.2024 

(97) 22.07.2021 

(51) F16J 15/02 (2006.01) 
 H01M 8/026 (2016.01) 

 B65D 25/00 (2006.01) 

(96) 13.01.2021 
(96) 21700703.8 

(73) tesa SE, 22848 Norderstedt, DE 

(72) AKIN, Deniz Nick, 22848 Norderstedt, DE 
    ELSENBACH, Kim, 22848 Norderstedt, DE 

    WANG, Li, 22848 Norderstedt, DE 

    WATZKE, Wilhelm, 22848 Norderstedt, DE 
(54) Způsob automatizované aplikace vícedílného těsnění pouzdra a také 

pouzdro zahrnující vícedílné těsnění pouzdra 

(32) 102020200450 
(31) 15.01.2020 

(33) DE 

(86) PCT/EP2021/050583 
(87) WO 2021/144305 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 4098145 

(47) 10.07.2024 
(97) 07.12.2022 

(51) A45D 1/00 (2006.01) 

(96) 21.12.2018 
(96) 22187668.3 

(73) SEB S.A., 69130 Ecully, FR 

(72) FEREYRE, Régis, 69134 Ecully, FR 
    SABATTIER, Johan, 69134 Ecully, FR 

    GANEM, Mathias, 69134 Ecully, FR 

(54) Přístroj pro úpravu vlasů se zadržováním páry 
(32) 1763177 

(31) 22.12.2017 

(33) FR 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4107096 

(47) 22.05.2024 

(97) 26.08.2021 
(51) B65G 21/20 (2006.01) 

(96) 08.02.2021 

(96) 21704236.5 
(73) KHS GmbH, 44143 Dortmund, DE 

(72) STENNER, Holger, 45721 Haltern am See, DE 

    FAHLDIECK, Andreas, 55743 Idar-Oberstein, DE 
(54) Zařízení a způsob pro dopravu kontejnerů 

(32) 102020104091 

(31) 17.02.2020 

(33) DE 

(86) PCT/EP2021/052916 

(87) WO 2021/165074 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4112621 

(47) 24.07.2024 

(97) 02.09.2021 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61P 27/14 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 13/12 (2006.01) 

(96) 23.02.2021 

(96) 21760104.6 
(73) Ocumension Therapeutics (Suzhou) Co., Ltd., Suzhou, Jiangsu 215124, 

CN 

(72) QIAN, Wenyuan, Shanghai 200131, CN 
    WANG, Hongjian, Shanghai 200131, CN 

    TAN, Liang, Shanghai 200131, CN 

    CHEN, Shuhui, Shanghai 200131, CN 
(54) Derivát 1H-pyrazolu a jeho použití jako duálního cílového inhibitoru 

Syk a VEGFR2 

(32) PCT/CN2020/076414 
(31) 24.02.2020 

(33) CN 

(86) PCT/CN2021/077482 
(87) WO 2021/169958 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4117449 

(47) 05.06.2024 
(97) 16.09.2021 

(51) A23J 3/14 (2006.01) 

 A23J 3/16 (2006.01) 
 A23J 3/18 (2006.01) 

 A23J 3/20 (2006.01) 

 A23J 3/22 (2006.01) 
(96) 10.03.2021 

(96) 21712905.5 

(73) Planted Foods AG, 8310 Kemptthal, CH 
(72) WEMMER, Judith, 8005 Zürich, CH 

    BÖNI, Lukas Johannes, 8057 Zürich, CH 

(54) Způsob pro výrobu potravinářského produktu 
(32) PCT/IB2020/052047 

(31) 10.03.2020 

(33) IB 
(86) PCT/IB2021/051977 

(87) WO 2021/181291 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4119752 

(47) 29.05.2024 
(97) 18.01.2023 

(51) E05B 47/00 (2006.01) 

 E05B 47/06 (2006.01) 
(96) 13.07.2022 

(96) 22184726.2 
(73) Tedee IP spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia, 02-127 Warszawa, PL 

(72) Litwinski, Artur, 02-632 Warszawa, PL 

(54) Zámkový systém 
(32) 43848621 

(31) 14.07.2021 

(33) PL 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4123063 
(47) 22.05.2024 

(97) 25.01.2023 

(51) D01D 5/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 D01D 4/02 (2006.01) 

 D04H 1/56 (2006.01) 

 B29C 48/05 (2019.01) 
 B29C 48/345 (2019.01) 

 D01D 5/098 (2006.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 
(96) 21.07.2021 

(96) 21186995.3 

(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 
(72) GEUS, Hans-Georg, 53859 Niederkassel, DE 

    HERMES, Raphael, 53859 Niederkassel, DE 

    JANSEN, Markus, 40789 Monheim am Rhein, DE 
    TERLAU, Norbert, 51427 Bergisch Gladbach, DE 

    WÜSCHT, Markus, 53359 Rheinbach, DE 
(54) Trysková hlava pro výrobu vláken 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4148312 

(47) 05.06.2024 
(97) 15.03.2023 

(51) F16L 21/04 (2006.01) 

 F16L 21/08 (2006.01) 
(96) 01.11.2010 

(96) 22197821.6 

(73) Crane Limited, Hitchin, Hertfordshire SG4 0UD, GB 
(72) BENSON, Andrew, James, Nazeing, EN9 2QN, GB 

(54) Vylepšená potrubní spojka 

(32) 0919096 
(31) 30.10.2009 

(33) GB 

(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 4152971 
(47) 17.07.2024 

(97) 25.11.2021 

(51) A24D 1/02 (2006.01) 
 A24D 1/20 (2020.01) 

(96) 18.05.2021 

(96) 21726900.0 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) PAPAKYRILLOU, Stefanos, 2000 Neuchâtel, CH 

(54) Výrobek generující aerosol obsahující zpomalovač hoření 
(32) 20386024 

(31) 19.05.2020 

(33) EP 
(86) PCT/EP2021/063137 

(87) WO 2021/233914 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4162001 

(47) 22.05.2024 
(97) 09.12.2021 

(51) C09D 5/03 (2006.01) 

 C08K 3/36 (2006.01) 
 C08K 3/22 (2006.01) 

 C08K 9/08 (2006.01) 

(96) 01.06.2021 
(96) 21729872.8 

(73) Akzo Nobel Coatings International B.V., 1077 WW Amsterdam, NL 

(72) KITTLE, Kevin Jeffrey, 1077 WW Amsterdam, NL 
    GONZALEZ ALVAREZ, Maria Jose, 1077 WW Amsterdam, NL 

(54) Jednosložková prášková nátěrová kompozice a substrát natřený touto 

práškovou nátěrovou kompozicí 

(32) 20177987 

(31) 03.06.2020 
(33) EP 

(86) PCT/EP2021/064604 

(87) WO 2021/245045 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4163113 
(47) 14.08.2024 

(97) 12.04.2023 

(51) B32B 37/02 (2006.01) 

 B65H 39/16 (2006.01) 

 B65H 18/00 (2006.01) 

 B65H 54/00 (2006.01) 
 B32B 38/10 (2006.01) 

 B32B 37/04 (2006.01) 

 B32B 3/06 (2006.01) 
 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 7/05 (2019.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 
(96) 06.10.2021 

(96) 21201138.1 

(73) Fameccanica.Data S.p.A., 66020 San Giovanni Teatino (CH), IT 
(72) SABLONE, Gabriele, I-66020 San Giovanni Teatino (Chieti), IT 

(54) Zařízení a způsob výroby vrstvených pásků, zejména pro použití při 

výrobě sanitárních výrobků 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4194389 

(47) 22.05.2024 

(97) 14.06.2023 
(51) B66D 1/36 (2006.01) 

 B66D 1/74 (2006.01) 

 B66D 3/10 (2006.01) 
(96) 08.12.2022 

(96) 22212372.1 

(73) Pisek - Vitli Krpan, d.o.o., 3240 Smarje pri Jelsah, SI 
(72) PISEK, Franc, 3240 Smarje pri Jelsah, SI 

(54) Kladka se zlepšeným vedením lana a naviják s uvedenou kladkou 

(32) 202100214 
(31) 08.12.2021 

(33) SI 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 4222315 

(47) 03.07.2024 
(97) 07.04.2022 

(51) E01B 1/00 (2006.01) 

 E01B 3/46 (2006.01) 
(96) 29.09.2021 

(96) 21783281.5 

(73) Rubbergreen Industrie, 7080 Frameries, BE 
(72) PRUD'HOMME, Olivier, 1300 Wavre, BE 

    SEGHAR, Said, 59300 Valenciennes, FR 

(54) Pružná podložka a způsob pro její výrobu 
(32) 202005684 

(31) 02.10.2020 

(33) BE 
(86) PCT/EP2021/076739 

(87) WO 2022/069512 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4259568 

(47) 22.05.2024 
(97) 16.06.2022 

(51) B66B 23/24 (2006.01) 

(96) 07.12.2021 
(96) 21839000.3 

(73) Semperit AG Holding, 1100 Wien, AT 

(72) DUERRER, Albrecht, 2540 Bad Vöslau, AT 
    WUNSCH, Bernhard, 1230 Wien, AT 

    BEGLARI, Reza, 1180 Wien, AT 

(54) Madlo pro systém pro přepravu cestujících 
(32) 102020132647 

(31) 08.12.2020 
(33) DE 

(86) PCT/EP2021/084594 

(87) WO 2022/122731 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4263703 
(47) 07.08.2024 

(97) 23.06.2022 

(51) C08L 23/12 (2006.01) 
 C08L 23/14 (2006.01) 

 C08L 23/08 (2006.01) 

 B60R 19/03 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 10.12.2021 

(96) 21834802.7 

(73) SABIC Global Technologies B.V., 4612 PX Bergen op Zoom, NL 
(72) VAN BEEK, Dimphna Johanna Maria, 6160 GA Geleen, NL 

(54) Polymerní kompozice s vysokým leskem, nízkým smrštěním a 

vysokou rázovou houževnatost 
(32) 20215372 

(31) 18.12.2020 

(33) EP 
(86) PCT/EP2021/085221 

(87) WO 2022/128795 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4311402 
(47) 22.05.2024 

(97) 21.12.2023 

(51) C12M 1/00 (2006.01) 
 G01N 1/40 (2006.01) 

(96) 15.06.2022 

(96) 22735124.4 
(73) Angle Europe Limited, Guildford, GU2 7AF, GB 

(72) IZMAILOV, Alexandre, Ontario, M8X 1H4, CA 

    PAK, Brian, Ontario, L4E 0T3, CA 
    SEN, Tomoyuki, Toronto, M5V 0J2, CA 

    SMITH, Paul, Acton, L7J 2L7, CA 

(54) Metoda a zařízení na obnovu buněk 

(86) PCT/EP2022/066395 
(87) WO 2023/241796 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 4353372 

(47) 31.07.2024 

(97) 17.04.2024 
(51) B09B 3/40 (2022.01) 

 C22B 7/00 (2006.01) 

 C22B 11/02 (2006.01) 
 H01M 8/008 (2016.01) 

 B09B 101/95 (2022.01) 
(96) 12.10.2022 

(96) 22200988.8 

(73) Heraeus Precious Metals GmbH & Co. KG, 63450 Hanau, DE 
(72) NOWOTTNY, Christian, 63450 Hanau, DE 

    OEHMEN, Thomas, 63450 Hanau, DE 

    SCHAEFER, Dieter, 63450 Hanau, DE 
(54) Způsob zpopelňování odpadu obsahujícího fluor a drahé kovy 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3707984 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2193173 
(97) EP 2464337 

(97) EP 3359902 
(97) EP 3630573 

(97) EP 3967629 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2608789 21.08.2024 

EP 3137641 21.08.2024 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3490258 21.08.2024 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2106310 (97) EP 2454196 (97) EP 3263070 (97) EP 3425070 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1629850 

(97) EP 1658106 

(97) EP 1658143 
(97) EP 1658534 

(97) EP 1659868 

(97) EP 1660009 

(97) EP 1660104 
(97) EP 1660482 

(97) EP 1664199 

(97) EP 1664355 

(97) EP 1664746 
(97) EP 1677806 

(97) EP 1690113 

(97) EP 2133084 

(97) EP 2172205 
(97) EP 3284496 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1693241 
(97) EP 1725253 

(97) EP 1744977 
(97) EP 1848755 

(97) EP 1853654 

(97) EP 1856140 
(97) EP 1958589 

(97) EP 1958759 

(97) EP 1984536 
(97) EP 1987208 

(97) EP 1991548 

(97) EP 2006680 
(97) EP 2118099 

(97) EP 2263248 

(97) EP 2366703 
(97) EP 2398345 

(97) EP 2398500 

(97) EP 2403981 
(97) EP 2409296 

(97) EP 2492335 
(97) EP 2533817 

(97) EP 2536352 
(97) EP 2537065 

(97) EP 2628657 

(97) EP 2653866 
(97) EP 2675827 

(97) EP 2678208 

(97) EP 2684746 
(97) EP 2690282 

(97) EP 2700786 

(97) EP 2814462 
(97) EP 2814743 

(97) EP 2815483 

(97) EP 2817070 
(97) EP 2817081 

(97) EP 2817241 

(97) EP 2827995 
(97) EP 2830927 

(97) EP 2835242 
(97) EP 2907909 

(97) EP 2918160 
(97) EP 2956632 

(97) EP 2956723 

(97) EP 2956763 
(97) EP 2958860 

(97) EP 2958894 

(97) EP 2959247 
(97) EP 3056260 

(97) EP 3059221 

(97) EP 3107383 
(97) EP 3108161 

(97) EP 3109240 

(97) EP 3110679 
(97) EP 3205482 

(97) EP 3216952 

(97) EP 3244774 
(97) EP 3247208 

(97) EP 3256753 
(97) EP 3262394 

(97) EP 3268204 
(97) EP 3269735 

(97) EP 3363924 

(97) EP 3390426 
(97) EP 3416710 

(97) EP 3416814 

(97) EP 3416962 
(97) EP 3417883 

(97) EP 3419788 

(97) EP 3524600 
(97) EP 3536503 

(97) EP 3582628 

(97) EP 3739228 
(97) EP 3749562 

(97) EP 3752413 

(97) EP 3755727 
(97) EP 3759391 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1852448 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

 
(97) EP 1920085 

(73) PPG INDUSTRIES OHIO, INC., Cleveland, 44111, OH, US 

 
(97) EP 1927453 

(73) Compagnie Plastic Omnium SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 1927453 

(73) Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 1927453 

(73) OPmobility SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 2076369 

(73) Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 2076369 

(73) OPmobility SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 2076369 

(73) Compagnie Plastic Omnium SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 2576161 

(73) OPmobility SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 2576161 

(73) Compagnie Plastic Omnium SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 2576161 

(73) Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR 

 

(97) EP 2938665 

(73) Compagnie Plastic Omnium SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 2938665 

(73) OPmobility SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 2938665 

(73) Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3027926 

(73) ZF CV Systems Europe BV, 1170 Brussels, BE 

 
(97) EP 3041698 

(73) OPmobility SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3041698 

(73) Compagnie Plastic Omnium SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3041698 

(73) Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3083374 

(73) OPmobility SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3083374 

(73) Compagnie Plastic Omnium SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3083374 

(73) Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3110418 

(73) Achillion Pharmaceuticals, Inc., Boston, 02210, MA, US 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3140503 

(73) DynaEnergetics Europe GmbH, 53840 Troisdorf, DE 

 
(97) EP 3187349 

(73) Compagnie Plastic Omnium SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3187349 

(73) OPmobility SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3187349 

(73) Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3297063 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 
Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3334372 
(73) Implant Protesis Dental 2004 S.L., 08338 Premiá de Dalt, ES 

 
(97) EP 3343668 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3359902 

(73) Linde GmbH, 82049 Pullach, DE 

 
(97) EP 3429000 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3451407 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 
Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3451408 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3477745 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3506386 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 
Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3537498 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3544090 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3547407 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 
Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3561913 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3561921 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 
Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3599652 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 

(97) EP 3637504 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3647099 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 
Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3699979 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3720438 

(73) Basilea Pharmaceutica International AG, Allschwil, 4123 Allschwil, CH 

 
(97) EP 3770545 

(73) Conservator Tyche Beheer B.V., 3088 GJ Rotterdam, NL 

 
(97) EP 3780153 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 
Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3794317 
(73) Adeia Guides Inc., San Jose, 95134, CA, US 

 
(97) EP 3798188 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3800711 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3832790 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 
Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3849165 
(73) Y Soft Corporation, a.s., Brno, Královo Pole, CZ 

 
(97) EP 3883396 
(73) K Fresh Co., Ltd, Samut Sakhon Province 74120, TH 

 
(97) EP 3883547 
(73) Apurano Pharmaceuticals GmbH, 83627 Warngau, DE 

 
(97) EP 3898330 
(73) Compagnie Plastic Omnium SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3898330 
(73) OPmobility SE, 69007 Lyon, FR 

 
(97) EP 3916891 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 3923970 

(73) Mirum Pharmaceuticals, Inc., Foster City, 94404, CA, US 

 
(97) EP 3930031 

(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
(97) EP 4056885 
(73) FAURECIA HYDROGEN SOLUTIONS FRANCE, 92000 Nanterre, FR 

 
(97) EP 4086996 
(73) Contemporary Amperex Technology (Hong Kong) Limited, Central, 

Central and Western District, HK 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

38073 B  60 R 21/06 (2006.01) 

38074 H  02 J 15/00 (2006.01) 

38075 F  42 B 12/34 (2006.01) 

38076 A  23 B 7/00 (2006.01) 

38077 G  01 R 11/02 (2006.01) 

38078 A  23 C 

19/093 

(2006.01) 

38079 A  23 C 19/00 (2006.01) 

38080 A  23 C 21/00 (2006.01) 

(11) (51)   

38081 A  23 C 21/08 (2006.01) 

38082 H  02 G 3/08 (2006.01) 

38083 C  02 F 1/26 (2023.01) 

38084 B  60 D 1/66 (2006.01) 

38085 C  08 L 97/02 (2006.01) 

38086 H  02 H 9/02 (2006.01) 

38087 B  60 K 17/04 (2006.01) 

38088 E  06 B 3/67 (2006.01) 

38089 B  60 L 53/10 (2019.01) 

(11) (51)   

38090 C  02 F 3/32 (2023.01) 

38091 B  01 D 53/18 (2006.01) 

38092 B  33 Y 70/10 (2020.01) 

38093 F  21 S 41/20 (2018.01) 

38094 B  25 B 13/56 (2006.01) 

38095 C  10 G 1/10 (2006.01) 

38096 G  01 F 5/00 (2006.01) 

38097 F  41 H 5/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23B 7/00 (2006.01) 
(11) 38076 

(21) 2024-41924 

(22) 23.04.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) Terpenix s.r.o., Litoměřice, Předměstí, CZ 

(72) Klouček Pavel, Únětice, CZ 
(54) Zařízení pro uskladnění zeleniny v domácích podmínkách 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, patentový zástupce, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) A23C 19/00 (2006.01) 

 A23G 1/30 (2006.01) 
(11) 38079 

(21) 2024-42000 

(22) 30.05.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

 Farma Struhy s.r.o., Vlastec, CZ 
(72) Legarová Veronika Ing., Ph.D., Praha 9, Kyje, CZ 

 Kouřimská Lenka prof. Ing., Ph.D., Praha 4, Krč, CZ 

 Kosařová Alžběta, Nový Knín, CZ 
 Kojetín Tomáš, Vlastec, CZ 

 Pacek Lukáš Ing. Mgr., Ph.D., Libčice nad Vltavou, CZ 

(54) Čerstvý bezlaktózový sýr s přídavkem čokolády 
(74) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500 

 
(51) A23C 19/093 (2006.01) 

 A23D 9/00 (2006.01) 

 A23L 33/115 (2016.01) 
(11) 38078 

(21) 2024-41999 

(22) 30.05.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

 Farma Struhy s.r.o., Vlastec, CZ 

(72) Legarová Veronika Ing., Ph.D., Praha 9, Kyje, CZ 

 Kouřimská Lenka prof. Ing., Ph.D., Praha 4, Krč, CZ 

 Kosařová Alžběta, Nový Knín, CZ 
 Kojetín Tomáš, Vlastec, CZ 

(54) Mléčný výrobek na bázi čerstvého sýra se zvýšeným obsahem 

nenasycených mastných kyselin 
(74) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500 

 
(51) A23C 21/00 (2006.01) 

 A23G 1/30 (2006.01) 
(11) 38080 

(21) 2024-42001 

(22) 30.05.2024 

(47) 27.08.2024 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

 Farma Struhy s.r.o., Vlastec, CZ 

(72) Legarová Veronika Ing., Ph.D., Praha 9, Kyje, CZ 
 Kouřimská Lenka prof. Ing., Ph.D., Praha 4, Krč, CZ 

 Kosařová Alžběta, Nový Knín, CZ 

 Kojetín Tomáš, Vlastec, CZ 
 Pacek Lukáš Ing. Mgr., Ph.D., Libčice nad Vltavou, CZ 

(54) Bezlaktózový syrovátkový nápoj s přídavkem čokolády 

(74) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 
16500 

 
(51) A23C 21/08 (2006.01) 
 A23L 2/02 (2006.01) 

(11) 38081 

(21) 2024-42002 
(22) 30.05.2024 

(47) 27.08.2024 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
 Farma Struhy s.r.o., Vlastec, CZ 

(72) Legarová Veronika Ing., Ph.D., Praha 9, Kyje, CZ 

 Kouřimská Lenka prof. Ing., Ph.D., Praha 4, Krč, CZ 
 Kosařová Alžběta, Nový Knín, CZ 

 Kojetín Tomáš, Vlastec, CZ 

(54) Sycený bezlaktózový syrovátkový nápoj s ovocným džusem s příchutí 

manga a maracuji 

(74) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500 

 
(51) B01D 53/18 (2006.01) 

(11) 38091 
(21) 2024-42110 

(22) 16.07.2024 

(47) 27.08.2024 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Borovec Karel Ing., Ph.D., Ostrava, Pustkovec, CZ 

 Szeliga Zbyszek doc. Ing., Ph.D., Bohumín, Skřečoň, CZ 

(54) Poloprovozní jednotka pro výzkum intenzifikace záchytu Hg ze spalin 

z energetických zdrojů v mokré metodě odsiřování 

 
(51) B25B 13/56 (2006.01) 

 B25B 13/46 (2006.01) 

 B25B 13/02 (2006.01) 
(11) 38094 

(21) 2024-42120 

(22) 19.07.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) Padalík Vladislav, Praha 9, Vysočany, CZ 
(72) Padalík Vladislav, Praha 9, Vysočany, CZ 

(54) Nástrčný klíč 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

(51) B33Y 70/10 (2020.01) 

 C04B 35/10 (2006.01) 

 B29C 64/141 (2017.01) 
(11) 38092 

(21) 2024-42116 

(22) 18.07.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Bobek Jiří Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 
(54) Materiál na bázi oxidu hlinitého pro 3D tisk 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) B60D 1/66 (2006.01) 
(11) 38084 

(21) 2024-42062 

(22) 26.06.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Hadinec Tomáš Ing., Stará Paka, CZ 
 Mejsnar Miroslav Ing., Vrchlabí, Podhůří, CZ 

(54) Tažné zařízení pro osobní automobil 

 
(51) B60K 17/04 (2006.01) 

(11) 38087 

(21) 2024-42090 
(22) 08.07.2024 

(47) 27.08.2024 

(73) TATRA TRUCKS a.s., Kopřivnice, CZ 
(72) Smolka Radomír Ing., Příbor, CZ 

 Pončík Jakub Ing., Hovězí, CZ 

 Jošek Jan Ing., Šenov, CZ 
(54) Přídavná převodovka 

(74) Ing. Dušan Kendereški, patentový zástupce, Tuřanka 1583/115g, Brno, 

Slatina, 62700 

 
(51) B60L 53/10 (2019.01) 

 B60L 53/14 (2019.01) 
 B60L 53/16 (2019.01) 

 H02B 5/00 (2006.01) 

 H02M 3/02 (2006.01) 
 H02S 20/30 (2014.01) 

 H02S 40/38 (2014.01) 

(11) 38089 
(21) 2024-42095 

(22) 09.07.2024 

(47) 27.08.2024 
(73) GreenPedal SE, Praha 10, Strašnice, CZ 

(72) Zídek Pavel, Praha 10, Strašnice, CZ 

 Stránský Petr, Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
 Horáková Pavla, Plzeň, Severní Předměstí, CZ 

 Trumpich Luboš, Sedlčany, CZ 

(54) Nabíjecí stanice, zejména pro nabíjení elektrokol a systém pro 

nabíjení elektrokol a jiných elektrických zařízení 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(51) B60R 21/06 (2006.01) 

(11) 38073 
(21) 2023-41265 

(22) 05.09.2023 

(47) 27.08.2024 
(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Malý Jaroslav, Rychnov nad Kněžnou, CZ 
(54) Sestava pro rozdělení interiéru vozidla 

 
(51) C02F 1/26 (2023.01) 
 C02F 1/58 (2023.01) 

(11) 38083 

(21) 2024-42059 
(22) 24.06.2024 

(47) 27.08.2024 

(73) TERMIZO a.s., Liberec, Liberec VII-Horní Růžodol, CZ 
 DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

 Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(72) Jadrný Josef Ing., Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 

 Mašín Pavel Ing., Ph.D., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Šyc Michal Ing., Ph.D., Praha 3, Strašnice, CZ 

 Korotenko Ekaterina Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 
(54) Zařízení pro získávání solí a kovů z technologických vod z vypírky 

spalin ze zařízení pro energetické využití odpadů 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
(51) C02F 3/32 (2023.01) 
 E03B 1/04 (2006.01) 

 E04D 13/04 (2006.01) 

 A01G 31/02 (2006.01) 
(11) 38090 

(21) 2024-42109 
(22) 16.07.2024 

(47) 27.08.2024 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Petreje Marek Ing., Praha 5, Lipence, CZ 

 Sněhota Michal doc. Ing., Ph.D., Praha 4, Podolí, CZ 

(54) Střešní systém pro čištění odpadních vod, zejména šedých vod 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) C08L 97/02 (2006.01) 
 B32B 21/02 (2006.01) 

 C08J 9/04 (2006.01) 

 B29C 39/02 (2006.01) 
 E04C 2/16 (2006.01) 

(11) 38085 

(21) 2024-42074 
(22) 28.06.2024 

(47) 27.08.2024 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Kubista Kryštof Ing., Nehvizdy, CZ 

 Šedivka Přemysl Ing., Ph.D., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

 Dvořák Ondřej Ing., Chyšky, CZ 
 Horák Petr Ing., Písek, Budějovické Předměstí, CZ 

(54) Kompozitní materiál na bázi vypěněného dřeva 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) C10G 1/10 (2006.01) 

 C10L 1/02 (2006.01) 
 C10L 1/08 (2006.01) 

 C10L 1/18 (2006.01) 

(11) 38095 
(21) 2024-42121 

(22) 19.07.2024 

(47) 27.08.2024 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

(72) Schlehöfer Dominik Ing., Droužkovice, CZ 

 Vráblík Aleš Ing., Ph.D., Dubí, CZ 
 de Paz Carmona Héctor, PhD., San Cristóbal de La Laguna, 38205 

Tenerife, ES 

 Roudová Anna Ing., Most, CZ 
(54) Alternativní hydrogenovaný produkt pro přípravu motorové nafty, 

obsahující pyrolýzní olej z použitých pneumatik 

 
(51) E06B 3/67 (2006.01) 

 E06B 3/663 (2006.01) 

 E06B 3/66 (2006.01) 
 E06B 3/263 (2006.01) 

(11) 38088 

(21) 2024-42094 
(22) 09.07.2024 

(47) 27.08.2024 
(73) LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 

(72) Musil Jan, Slavkov u Brna, CZ 

 Williams Orraine, Slavkov u Brna, CZ 
 Ravas Ladislav Ing., Žarošice, CZ 

(54) Uložení dvojité skleněné výplně příčky z tabulového skla do 

profilového rámu 
(74) doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
(51) F21S 41/20 (2018.01) 

 F21S 41/26 (2018.01) 

 F21S 41/143 (2018.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 38093 

(21) 2024-42117 

(22) 18.07.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o., Mohelnice, CZ 

(72) Pych Stanislav, Horní Bříza, CZ 
 Avrat Filip, Olomouc, Hodolany, CZ 

 Bartoš Martin, Dubicko, CZ 

 Hašek Michal, Loštice, CZ 
 Kračmar Roman, Písečná, CZ 

(54) Vícefunkční optický prvek a světlomet s tímto prvkem 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) F41H 5/02 (2006.01) 
 F41H 5/013 (2006.01) 

(11) 38097 

(21) 2024-42159 
(22) 15.08.2024 

(47) 27.08.2024 

(73) Vojenský výzkumný ústav, s. p., Brno, Pisárky, CZ 
 BOGGES, spol. s r.o., Brno, Komárov, CZ 

 EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Praha 8, Karlín, CZ 

 Prototypa-ZM, s.r.o., Brno, Medlánky, CZ 
(72) Křesťan Jan Ing., Ph.D., Topolná, CZ 

 Mikulíková Regina Ing., Ph.D., Brno, Zábrdovice, CZ 

 Holík Tomáš Ing., Brno, Bystrc, CZ 
 Dvořák Aleš Ing., Bystré, CZ 

 Koutný Ondřej, Brno, Brno-město, CZ 

 Kratochvíl Jiří Ing., Polná, CZ 
 Vojtíšek Jan Ing., Velká Bíteš, CZ 

 Pěchouček Petr Ing., Brno, Bohunice, CZ 

 Bohm Petr Ing., Moravské Budějovice, CZ 
 Drdlová Martina Ing., Bílovice nad Svitavou, CZ 

 Němec Miloš Ing., Luleč, CZ 

(54) Balistická ochrana vozidel 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) F42B 12/34 (2006.01) 
 F42B 12/74 (2006.01) 

 F42B 14/02 (2006.01) 

(11) 38075 
(21) 2024-41904 

(22) 04.06.2021 

(47) 27.08.2024 
(32) 19.02.2021 

(31) ES20210030345U 

(33) CZ 
(73) Flores Ramírez Antonio Maria, 13600 Alcazar de San Juan (Ciudad Real), 

ES 

(72) Flores Ramírez Antonio Maria, 13600 Alcazar de San Juan (Ciudad Real), 
ES 

(54) Expanzní střela 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) G01F 5/00 (2006.01) 

 H04Q 9/00 (2006.01) 
 G08C 17/00 (2006.01) 

 G06K 7/10 (2006.01) 

 A61B 5/1172 (2016.01) 
 B60S 3/04 (2006.01) 

(11) 38096 

(21) 2024-42128 
(22) 26.07.2024 

(47) 27.08.2024 
(73) PPK Production s.r.o., Praha 10, Strašnice, CZ 

(72) Pokorný Jakub, Praha 5, Hlubočepy, CZ 

 Kinovič Matěj Bc., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Černohouz Štěpán Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Podhradský Adam Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 

(54) Systém pro řízení spotřeby vody a myčka stavební techniky zahrnující 

tento systém 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) G01R 11/02 (2006.01) 

 H02J 4/00 (2006.01) 
(11) 38077 

(21) 2024-41978 

(22) 23.05.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 ZPA Smart Energy a.s., Trutnov, Střední Předměstí, CZ 
(72) Sláčik Jan Ing., Holíč, SK 

 Mlýnek Petr doc. Ing., Ph.D., Holubice, CZ 
 Mikula Aleš Ing., Trutnov, Střední Předměstí, CZ 

 Horák Jakub Ing., Trutnov, Střední Předměstí, CZ 

(54) Energetická řídicí jednotka a systém pro řízení zátěže na odběrném 

místě 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(51) H02G 3/08 (2006.01) 

 H02G 3/22 (2006.01) 
(11) 38082 

(21) 2024-42042 

(22) 13.06.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) KOPOS KOLÍN a.s., Kolín, Kolín IV, CZ 

(72) Kulich Martin Ing., Veltruby, CZ 
 Němeček Jiří, DiS., Miskovice, CZ 

 Staněk Ladislav, Kolín, Kolín IV, CZ 

(54) Elektroinstalační krabice do betonového stavebního prvku, víčko pro 

elektroinstalační krabici a sestava elektroinstalační krabice a víčka 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(51) H02H 9/02 (2006.01) 

 H02H 1/00 (2006.01) 
(11) 38086 

(21) 2024-42083 

(22) 03.07.2024 
(47) 27.08.2024 

(73) SALTEK s.r.o., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 

(72) Vykydal Jiří Ing., Hostomice, CZ 
(54) Parametrický omezovač napětí 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) H02J 15/00 (2006.01) 

 H01M 10/052 (2010.01) 

 H01M 10/42 (2006.01) 
 H01M 10/44 (2006.01) 

 H01M 10/46 (2006.01) 

 H01M 10/48 (2006.01) 
 B60L 58/10 (2019.01) 

 B60L 58/12 (2019.01) 

 B60L 58/18 (2019.01) 
 B60L 58/19 (2019.01) 

(11) 38074 

(21) 2024-41813 
(22) 05.03.2024 

(47) 27.08.2024 

(73) Autocentrum BLOHMANN spol.s r.o., Klatovy, Klatovy IV, CZ 
(72) Blohmann Miroslav Ing., Ph.D., Vřeskovice, CZ 

 Blohmann Tomáš Ing., Vřeskovice, CZ 
(54) Systém pro dobíjení a výměnu bateriových bloků 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 4 
(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Autocentrum BLOHMANN spol.s 

r.o., Klatovy, Klatovy IV, CZ 

38074 H 02 J 15/00 (2006.01) 

BOGGES, spol. s r.o., Brno, 

Komárov, CZ 

38097 F 41 H 5/02 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 
Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

38078 A 23 C 19/093 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

38079 A 23 C 19/00 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 
Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

38080 A 23 C 21/00 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

38081 A 23 C 21/08 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

38085 C 08 L 97/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

38090 C 02 F 3/32 (2023.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 38083 C 02 F 1/26 (2023.01) 

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., 

Praha 8, Karlín, CZ 

38097 F 41 H 5/02 (2006.01) 

Farma Struhy s.r.o., Vlastec, CZ 38078 A 23 C 19/093 (2006.01) 

Farma Struhy s.r.o., Vlastec, CZ 38079 A 23 C 19/00 (2006.01) 

Farma Struhy s.r.o., Vlastec, CZ 38080 A 23 C 21/00 (2006.01) 

Farma Struhy s.r.o., Vlastec, CZ 38081 A 23 C 21/08 (2006.01) 

GreenPedal SE, Praha 10, 

Strašnice, CZ 

38089 B 60 L 53/10 (2019.01) 

HELLA AUTOTECHNIK NOVA, 
s.r.o., Mohelnice, CZ 

38093 F 21 S 41/20 (2018.01) 

KOPOS KOLÍN a.s., Kolín, Kolín 

IV, CZ 

38082 H 02 G 3/08 (2006.01) 

LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 38088 E 06 B 3/67 (2006.01) 

ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad 

Labem, Ústí nad Labem-centrum, 
CZ 

38095 C 10 G 1/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

PPK Production s.r.o., Praha 10, 

Strašnice, CZ 

38096 G 01 F 5/00 (2006.01) 

Prototypa-ZM, s.r.o., Brno, 

Medlánky, CZ 

38097 F 41 H 5/02 (2006.01) 

SALTEK s.r.o., Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, CZ 

38086 H 02 H 9/02 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav II, CZ 

38073 B 60 R 21/06 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav II, CZ 

38084 B 60 D 1/66 (2006.01) 

TATRA TRUCKS a.s., Kopřivnice, 

CZ 

38087 B 60 K 17/04 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

38092 B 33 Y 70/10 (2020.01) 

TERMIZO a.s., Liberec, Liberec 
VII-Horní Růžodol, CZ 

38083 C 02 F 1/26 (2023.01) 

Terpenix s.r.o., Litoměřice, 

Předměstí, CZ 

38076 A 23 B 7/00 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV ČR, 

v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

38083 C 02 F 1/26 (2023.01) 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., 
Brno, Pisárky, CZ 

38097 F 41 H 5/02 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

38091 B 01 D 53/18 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

38077 G 01 R 11/02 (2006.01) 

ZPA Smart Energy a.s., Trutnov, 

Střední Předměstí, CZ 

38077 G 01 R 11/02 (2006.01) 

Flores Ramírez Antonio Maria, 

13600 Alcazar de San Juan 
(Ciudad Real), ES 

38075 F 42 B 12/34 (2006.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, 

Vysočany, CZ 

38094 B 25 B 13/56 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38327 02-02 

38328 15-09 

(11) (51) 

38329 28-03 

38330 13-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-02 
(11) 38327 

(21) 2024-42424 
(22) 28.05.2024 

(15) 23.08.2024 

(54) Kapsy na oděvy 
(28) 3 

(73) Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, İstanbul, TR 

(72) Tokatlioglu Ceylin, 34488 Istanbul, TR 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

 
1.1 

 

 
2.1 

 

 
3.1 

 

 
 
(51) 13-02 

(11) 38330 

(21) 2024-42429 
(22) 01.07.2024 

(15) 27.08.2024 

(54) Trafostanice s integrovanou nabíjecí stanicí pro elektromobily. 
(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

 Trafo CZ, a.s., Hradec Králové, Plotiště nad Labem, CZ 
 EGU TECH, a.s., Brno, Medlánky, CZ 

(72) Kladívko Vojtěch Ing., Nechanice, CZ 
 Ficbauer Michal Ing., Káranice, CZ 

 Musil Pavel Ing., Syrovátka, CZ 

 Honus Stanislav prof. Ing., Ph.D., Bohuslavice, CZ 
 Balco Mário Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabová, CZ 

 Pešek Martin Ing., Ph.D., MBA, Brno, Sadová, CZ 

(74) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 
2172/15, Ostrava, Poruba, 70800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
1.9 

 

 
1.10 

 

 
1.11 

 

 
1.12 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.13 

 

 
1.14 

 

 
 
(51) 15-09 

(11) 38328 

(21) 2024-42433 
(22) 10.07.2024 

(15) 23.08.2024 

(54) 3D tiskárna 
(28) 1 

(73) KONCERN DESIGN STUDIO s.r.o., Praha 4, Braník, CZ 

(72) Imrich Martin MgA., Praha 8, Libeň, CZ 
 Přibyl Jiří MgA., Praha 1, Nové Město, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 28-03 
(11) 38329 

(21) 2024-42434 

(22) 15.07.2024 
(15) 23.08.2024 

(54) Aplikátor kosmetických přípravků 
(28) 2 

(73) CHANEL (Société par Actions Simplifiée), 92200 Neuilly-sur-Seine, FR 

(72) Nitsch Marianna, 92200 Neuilly-sur-Seine, FR 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 6 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 7 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 8 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 9 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 10 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

CHANEL (Société par Actions 

Simplifiée), 92200 Neuilly-sur-Seine, 
FR 

38329 28-03 

EGU TECH, a.s., Brno, Medlánky, CZ 38330 13-02 

KONCERN DESIGN STUDIO s.r.o., 

Praha 4, Braník, CZ 

38328 15-09 

(73) (11) (51) 

Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret Anonim 

Şirketi, İstanbul, TR 

38327 02-02 

Trafo CZ, a.s., Hradec Králové, Plotiště 
nad Labem, CZ 

38330 13-02 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

38330 13-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

27466 2014-29915 A61K 47/02 (2006.01) 

27591 2014-29893 G01N 30/90 (2006.01) 

27656 2014-29913 G01M 15/02 (2006.01) 

27692 2014-29900 C12Q 1/68 (2006.01) 

27693 2014-29910 E06B 9/326 (2006.01) 

30489 2017-33395 F28F 1/10 (2006.01) 

30516 2017-33382 C04B 35/14 (2006.01) 

30646 2017-33377 C12M 1/00 (2006.01) 

30693 2017-33389 E02D 27/12 (2006.01) 

30709 2017-33379 E06B 1/56 (2006.01) 

30804 2017-33376 A47B 97/00 (2006.01) 

33825 2020-37207 E01F 5/00 (2006.01) 

33826 2020-37212 E21F 17/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

33827 2020-37217 G08G 1/02 (2006.01) 

33828 2020-37225 C12Q 1/6895 (2018.01) 

33829 2020-37226 C12Q 1/6895 (2018.01) 

33875 2020-37220 C04B 28/02 (2006.01) 

33892 2020-37206 A63J 5/12 (2006.01) 

33907 2020-37237 A61K 8/37 (2006.01) 

33921 2020-37204 B25D 3/00 (2006.01) 

33968 2020-37231 B60N 2/90 (2018.01) 

33980 2020-37216 G01N 1/32 (2006.01) 

34047 2020-37205 H02J 5/00 (2016.01) 

34224 2020-37213 B05B 9/03 (2006.01) 

34233 2020-37232 B64C 39/02 (2006.01) 

34316 2020-37229 F24D 17/02 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29333 1999-31899 7/12-16 

29334 1999-31900 7/26-06 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

37473 2019-41392 12/15-09 

37546 2019-41391 12/21-01 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B25J 17/00 (2006.01) 

    B25J 18/04 (2006.01) 
    F16D 3/00 (2006.01) 

(11) 34390 

(21) 2020-37862 
(22) 10.08.2020 

(73) INOMECH s.r.o., Tábor, CZ 

(54) Rotační kloub pro manipulátory 
 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

    C12Q 1/6876 (2018.01) 
    C12Q 1/6895 (2018.01) 

    C12N 15/11 (2006.01) 

(11) 34422 
(21) 2020-37890 

(22) 19.08.2020 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(54) Sada markerů sladovnické kvality ječmene 

 

(51) B65D 1/24 (2006.01) 
    B65D 51/28 (2006.01) 

    B42D 5/04 (2006.01) 

(11) 34473 
(21) 2020-37992 

(22) 17.09.2020 

(73) Pangea Tea s.r.o., Praha 4, Písnice, CZ 
(54) Rozevíratelná dárková kazeta 

 

(51) G01J 4/00 (2006.01) 
(11) 34504 

(21) 2020-37943 

(22) 03.09.2020 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(54) Analyzátor změny stavu polarizace světla ve vlákně 
 

(51) E02F 3/24 (2006.01) 

    E02F 3/14 (2006.01) 
(11) 34545 

(21) 2020-38043 

(22) 30.09.2020 
(73) RENOMAG spol. s r.o., Rosice, CZ 

(54) Koreček kolesového rypadla 

 
(51) A01K 45/00 (2006.01) 

(11) 34564 

(21) 2020-37919 
(22) 27.08.2020 

(73) Líbenková Sylva, Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Sprcha pro ptáky, zejména papoušky 
 

(51) A41D 13/018 (2006.01) 

    A41D 13/015 (2006.01) 
    A41D 13/05 (2006.01) 

(11) 34607 

(21) 2020-37895 
(22) 19.08.2020 

(73) BIKERS CROWN, s.r.o., Chlumec nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou 

IV, CZ 
(54) Bunda pro motosport s upravenou zádovou částí pro použití s airbagovou 

vestou 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B29C 64/357 (2017.01) 

    B33Y 40/00 (2020.01) 

    B07B 1/40 (2006.01) 
    B07B 7/06 (2006.01) 

(11) 34615 

(21) 2020-38044 
(22) 30.09.2020 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Linka pro úpravu aditivního materiálu 
 

(51) F41H 5/00 (2006.01) 

    F41J 11/00 (2009.01) 
    F41J 11/02 (2009.01) 

    E01F 13/00 (2006.01) 
(11) 34745 

(21) 2020-37878 

(22) 14.08.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Mobilní systém pro výcvik střelby a taktiky v uzavřených prostorách 

 
(51) F41B 11/54 (2013.01) 

    F41A 9/00 (2006.01) 

    F42B 39/26 (2006.01) 
    F42B 6/10 (2006.01) 

(11) 34753 

(21) 2020-37831 
(22) 31.07.2020 

(73) Straňák Lukáš Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Kontejner pro skladování a snadnou manipulaci s projektily 
 

(51) F16L 37/00 (2006.01) 

    F16L 37/10 (2006.01) 

    H02G 1/02 (2006.01) 
(11) 35062 

(21) 2020-37994 

(22) 18.09.2020 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Zařízení k tvarování svazků vodičů do válcového tvaru 

 
(51) B60N 3/04 (2006.01) 

(11) 36003 

(21) 2021-39409 
(22) 14.02.2020 

(73) Hanoušek Jan, Mladá Boleslav, Čejetice, CZ 
(54) Čisticí rohož pro automobily 

 

(51) A01G 29/00 (2006.01) 
(11) 36980 

(21) 2020-37877 

(22) 13.08.2020 
(73) Flügel GmbH, 37520 Osterode am Harz, DE 

(54) Prostředek pro dlouhodobé zajišťování přísunu vody rostlinám 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G01N 7/16 (2006.01) 

(11) 31094 
(21) 2017-34017 

(22) 14.08.2017 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(54) Přístroj pro měření výparného tepla plošných textilních materiálů, zejména 

automobilových sedaček 

 

(51) A61B 5/0402 (2006.01) 

    A61B 5/347 (2021.01) 

(11) 31097 
(21) 2017-34061 

(22) 31.08.2017 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i., Brno, CZ 
    Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Brno, Staré Brno, CZ 

    M & I, spol.s r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

    CARDION s.r.o., Brno, Nový Lískovec, CZ 
(54) Přístroj pro měření, záznam a analýzu elektrického potenciálu 

způsobeného srdeční aktivitou 

 
(51) A47C 27/00 (2006.01) 

    A47C 23/00 (2006.01) 

    H05K 9/00 (2006.01) 
    H05F 1/00 (2006.01) 

(11) 31347 

(21) 2017-34168 
(22) 02.10.2017 

(73) ADITEC Slovakia, s.r.o., 84104 Bratislava, SK 

(54) Protiradiační antielektrosmogová zdravotní matrace 
 

(51) G04B 19/04 (2006.01) 

    G04B 19/06 (2006.01) 
(11) 32467 

(21) 2017-33924 

(22) 18.07.2017 
(73) Šušek Juraj, Jelšovce, SK 

(54) Hodiny 

 

(51) G08G 1/08 (2006.01) 

    G08G 1/09 (2006.01) 

    G08G 1/07 (2006.01) 
(11) 33228 

(21) 2017-34037 

(22) 22.08.2017 
(73) Bacovský Jan, Praha 9, Černý Most, CZ 

(54) Soustava pro zlepšení průjezdu vozidel záchranného systému v silničním 

provozu 
 

(51) C11B 9/00 (2006.01) 

    A61K 8/49 (2006.01) 
    A61Q 13/00 (2006.01) 

(11) 35135 

(21) 2019-37050 
(22) 25.08.2017 

(73) Symrise AG, 37603 Holzminden, DE 

(54) Směs obsahující enantiomerně čistý Ambrocenid® 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 02-04 
(11) 36510 

(21) 2014-40027 

(22) 26.09.2014 
(54) Reprezentační obuv 

 

(51) 02-04 
(11) 36513 

(21) 2014-40026 

(22) 26.09.2014 
(54) Obuv 

 
(51) 02-02 

(11) 36553 

(21) 2014-40029 
(22) 26.09.2014 

(54) Kombinéza pro vojenské policisty 

 

(51) 02-02 
(11) 36613 

(21) 2014-40028 

(22) 26.09.2014 
(54) Bunda a vložka do bundy pro vojenské policisty 

 

(51) 02-02 
(11) 36667 

(21) 2014-40025 

(22) 26.09.2014 
(54) Oblečení a obal na oblečení pro inženýrskou leteckou službu 

 

 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Novotný Jan, Písek, Václavské Předměstí, CZ 
(11) 310147 

(54) Způsob řízení výkonu a spotřeby rotačního spalovacího motoru a zařízení 

k provádění vynalezeného způsobu 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí 

přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-580969 

(540) TASTY DONER KEBAB like in Istanbul 

(592) Slovní 

 02.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-587553 

(540) Vyslovuj 

(592) Slovní 
 26.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-587682 

(540) ExpressCash 

(592) Slovní 

 06.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-589067 

(540) PICTUREFAMILY 

(592) Slovní 

 26.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-589449 

(540) MEGA PROMOTION LITOMYŠL 

(592) Slovní 
 02.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-590425 

(540) Seznamka v sauně 

(592) Slovní 

 20.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-591590 

(540) TVOŘÍME s dětmi a pro děti 

(592) Slovní 

 02.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-591951 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 20.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-591952 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 20.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-591953 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 20.08.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-580909 O-591095 O-592796 O-592846 O-592847 O-592848 O-592849 O-593206 O-593343 O-593398 O-593461 O-593679 

O-593680 O-593823 O-593824 O-593836 O-593864 O-593935 O-593981 O-594051 O-594099 O-594100 O-594116 O-594149 

O-594168 O-594223 O-594224 O-594230 O-594251 O-594299 O-594300 O-594312 O-594318 O-594332 O-594334 O-594370 

O-594377 O-594378 O-594379 O-594382 O-594383 O-594392 O-594398 O-594401 O-594422 O-594431 O-594434 O-594499 

O-594500 O-594504 O-594511 O-594512 O-594516 O-594526 O-594539 O-594543 O-594547 O-594555 O-594556 O-594557 

O-594558 O-594559 O-594560 O-594562 O-594579 O-594581 O-594585 O-594588 O-594591 O-594592 O-594593 O-594594 

O-594595 O-594601 O-594602 O-594603 O-594608 O-594615 O-594616 O-594618 O-594653 O-594657 O-594671 O-594678 

O-594700 O-594702 O-594715 O-594717 O-594727 O-594750 O-594758 O-594782 O-594793 O-594808 O-594820 O-594830 

O-594844 O-594859 O-594880 O-594948 O-595017 O-595018 O-595021 O-595022 O-595051 O-595065 O-595066 O-595067 

O-595068 O-595081 O-595085 O-595089 O-595090 O-595099 O-595103 O-595113 O-595114 O-595117 O-595206 O-595207 

O-595231 O-595303           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-580909 

(220) 19.08.2022 
(320) 19.08.2022 

(540) OC Řepy 

(592) Slovní 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 
pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39 

(730) OC Řepy a.s., Jiřího ze Vtelna 1731/11, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Pavla Marka, Mgr. Pavel Marek, Na poříčí 

1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-591095 

(220) 02.04.2024 

(320) 02.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných osob, vyjma 
přepravy těchto výrobků, aby si zákazníci mohli tyto výrobky pohodlně 

prohlédnout a koupit, tyto služby mohou být poskytovány maloobchody, 

velkoobchody, prostřednictvím prodejních automatů, objednávkových 
katalogů nebo elektronických médií, prostřednictvím internetových stránek 

nebo teleshoppingových programů, reklamní, marketingové a propagační 

služby, šíření vzorků, vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání 
reklamních textů, služby styku s veřejností, poskytování obchodních 

informaci prostřednictvím webových stránek; (39) poskytování turistických 

informací o cestování a dopravě prostřednictvím webových stránek; (41) 
pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, pořádání a vedení 

konferencí, kongresů a sympozií, vydávání knih a textů, jiných než 

reklamních textů, služby reportérů (zpravodajství), obrazové zpravodajství, 
fotografování, služby filmové režie a výroby filmů, s výjimkou reklamních 

filmů, kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby poskytované zábavními 

parky, cirkusy, zoologickými zahradami, uměleckými galeriemi a muzei, 

rezervace vstupenek na zábavní, vzdělávací a sportovní akce, poskytování 

turistických informací o zábavě a kulturních akcích prostřednictvím 

webových stránek; (43) rezervace dočasného ubytování, rezervace 
ubytování v hotelech, poskytování turistických informací o ubytování 

prostřednictvím webových stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41, 43 
(591) Barevná 

(730) Špindlerův - Mlýn.com s. r. o., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, 

CZ 
(740) Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 

 

(210) O-592796 

(220) 17.04.2024 

(320) 17.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 
elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih, a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy, nikoliv k reklamním účelům, vydávání knih, vydávání textů s 

výjimkou reklamních. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 

(210) O-592846 

(220) 19.04.2024 
(320) 19.04.2024 

(540) SKYFLEX 

(592) Slovní 

(511) (17) kaučuk (surovina nebo polotovar), syntetický kaučuk, těsnění 

dilatačních spár, chemické směsi pro uzavírání trhlin, izolační papír, 
izolační tkaniny, izolační laky, izolační výrobky na ochranu budov před 

vlhkostí, izolační barvy, strusková vlna (izolační materiál), minerální vlna 

(izolátor), skleněná vlna (izolační materiál), umělé pryskyřice (polotovary), 
azbestová lepenka, pryžové nebo plastové těsnění, tkaniny ze skleněných 

vláken pro izolaci, izolační pásky, izolační nátěry, izolační žáruvzdorné 

materiály, guma (surovina nebo polotovar), izolační povlaky (fólie), 
zvukově izolační materiály, izolační pásy a izolační materiály; (19) smola, 

dehet, bitumen a asfalt, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 

asfaltové dlažby, beton a výrobky z betonu, asfaltové výrobky pro 
stavebnictví, dřevo (polotovar), řezivo (stavební řezivo), stavební dřevo, 

překližka, dřevěná dýha, cement, cihly, vápenec, stavební konstrukce 
(nekovové), stavební malta, betonové dlaždice, konstrukce (nekovové), 

stavební sklo, okna (nekovová), dveře (nekovové), kámen, štěrk, sádra 

(stavební materiál), struska (stavební materiál), cementové omítky (stavební 

materiál), ploty (nekovové), stavební kámen, dlažební kostky (nekovové), 

dlaždice (nekovové), hrubý štěrk (stavební materiál), nekovové materiály 

pro stavebnictví a rekonstrukci; (35) nákup a prodej výrobků výše 
uvedených ve třídách 17 a 19; (37) asfaltování, stavebnictví (stavební 

činnost), stavební dozor, demolice budov, zednické práce, instalatérství, 

montáž lešení, stavební informace, informace o opravách, stavební 
poradenství, stavební služby, instalační služby ve stavebnictví a opravy 

staveb, restaurování budov, pronájem stavebního nářadí, pronájem 

stavebních strojů a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 35, 37 
(730) Skymat s.r.o., Frankovská 9C, 831 01 Bratislava - mestská čas´t Nové 

Mesto, SK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) JUDr. Ladislav Slovák, advokát, Nemešsegská 6575/35, 929 01 Dunajská 

Streda 

 
 

(210) O-592847 

(220) 19.04.2024 
(320) 19.04.2024 

(540) SKYBIT 

(592) Slovní 

(511) (17) kaučuk (surovina nebo polotovar), syntetický kaučuk, těsnění 

dilatačních spár, chemické směsi pro uzavírání trhlin, izolační papír, 
izolační tkaniny, izolační laky, izolační výrobky na ochranu budov před 

vlhkostí, izolační barvy, strusková vlna (izolační materiál), minerální vlna 

(izolátor), skleněná vlna (izolační materiál), umělé pryskyřice (polotovary), 
azbestová lepenka, pryžové nebo plastové těsnění, tkaniny ze skleněných 

vláken pro izolaci, izolační pásky, izolační nátěry, izolační žáruvzdorné 

materiály, guma (surovina nebo polotovar), izolační povlaky (fólie), 
zvukově izolační materiály, izolační pásy a izolační materiály; (19) smola, 

dehet, bitumen a asfalt, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 

asfaltové dlažby, beton a výrobky z betonu, asfaltové výrobky pro 
stavebnictví, dřevo (polotovar), řezivo (stavební řezivo), stavební dřevo, 

překližka, dřevěná dýha, cement, cihly, vápenec, stavební konstrukce 

(nekovové), stavební malta, betonové dlaždice, konstrukce (nekovové), 
stavební sklo, okna (nekovová), dveře (nekovové), kámen, štěrk, sádra 

(stavební materiál), struska (stavební materiál), cementové omítky (stavební 

materiál), ploty (nekovové), stavební kámen, dlažební kostky (nekovové), 
dlaždice (nekovové), hrubý štěrk (stavební materiál), nekovové materiály 

pro stavebnictví a rekonstrukci; (35) nákup a prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 17 a 19; (37) asfaltování, stavebnictví (stavební 
činnost), stavební dozor, demolice budov, zednické práce, instalatérství, 

montáž lešení, stavební informace, informace o opravách, stavební 

poradenství, stavební služby, instalační služby ve stavebnictví a opravy 
staveb, restaurování budov, pronájem stavebního nářadí, pronájem 

stavebních strojů a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 35, 37 
(730) Skymat s.r.o., Frankovská 9C, 831 01 Bratislava - mestská čas´t Nové 

Mesto, SK 

(740) JUDr. Ladislav Slovák, advokát, Nemešsegská 6575/35, 929 01 Dunajská 
Streda 

 
 

(210) O-592848 

(220) 19.04.2024 

(320) 19.04.2024 

(540) SKYLEP 

(592) Slovní 
(511) (17) kaučuk (surovina nebo polotovar), syntetický kaučuk, těsnění 

dilatačních spár, chemické směsi pro uzavírání trhlin, izolační papír, 

izolační tkaniny, izolační laky, izolační výrobky na ochranu budov před 
vlhkostí, izolační barvy, strusková vlna (izolační materiál), minerální vlna 

(izolátor), skleněná vlna (izolační materiál), umělé pryskyřice (polotovary), 

azbestová lepenka, pryžové nebo plastové těsnění, tkaniny ze skleněných 
vláken pro izolaci, izolační pásky, izolační nátěry, izolační žáruvzdorné 

materiály, guma (surovina nebo polotovar), izolační povlaky (fólie), 

zvukově izolační materiály, izolační pásy a izolační materiály; (19) smola, 
dehet, bitumen a asfalt, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 

asfaltové dlažby, beton a výrobky z betonu, asfaltové výrobky pro 

stavebnictví, dřevo (polotovar), řezivo (stavební řezivo), stavební dřevo, 
překližka, dřevěná dýha, cement, cihly, vápenec, stavební konstrukce 

(nekovové), stavební malta, betonové dlaždice, konstrukce (nekovové), 

stavební sklo, okna (nekovová), dveře (nekovové), kámen, štěrk, sádra 
(stavební materiál), struska (stavební materiál), cementové omítky (stavební 

materiál), ploty (nekovové), stavební kámen, dlažební kostky (nekovové), 

dlaždice (nekovové), hrubý štěrk (stavební materiál), nekovové materiály 
pro stavebnictví a rekonstrukci; (35) nákup a prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 17 a 19; (37) asfaltování, stavebnictví (stavební 

činnost), stavební dozor, demolice budov, zednické práce, instalatérství, 
montáž lešení, stavební informace, informace o opravách, stavební 

poradenství, stavební služby, instalační služby ve stavebnictví a opravy 

staveb, restaurování budov, pronájem stavebního nářadí, pronájem 
stavebních strojů a zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 35, 37 

(730) Skymat s.r.o., Frankovská 9C, 831 01 Bratislava - mestská čas´t Nové 

Mesto, SK 

(740) JUDr. Ladislav Slovák, advokát, Nemešsegská 6575/35, 929 01 Dunajská 
Streda 

 
 

(210) O-592849 

(220) 19.04.2024 

(320) 19.04.2024 

(540) SKYBRIDGE 

(592) Slovní 
(511) (17) kaučuk (surovina nebo polotovar), syntetický kaučuk, těsnění 

dilatačních spár, chemické směsi pro uzavírání trhlin, izolační papír, 

izolační tkaniny, izolační laky, izolační výrobky na ochranu budov před 
vlhkostí, izolační barvy, strusková vlna (izolační materiál), minerální vlna 

(izolátor), skleněná vlna (izolační materiál), umělé pryskyřice (polotovary), 

azbestová lepenka, pryžové nebo plastové těsnění, tkaniny ze skleněných 
vláken pro izolaci, izolační pásky, izolační nátěry, izolační žáruvzdorné 

materiály, guma (surovina nebo polotovar), izolační povlaky (fólie), 

zvukově izolační materiály, izolační pásy a izolační materiály; (19) smola, 
dehet, bitumen a asfalt, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 

asfaltové dlažby, beton a výrobky z betonu, asfaltové výrobky pro 

stavebnictví, dřevo (polotovar), řezivo (stavební řezivo), stavební dřevo, 
překližka, dřevěná dýha, cement, cihly, vápenec, stavební konstrukce 

(nekovové), stavební malta, betonové dlaždice, konstrukce (nekovové), 

stavební sklo, okna (nekovová), dveře (nekovové), kámen, štěrk, sádra 
(stavební materiál), struska (stavební materiál), cementové omítky (stavební 

materiál), ploty (nekovové), stavební kámen, dlažební kostky (nekovové), 

dlaždice (nekovové), hrubý štěrk (stavební materiál), nekovové materiály 
pro stavebnictví a rekonstrukci; (35) nákup a prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 17 a 19; (37) asfaltování, stavebnictví (stavební 

činnost), stavební dozor, demolice budov, zednické práce, instalatérství, 
montáž lešení, stavební informace, informace o opravách, stavební 

poradenství, stavební služby, instalační služby ve stavebnictví a opravy 

staveb, restaurování budov, pronájem stavebního nářadí, pronájem 
stavebních strojů a zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 35, 37 

(730) Skymat s.r.o., Frankovská 9C, 831 01 Bratislava - mestská čas´t Nové 
Mesto, SK 

(740) JUDr. Ladislav Slovák, advokát, Nemešsegská 6575/35, 929 01 Dunajská 

Streda 

 
 

(210) O-593206 

(220) 03.05.2024 

(320) 03.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (8) příbory; (11) lustry, lampy, elektrické lampy, stínidla na lampy, 

elektroluminiscenční diody (LED), lucerny na svícení, svítidla, osvětlovací 

přístroje a zařízení, kávovary na espreso, konvice; (14) figurky z drahých 

kovů, hodinky, hodiny, chronografy, klenoty, náramky, náušnice, ozdoby 
(šperky), perly, šperky, bižuterie, umělecká díla z drahých kovů; (16) 

časopisy, časopisy [periodika], fotografie, grafické reprodukce, knihy, 

komiksy, knížky (brožované), vzory na kopírování, noviny, obrazy, obrázky, 
fotografie, malby (obrazy) zarámované nebo nezarámované, oděvní střihy, 

periodika, plakáty, periodické publikace, karty, litografické tisky; (18) 

aktovky, aktovky (kožená galanterie), školní aktovky, aktovky diplomatky, 
batohy, cestovní kufry, deštníky, diplomatky, imitace kůže, kufry, kufříky, 

kabelky, diplomatické kufříky, kufříky na doklady, náprsní tašky, neceséry 

[kufříky na kosmetiku] prodávané prázdné, univerzální peněženky, kožené 
peněženky, peněženky (kožené zboží), potahy kožené na nábytek, pouzdra 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na klíče, pouzdra na navštívenky, nákupní tašky, cestovní tašky, plážové 

tašky, tašky (sportovní), závěsné tašky na nošení kojenců; (20) části 

nábytku, mobilní dekorační předměty, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry 
nebo umělých hmot, věšáky na kabáty (stojany) nekovové, křesla, nábytek, 

obaly (nádoby na -) z umělých hmot, pohovky, police, postele, prádelníky, 

psací stoly, nafukovací reklamní předměty, sekretáře, šatní skříně, sofa, 
sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo 

plastu, stoly, židle; (21) kufříky toaletní, baňky, lahve [skleněné nádoby], 

busty z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, busty z terakoty, 
džbánky, neelektrické kávovary, figurky z porcelánu, figurky (sošky) z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, flakóny, misky, hrnce, hrnčířské 

zboží, karafy, kávové servisy [stolní nádobí], keramika na použití v 
domácnosti, konve kropicí, čajové konvice, kávové konvice, neelektrické 

konvice, konvice na vaření vody, ne elektrické, mísy, mísy (nádobí), 
skleněné mozaiky, ne stavební, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, stolní 

nádobí (jiné než nože, vidličky a lžíce), nádoby (skleněné), ozdobné stolní 

mísy (epergne), porcelán, předměty umělecké z porcelánu, terakoty, nebo 
skla, čajové servisy, sklenice na pití, výrobky z křišťálového skla, malované 

sklo, sklo obsahující jemné elektrické vodiče, opalinové sklo, opálové sklo, 

sklo smaltované, talíře, vázy, vývrtky; (24) bavlněné látky, textilie, běhouny 
na stůl (pokrývky na stůl), brokát, cestovní přikrývky, textilní nástěnné 

čalouny, damašek (tkanina), barchet, flanel [textilie], flauš z tkaniny, 

hedvábné tkaniny pro tištěné vzory, jutové textilie, kanava na vyšívání nebo 
pro nástěnné čalouny, látky, přikrývky (ložní), lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

manšestrové tkaniny, pokrývky polštářové ozdobné, textilní potahy na 

nábytek, ochranné potahy na nábytek, povlaky na polštáře, povlečení (ložní 
prádlo) z papíru, ložní a stolní prádlo, prostěradla, povlečení, podložky na 

stůl pod sklenice, talíře [prostírání], přehozy na postele, přehozy na stůl, s 

výjimkou papírových, stolní ubrusy (ne z papíru), ubrusy, utěráky, ručníky 
textilní, okenní záclony; (25) sportovní bundy, čepice, galoše, holínky 

vysoké, holínky, krátké kožené kabátky, pletené kabátky, svrchníky 

(kabáty), kalhoty, klobouky, kombinézy [oděvy], konfekce, kostýmy, 
obleky, košile, koupací pláště, kravaty, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z 

kůže, legíny, obuv, plátěná obuv, sportovní obuv, oděvy, opasky, pláště, 

pánské a dámské plavky, saka, spodní prádlo, svetry, šátky, šály, dámské 
šaty, uniformy; (27) textilní tapety, koberce, koberečky (na podlahu), tapety; 

(35) aranžování výkladů, fotokopírování, obchodní informace, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketingové 
studie (vedení -), poradenství v obchodní činnosti, řízení obchodní činnosti, 

obchodní propagace, organizování obchodních nebo propagačních výstav, 

pořádání a vedení obchodních veletrhů, pořádání veletrhů pro reklamní 
účely, pořádání veletrhů, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, průzkum trhu, prezentace, předvádění (pro 

propagační/reklamní účely), předvádění zboží, psaní reklamních textů, 
reklama, reklama online, reklamní agentury, reklamní nebo inzertní 

materiály (rozšiřování -), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 

účely, vydávání reklamních, inzertních, propagačních textů, vyhledávání 
sponzorů, organizování komerčních nebo propagačních výstav, služby 

modelingové agentury pro reklamní účely; (40) dámské krejčovství, 

zpracování dřeva, kopírování fotografií, foukání skla, pálení keramiky, 
kovářství, zpracování kůže, odlévání kovů, ofsetový tisk, pánské nebo 

dámské krejčovství, úprava a zpracování textilií, tiskárny, úprava a 

zpracování kovů, úprava oděvů, vulkanizace [úprava materiálů]; (41) 
modelingové služby pro umělce, pronájem dekorací (na představení), 

divadelní představení, elektronické publikování (DTP), produkce estrád a 

filmů, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, fotografování na 
mikrofilm, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

zábavy, informace o výchově a vzdělávání, klubové vzdělávací služby, 

vydávání knih, pořádání a vedení kolokvií, kongresy (organizování a 
pořádání kongresů), korespondenční kurzy, provozování muzea 

[předvádění, výstavy], nahrávací studia (služby -), nahrávání videopásek, 

organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, 
organizování a vedení seminářů, organizování a pořádání sympozií, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, organizování plesů, 
organizování představení, organizování vzdělávacích soutěží, organizování 

zábavných soutěží, organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem 

divadelních dekorací, překladatelské služby, psaní textů, psaní scénářů, 
půjčování audio zařízení, půjčování filmových promítaček a příslušenství, 

reportérské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro jiné než reklamní 

účely, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 
vydávání elektronických knih a časopisů online, vydávání a publikování 

textů, s výjimkou reklamních textů, zábava, organizování živých 

vystoupení; (42) architektonické poradenství, architektura, průmyslový 
design, kontrola budov (expertizy), grafický design, interiérová výzdoba, 

oděvní návrhářství, navrhování obalů, obalový design, počítačové 

programování, technické projektové studie, projektování, tvorba softwaru, 

umělecký design, umísťování webových stránek, pronájem webových 

serverů, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 27, 35, 40, 41, 42 
(730) Profil Media, s.r.o., Újezd 414/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, CZ 

(740) Mgr. et Mgr. Liběna Šrámková LL.M., advokátka, Dukelských hrdinů 

567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-593343 

(220) 10.05.2024 
(320) 10.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) strojně čitelné nosiče informací všeho druhu a informace na nich, 
informace, data a databáze v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, přístroje pro záznam, audiovizuální 

programy, audiovizuální díla, přístroje pro přenos nebo reprodukci zvuku či 
obrazu, software, interaktivní a grafické programy, elektronická periodika, 

elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty v elektronické podobě, 
filmový materiál spadající do této třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, a to tiskoviny všeho 

druhu, periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, 
časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, samolepky, fotografie, 

kalendáře, knihařské výrobky, informační a propagační výrobky z papíru, 

včetně dekoračních předmětů z papíru, obalový materiál z papíru, papírové 
a plastové tašky, tužky a pera, data a databáze na papírových nosičích, 

tiskárenské výrobky, materiál pro umělce, kancelářské potřeby, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd; (20) nábytek, zrcadla, rámy, věšáky na klíče 
(desky), dřevěné nádoby jako obaly, dárkové krabičky ze dřeva, přepravky 

na lahve ze dřeva a bambusu, korkové uzávěry lahví, korkové podtácky, 

korkové pásy, korkové nástěnky, košíky z vrbového proutí, skříňky 
vyrobené z rákosu, želvoviny, mořské pěny, sošky a skříňky vyrobené ze 

slonoviny, sošky a skříňky vyrobené z jantaru, kazety vyrobené z perleti, 

sochy, sošky, umělecká díla, dekorativní předměty vyrobené ze dřeva, 
korku, třtiny, rákosu a vrbového proutí, z rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot 

nebo z plastických hmot; (21) výrobky ze skla, porcelánu a keramiky, a to 
užitné, ozdobné a figurální, umělecké předměty spadající do této třídy ze 

skla, porcelánu, keramiky, dřeva a jiných hmot, nádoby z papíru a plastů 

spadající do této třídy, včetně nádob na jedno použití; (24) tkaniny a textilní 
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, a to vlajky, prapory, 

praporky, vlaječky, interiérové textilie, záclony, jiné dekorativní tkaniny a 

textilní výrobky neobsažené v jiné třídě; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) 

piva, minerální vody, jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování obchodních kontaktů, organizování a zajištění výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, poskytování obchodních 

informací a jiných obchodních informačních produktů, a to multimediálních 

informací, pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 
inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů, 

v počítačové síti internet, obchodní využití sítě internet v oblasti 

vyhledávacích služeb a e-businessu, vydávání reklamních a nebo 
náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování 

reklamních a nebo inzertních materiálů, obchodní a podnikatelský 

informační servis, administrativní činnosti; (39) doprava a skladování, 
informační činnost o cestování, přeprava a doprava zboží; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturních a 

společenských akcí, zejména výstavy, semináře, sympozia, přednášky; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) vinařství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vinohradnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 21, 24, 31, 32, 33, 35, 39, 41, 43, 44 

(591) Barevná 
(730) Mikulovská rozvojová s.r.o., Náměstí 158/1, Mikulov, 69201, CZ 

 
 

(210) O-593398 

(220) 14.05.2024 

(320) 14.05.2024 

(540) Drážďaňák 

(592) Slovní 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholická piva, piva, džusy, ledová tříšť, 
limonády, nealkoholická vína, nealkoholické aperitivy, nealkoholické 

koktejly, ovocné nebo zeleninové koktejly, smoothie (mixované nápoje z 

čerstvého ovoce nebo zeleniny), vody, minerální a sycené vody, neperlivá 
voda, ochucené vody, stolní voda, tonik (neléčivé nápoje), mošty, ovocné 

šťávy a nápoje, ovocné šťávy a nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou 

piva, aperitivy, destiláty, koktejly, lihoviny (alkoholické nápoje), likéry, 
víno, šumivá vína, vermut; (35) maloobchodní prodej alkoholických nápojů 

s výjimkou piva, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, 

maloobchodní prodej piva; (43) mobilní cateringové služby, zajišťování 

hromadného stravování (catering), catering (poskytování jídla a nápojů), 

cateringové služby pro exteriér, organizace cateringu na narozeninových 
oslavách, stravování a nápoje pro koktejlové párty, firemní akce 

(poskytování jídel a nápojů), podávání jídel a nápojů, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, služby mobilních 
restaurací, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, služby 

týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, služby týkající se přípravy 

jídel a nápojů, restaurační a barové služby, restaurační služby v oblasti 
rychlého občerstvení, služby zajišťující stravování, služby v oblasti tepelné 

přípravy jídel, bufety, podávání alkoholických nápojů, poskytování jídla a 

nápojů,  restaurace, rezervování a objednávání restaurací a jídel, bary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35, 43 
(730) Bureš Martin Bc., Václava Rabase 895, Kladno, 27201, CZ 

(740) JUDr. Maroš Gondek, advokát, Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-593461 

(220) 16.05.2024 

(320) 19.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (5) potraviny pro kojence; (29) mléko, sýry, máslo, jogurty, mléčné 
výrobky, maso, šunka, klobásy, salámy, zpracované masné výrobky, vejce, 

bramborové saláty na bázi majonézy, šunkové saláty na bázi majonézy, 

zeleninové saláty na bázi majonézy, tukové pomazánky, ořechové 
pomazánky, zeleninové pomazánky, smetanové pomazánky, slanina, 

zpracované ovoce, zpracovaná zelenina, džemy, masové konzervy, 

zeleninové konzervy, ovocné konzervy, nakládaná zelenina, nakládané 

zeleninové směsi, mražené hotové pokrmy na bázi masa, ryb a zeleniny, 

mražená zelenina, bramborové lupínky, arašídové lupínky, bramborové 

placky, pokrmy obsahující převážně brambory; (30) pekařské výrobky, 
med, pečivo, sušenky, hořčice, přípravky z obilovin, cereálie, ovesné 

vločky, jáhly, kroupy (potraviny), rýže, mouka, cukrovinky, slané pečivo 

(krekry), slané tyčinky, preclíky, pufované lupínky, zmrzlina, jemné 
pekařské výrobky, melasový sirup, kukuřičné pufované chlebíčky, pšeničné 

pufované chlebíčky, suchary, obložené bagety, obložené sendviče, moučné 

pokrmy, nudlové pokrmy, pokrmy obsahující zejména těstoviny, majonézy, 
kečup, mražené těsto; (31) čerstvé ovoce, čerstvá zelenina; (32) pivo, 

minerální vody (nápoje), vody (nápoje), nealkoholické nápoje, sirupy k 

přípravě nápojů; (33) víno, alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) 
maloobchodní služby se zbožím uvedeným ve třídách 5, 29, 30, 31, 32 a 33 

tohoto seznamu 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(730) BILLA s.r.o., Bajkalská 19/A, 821 02 Bratislava, SK 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-593679 

(220) 25.05.2024 

(320) 25.05.2024 

(540) SeTT 

(592) Slovní 

(511) (35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele; (37) 
instalační a montážní služby v oblasti strojního průmyslu u strojů a zařízení 

zejména instalace náhradních dílů do strojů a zařízení, instalace nových 

náhradních dílů, náhradních dílů po opravě, repasi a modifikaci, montáž 
strojů a zařízení zejména pak dílčí montážní úkony pro skupiny strojů do 

jednoho celku po demontáži, montážní práce na zařízeních a strojích 

zejména pak výměna komponent, kompletace celých strojů a zařízení, dílčí 
kompletace, čištění, opravy a údržba v oblasti strojního průmyslu u strojů a 

zařízení zejména, základní, střední, a generální oprava opravitelných 

náhradních dílů strojů, repase náhradních dílů, celková oprava náhradních 
dílů, generální oprava náhradních dílů výměnou, údržba strojů - výměna 

opotřebených součástí, doplňování maziva, výměna maziva, preventivní 

údržba strojů a zařízení, chemické čištění strojů a strojírenských součástí; 
(40) zakázková výroba v oblasti strojního průmyslu u strojů a zařízení a to 

výroba náhradních dílů na základě výrobních výkresů, výroba náhradních 

dílů na základě proměření původních hodnot a vyhotovení modelu, výroba 
náhradních dílů dle výkresové dokumentace zákazníka, výroba náhradních 

dílů na základě proměření 3D skenerem nového technického výkresu, 

výroba náhradních dílů na přání a dle podkladů zákazníka, lití náhradních 
dílů, obrubování náhradních dílů,  frézování náhradních dílů, pískování 

náhradních dílů, broušení náhradních dílů, válečkování náhradních dílů, 

leštění náhradních dílů, povrchová úprava náhradních dílů, nátěr náhradních 
dílů, zpracování a přeměna materiálů v oblasti strojního průmyslu u strojů 

a zařízení zejména tepelné zpracování kovů a to žíhání, kalení, popouštění, 
řezání na určené délky, úhlové řezání, laserové řezání, plasmové řezání, 

odstranění otřepů, otryskávání a nátěr různými základními nátěry, 

galvanizace horkým ponořením nebo elektrolytické pozinkování, leštění, 
tečné soustružení a válcové ohlazení, ohýbání, zplošťování, rozhánění, 

vrtání a honování, vyžíhání, vnější potahování polyetylenem, vnitřní 

potahování cementem, strojové obrábění povrchů těsnění přírub, vnitřní 
vrtání kovových přírub, strojové obrábění součástí na základě nákresů, 

profilování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 40 

(730) SeTT spol. s r.o., Tuřanka 1264/111e, Brno, Slatina, 62700, CZ 

 
 

(210) O-593680 

(220) 25.05.2024 

(320) 25.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele; (37) 
instalační a montážní služby v oblasti strojního průmyslu u strojů a zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zejména instalace náhradních dílů do strojů a zařízení, instalace nových 

náhradních dílů, náhradních dílů po opravě, repasi a modifikaci, montáž 

strojů a zařízení zejména pak dílčí montážní úkony pro skupiny strojů do 
jednoho celku po demontáži, montážní práce na zařízeních a strojích 

zejména pak výměna komponent, kompletace celých strojů a zařízení, dílčí 

kompletace, čištění, opravy a údržba v oblasti strojního průmyslu u strojů a 
zařízení zejména, základní, střední, a generální oprava opravitelných 

náhradních dílů strojů, repase náhradních dílů, celková oprava náhradních 

dílů, generální oprava náhradních dílů výměnou, údržba strojů - výměna 
opotřebených součástí, doplňování maziva, výměna maziva, preventivní 

údržba strojů a zařízení, chemické čištění strojů a strojírenských součástí; 

(40) zakázková výroba v oblasti strojního průmyslu u strojů a zařízení a to 
výroba náhradních dílů na základě výrobních výkresů, výroba náhradních 

dílů na základě proměření původních hodnot a vyhotovení modelu, výroba 
náhradních dílů dle výkresové dokumentace zákazníka, výroba náhradních 

dílů na základě proměření 3D skenerem nového technického výkresu, 

výroba náhradních dílů na přání a dle podkladů zákazníka, lití náhradních 
dílů, obrubování náhradních dílů,  frézování náhradních dílů, pískování 

náhradních dílů, broušení náhradních dílů, válečkování náhradních dílů, 

leštění náhradních dílů, povrchová úprava náhradních dílů, nátěr náhradních 
dílů, zpracování a přeměna materiálů v oblasti strojního průmyslu u strojů 

a zařízení zejména tepelné zpracování kovů a to žíhání, kalení, popouštění, 

řezání na určené délky, úhlové řezání, laserové řezání, plasmové řezání, 
odstranění otřepů, otryskávání a nátěr různými základními nátěry, 

galvanizace horkým ponořením nebo elektrolytické pozinkování, leštění, 

tečné soustružení a válcové ohlazení, ohýbání, zplošťování, rozhánění, 
vrtání a honování, vyžíhání, vnější potahování polyetylenem, vnitřní 

potahování cementem, strojové obrábění povrchů těsnění přírub, vnitřní 

vrtání kovových přírub, strojové obrábění součástí na základě nákresů, 
profilování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 40 

(591) Barevná 

(730) SeTT spol. s r.o., Tuřanka 1264/111e, Brno, Slatina, 62700, CZ 

 
 

(210) O-593823 

(220) 30.05.2024 

(320) 30.05.2024 

(540) DISTRIBOX 

(592) Slovní 

(511) (6) kovové konstrukce a kontejnery s oddělenými boxy se samostatnými 
uzavíracími mechanismy určené ke skladování a vydávání zásilek 

koncovým spotřebitelům; (7) automatická výdejní zařízení s oddělenými 

boxy se samostatnými uzavíracími mechanismy určená ke skladování a 
vydávání zásilek koncovým spotřebitelům, samoobslužná výdejní zařízení 

určená ke skladování a vydávání zásilek; (39) pronájem samoobslužných 

boxů určených ke skladování a vydávání zásilek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 39 
(730) 3iD s.r.o., Radiová 1431/2a, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, Pod Harfou 938/58, Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-593824 

(220) 30.05.2024 
(320) 30.05.2024 

(540) 3iD 

(592) Slovní 

(511) (40) zakázková výroba prototypů strojních komponentů a zařízení, 

zakázková výroba prototypů automatických dveří, zakázková výroba 
prototypů pohonů zařízení, 3D tisk, 3D tisk prototypů strojních komponentů 

a zařízení; (42) průmyslový design – navrhování krytování strojních 

zařízení, zpracování technické dokumentace ke krytování strojních zařízení, 
navrhování strojních prototypů, testování prototypů strojních komponentů 

a zařízení, vývoj automatizovaných a robotických pracovišť. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

40, 42 
(730) 3iD s.r.o., Radiová 1431/2a, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, Pod Harfou 938/58, Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-593836 

(220) 31.05.2024 

(320) 31.05.2024 

(540) bape MASLO 

(592) Slovní 
(511) (29) máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (35) 

reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 35 
(730) BAPE FOOD trade s.r.o., Ovocinárska 51, Sabinov, SK 

(740) JUDr. Kišeľak, s.r.o., Weberova 8, 08001 Prešov 

 
 

(210) O-593864 

(220) 31.05.2024 
(320) 31.05.2024 

(540) ŠUTR 

(592) Slovní 

(511) (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, přípravky pro výrobu 

nápojů, přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické esence a výtažky, 
alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické přípravky pro výrobu 

nápojů, přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (40) kopírování 

zvukových a obrazových záznamů, zpracování potravin a nápojů, 
tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 

kinematografických filmů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 40 
(730) Farský Jozef Ing., Na Pasienku 100, Chorvátsky Grob, 90025, SK 

 
 

(210) O-593935 

(220) 04.06.2024 

(320) 04.06.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) počítačové programy, software; (16) letáky, tiskárenské výrobky, 
papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tiskoviny, časopisy, vzdělávací 

publikace, knihy, periodika, fotografie; (35) reklama, reklama (příprava), 
bannerová reklama, filmová reklama, reklama online, rozhlasová a televizní 

reklama, marketing; (38) přenos a šíření informací a dat přes počítačové sítě 

a internet; (41) pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, organizování 
osobních vzdělávacích fór, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Mgr. David Tůma, Otradovická 732/13, Praha 4, Kamýk, 14200 

 
 

(210) O-593981 

(220) 06.06.2024 

(320) 06.06.2024 

(540) ICOK 

(592) Slovní 

(511) (35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, administrativní podpora a 

zpracování dat; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
organizování konferencí, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům a 

soutěží, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(730) Inovační centrum Olomouckého kraje, 17. listopadu 1230/8a, Olomouc, 
77900, CZ 

 
 

(210) O-594051 

(220) 10.06.2024 

(320) 10.06.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (10) fyzioterapeutické přístroje, rehabilitační přístroje pro lékařské účely, 
elektronické stimulační přístroje pro fyzioterapii, diagnostické přístroje pro 

lékařské účely, přístroje na fyzické cvičení pro lékařské účely, přístroje na 

tělesná cvičení pro lékařské účely, elektrické masážní přístroje, masážní 
přístroje na tělo, přístroje pro akupresurní léčbu, kineziologické tejpy, 

ortopedické výrobky, ortézy, bandáže a kompenzační pomůcky; (41) 

organizování a vedení seminářů a workshopů, pořádání a řízení školení 
nebo vyučování, pořádání a vedení konferencí, vzdělávací a školicí služby 

v oboru zdravotnictví, vzdělávání a školicí služby v oblasti zdraví a 
bezpečnosti při práci, vzdělávání zaměřené na tělesné zdraví, odborné 

vzdělávání v oblasti prevence zdravotních problémů, odborné vzdělávání v 

oblasti zdraví a wellness, poskytování informací vztahujících se k 
tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové stránky, poskytování 

informací vztahujících se k tělesnému tréninku prostřednictvím on-line 

webové stránky, vedení kurzů kondičního cvičení, zdravotní a kondiční 
cvičení, cvičení (praktické ukázky a výcvik), dohled nad tělesným 

cvičením, instruktáž ke cvičení, instruktážní kurzy týkající se zdraví, služby 

osobního trenéra, vydávání knih, vydávání školících manuálů, vydávání 
učebních materiálů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, psaní a publikování textů, s výjimkou reklamních textů, psaní 

blogů, publikování vědeckých prací týkajících se lékařské technologie; (44) 
fyzioterapie, elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, fyzická 

rehabilitace, terapeutické služby, chiropraxie, služby kliniky nebo sanatoria, 

služby zdravotní péče, ošetřovatelské služby, služby v oblasti sportovní 
medicíny, zdravotní péče v oblasti nápravných cvičení, masáže, hloubkové 

masáže, sportovní masáže, zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, 

zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením, kinesiotaping, 
meditace (služby), aromaterapie, služby v oblasti alternativní a čínské 

medicíny, psychosomatické poradenství, služby v oblasti biohackingu 

(práce s myslí, tělem a duchem), poradenské služby týkající se zdraví, 
odborné poradenství v oblasti výživy, zdravotní a farmaceutické 

poradenství, konzultační služby týkající se péče o zdraví, konzultační 

služby vztahující se k masážím, poskytování cvičebních prostor a zařízení 
pro zdravotní rehabilitační účely, poskytování cvičebních prostor a zařízení 

k léčebným rehabilitačním účelům, vývoj individuálních programů fyzické 

rehabilitace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 41, 44 
(730) Fyzio svět s.r.o., Nad Vršovskou horou 1423/10, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-594099 

(220) 12.06.2024 

(320) 12.06.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) akční figurky z obecného kovu (ozdobné), umělecká díla a ozdoby, 

včetně soch, vyrobené převážně z nevzácných kovů, pomníky a památníky 

vyrobené převážně z nevzácných kovů; (9) paměťová zařízení a média; (14) 
charitativní náramky, jehlice do klopy (klenoty), jehlice do kravat, kovové 

odznaky na nošení (drahé kovy), kravaty (spony do -), manžetové knoflíčky, 

manžetové knoflíčky z drahých kovů, manžetové knoflíky, manžetové 
knoflíky a spony do kravat, manžetové knoflíky potažené drahými kovy, 

medaile, medaile potažené vzácnými kovy, medailonky, náramky vyrobné 

z gumy nebo silikonu se vzorem nebo nápisem, odznaky, odznaky do klopy 
z drahých kovů, odznaky z drahých kovů, ozdobné špendlíky do klop, 

ozdobné špendlíky do kravat ze vzácných kovů, ozdobné spony do klopy z 

vzácných kovů (šperky), ozdoby (šperky), pamětní medaile, pečetní 
prsteny, plastové náramky v podobě šperků, postříbřené manžetové 

knoflíky, přívěsky, prsteny (klenoty) vyrobené z nevzácných kovů, prsteny 

potažené drahými kovy, smaltované jehlice, smaltované klenoty; (16) 
tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, 

časopisy, noviny a jiná papírová média, automatické tužky (krajóny), 

dárková pouzdra na psací potřeby, doplňky k tužkám, gelová kuličková 
pera, fixy, inkoustová pera, kapesní pouzdra na pera, kožená pouzdra na 

tužky, krabice na pera, krabičky na pera a tužky, krajóny (patentní tužky), 

pastelky na vybarvování, pastelky s barevnou tuhou, patentní tužky, pečeti 
[razítka], pečetidla, penály, penály [pevné], pera (psací potřeby), 

popisovače; (26) přívěsky [nikoli klenoty nebo přívěsky na klíče, prstýnky 

nebo řetízky], ozdobné přívěsky k mobilním telefonům, ozdobné přívěsky 
na brýle, přívěsky jiné než bižuterní, klíčové kroužky nebo řetízky, přívěsky, 

s výjimkou šperků a přívěsků na klíče; (36) charitativní sbírky, charitativní 

služby, jmenovitě finanční služby, charitativní služby v oblasti peněžních 
darů, dobročinné finanční sbírky založené na organizování a pořádání 

slavnostních společenských akcí, filantropické služby týkající se peněžních 

darů, finanční sponzorování a patronace, finanční sponzorování sportovních 
činností, finanční sponzorování kulturních akcí, organizování charitativních 

sbírek, organizování sbírek, pořádání dobročinných akcí za účelem získání 
finančních prostředků, pořádání dobročinných aktivit za účelem získání 

finančních prostředků, pořádání sbírek; (38) poskytování přístupu k 

multimediálnímu obsahu on-line, poskytování přístupu k on-line databázím, 

poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu, poskytování 

přístupu k webovým stránkám; (39) cesty (organizování), exkurze 

(organizování), organizace a vedení exkurzí a prohlídek pamětihodností, 
organizování exkurzí, jednodenních výletů a poznávacích výletů, 

organizování jednodenních výletů, organizování poznávacích zájezdů a 

exkurzí, organizování prohlídek pamětihodností, organizování 
vyhlídkových cest; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (45) poskytování 

emocionální podpory rodinám. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 14, 16, 26, 36, 38, 39, 41, 45 
(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Hradčany, 16000, CZ 

 
 

(210) O-594100 

(220) 12.06.2024 

(320) 12.06.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) akční figurky z obecného kovu (ozdobné), umělecká díla a ozdoby, 

včetně soch, vyrobené převážně z nevzácných kovů, pomníky a památníky 
vyrobené převážně z nevzácných kovů; (9) paměťová zařízení a média; (14) 

charitativní náramky, jehlice do klopy (klenoty), jehlice do kravat, kovové 

odznaky na nošení (drahé kovy), kravaty (spony do -), manžetové knoflíčky, 
manžetové knoflíčky z drahých kovů, manžetové knoflíky, manžetové 

knoflíky a spony do kravat, manžetové knoflíky potažené drahými kovy, 

medaile, medaile potažené vzácnými kovy, medailonky, náramky vyrobné 
z gumy nebo silikonu se vzorem nebo nápisem, odznaky, odznaky do klopy 

z drahých kovů, odznaky z drahých kovů, ozdobné špendlíky do klop, 

ozdobné špendlíky do kravat ze vzácných kovů, ozdobné spony do klopy z 

vzácných kovů (šperky), ozdoby (šperky), pamětní medaile, pečetní 

prsteny, plastové náramky v podobě šperků, postříbřené manžetové 

knoflíky, přívěsky, prsteny (klenoty) vyrobené z nevzácných kovů, prsteny 
potažené drahými kovy, smaltované jehlice, smaltované klenoty; (16) 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, 

časopisy, noviny a jiná papírová média, automatické tužky (krajóny), 
dárková pouzdra na psací potřeby, doplňky k tužkám, gelová kuličková 

pera, fixy, inkoustová pera, kapesní pouzdra na pera, kožená pouzdra na 

tužky, krabice na pera, krabičky na pera a tužky, krajóny (patentní tužky), 
pastelky na vybarvování, pastelky s barevnou tuhou, patentní tužky, pečeti 

[razítka], pečetidla, penály, penály [pevné], pera (psací potřeby), 

popisovače; (26) přívěsky [nikoli klenoty nebo přívěsky na klíče, prstýnky 
nebo řetízky], ozdobné přívěsky k mobilním telefonům, ozdobné přívěsky 

na brýle, přívěsky jiné než bižuterní, klíčové kroužky nebo řetízky, přívěsky, 

s výjimkou šperků a přívěsků na klíče; (36) charitativní sbírky, charitativní 
služby, jmenovitě finanční služby, charitativní služby v oblasti peněžních 

darů, dobročinné finanční sbírky založené na organizování a pořádání 

slavnostních společenských akcí, filantropické služby týkající se peněžních 
darů, finanční sponzorování a patronace, finanční sponzorování sportovních 

činností, finanční sponzorování kulturních akcí, organizování charitativních 
sbírek, organizování sbírek, pořádání dobročinných akcí za účelem získání 

finančních prostředků, pořádání dobročinných aktivit za účelem získání 

finančních prostředků, pořádání sbírek; (38) poskytování přístupu k 
multimediálnímu obsahu on-line, poskytování přístupu k on-line databázím, 

poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu, poskytování 

přístupu k webovým stránkám; (39) cesty (organizování), exkurze 
(organizování), organizace a vedení exkurzí a prohlídek pamětihodností, 

organizování exkurzí, jednodenních výletů a poznávacích výletů, 

organizování jednodenních výletů, organizování poznávacích zájezdů a 
exkurzí, organizování prohlídek pamětihodností, organizování 

vyhlídkových cest; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (45) poskytování 
emocionální podpory rodinám. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 14, 16, 26, 36, 38, 39, 41, 45 

(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6, 
Hradčany, 16000, CZ 

 
 

(210) O-594116 

(220) 13.06.2024 

(320) 13.06.2024 

(540) Církev adventistů sedmého dne 

(592) Slovní 
(511) (16) tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média; (35) šíření 

reklamy pro výzkumné projekty; (41) knihy (vydávání knih), zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, organizování konferencí, výstav a soutěží, 
vzdělávání dospělých, dálkové vzdělávání, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(730) Církev adventistů sedmého dne, Londýnská 672/20, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Mgr. Andreya Voglová, advokátka, Jeseniova 1151/55, Praha 3, Žižkov, 

13000 

 
 

(210) O-594149 

(220) 14.06.2024 

(320) 14.06.2024 

(540) Salon Dahlia 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetika, organická kosmetika, přírodní kosmetika, pleťová 
kosmetika, neléčivá kosmetika, tonika (kosmetika), podkladová kosmetika, 

vlasová kosmetika, zkrášlující kosmetika, dekorativní kosmetika, korektory 

(kosmetika), funkční kosmetika, barevná kosmetika, zvláčňující přípravky 
(kosmetika), samoopalovací přípravky (kosmetika), brousicí přípravky, 

čisticí prostředky a vonné přípravky (jiné než pro osobní potřebu), 

kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
kosmetické přípravky pro péči o zvířata, krejčovský vosk a ševcovská 

smůla, toaletní přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, kosmetika 

obsahující keratin, kosmetika obsahující panthenol, barevná kosmetika pro 
děti, kosmetika v podobě olejů, kosmetika obsahující kyselinu 

hyaluronovou, kosmetika na prodej v sadách, tekuté krémy (kosmetika), 

zjemňující čisticí přípravek (kosmetika), kosmetika v podobě prášku, 
kosmetika v podobě krémů, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, 

hydratační přípravky (kosmetika), pleťové masky (kosmetika), nehtové tipy 
(kosmetika), zpevňovače nehtů (kosmetika), opalovací oleje (kosmetika), 

opalovací gely (kosmetika), obličejové peelingy (kosmetika), obličejové 

masky (kosmetika), odlakovače na nehty (kosmetika), obličejové čisticí 
přípravky (kosmetika), hydratační tělové vody (kosmetika), líčidla, oční 

linky (kosmetika), samoopalovací mléka (kosmetika), kosmetika na obočí, 

kosmetika na řasy, samoopalovací krémy (kosmetika), kosmetika na 
opalování, opalovací mléka (kosmetika), kosmetika na rty, barvy na tělo 

(kosmetika), přípravky pro péči o vlasy, ubrousky napuštěné kosmetickým 

mlékem, vazelína ke kosmetickým účelům, vata ke kosmetickým účelům, 
třpytky ke kosmetickým účelům, peelingy ke kosmetickým účelům, 

ubrousky napuštěné kosmetickými přípravky, kosmetický bílý pudr na tvář, 

umělé nehty ke kosmetickým účelům, čisticí mléko ke kosmetickým 
účelům, éterické oleje ke kosmetickým účelům, masážní svíčky ke 

kosmetickým účelům, impregnované čisticí polštářky napuštěné 

kosmetickými přípravky; (41) instruktáž v oblasti kadeřnictví, organizace 
výstav ke vzdělávacím účelům se zaměřením na kadeřnictví a krásu, 

překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek a rezervační 

služby na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s 

výjimkou reklamních), organizování konferencí, výstav ke kulturním a 

vzdělávacím účelům a soutěží, služby karaoke salonků, poskytování salónů 
na go nebo shogi, organizování kosmetického kurzu, služby v oblasti 

fitness, školicí služby; (44) salony krásy, zvířecí salony krásy, salony krásy 

zaměřené na stříhání paruk, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, 
kadeřnictví, hygienická a kosmetická péče o člověka, hygienická péče o 

zvířata, péče o čistotu a hygienu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, 

služby péče o zdraví zvířat, služby zdravotní péče, opalovací salony, 
tetovací salony, kadeřnické salony, služby salonů na hubnutí, pronájem 

vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem strojů a přístrojů pro 

použití v salonech krásy a holičstvích, manikúra a pedikúra, masáže, masáže 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

shiatsu, hloubkové masáže, sportovní masáže, terapeutické shiatsu masáže, 

tradiční japonské masáže. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 41, 44 
(730) Salon Dahlia, s.r.o., Svatopluka Čecha 503/11a, Františkovy Lázně, 

35101, CZ 

 
 

(210) O-594168 

(220) 14.06.2024 

(320) 14.06.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (11) osvětlení a svítidla všeho druhu, vánoční světla na stromky, LED 

dekory, dekory světelný kabel, dekory žárovkové, venkovní světélka 
žárovková, 3D LED pruhy, světlovodné kabely, LED sloupy, ohebný neon, 

LED veřejné osvětlení, žárovky, LED žárovky, LED světla; (28) vánoční 

stromečky umělé, stojany na vánoční stromečky, umělý sníh na vánoční 
stromečky, vánoční stromečky ze syntetických materiálů, vánoční stromky 

jako hračky, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky a umělé vánoční 

stromky, držáky svíček na vánoční stromeček, vánoční ozdoby; (31) živé 
stromy, chvojí jehličnatých stromů; (35) propagace, informace o prodeji 

výrobků, maloobchodní a velkoobchodní služby a zásilkové maloobchodní 

ve vztahu k následujícím výrobkům: vánoční stromky, stromy a lesní 
produkty, stojany na vánoční stromečky, vánoční ozdoby, vánoční věnce, 

žárovky, svítidla, maloobchod a velkoobchod prostřednictvím webové 

stránky ve vztahu k následujícím výrobkům: vánoční stromky, stromy a 
lesní produkty, stojany na vánoční stromečky, vánoční ozdoby, vánoční 

věnce, žárovky, svítidla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 28, 31, 35 
(730) All4Customer, s.r.o., Hladnovská 1731/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 

(740) Mgr. Tereza Hrabáková, advokátka, Bělčická 2840/11, Praha 4, Záběhlice, 
14100 

 
 

(210) O-594223 

(220) 18.06.2024 

(320) 18.06.2024 

(540) EMOI 

(592) Slovní 

(511) (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování jídla a nápojů, služby 
týkající se přípravy jídel a nápojů, restaurační služby, podávání jídel a 

nápojů, příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, 

cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, samoobslužné 
restaurace, restaurace s odnosem jídel s sebou, služby týkající se restaurací 

s prodejem jídel s sebou, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), 

bistra (služby), bufety rychlého občerstvení, poskytování dočasného 
ubytování pro hosty, turistické ubytovny, hotelové a motelové služby, 

cateringové služby, služby poskytované při provozování restaurací a 

podobných zařízení podávajících pokrmy a nápoje ke konzumaci, příprava 

a prodej pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská činnost v oblasti cateringu 

a gastronomie v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 
(730) L.I.D. s.r.o., Klokotská 1111/18, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 

(740) Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-594224 

(220) 18.06.2024 

(320) 18.06.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování jídla a nápojů, služby 

týkající se přípravy jídel a nápojů, restaurační služby, podávání jídel a 

nápojů, příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, 
cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, samoobslužné 

restaurace, restaurace s odnosem jídel s sebou, služby týkající se restaurací 

s prodejem jídel s sebou, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), 
bistra (služby), bufety rychlého občerstvení, poskytování dočasného 

ubytování pro hosty, turistické ubytovny, hotelové a motelové služby, 
cateringové služby, služby poskytované při provozování restaurací a 

podobných zařízení podávajících pokrmy a nápoje ke konzumaci, příprava 

a prodej pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská činnost v oblasti cateringu 
a gastronomie v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 

(730) L.I.D. s.r.o., Klokotská 1111/18, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 

(740) Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 146 00 

 
 

(210) O-594230 

(220) 18.06.2024 

(320) 18.06.2024 

(540) Dejte nám lajk a my vám dáme pokoj 

(592) Slovní 

(511) (35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele 
(poskytování), reklama, marketing a propagační služby; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (43) dočasné ubytování, poskytování 

jídla a nápojů, penziony, ubytovací služby (hotely, penziony), hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, rezervace 

ubytování, rezervace turistického ubytování, zprostředkování hotelového 

ubytování, pronájem přechodného ubytování, rezervace přechodného 
ubytování, ubytování o dovolených, služby ubytování se snídání, 

zajišťování ubytování pro turisty, ubytování v hotelu (služby), poskytování 

dočasného ubytování v penzionech, poskytování dočasného ubytování pro 
hosty, prázdninové tábory [ubytování], poskytování ubytování na zvláštní 

příležitosti, poskytování zařízení pro akce a dočasných kancelářských a 

jednacích prostor, poskytování ubytování na schůze, poskytování 
dočasného pracovního ubytování, poskytování prostor a zařízení na veletrhy 

(ubytování), služby turistických kempů (ubytování), zajišťování ubytování 

o dovolených, hodnocení prázdninového ubytování, hodnocení hotelového 
ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(730) Penzion Kovács s.r.o., č. p. 410, Novosedly, 69182, CZ 

(740) Digitag s.r.o., Ústřední 586/40a, Praha 10, Štěrboholy, 10200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594251 

(220) 19.06.2024 

(320) 19.06.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a 
jedlé tuky, nakládaná zelenina, zeleninové saláty, mléčné koktejly, cibulové 

kroužky, slanina, sýr, kvašená zelenina, zpracovaná cibule, hotová jídla 

vyrobená z masa (převážně z masa), bramborové hranolky, porcované 
kuřecí maso, zpracované ovoce, houby a zelenina, zpracované ořechy a 

luštěniny, ptačí vejce a vaječné výrobky, salát caesar, chipsy na bázi 
zeleniny, falafel, hotová jídla vyrobená z drůbeže (převážně z drůbeže), 

hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

maso, hotová jídla obsahující (převážně) kuřecí maso, hotová jídla 
obsahující (převážně) slaninu, hotová jídla obsahující převážně zeleninu, 

sýrové omáčky, sýrové tyčinky, bramborové saláty, masové chuťovky, 

chuťovky na bázi sýra, chuťovky na bázi zeleniny, hotová vařená jídla 
obsahující výhradně nebo téměř výhradně drůbež, hotová vařená jídla 

obsahující výhradně nebo téměř výhradně maso, zpracované maso, hotové 

saláty (zeleninové, ovocné), kuřecí burgery, krůtí hamburgery, masové 
náhražky, mleté maso (nadrobno nakrájené maso), kuře (neživé), hovězí 

hamburgery, konzervy a hotová jídla na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny; 

(30) hotová jídla, lahůdky a výrobky teplé a studené kuchyně rostlinného 
původu, na bázi obilovin, spadající do této třídy, sendviče, omáčky, koření, 

chuťové přísady, chléb, cukr, hořčice, kečup, pepř, zálivky na saláty, káva, 

čaj, kakao, mouka a moučné výrobky, majonéza, náhražka majonézy, 
nakládaná zelenina (pickle relish), pikantní omáčky používané jako 

chuťové přísady, salátové zálivky obsahující smetanu, zmrzliny, mražené 

jogurty a sorbety, náhražky kávy, čaje a kakaa, soli, ochucovadla, 
zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a 

droždí, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, slané krekry, hotové dezerty 

(cukrovinky), vafle, bagel (chlebové pečivo), sladké žemle, chlebové 
sušenky, pečivo, anglické muffiny, kváskové pečivo, korpusy na pizzu, 

chlebové sendvičové placky (wrap), čajové koláčky, tortilla k přípravě 

tacos, opečený chléb, tortilly, měkké chlebové pečivo, obložené housky, 
houstičky, listové těsto, briošky, dorty, dort s cukrovinkami, menší koláče, 

sladkosti bez léčivých přísad, zmrzlina, zmrzlinové dezerty, zmrzlinové 

nápoje, točené zmrzliny, směsi sorbetů (zmrzliny), sorbety (zmrzliny), 
veganská zmrzlina, cheeseburgery (sendviče), burritos, zapečený sýrový 

sendvič, zapečený sýrový sendvič se šunkou, hotové hamburgery v housce, 

párky v rohlíku (sendviče), kuřecí wrapy, sendviče s masem, nachos 
(kukuřičné lupínky), pizza, quesadillas (plněné tortilly), sendviče, sendviče 

s rybím masem, sendviče s kuřecím masem, sendviče s mletým hovězím 

masem, sendviče se salátem, wrap (zavinutý sendvič), ochucená káva, 
ledová káva, ledový čaj, kostky ledu, led ke chlazení, příchutě do nápojů, 

jiné než esenciální oleje, příchutě do potravin, ochucený ocet, příchutě 

vyrobené z nakládané zeleniny, příchutě do nápojů, příchutě do sýrů, 
příchutě, koření na pečení, omáčka (jedlá), ocet, koření drhnuté, rostlinné 

koncentráty používané k dochucování, sušené byliny, sušené bylinky pro 

kuchařské účely, rýže, těstoviny; (43) služby hotelů, restaurací a bister, bary, 
bufety, jídelny a závodní jídelny, kavárny, samoobslužné restaurace, 

cukrárny, hostinská a restaurační činnost, poskytování gastronomických 

služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, 
pronajímání restauračních a jednacích místností k pořádání seminářů, 

konferencí, školení a společenských akcí, služby spojené s provozováním 

pohostinství, barů, kasin a restaurací, rychlé občerstvení, služby zajištující 
stravování a nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 43 

(730) JEGORČENKO DMITRIJ, K Haltýři 688/23, Praha 8, Troja, 18100, CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-594299 

(220) 21.06.2024 

(320) 21.06.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) administrativní služby, aktualizace reklamních materiálů, analýza 

nákladů a cen, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 

externí správa společností, fakturace, finanční audit, fotokopírování, 
grafická úprava pro reklamní účely, influencer marketing, marketing, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace (poskytování), obchodní průzkum, 

obchodní zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, 
podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti řízení 

lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádní a 
moderování komerčních akcí, pořádání veletrhů, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování informací z telefonních seznamů, poskytování 
obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování služeb průzkumu trhu, poskytování uživatelských hodnocení 
pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 

komerční nebo reklamní účely, PPC reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních mediích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 
poradenství, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

aktivity, propagace, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 

sponzorování sportovních akcí, propagace zboží prostřednictvím 
influencerů, provádění podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, předvádění zboží, příprava daňových přiznání, příprava 

studií výnosnosti podnikání, příprava výplatních listin, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, reklama za účelem 

vytvoření identity značky pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti 

nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodních projektů v oblasti 
stavebních projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, 
sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 

obchodních smluv pro jiné osoby, služby dárkových seznamů, služby 

dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých podmínek 
(interim managment), služby konkurenčního zpravodajství, služby lead 

generation, služby odborníka na výkonnost podniku, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby v oblasti firemní komunikace, služby 
v oblasti vztahů s médii, služby zpracování dat (kancelářské práce), správa 

zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk s veřejností, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů 
do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, telemarketing, 

televizní reklama, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 
reklamních textů, vyhledávání obchodního partnerství, vyhledávání 

potencionálních zákazníků pro jiné osoby, vyhledávání sponzorů, 

vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování 
hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, vývoj marketingových konceptů, vývoj 

reklamních konceptů, vývoj strategií organizace podniku vztahující se ke 
korporátní sociální odpovědnosti, zásilková reklama, zásobovací služby pro 

jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání 

písemných sdělení a údajů, zpracování textu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odporníků se 
zákazníky, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, 

zprostředkování zaměstnání; (36) bankovnictví, daňové odhady, dluhové 

poradenství, svěřenecké služby, elektronický přenos kryptoměny, 
elektronický převod peněžních prostředků, elektronický převod peněžních 

prostředků prostřednictvím technologie blockchain, faktoring, financování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

financování formou koupě na splátky, finanční analýza, finanční hodnocení 

nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro účast ve 

výběrových řízeních, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční obchodování s kryptoměnami, finanční oceňování 

aktiv duševního vlastnictví, finanční oceňování dřeva na pni, finanční 

poradenské služby v oblasti daní, finanční poradenství, finanční řízení, 
finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční sponzoring, finanční zúčtování/finanční klíring, 

hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, jednatelství, obchodní makléřství, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 
oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 
bankovní služby poskytované ve virtuálním prostředí, online bankovnictví, 

organizování peněžních sbírek, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové 

fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 
pořádání dobročinných sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, 

poskytování finančních informací, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování informací o pojištění, 
poskytování jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných 

osob pomocí členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem pastvin, pronájem 
sdílených kanceláří, příprava cenových nabídek cen pro účely odhady 

nákladů, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, 

realitní služby, služby agentury vymáhající pohledávky, služby 
automobilových makléřů, služby elektronické peněženky (platební služby), 

služby kolektivního investování (crowdfunding), služby mobilního 

bankovnictví, služby realitní kanceláře, služby týkající se průzkumu v 
oblasti financí, služby týkající se správy nároků na záruku, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování kryptoaktiv, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 
správa finančních záležitostí, správa nemovitostí, svěřenectví, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 
nájemného, vydávání dárkových certifikátů, vydávání kreditních karet, 

vydávání předplacených dárkových karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování předplacených poukázek, zajištění, zajištění 
financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování pojištění, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 
(730) Finance od SRDCE s.r.o., Golčova 485, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) Mgr. Adriana Kvítková, advokátka, Sokolovská 81/55, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-594300 

(220) 21.06.2024 

(320) 21.06.2024 

(540) Finance od SRDCE 

(592) Slovní 

(511) (35) administrativní služby, aktualizace reklamních materiálů, analýza 
nákladů a cen, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 

externí správa společností, fakturace, finanční audit, fotokopírování, 

grafická úprava pro reklamní účely, influencer marketing, marketing, nábor 
zaměstnanců, obchodní informace (poskytování), obchodní průzkum, 

obchodní zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti řízení 

lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádní a 

moderování komerčních akcí, pořádání veletrhů, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování informací z telefonních seznamů, poskytování 

obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování služeb průzkumu trhu, poskytování uživatelských hodnocení 

pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 
komerční nebo reklamní účely, PPC reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních mediích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 
poradenství, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

aktivity, propagace, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 

sponzorování sportovních akcí, propagace zboží prostřednictvím 
influencerů, provádění podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, předvádění zboží, příprava daňových přiznání, příprava 

studií výnosnosti podnikání, příprava výplatních listin, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, reklama za účelem 
vytvoření identity značky pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti 

nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodních projektů v oblasti 

stavebních projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 
katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 

obchodních smluv pro jiné osoby, služby dárkových seznamů, služby 
dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých podmínek 

(interim managment), služby konkurenčního zpravodajství, služby lead 

generation, služby odborníka na výkonnost podniku, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby v oblasti firemní komunikace, služby 

v oblasti vztahů s médii, služby zpracování dat (kancelářské práce), správa 
zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk s veřejností, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů 

do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, telemarketing, 
televizní reklama, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů, vyhledávání obchodního partnerství, vyhledávání 
potencionálních zákazníků pro jiné osoby, vyhledávání sponzorů, 

vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování 

hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtů, vylepování plakátů, 
výroba reklamních filmů, vývoj marketingových konceptů, vývoj 

reklamních konceptů, vývoj strategií organizace podniku vztahující se ke 

korporátní sociální odpovědnosti, zásilková reklama, zásobovací služby pro 
jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání 

písemných sdělení a údajů, zpracování textu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odporníků se 

zákazníky, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, 
zprostředkování zaměstnání; (36) bankovnictví, daňové odhady, dluhové 

poradenství, svěřenecké služby, elektronický přenos kryptoměny, 

elektronický převod peněžních prostředků, elektronický převod peněžních 
prostředků prostřednictvím technologie blockchain, faktoring, financování, 

financování formou koupě na splátky, finanční analýza, finanční hodnocení 

nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro účast ve 
výběrových řízeních, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční obchodování s kryptoměnami, finanční oceňování 

aktiv duševního vlastnictví, finanční oceňování dřeva na pni, finanční 
poradenské služby v oblasti daní, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční sponzoring, finanční zúčtování/finanční klíring, 
hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, jednatelství, obchodní makléřství, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 
bankovní služby poskytované ve virtuálním prostředí, online bankovnictví, 

organizování peněžních sbírek, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové 

fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 
pořádání dobročinných sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, 

poskytování finančních informací, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování informací o pojištění, 
poskytování jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných 

osob pomocí členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem pastvin, pronájem 
sdílených kanceláří, příprava cenových nabídek cen pro účely odhady 

nákladů, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, 

realitní služby, služby agentury vymáhající pohledávky, služby 
automobilových makléřů, služby elektronické peněženky (platební služby), 

služby kolektivního investování (crowdfunding), služby mobilního 
bankovnictví, služby realitní kanceláře, služby týkající se průzkumu v 

oblasti financí, služby týkající se správy nároků na záruku, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování kryptoaktiv, 
směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 

správa finančních záležitostí, správa nemovitostí, svěřenectví, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 
uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání dárkových certifikátů, vydávání kreditních karet, 

vydávání předplacených dárkových karet, výplata důchodů, vystavování 
cestovních šeků, vystavování předplacených poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování pojištění, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkování v oblasti nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 

(730) Finance od SRDCE s.r.o., Golčova 485, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) Mgr. Adriana Kvítková, advokátka, Sokolovská 81/55, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-594312 

(220) 22.06.2024 

(320) 22.06.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) knihy, dětské knihy, knihy povídek, příručky (knihy), kuchařské knihy, 

obrázkové knihy, průvodce (knihy), komiksy (knihy), nebeletristické knihy, 
fantasy knihy, zarážky na knihy, držáky na knihy, ochranné obaly na knihy, 

balicí papír na knihy, knižní záložky, beletrie, tiskoviny, zápisníky 

(tiskoviny), časopisy, noviny a jiná papírová média, papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, sběratelské 

karty (jiné než hrací), papírové nákupní tašky; (25) trička, mikiny, čepice, 

ponožky, košile, kalhoty, krátké kalhoty, oděvy, nositelné deky; (28) 
vzdělávací hry, společenské hry, deskové hry, hrací karty, karetní hry, 

puzzle, plyšové hračky; (35) šíření reklamních materiálů (prospekty, 

brožury a tiskoviny), merchandising, zprostředkování obchodů, služby 
knižního klubu s maloobchodním prodejem knih členům, maloobchod a 

velkoobchod s výrobky uvedenými výše ve třídách 16, 25 a 28, marketing, 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb; (41) 
poskytování online knižních recenzí, vydávání a publikování knih, 

časopisů, online publikování elektronických knih a časopisů, pořádání 

(organizace) kulturních aktivit. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 28, 35, 41 
(591) Barevná 

(730) Prokopová Nicole Mgr., V Horní Stromce 2403/14, Praha 3, Vinohrady, 

13000, CZ 

 
 

(210) O-594318 

(220) 24.06.2024 

(320) 24.06.2024 

(540) BP STAVBY 

(592) Slovní 

(511) (19) stavební materiály nekovové, cement, beton, beton armovaný, 
betonové desky, monolitické betonové konstrukce, stavební dílce a 

prefabrikáty nekovové, obkladové desky a dlaždice nekovové; (37) 

stavebnictví, provádění změny a odstraňování bytových, občanských, 
dopravních, inženýrských a průmyslových staveb, ekologických staveb, 

vodohospodářských staveb, instalace strojně technologických zařízení 

průmyslových staveb, údržba nemovitostí, sanace staveb a stavební 
rekonstrukce, poradenská činnost v oblasti stavebnictví, pronájem 

stavebního nářadí, pronájem stavebních strojů a zařízení; (42) inženýrská 

činnost v investiční výstavbě, inženýrsko-technické a projekční služby, 

technologické služby, projektová činnost ve výstavbě, návrhy stavebních 

konstrukcí, výzkumné a vývojové činnosti v oblasti stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 42 
(730) BP STAVBY Morava s.r.o., tř. Kosmonautů 1221/2a, Olomouc, 77900, 

CZ 

(740) JUDr. Ondřej Stehlík LL.M., MBA, advokát, Plzeňská 3350/18, Praha 5, 
Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-594332 

(220) 24.06.2024 

(320) 24.06.2024 

(540) OneTwoTree 

(592) Slovní 

(511) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové stavby, 
nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a 

přenosné stavební prvky, stavební a konstrukční materiály a prvky vyrobené 

ze dřeva a umělého dřeva, přenosné domy (nekovové), montované domy 
(připravené k sestavení), nekovové, montované domy (soupravy), ne 

kovové, montované domy (sestavy) ze dřeva, montované domy (soupravy), 

nezpracované a polozpracované nekovové minerální materiály, jako kámen, 

jíl, bitumen nebo beton, nebo jejich náhražky, polozpracované nebo umělé 

dřevo, a části a příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této 
třídě; (37) stavebnictví a demolice staveb, developerské služby 

(stavebnictví), stavba domů na zakázku, stavební práce na montovaných 

domech, stavební dozor, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro 
stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, instalace, montáž, čištění, opravy, 

servis a údržba montovaných domů a komerčních objektů, údržba 

nemovitostí, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se 
uvedených služeb, zahrnuté v této třídě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37 

(730) FPR Group a.s., Jungmannovo náměstí 765/5, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Alena Řenďovská, advokát, Revoluční 763/15, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-594334 

(220) 24.06.2024 
(320) 24.06.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové stavby, 

nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a 
přenosné stavební prvky, stavební a konstrukční materiály a prvky vyrobené 

ze dřeva a umělého dřeva, přenosné domy (nekovové), montované domy 

(připravené k sestavení), nekovové, montované domy (soupravy), ne 
kovové, montované domy (sestavy) ze dřeva, montované domy (soupravy), 

nezpracované a polozpracované nekovové minerální materiály, jako kámen, 

jíl, bitumen nebo beton, nebo jejich náhražky, polozpracované nebo umělé 
dřevo, a části a příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této 

třídě; (37) stavebnictví a demolice staveb, developerské služby 

(stavebnictví), stavba domů na zakázku, stavební práce na montovaných 

domech, stavební dozor, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro 

stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, instalace, montáž, čištění, opravy, 
servis a údržba montovaných domů a komerčních objektů, údržba 

nemovitostí, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se 

uvedených služeb, zahrnuté v této třídě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37 
(591) Barevná 

(730) FPR Group a.s., Jungmannovo náměstí 765/5, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Alena Řenďovská, advokát, Revoluční 763/15, Praha 1, Staré Město, 

11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-594370 

(220) 25.06.2024 

(320) 25.06.2024 

(540) LibInst 

(592) Slovní 

(511) (16) propagační publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, 
časopisy, tištěné periodické publikace, ročenky (tištěné publikace); (35) 

propagační služby, propagační marketing, reklama, obchodně-propagační 

služby, rozšiřování propagačních letáků, vydávání propagačních letáků, 
zveřejňování propagačních textů, distribuce propagačního materiálu, 

ekonomické prognózy a analýzy, ekonomické analýzy pro podnikatelské 

účely, podnikové organizační a ekonomické poradenství, ekonomické 
studie k obchodním účelům, ekonomické prognostické analýzy pro 

podnikatelské účely, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 

prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, příprava reklamních 
publikací, řízení podnikatelských projektů, šíření reklamy pro výzkumné 

projekty, projektové studie pro podniky, sestavování studií o obchodních 

projektech, marketingové služby, organizování komerčních nebo 
propagačních výstav, příprava a pořádání propagačních akcí, organizování 

komerčních nebo propagačních veletrhů, rozšiřování reklamních 

marketingových a propagačních materiálů, pronájem veškerých 
propagačních a marketingových prezentačních materiálů; (41) pořádání 

seminářů, vedení vzdělávacích seminářů, organizování a vedení seminářů, 

organizování konferencí, organizování workshopů, vydávání publikací, 
zveřejňování vědeckých publikací, služby vydavatelství (včetně vydávání 

elektronických publikací), poskytování zábavních služeb prostřednictvím 

publikací, vydávání tiskovin a tištěných publikací, multimediální vydávání 
elektronických publikací, organizování udílení cen, pořádání slavnostních 

udílení cen za dosažené úspěchy, pořádání slavnostních udílení cen, 

organizování slavnostních zábavně-společenských akcí, elektronické online 
publikace periodik a knih, pořádání výroční vzdělávací konference, 

organizování vzdělávacích konferencí, pořádání setkání a konferencí, 

organizování výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, 
plánování konferencí za účelem vzdělávání, pořádání konferencí v oblasti 

odborného vzdělávání, organizování a vedení konferencí, kongresů a 
sympozií; (42) hosting webových stránek, návrh webových stránek, 

umísťování webových stránek, programování webových stránek, vývoj 

webových stránek (služby), správa webových stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 
(730) Schwarz Jiří Doc. Ing., CSc., U Hřiště 418, Nový Jičín, Žilina, 74101, 

CZ 

 
 

(210) O-594377 

(220) 25.06.2024 
(320) 25.06.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (1) biostimulátory pro rostliny, dusíkatá hnojivá, expandovaný jíl pro 

hydroponické pěstování rostlin, fosfáty (hnojiva), hnojiva, humus, 
humusovitá půda, chemikálie pro použití v lesnictví (s výjimkou fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a prostředků na hubení parazitů), kompost, 

konzervační přípravky na květiny, mořské řasy (hnojiva), organický digestát 
(hnojivo), přípravky na hnojení, přípravky pro zkvalitňování půdy, 

přípravky proti klíčivosti zeleniny, přípravky regulující růst rostlin, 

přípravky stopových prvků pro rostliny, půdní substrát, rašelina (hnojivo), 
rašelinové květináče pro zahradnické účely, sádrovec jako hnojivo, soli 

(hnojiva), struska (hnojiva), substráty pro pěstování bez zeminy 

(zemědělství), superfosfáty (hnojiva), zahradnické chemikálie (s výjimkou 
fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům), zemědělské 

chemikálie (s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti 

parazitům), zemina pro pěstování, živočišný hnůj; (5) biocidy, fungicidy, 
herbicidy, chemické přípravky proti plísním, insekticidy, pesticidy, 

přípravky na hubeni larev, přípravky na hubení much, přípravky na hubení 

myší, přípravky na hubení slimáků, přípravky na hubení škůdců, přípravky 
na ničení dřevokazných hub, přípravky na sterilizaci půdy, přípravky proti 

výtrusným (kryptogamním) rostlinám, repelenty na odpuzováni hmyzu; 

(26) umělé květiny, umělé ovoce, umělé rostliny (jiné než vánoční stromky), 

umělé vánoční girlandy s osvětlením, umělé vánoční věnce, umělé vánoční 
věnce s osvětlením, věnce z umělých květin; (31) aloe vera (rostlina), 

borovicové šišky, cibule (hlízy), čerstvá cibule (zelenina), čerstvá zelenina, 

čerstvé brambory, čerstvé citrony, čerstvé citrusové ovoce, čerstvé ovoce, 
čerstvé zahradní bylinky, keře, kmeny stromů, krmiva a potrava pro zvířata, 

přírodní květiny, přírodní trávník, čerstvé rostliny, sazenice, semena pro 

pěstování rostlin, stromy, sušené květiny k dekoračnímu použiti, vánoční 
stromky, věnce z přírodních květin; (37) instalace a opravy zavlažovacích 

zařízení, pokládání umělého trávníku, služby v oblasti terénních úprav; (39) 

balení zboží, dárkové baleni, dodávka květin; (43) bary, bufety, catering 
(poskytováni jídla a nápojů), jídelny, kavárny, restaurace, restaurační služby 

ve formě jídel s sebou, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, 
zdobeni dortů, zdobeni potravin; (44) aranžováni květin, hubeni škůdců v 

zemědělství, akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, navrhování 

krajinářských úprav, ničení plevele, pěstováni rostlin, pronájem včelích úlů, 
pronájem zahradnického nářadí, pronájem zemědělského vybavení, 

prořezávání stromů, přesazování stromů, údržba trávníku, zahradní 

architektura, zahradnické služby, zahradnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 26, 31, 37, 39, 43, 44 

(730) Zahradnictví Dvořák a syn s.r.o., Stanová 1998, Teplice, Trnovany, 

41501, CZ 

(740) Mgr. David Belha, advokát, náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-594378 

(220) 25.06.2024 

(320) 25.06.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (1) biostimulátory pro rostliny, dusíkatá hnojivá, expandovaný jíl pro 

hydroponické pěstování rostlin, fosfáty (hnojiva), hnojiva, humus, 

humusovitá půda, chemikálie pro použití v lesnictví (s výjimkou fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a prostředků na hubení parazitů), kompost, 

konzervační přípravky na květiny, mořské řasy (hnojiva), organický digestát 

(hnojivo), přípravky na hnojení, přípravky pro zkvalitňování půdy, 
přípravky proti klíčivosti zeleniny, přípravky regulující růst rostlin, 

přípravky stopových prvků pro rostliny, půdní substrát, rašelina (hnojivo), 

rašelinové květináče pro zahradnické účely, sádrovec jako hnojivo, soli 
(hnojiva), struska (hnojiva), substráty pro pěstování bez zeminy 

(zemědělství), superfosfáty (hnojiva), zahradnické chemikálie (s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům), zemědělské 
chemikálie (s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti 

parazitům), zemina pro pěstování, živočišný hnůj; (5) biocidy, fungicidy, 

herbicidy, chemické přípravky proti plísním, insekticidy, pesticidy, 
přípravky na hubeni larev, přípravky na hubení much, přípravky na hubení 

myší, přípravky na hubení slimáků, přípravky na hubení škůdců, přípravky 

na ničení dřevokazných hub, přípravky na sterilizaci půdy, přípravky proti 
výtrusným (kryptogamním) rostlinám, repelenty na odpuzováni hmyzu; 

(26) umělé květiny, umělé ovoce, umělé rostliny (jiné než vánoční stromky), 

umělé vánoční girlandy s osvětlením, umělé vánoční věnce, umělé vánoční 
věnce s osvětlením, věnce z umělých květin; (31) aloe vera (rostlina), 

borovicové šišky, cibule (hlízy), čerstvá cibule (zelenina), čerstvá zelenina, 

čerstvé brambory, čerstvé citrony, čerstvé citrusové ovoce, čerstvé ovoce, 
čerstvé zahradní bylinky, keře, kmeny stromů, krmiva a potrava pro zvířata, 

přírodní květiny, přírodní trávník, čerstvé rostliny, sazenice, semena pro 
pěstování rostlin, stromy, sušené květiny k dekoračnímu použiti, vánoční 

stromky, věnce z přírodních květin; (37) instalace a opravy zavlažovacích 

zařízení, pokládání umělého trávníku, služby v oblasti terénních úprav; (39) 
balení zboží, dárkové baleni, dodávka květin; (43) bary, bufety, catering 

(poskytováni jídla a nápojů), jídelny, kavárny, restaurace, restaurační služby 

ve formě jídel s sebou, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, 
zdobeni dortů, zdobeni potravin; (44) aranžováni květin, hubeni škůdců v 

zemědělství, akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, navrhování 

krajinářských úprav, ničení plevele, pěstováni rostlin, pronájem včelích úlů, 
pronájem zahradnického nářadí, pronájem zemědělského vybavení, 

prořezávání stromů, přesazování stromů, údržba trávníku, zahradní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

architektura, zahradnické služby, zahradnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 26, 31, 37, 39, 43, 44 

(591) Barevná 
(730) Zahradnictví Dvořák a syn s.r.o., Stanová 1998, Teplice, Trnovany, 

41501, CZ 

(740) Mgr. David Belha, advokát, náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-594379 

(220) 25.06.2024 

(320) 25.06.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (1) biostimulátory pro rostliny, dusíkatá hnojivá, expandovaný jíl pro 

hydroponické pěstování rostlin, fosfáty (hnojiva), hnojiva, humus, 

humusovitá půda, chemikálie pro použití v lesnictví (s výjimkou fungicidů, 
herbicidů, insekticidů a prostředků na hubení parazitů), kompost, 

konzervační přípravky na květiny, mořské řasy (hnojiva), organický digestát 

(hnojivo), přípravky na hnojení, přípravky pro zkvalitňování půdy, 
přípravky proti klíčivosti zeleniny, přípravky regulující růst rostlin, 

přípravky stopových prvků pro rostliny, půdní substrát, rašelina (hnojivo), 

rašelinové květináče pro zahradnické účely, sádrovec jako hnojivo, soli 
(hnojiva), struska (hnojiva), substráty pro pěstování bez zeminy 

(zemědělství), superfosfáty (hnojiva), zahradnické chemikálie (s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům), zemědělské 
chemikálie (s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti 

parazitům), zemina pro pěstování, živočišný hnůj; (5) biocidy, fungicidy, 

herbicidy, chemické přípravky proti plísním, insekticidy, pesticidy, 
přípravky na hubeni larev, přípravky na hubení much, přípravky na hubení 

myší, přípravky na hubení slimáků, přípravky na hubení škůdců, přípravky 

na ničení dřevokazných hub, přípravky na sterilizaci půdy, přípravky proti 
výtrusným (kryptogamním) rostlinám, repelenty na odpuzováni hmyzu; 

(26) umělé květiny, umělé ovoce, umělé rostliny (jiné než vánoční stromky), 

umělé vánoční girlandy s osvětlením, umělé vánoční věnce, umělé vánoční 
věnce s osvětlením, věnce z umělých květin; (31) aloe vera (rostlina), 

borovicové šišky, cibule (hlízy), čerstvá cibule (zelenina), čerstvá zelenina, 

čerstvé brambory, čerstvé citrony, čerstvé citrusové ovoce, čerstvé ovoce, 
čerstvé zahradní bylinky, keře, kmeny stromů, krmiva a potrava pro zvířata, 

přírodní květiny, přírodní trávník, čerstvé rostliny, sazenice, semena pro 

pěstování rostlin, stromy, sušené květiny k dekoračnímu použiti, vánoční 
stromky, věnce z přírodních květin; (37) instalace a opravy zavlažovacích 

zařízení, pokládání umělého trávníku, služby v oblasti terénních úprav; (39) 

balení zboží, dárkové baleni, dodávka květin; (43) bary, bufety, catering 
(poskytováni jídla a nápojů), jídelny, kavárny, restaurace, restaurační služby 

ve formě jídel s sebou, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, 

zdobeni dortů, zdobeni potravin; (44) aranžováni květin, hubeni škůdců v 
zemědělství, akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, navrhování 

krajinářských úprav, ničení plevele, pěstováni rostlin, pronájem včelích úlů, 

pronájem zahradnického nářadí, pronájem zemědělského vybavení, 
prořezávání stromů, přesazování stromů, údržba trávníku, zahradní 

architektura, zahradnické služby, zahradnictví. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 26, 31, 37, 39, 43, 44 

(730) Zahradnictví Dvořák a syn s.r.o., Stanová 1998, Teplice, Trnovany, 
41501, CZ 

(740) Mgr. David Belha, advokát, náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-594382 

(220) 26.06.2024 

(320) 26.06.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, kancelářské a psací potřeby (kromě nábytku), lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, rýsovací potřeby a potřeby pro umělce, štětce, 

učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, plastové fólie, potahy a 
tašky na balení, tiskařské typy a štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(35) propagační činnost, reklama, obchodní management, administrativa, 

kancelářské práce; (38) telekomunikační služby; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 38, 41 

(730) Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408/51, 
Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-594383 

(220) 26.06.2024 

(320) 26.06.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, kancelářské a psací potřeby (kromě nábytku), lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, rýsovací potřeby a potřeby pro umělce, štětce, 
učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, plastové fólie, potahy a 

tašky na balení, tiskařské typy a štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(35) propagační činnost, reklama, obchodní management, administrativa, 
kancelářské práce; (38) telekomunikační služby; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408/51, 

Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-594392 

(220) 26.06.2024 
(320) 26.06.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) marketing, propagace, reklama a inzerce všemi druhy médií; (36) celní 

deklaranství; (38) sběr a doručováním elektronických dopisů a 
elektronických zpráv, komunikace (nikoliv stavba), přenos dat a 

poskytování informací prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně internetu, elektronická pošta; (39) zasilatelské 
služby, zprostředkování přepravy silniční, železniční, kontejnerové, říční, 

námořní, kombinované a letecké, letecká přeprava cargo a kurýrních 

zásilek, komplexní logistické služby, a to spedice, skladování, balení a 
doručování zboží, zprostředkovatelská, konzultační, obstaravatelská a 

poradenská činnost v oblastech, uvedených výš ve třídě 39. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38, 39 
(730) RGW EXPRESS, spol. s r.o., U Prioru 1076/5, Praha 6, Ruzyně, 16100, 

CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-594398 

(220) 26.06.2024 

(320) 26.06.2024 

(540) Topseeker 

(592) Slovní 
(511) (35) pořádání soutěží pro reklamní účely; (41) pořádání a vedení soutěží, 

pořádání soutěží prostřednictvím internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(730) TopSeeker s.r.o., Hlivická 420/16, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

 
 

(210) O-594401 

(220) 26.06.2024 

(320) 26.06.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, včetně on-line, včetně 

zásilkového prodeje, týkající se kosmetiky, neléčebných toaletních 

přípravků, toaletních potřeb, parfémů, přípravků na čištění těla a 
kosmetické péče, líčidel, odličovacích přípravků, mýdel, gelů, přípravků na 

péči o pleť, oči, rty a nehty, neléčebných přípravků na holení, neléčebných 

přípravků před holením, neléčebných přípravků po holení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(730) CHANEL Société par Actions Simplifiée, avenue Charles de Gaulle 135, 

NEUILLY-SUR-SEINE, FR 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-594422 

(220) 27.06.2024 

(320) 27.06.2024 

(540) LaDílna - malování na keramiku 

(592) Slovní 
(511) (21) keramické figurky, keramické hrnky, hrnky vyrobené z keramického 

materiálu, keramické ozdoby, keramické džbánky, keramika na použití v 

domácnosti; (37) malování a dekorace (služby); (40) keramické glazování, 
vypalování keramiky, zpracování keramiky, poskytování informací 

vztahujících se ke zpracování keramiky, pálení keramiky, ruční práce 

(zakázková výroba keramiky); (41) zábava, pobavení, zábava pro firemní 
hosty, programy her (zábava, vzdělávání), letní tábory (zábava a 

vyučování), zábavní parky, střediska zábavy, pořádání a vedení workshopů 

(vzdělávání), vyučování, vzdělávání a výuka, pořádání zábavních aktivit 
pro letní tábory, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu 

a kultuře, vzdělávání dospělých, předškolní vzdělávání, školní vzdělávání, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, workshopy k rekreačním 
účelům, workshopy ke vzdělávacím účelům, výuka malování, organizování 

zábavy na svatebních oslavách, organizování zábavy na narozeninových 

oslavách, organizování workshopů a seminářů, organizování zábavy, 
organizování uměleckých soutěží, organizování rekreačních akcí, rekreační 

služby, organizování výtvarných, kreativně-zábavných a kulturních akcí, 

tvorba zábavných programů pro rodiny s dětmi, organizování kurzů pro 

rozvoj a podporu kreativity, tvorba vzdělávacích a výtvarných programů pro 

školy, tvorba vzdělávacích a výtvarných programů pro dětské skupiny; (44) 

arteterapie (léčba výtvarným uměním). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 37, 40, 41, 44 
(730) Marlendo s.r.o., Grünwaldova 1219/32, České Budějovice, České 

Budějovice 7, 37001, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594431 

(220) 28.06.2024 

(320) 28.06.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) kovové sudy a nádrže na vodu, kovové tyčky k rostlinám nebo stromům; 

(7) elektrické zahradnické nářadí, včetně nářadí na akumulátory, motorem 

poháněné zahradnické nářadí, příslušenství pro zahradnické nářadí spadající 
do této třídy; (8) postřikovače (ruční), ruční nářadí pro zahradnické práce, 

zahradnické nůžky, prořezávací pilky (ruční nástroje), sekery, násady a 

rukojeti na ruční nářadí a nástroje; (11) automatické zavlažovací zařízení, 

automatické zavlažovací systémy, zavlažovací rozprašovací trysky; (17) 

zavlažovací hadice, zavlažovací trubky (nekovové), hadicové spojky 

(nekovové), plastové fólie pro použití v zahradnictví, mulčovací fólie; (19) 
nekovové skleníky, fóliovníky (nekovové nebo s nekovovým rámem), 

netkané textilie na ochranu půdy; (20) nekovové sudy na vodu, nekovové 

nádrže na vodu (nádoby), tyčky a kůly k rostlinám nebo stromům 
(nekovové); (21) zavlažovací zařízení, trysky na zavlažovací hadice; (22) 

pytle a vaky na uskladnění a přepravu zahradního odpadu, sítě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 11, 17, 19, 20, 21, 22 
(730) Compass CZ s.r.o., Pražská 17, Nehvizdy, 25081, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-594434 

(220) 28.06.2024 

(320) 28.06.2024 

(540) roiblu 

(592) Slovní 

(511) (35) plánování reklamy a zprostředkování nákupu mediálního prostoru v 

tradičních a digitálních médiích, reklamní služby, marketingové služby, 

vyhodnocení marketingových údajů, analýza a optimalizace 
marketingových nákladů, televizní reklama, průzkum trhu a marketingové 

studie, online inzerce v počítačové síti, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, poradenství v oblasti komunikační strategie v 
reklamě, cílený marketing, vztahy s médii, vývoj marketingových konceptů, 

marketing prostřednictvím umísťování výrobků pro třetí osoby ve 

virtuálních prostředích, marketingové a reklamní poradenství, příprava 
marketingových plánů, obchodních analýz a strategií, digitální marketing. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(730) ZenithMedia s. r. o., Panónska cesta 7, Bratislava, SK 
(740) Mgr. Petra Stupková, advokátka, Na Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
 

(210) O-594499 

(220) 02.07.2024 

(320) 02.07.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) pružiny (drobné kovové zboží), kovové válečky duté, kovové válečky 

plné, háčky na závaží kovové, závěsy z drátu ve tvaru kroužku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 

(730) WATERSAVERS, s.r.o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-594500 

(220) 02.07.2024 

(320) 02.07.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) pružiny (drobné kovové zboží), kovové válečky duté, kovové válečky 

plné, háčky na závaží kovové, závěsy z drátu ve tvaru kroužku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 
(591) Barevná 

(730) WATERSAVERS, s.r.o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-594504 

(220) 02.07.2024 

(320) 02.07.2024 

(540) PRAGUE'S BARREL tournaments 

(592) Slovní 
(511) (35) merchandising, reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

obchodní informační služby, zpracování textů, psaní reklamních textů, 

výroba vizuálních reklamních materiálů, příprava audiovizuálních 
prezentací pro reklamní použití, partnerský marketing a propojování klientů 

s ambasadory a partnery, služby styku s veřejností a vztahů s médii, výroba 

zvukových záznamů k marketingovým účelům, výroba reportážních 
reklam, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) kulturní a sportovní 

aktivity, poskytování prostor pro turnaje, zábava ve formě adrenalinových 

her, výuka rozvoje osobnosti, výuka ve formě her pro podporu strategického 
myšlení, rozvoje komunikace a fyzických schopností, pořádání a 

organizování turnajů, hrací ligy a soutěží, organizování zábavy na 

narozeninových oslavách, organizování kulturních a sportovních akcí v 
rámci zájmových kroužků a kroužků pro děti, organizace a zajišťování 

společenských a firemních večírků, teambuildingů, roadshow, psaní textů a 

publikování textů (s výjimkou reklamních), elektronické publikace (bez 
možnosti stažení), elektronické publikace knih a periodik on-line, zvuková 

produkce a video produkce a fotografování, produkce zvukových a video 

záznamů, produkce filmů a videa, výroba filmů a videonahrávek, 
prezentace audiovizuálních prezentací, produkce podcastů, psaní a 

publikování textů s výjimkou reklamních textů, psaní blogu, publikování 
knih a audioknih; (43) restaurační činnost (služby), příprava pokrmů, služby 

zajišťující stravování a nápoje, restaurace rychlého občerstvení, 

samoobslužné restaurace, cateringové služby, mobilní cateringové služby, 
bary, coctail bary, delikatesy (restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), 

kavárny (služby), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), stravování a 

nápoje pro koktejlové party, gril - restaurace, služby ochutnávky vín 
(poskytování nápojů), služby someliérů, poradenské služby v oblasti 

kulinářského umění, služby osobního šéfkuchaře, pronájem místností na 

společenské akce, ubytovací služby hotelů, ubytoven a penzionů, 
prázdninové a turistické ubytování, služby rezervace ubytování, zajišťování 

přechodného ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(730) ČSFS produkce s.r.o., Mikulova 1574/9, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594511 

(220) 03.07.2024 

(320) 03.07.2024 

(540) FOV 

(592) Slovní 
(511) (1) mouky k průmyslovým účelům, odpad ze zpracovaného obilného zrna 

pro průmyslové účely; (5) přípravky pro dietetické účely posilující pro 

dospělé, děti a nemocné na bázi mouky, dietetické nutriční nápoje, 
potravinářské výrobky biologické, dietetické, obohacené vitamíny, 

organickými a anorganickými látkami, posilující pro dospělé, děti a 

nemocné – vše pro lékařské účely; (29) maso a masné výrobky, zpracovaná 
zelenina, jako je cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole 

konzervované, hrách konzervovaný, nakládaná zelenina, zeli kysané 

červené i bílé, nakládané okurky, zeleninové saláty, rajčatový protlak, 
zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina, vařená zelenina, zelenina v 

pikantním nálevu, zeleninové polévky, bylinky zahradní konzervované, 

bramborové lupínky, bramborové vločky, bramborové hranolky, 
bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce mražené, kompotované, 

konzervované, zavařené, kandované, sušené, jablečná a jiná pyré, kůry 

ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy, marmeláda, ovoce naložené v 
alkoholu, ovocné rosoly, ovocné saláty, zázvorový džem, brusinkový 

kompot, oříšky zpracované, arašídy zpracované, arašídové máslo, hrozinky, 

kakaové máslo, kokos sušený (kokosová moučka), kokosové mléko, 
zpracované datle a fíky, zpracované mandle, olivy konzervované, humus 

(pasta z cizrny), konzervované žampiony, konzervované lanýže, ryby 

(neživé), měkkýši (neživí), korýši (neživí), sumýši (neživí) a výrobky z 
nich, jako jsou ančovičky (sardele), humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, 

krevety (neživé), langusty (neživé), mušle jedlé (neživé), losos (neživý), 

moučka rybí pro lidskou spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve 
slaném nálevu, sardinky (neživé), slanečci (neživí), sledi (neživí), tuňák 

(neživý), ústřice (neživé), droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny, 

vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, jitrnice, 
klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, polévky, 

přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka, uzeniny, uzeniny v těstě, 

tukové pomazánky na chléb, vepřové, hovězí a drůbeží maso, sádlo, 
zvěřina, vejce (i sušené), vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé 

tuky, margarín, máslo, mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys 
(mléčný nápoj), mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), smetana, 

syrovátka, sýry, syřidlo, šlehačka, tofu, jedlá želatina, výrobky z vajec, 

výrobky z mléka, výrobky k utváření želé (želatina, pektin a agar pro 
kulinářské účely); (30) mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, arašídové 
cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, 

mentolové cukroví, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda, 

káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, čokoládové 
nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, jemné pečivo, 

karamely, kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, 

keksy, koláče s náplní, krekry, kukuřice pražená, listové těsto, čokoládové 
lupínky, vločky obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, 

marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové těsto, masové 

paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky, perníky, mentol do 
cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky, müsli, kávové náhražky, kakaové 

nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné 

vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky (cukrovinky), zmrzlina 
jogurtová, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn (pražená 

kukuřice), potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě (aroma), 

příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do potravin 
aromatické, pudinky, rýžové koláčky, sirup melasový, přírodní sladidla, 

sladový výtažek jako potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, 

biskvity, suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, 
ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová šťáva na vaření, šťávy s výjimkou 

dresinků, tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin, nikoliv pro 

lékařské účely, včelí kašička pro lidskou spotřebu (ne pro lékařské účely), 
kukuřičné vločky, mořská voda na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z 

obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, 

zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost,  zmrzlinové 
poháry, želé ovocné, žvýkačky ne pro lékařské účely, pekařské tuky, 

zlepšující přípravky do chleba, pečiva a cukrářských výrobků, pekařské a 

cukrářské výrobky obsahující upravené mandle, ořechy a arašídy, suroviny 
a polotovary pro pekárenskou a cukrářskou výrobu tj. zahušťovací a pojící 

činidla, zpracovaná mouka obsahující všechny přísady nutné pro výrobu 

pekařských a cukrářských výrobků, trvanlivého a jemného pečiva, 
mlynářské, těstárenské a pekárenské výrobky, potravinářské mouky, mouky 

z obilovin, z luštěnin, výrobky obsahující obiloviny nebo luštěniny a směsi 

z nich, výrobky z mouky, z luštěnin a obsahující mouku z obilovin nebo 

luštěnin pro další zpracování, trvanlivé pečivo, kakaové a cukrářské 

výrobky, náplně pro pekařské a cukrářské výrobky, potravinové přípravky 
na bázi sladu, potraviny vyrobené z odpadu ze zpracovaného obilného zrna; 

(31) zrní (obilniny), obilná zrna v nezpracovaném stavu, obilninové 

zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, nezpracovaná kukuřice, 
ječmen, pšenice a oves setý, otruby, seno, sláma, chovatelské a pěstitelské 

produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, sadba, sazenice, cibule 

květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny stromů, kulatina dřevěná, 
korek surový, surová kůra, květiny sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a 

kytice z přírodních květin, přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky 

vánoční, zvířata domácí a hospodářská (živá), bílkoviny (proteiny) pro 
zvířata, potrava pro zvířata, stelivo pro domácí zvířata, krmiva suchá pro 

zvířata, moučka pro zvířata, posilňující krmné přípravky pro zvířata, nápoje 
pro domácí zvířata, potrava pro ptactvo, přísady do krmiv, ne pro lékařské 

účely, psí suchary, sůl pro dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), 

pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé 
rybářské návnady, živé ryby, sumýši, korýši a měkkýši, jikry rybí k 

zemědělským účelům, řasy pro lidskou nebo živočišnou spotřebu 

(potravina), osivo, čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé, hlávkové i 
krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové saláty, okurky, pór, 

paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, 

tykev, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako koření, kopra, 
bobule, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, olivy čerstvé, 

ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody kolovníku), 

mandle a sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, čočka (čerstvá), 
fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, chléb 

svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná 

(natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na výsev 
(podhoubí), hrozny čerstvé, kořeny jedlé; (35) provozování obchodního, 

nákupního a kancelářského centra v rámci této třídy, pronájem reklamních 

a komerčních informačních ploch, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, tvorba reklamy, poskytování 

propagačních informací, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování a poskytování reklamních a 
inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, novin a 

časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů pro 

reklamní a propagační účely, reklamní literatury a jiných nosných 
komerčních médií i prostřednictvím sítě internet, reklama on-line v 

počítačové síti, průzkumy trhu, inzerce, marketing, sdílení (poskytování 

prostřednictvím sítě internet) fotografií, videí, filmů pro reklamní a 
propagační účely v rámci této třídy, obchodní rešerše, příprava a vkládání 

informací o realitních nabídkách a poptávkách do počítačových databází v 

rámci této třídy, systemizace informací do počítačové databáze, vytváření, 
zpracovávání a třídění dat v rámci databází; (36) správa bytového a 

nebytového fondu, správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, bytů 

a kanceláří, realitní služby, činnost realitní agentury, oceňování nemovitého 
majetku, zprostředkování v oblasti realit, činnost realitních makléřů, 

zprostředkování finančních zdrojů na nákup realit a jejich pojištění, 

investorská a developerská činnost v oblasti realit, poskytování základních 
služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy, 

kompletní činnost realitní kanceláře, zahrnující správu a obhospodařování 

nemovitostí, zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, 
nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, 

obchodů, kanceláří, bytů a rodinných domků, nákup, prodej a výměna 

nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny nemovitostí, 
odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční konzultace, 

poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, konzultační 

a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní kanceláře, 
finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě internet (sdílení fotografií, videí a 
filmů) v rámci této třídy, informační činnost v oblasti realit; (37) 

stavebnictví a stavitelství, pozemní stavitelství, inženýrské stavitelství, 
stavební občanská vybavenost (realizace staveb), provádění bytových, 

občanských, průmyslových a inženýrských staveb, poskytování stavebních 

informací, stavební dozor, poradenská, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti výstavby, zajišťování komplexních 

služeb v oblasti výstavby, developerská činnost ve stavebnictví, výstavba a 

přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně rodinných domů 
dřevěných i zděných, činžovních domů, kladení podlah, montáž, inspekce, 

servis, údržba a opravy staveb a zařízení ve shora uvedených oborech v 

rámci této třídy, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, výstavba 
hřišť, zejména dětských hřišť, instalace objektů zahradní architektury, 

údržba objektů zahradní architektury, montování objektů zahradní 

architektury, výstavba parků (stavební služby); (39) vnitrostátní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mezinárodní veřejná a silniční motorová doprava pro přepravu osob a 

nákladů, pronájem motorových vozidel, pronájem garážových, parkovacích 

a skladovacích prostor, včetně poskytování základních služeb s tím 
souvisejících spadajících do této třídy; (40) pekařství, mlynářství, 

zpracování obilovin, luštěnin, semen, olejnin a jejich směsí, zpracování 

sladu, mlýnských odpadů a krmných směsí, pekárenská a cukrářská výroba 
na zakázku, zpracování surovin pro pekárenskou a těstárenskou a 

cukrářskou výrobu na zakázku, zmrazování potravin, barvení látek a obuvi, 

dámské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a 
přešívání oděvů, pánské krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání 

látek, úprava a zpracování textilu, vyšívání, zpracování, úprava a oprava 

plastů a kovových materiálů, a to ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření 
za tepla i za studená, dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, 

mechanické opracování plastových hmot, laminování, tónování skla, 
vodovzdorná impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, zhotovování 

oblečení, vycpávání a preparování zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, 

zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování kožešin a srstí, 
vyvolávání filmů a zpracování fotografií, zpracování dřeva, zmrazování 

ovoce, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové 

zušlechťování kůží, zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo 
eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, 

zušlechťování a zpracování nebo apretace textilu, bělení, barvení, 

mercerace bavlněné příze; (42) vývoj mlynářských, těstárenských a 
pekárenských výrobků a technologií, inženýrská činnost, projektování 

pozemních staveb, studie technických projektů, plánování městské 

výstavby, projekce stavební, projektová činnost, zajišťování projektové 
dokumentace staveb a její zpracování, expertní činnost ve výstavbě, 

vytváření kolekcí domů, architektonické poradenství, služby bytového 

architekta, výtvarné návrhy interiérů - designérská činnost, návrhářství 
bytové a kancelářské, architektonický design exteriérových dekorací, 

služby v oblasti designu interiérů a exteriérů, návrhářství; (43) restaurace, 

bistra, rychlé občerstvení, gastro servis - zásobování restaurací a 
provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, služby spojené s 

ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, 

hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 
kafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, catering, 

zajištění stravování při společenských akcích, pohostinství, příprava jídel, 

společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 
spotřebě, a to steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, 

poskytování jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, provozování 

automatů pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy (catering), 
poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené 

kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné 

restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v 
oboru gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, 

sálů, salonků a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, 

poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických provozů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 29, 30, 31, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43 

(730) Nadační fond Odkolek, Kubišova 919/19, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

 
 

(210) O-594512 

(220) 03.07.2024 

(320) 03.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (1) mouky k průmyslovým účelům, odpad ze zpracovaného obilného zrna 

pro průmyslové účely; (5) přípravky pro dietetické účely posilující pro 

dospělé, děti a nemocné na bázi mouky, dietetické nutriční nápoje, 
potravinářské výrobky biologické, dietetické, obohacené vitamíny, 

organickými a anorganickými látkami, posilující pro dospělé, děti a 

nemocné – vše pro lékařské účely; (29) maso a masné výrobky, zpracovaná 
zelenina, jako je cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole 

konzervované, hrách konzervovaný, nakládaná zelenina, zeli kysané 
červené i bílé, nakládané okurky, zeleninové saláty, rajčatový protlak, 

zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina, vařená zelenina, zelenina v 

pikantním nálevu, zeleninové polévky, bylinky zahradní konzervované, 
bramborové lupínky, bramborové vločky, bramborové hranolky, 

bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce mražené, kompotované, 

konzervované, zavařené, kandované, sušené, jablečná a jiná pyré, kůry 
ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy, marmeláda, ovoce naložené v 

alkoholu, ovocné rosoly, ovocné saláty, zázvorový džem, brusinkový 

kompot, oříšky zpracované, arašídy zpracované, arašídové máslo, hrozinky, 
kakaové máslo, kokos sušený (kokosová moučka), kokosové mléko, 

zpracované datle a fíky, zpracované mandle, olivy konzervované, humus 

(pasta z cizrny), konzervované žampiony, konzervované lanýže, ryby 
(neživé), měkkýši (neživí), korýši (neživí), sumýši (neživí) a výrobky z 

nich, jako jsou ančovičky (sardele), humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, 

krevety (neživé), langusty (neživé), mušle jedlé (neživé), losos (neživý), 
moučka rybí pro lidskou spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve 

slaném nálevu, sardinky (neživé), slanečci (neživí), sledi (neživí), tuňák 

(neživý), ústřice (neživé), droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny, 
vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, jitrnice, 

klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, polévky, 

přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka, uzeniny, uzeniny v těstě, 
tukové pomazánky na chléb, vepřové, hovězí a drůbeží maso, sádlo, 

zvěřina, vejce (i sušené), vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé 

tuky, margarín, máslo, mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys 
(mléčný nápoj), mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), smetana, 

syrovátka, sýry, syřidlo, šlehačka, tofu, jedlá želatina, výrobky z vajec, 

výrobky z mléka, výrobky k utváření želé (želatina, pektin a agar pro 
kulinářské účely); (30) mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, arašídové 
cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, 

mentolové cukroví, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda, 

káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, čokoládové 
nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, jemné pečivo, 

karamely, kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, 

keksy, koláče s náplní, krekry, kukuřice pražená, listové těsto, čokoládové 
lupínky, vločky obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, 

marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové těsto, masové 

paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky, perníky, mentol do 
cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky, müsli, kávové náhražky, kakaové 

nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky (cukrovinky), zmrzlina 

jogurtová, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn (pražená 

kukuřice), potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě (aroma), 
příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do potravin 

aromatické, pudinky, rýžové koláčky, sirup melasový, přírodní sladidla, 

sladový výtažek jako potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, 
biskvity, suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, 

ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová šťáva na vaření, šťávy s výjimkou 

dresinků, tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin, nikoliv pro 
lékařské účely, včelí kašička pro lidskou spotřebu (ne pro lékařské účely), 

kukuřičné vločky, mořská voda na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z 

obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, 
zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost,  zmrzlinové 

poháry, želé ovocné, žvýkačky ne pro lékařské účely, pekařské tuky, 
zlepšující přípravky do chleba, pečiva a cukrářských výrobků, pekařské a 

cukrářské výrobky obsahující upravené mandle, ořechy a arašídy, suroviny 

a polotovary pro pekárenskou a cukrářskou výrobu tj. zahušťovací a pojící 
činidla, zpracovaná mouka obsahující všechny přísady nutné pro výrobu 

pekařských a cukrářských výrobků, trvanlivého a jemného pečiva, 

mlynářské, těstárenské a pekárenské výrobky, potravinářské mouky, mouky 
z obilovin, z luštěnin, výrobky obsahující obiloviny nebo luštěniny a směsi 

z nich, výrobky z mouky, z luštěnin a obsahující mouku z obilovin nebo 

luštěnin pro další zpracování, trvanlivé pečivo, kakaové a cukrářské 
výrobky, náplně pro pekařské a cukrářské výrobky, potravinové přípravky 

na bázi sladu, potraviny vyrobené z odpadu ze zpracovaného obilného zrna; 

(31) zrní (obilniny), obilná zrna v nezpracovaném stavu, obilninové 
zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, nezpracovaná kukuřice, 

ječmen, pšenice a oves setý, otruby, seno, sláma, chovatelské a pěstitelské 

produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, sadba, sazenice, cibule 
květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny stromů, kulatina dřevěná, 

korek surový, surová kůra, květiny sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a 

kytice z přírodních květin, přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky 
vánoční, zvířata domácí a hospodářská (živá), bílkoviny (proteiny) pro 

zvířata, potrava pro zvířata, stelivo pro domácí zvířata, krmiva suchá pro 

zvířata, moučka pro zvířata, posilňující krmné přípravky pro zvířata, nápoje 
pro domácí zvířata, potrava pro ptactvo, přísady do krmiv, ne pro lékařské 

účely, psí suchary, sůl pro dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), 

pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé 
rybářské návnady, živé ryby, sumýši, korýši a měkkýši, jikry rybí k 

zemědělským účelům, řasy pro lidskou nebo živočišnou spotřebu 

(potravina), osivo, čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé, hlávkové i 
krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové saláty, okurky, pór, 

paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, 

tykev, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako koření, kopra, 
bobule, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, olivy čerstvé, 

ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody kolovníku), 

mandle a sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, čočka (čerstvá), 
fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, chléb 

svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná 

(natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na výsev 
(podhoubí), hrozny čerstvé, kořeny jedlé; (35) provozování obchodního, 

nákupního a kancelářského centra v rámci této třídy, pronájem reklamních 

a komerčních informačních ploch, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, tvorba reklamy, poskytování 

propagačních informací, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování a poskytování reklamních a 
inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, novin a 

časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů pro 

reklamní a propagační účely, reklamní literatury a jiných nosných 
komerčních médií i prostřednictvím sítě internet, reklama on-line v 

počítačové síti, průzkumy trhu, inzerce, marketing, sdílení (poskytování 

prostřednictvím sítě internet) fotografií, videí, filmů pro reklamní a 
propagační účely v rámci této třídy, obchodní rešerše, příprava a vkládání 

informací o realitních nabídkách a poptávkách do počítačových databází v 
rámci této třídy, systemizace informací do počítačové databáze, vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází; (36) správa bytového a 

nebytového fondu, správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, bytů 
a kanceláří, realitní služby, činnost realitní agentury, oceňování nemovitého 

majetku, zprostředkování v oblasti realit, činnost realitních makléřů, 

zprostředkování finančních zdrojů na nákup realit a jejich pojištění, 
investorská a developerská činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy, 

kompletní činnost realitní kanceláře, zahrnující správu a obhospodařování 
nemovitostí, zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, 

nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, 

obchodů, kanceláří, bytů a rodinných domků, nákup, prodej a výměna 

nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny nemovitostí, 

odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční konzultace, 

poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, konzultační 
a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní kanceláře, 

finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 
nemovitostech prostřednictvím sítě internet (sdílení fotografií, videí a 

filmů) v rámci této třídy, informační činnost v oblasti realit; (37) 

stavebnictví a stavitelství, pozemní stavitelství, inženýrské stavitelství, 
stavební občanská vybavenost (realizace staveb), provádění bytových, 

občanských, průmyslových a inženýrských staveb, poskytování stavebních 

informací, stavební dozor, poradenská, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti výstavby, zajišťování komplexních 

služeb v oblasti výstavby, developerská činnost ve stavebnictví, výstavba a 
přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně rodinných domů 

dřevěných i zděných, činžovních domů, kladení podlah, montáž, inspekce, 

servis, údržba a opravy staveb a zařízení ve shora uvedených oborech v 
rámci této třídy, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, výstavba 

hřišť, zejména dětských hřišť, instalace objektů zahradní architektury, 

údržba objektů zahradní architektury, montování objektů zahradní 
architektury, výstavba parků (stavební služby); (39) vnitrostátní a 

mezinárodní veřejná a silniční motorová doprava pro přepravu osob a 

nákladů, pronájem motorových vozidel, pronájem garážových, parkovacích 
a skladovacích prostor, včetně poskytování základních služeb s tím 

souvisejících spadajících do této třídy; (40) pekařství, mlynářství, 

zpracování obilovin, luštěnin, semen, olejnin a jejich směsí, zpracování 
sladu, mlýnských odpadů a krmných směsí, pekárenská a cukrářská výroba 

na zakázku, zpracování surovin pro pekárenskou a těstárenskou a 

cukrářskou výrobu na zakázku, zmrazování potravin, barvení látek a obuvi, 
dámské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a 

přešívání oděvů, pánské krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání 

látek, úprava a zpracování textilu, vyšívání, zpracování, úprava a oprava 
plastů a kovových materiálů, a to ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření 

za tepla i za studená, dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, 

mechanické opracování plastových hmot, laminování, tónování skla, 
vodovzdorná impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, zhotovování 

oblečení, vycpávání a preparování zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, 

zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování kožešin a srstí, 
vyvolávání filmů a zpracování fotografií, zpracování dřeva, zmrazování 

ovoce, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové 

zušlechťování kůží, zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo 
eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, 

zušlechťování a zpracování nebo apretace textilu, bělení, barvení, 

mercerace bavlněné příze; (42) vývoj mlynářských, těstárenských a 
pekárenských výrobků a technologií, inženýrská činnost, projektování 

pozemních staveb, studie technických projektů, plánování městské 

výstavby, projekce stavební, projektová činnost, zajišťování projektové 
dokumentace staveb a její zpracování, expertní činnost ve výstavbě, 

vytváření kolekcí domů, architektonické poradenství, služby bytového 

architekta, výtvarné návrhy interiérů - designérská činnost, návrhářství 
bytové a kancelářské, architektonický design exteriérových dekorací, 

služby v oblasti designu interiérů a exteriérů, návrhářství; (43) restaurace, 

bistra, rychlé občerstvení, gastro servis - zásobování restaurací a 
provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, služby spojené s 

ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, 

hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 
kafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, catering, 

zajištění stravování při společenských akcích, pohostinství, příprava jídel, 

společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 
spotřebě, a to steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, 

poskytování jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, provozování 

automatů pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy (catering), 
poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené 

kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné 
restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v 

oboru gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, 

sálů, salonků a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, 
poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických provozů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 29, 30, 31, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43 

(730) Nadační fond Odkolek, Kubišova 919/19, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594516 

(220) 03.07.2024 

(320) 03.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (18) dámské kabelky; (25) oděvy, pánské košile; (26) oděvní doplňky 

(brože, přezky, spony, ptačí pera); (40) zakázkové krejčovství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 26, 40 
(730) HOLOMKOVÁ Pavlína Vanessa, Bratislavská 271/86a, Brno, 

Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Mgr. Alžběta Jurtíková, Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-594526 

(220) 03.07.2024 
(320) 03.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) oděvy, lyžařské oděvy, šátky (oděvy), gymnastické oděvy, cvičební 

oděvy, večerní oděvy, plážové oděvy, oděvy plážové, saka (oděvy), 

konfekční oděvy, pletené oděvy, rukávníky (oděvy), těhotenské oděvy, 
roláky (oděvy), topy (oděvy); (26) žakárové krajky, paličkované krajky, 

lemovací krajky, vyšívané krajky, krajky na obruby, pikoty (zoubky krajky), 

krajky (s výjimkou vyšívaných krajek), lemovky (stuhy a krajky na obruby 
a lemy), příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby (s 

výjimkou nití) a ozdobné textilní výrobky (galanterie); (42) návrhářství 

(designové služby), módní návrhářství, služby oděvního návrhářství, 
poradenské služby v oblasti módního návrhářství, poskytování informací o 

službách módního návrhářství, služby v oblasti počítačem podporovaného 

konstrukčního návrhářství a kreslení, oděvní návrhářství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 26, 42 

(730) Häuslerová Veronika, Zarybník 491, Měřín, 59442, CZ 

(740) Mgr. Veronika Robotková, advokátka, Náměstí 13/15, Velké Meziříčí, 
59401 

 
 

(210) O-594539 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje pro záznam, převod reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče audio a audiovizuálních záznamů, informace a záznamy v 
elektronické podobě, multimediální noviny a časopisy, multimediální, 

zejména elektronická periodika, multimediální informační katalogy, filmy, 

nahrané a nenahrané nosiče záznamu zvuku a obrazu, zejména videokazety, 
audiokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní desky, 

videodesky; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny, fotografie, 
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, samolepky a 

vlajky, vše v rámci této třídy, kancelářské náčiní a potřeby (s výjimkou 

nábytku), zařízení, přístroje a nástroje pro použití v kanceláři v rozsahu této 
třídy, pro úpravu a opracování spisů, dokladů a dokumentů, papírový odpad, 

sáčky jako obaly (z papíru nebo z umělých hmot), fólie na balení z umělých 

hmot, drobné papírové propagační předměty zařazené do této třídy, 
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, 

knihy, časopisy, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře, 

zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky ne ke kosmetickým ůčelům, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 

ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, umělohmotné tašky, obaly všeho 

druhu papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, učební 

pomůcky, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru nebo plastických hmot, obalové materiály z 
plastických hmot, obrazy, lepicí pásky, obaly na spisy, obaly ochranné na 

knihy, časopisy, periodika, knihy, pohlednice, suvenýry z papíru, mapy, 

lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, psací 
stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby a 

pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské typy, štočky; (25) oděvy dámské, 

pánské a dětské, konfekční i nekonfekční, sportovní soupravy, oděvní 
doplňky v rámci třídy, pokrývky hlavy, rukavice, společenská, sportovní, 

vycházková a domácí obuv, oděvní zboží spadající do této třídy a to 

punčochy, rukavice, ponožky, čepice, šály, trička, košile, kožešiny, svetry, 
kabáty, saka, kalhoty, spodní prádlo, opasky, uniformy, plavky, 

kloboučnické zboží; (28) pexesa, hrací karty, papírové hračky, hlavolamy; 

(35) služby propagace, reklamy a inzerce, plakátování, rozmnožování 
propagačního materiálu, prodeje v dražbě, provádění veřejných dražeb, 

předvádění zboží, obchodní nebo podnikatelské informace (- poskytování), 

pomoc, poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, 
administrativní práce spadající do této třídy, referenční servis, marketing, 

pronájem reklamních materiálů a ploch, zprostředkování reklamní činnosti, 

zejména pomocí globálních komunikačních sítí, styky s veřejností, služby 

v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, organizování 

komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-

informačních sítí, dovozní a vývozní agentura, zprostředkování 
interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), za 

účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 
prohlížet a nakupovat, vše výše uvedené s následujícími výrobky:  mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

osvětlovací látky, svíčky a knoty, hygienické výrobky pro léčebné účely, 
dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, prodejní automaty, 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 
břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 
kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, 

střelné zbraně, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo 
postříbřené výrobky, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kůže a její 

imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla,  nekovové pomníky, 
nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, výrobky z přírodních materiálů 

zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich 

náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s 
výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na 

čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 

sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, 
pytle, textilní materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil 

a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky 

a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, 
špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, 

čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 
přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 

zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, 
čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; 

(36) služby nemovitostní, správa nemovitostí, bytových i nebytových 

prostor, jejich pronájem, nákup a prodej včetně zprostředkovatelských 
činností v této oblasti, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti investic, zprostředkování finančních a peněžních služeb, zejména 

organizování veřejných sbírek při zajišťování finančních prostředků na 
humanitární a dobročinné účely, na podporu projektů v oblasti kultury, 

vzdělávání, vědy, veřejných a sociálních záležitostí, zdravotní péče, charity, 

komunálních aktivit, sportu a ekologie, investiční činnost (finanční služby); 
(41) činnosti výchovného, společenského a kulturního charakteru, pořádání 

divadelních představení, organizování koncertů, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, vydávání novin, časopisů, knih, periodických a 
neperiodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů, formulářů, letáků 

(s výjimkou reklamních), poskytování informací o možnostech rekreace, o 

možnostech zábavy, o výchově a vzdělávání, klubové služby v rámci této 
třídy (zábavní a vzdělávací), organizování a vedení školení, seminářů, 

konferencí, sympozií, kolokvií a kongresů, pořádání korespondenčních 

kurzů, organizování a zajišťování soutěží, kulturních a sportovních akcí, 
spadajících do této třídy, organizování velkých lidových shromáždění k 

významným výročím, plánování a organizování večírků a různých setkání, 

vše v rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, reportérské služby, tvorba a 
režie televizních a rozhlasových pořadů, režie a produkce filmů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělání, sportu a zábavy, 

agenturní činnost v oblasti kultury a výchovy, zveřejňování textů, kromě 
reklamních, prodej a předprodej vstupenek (zábava), tvorba rozhlasových 

programů, rozhlasového zpravodajství, publicistiky, činnost vzdělávací a 
zábavná, vyučovací, pořádání koncertů, agentážní činnost v oblasti umění a 

kultury, pořádání hudebních soutěží, vydávání (on-line) knih a časopisů v 

elektronické formě, poskytování elektronických publikací on-line (bez 
možnosti kopírování), poskytování (on-line) počítačových her z 

počítačových sítí, sportovní aktivity, organizace a realizace sportovně 

cestovních akcí, provozování fitcentra, výchovná, poznávací a zábavní 
činnost, zábavná rekreace, agroturistika, rekreační služby, park oddechu a 

zábavy (-služby), půjčování sportovních a rekreačních potřeb (s výjimkou 

dopravních prostředků), statky školní (zemědělské školy), kulturní aktivity 
se zaměřením na historický vývoj. 

 

 

. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 28, 35, 36, 41 

(730) Obec Ostravice, č. p. 577, Ostravice, 73914, CZ 
(740) Ing. Petra Bárová Ph.D., LL.M., patentová zástupkyně, Soukromá 261, 

Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-594543 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) restaurace (služby), pivnice, kavárny, 

bary (služby), mobilní cateringové služby, zajišťování hromadného 
stravování (catering), catering (poskytování jídla a nápojů), služby v oblasti 

ubytování, služby v oblasti pohostinství (poskytování jídla a nápojů), služby 

zajišťující stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 43 
(730) T&C gastro s.r.o., Hodonínská 315, Dubňany, 69603, CZ 

 
 

(210) O-594547 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (1) hnojiva, substráty pro pěstování bez zeminy [zemědělství], zemina pro 

pěstování, zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, 
insekticidů a přípravků proti parazitům, zemědělské chemikálie s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům; (44) 

zahradnické služby, zahradnictví, zemědělská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 44 

(730) HEMP SAPA s.r.o., Křižovnická 86/6, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Adam Biňovec, advokát, č. p. 41, Bykoš, 26701 

 
 

(210) O-594555 

(220) 04.07.2024 
(320) 04.07.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) maloobchod, velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

shop), vše s následujícími výrobky: oční optika všeho druhu, zdravotnické 

výrobky všeho druhu, marketing, reklama, inzerce, propagace všemi druhy 

médií; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a šíření 
audiovizuálních záznamů v rámci této třídy, výchovná, školicí a výstavní 

činnost, a to kulturní a vzdělávací výstavy, zprostředkovatelská činnost ve 

výše uvedených oblastech třídy 41; (44) poskytování zdravotnických služeb 
v oblasti očního lékařství (oftalmologie), provozování nestátního 

zdravotnického zařízení, služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní 

péče, fyzická rehabilitace, fyzioterapie, informační služby vztahující se ke 
zdravotní péči, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

lázeňské služby, masáže, služby zdravotnických klinik, zdravotní 

poradenství a informační služby, farmaceutické poradenství, chirurgie, 
kosmetická chirurgie, plastická chirurgie, estetické zákroky, lékařské 

služby, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše uvedených 
oblastech třídy 44. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(591) Barevná 

(730) Premium Clinic s.r.o., Do údolí 824/2, Praha 8, Čimice, 18100, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-594556 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) maloobchod, velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-

shop), vše s následujícími výrobky: oční optika všeho druhu, zdravotnické 

výrobky všeho druhu, marketing, reklama, inzerce, propagace všemi druhy 
médií; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a šíření 

audiovizuálních záznamů v rámci této třídy, výchovná, školicí a výstavní 

činnost, a to kulturní a vzdělávací výstavy, zprostředkovatelská činnost ve 
výše uvedených oblastech třídy 41; (44) poskytování zdravotnických služeb 

v oblasti očního lékařství (oftalmologie), provozování nestátního 

zdravotnického zařízení, služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní 
péče, fyzická rehabilitace, fyzioterapie, informační služby vztahující se ke 

zdravotní péči, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

lázeňské služby, masáže, služby zdravotnických klinik, zdravotní 
poradenství a informační služby, farmaceutické poradenství, chirurgie, 

kosmetická chirurgie, plastická chirurgie, estetické zákroky, lékařské 

služby, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše uvedených 

oblastech třídy 44. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(591) Barevná 
(730) Premium Clinic s.r.o., Do údolí 824/2, Praha 8, Čimice, 18100, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-594557 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) maloobchod, velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-

shop), vše s následujícími výrobky: oční optika všeho druhu, zdravotnické 

výrobky všeho druhu, marketing, reklama, inzerce, propagace všemi druhy 
médií; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a šíření 

audiovizuálních záznamů v rámci této třídy, výchovná, školicí a výstavní 

činnost, a to kulturní a vzdělávací výstavy, zprostředkovatelská činnost ve 
výše uvedených oblastech třídy 41; (44) poskytování zdravotnických služeb 

v oblasti očního lékařství (oftalmologie), provozování nestátního 

zdravotnického zařízení, služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní 
péče, fyzická rehabilitace, fyzioterapie, informační služby vztahující se ke 

zdravotní péči, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

lázeňské služby, masáže, služby zdravotnických klinik, zdravotní 
poradenství a informační služby, farmaceutické poradenství, chirurgie, 

kosmetická chirurgie, plastická chirurgie, estetické zákroky, lékařské 

služby, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše uvedených 

oblastech třídy 44. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(591) Barevná 
(730) Premium Clinic s.r.o., Do údolí 824/2, Praha 8, Čimice, 18100, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594558 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) maloobchod, velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-

shop), vše s následujícími výrobky: oční optika všeho druhu, zdravotnické 

výrobky všeho druhu, marketing, reklama, inzerce, propagace všemi druhy 
médií; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a šíření 

audiovizuálních záznamů v rámci této třídy, výchovná, školicí a výstavní 

činnost, a to kulturní a vzdělávací výstavy, zprostředkovatelská činnost ve 
výše uvedených oblastech třídy 41; (44) poskytování zdravotnických služeb 

v oblasti očního lékařství (oftalmologie), provozování nestátního 

zdravotnického zařízení, služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní 
péče, fyzická rehabilitace, fyzioterapie, informační služby vztahující se ke 

zdravotní péči, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

lázeňské služby, masáže, služby zdravotnických klinik, zdravotní 
poradenství a informační služby, farmaceutické poradenství, chirurgie, 

kosmetická chirurgie, plastická chirurgie, estetické zákroky, lékařské 

služby, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše uvedených 

oblastech třídy 44. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(591) Barevná 
(730) Premium Clinic s.r.o., Do údolí 824/2, Praha 8, Čimice, 18100, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-594559 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) maloobchod, velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-

shop), vše s následujícími výrobky: oční optika všeho druhu, zdravotnické 

výrobky všeho druhu, marketing, reklama, inzerce, propagace všemi druhy 
médií; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a šíření 

audiovizuálních záznamů v rámci této třídy, výchovná, školicí a výstavní 

činnost, a to kulturní a vzdělávací výstavy, zprostředkovatelská činnost ve 
výše uvedených oblastech třídy 41; (44) poskytování zdravotnických služeb 

v oblasti očního lékařství (oftalmologie), provozování nestátního 

zdravotnického zařízení, služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní 
péče, fyzická rehabilitace, fyzioterapie, informační služby vztahující se ke 

zdravotní péči, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

lázeňské služby, masáže, služby zdravotnických klinik, zdravotní 
poradenství a informační služby, farmaceutické poradenství, chirurgie, 

kosmetická chirurgie, plastická chirurgie, estetické zákroky, lékařské 

služby, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše uvedených 

oblastech třídy 44. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(591) Barevná 
(730) Premium Clinic s.r.o., Do údolí 824/2, Praha 8, Čimice, 18100, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-594560 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 

(540) Hrdobci 

(592) Slovní 

(511) (41) produkce kabaretů, zábavní služby jevištní produkce a kabaretu, 

organizace kulturních představení, divadla (představení -). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(730) HORÁK JAKUB, Dvorní 763/19, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

 
 

(210) O-594562 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 

(540) Trendia 

(592) Slovní 
(511) (16) grafické kresby; (24) látky, textilie; (25) sportovní oblečení, sportovní 

legíny, mikiny, mikiny s kapucí, sportovní mikiny s kapucí, tepláky, tenké 

tepláky, sportovní bundy, cyklistické krátké kalhoty, oděvy pro cyklisty, 
sportovní kalhoty odvádějící vlhkost, sportovní kalhoty, sportovní dresy a 

krátké kalhoty, pokrývky hlavy, čelenky (oděvy), čelenky proti pocení, 

nákrčníky, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, trička s potiskem, oděvy; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(40) textilní tisk, zpracování textilií, kůže a kožešin, zakázkový potisk látek 

dekorativními vzory, potisk triček; (41) služby grafické úpravy, nikoliv k 

reklamním účelům; (42) návrhářství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 24, 25, 40, 41, 42 

(730) Trendia s.r.o., Hybešova 2447/53a, Blansko, 67801, CZ 

 
 

(210) O-594579 

(220) 07.07.2024 

(320) 07.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (28) balonky na oslavy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky a umělé 

vánoční stromky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28 
(591) Barevná 

(730) KUMPAN VALERIIA, Guldenerova 2340/30, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600, CZ 

 
 

(210) O-594581 

(220) 04.07.2024 
(320) 04.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení; (16) tištěné vzdělávací 
materiály; (41) pořádání výroční konference v oblasti logistiky, školení, 

kurzy korespondenční, pořádání, vedení a organizování konferencí, 

pořádání, vedení a organizování kongresů, pořádání, vedení a organizování 
seminářů, pořádání, vedení a organizování sympozií, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích 

nebo zábavných), praktický výcvik, výcvik (instruktážní), vzdělávání  a 
výuka, obchodní vzdělávání, vzdělávání pro průmysl, tvorba vzdělávacích 

materiálů, vydávání vzdělávacích materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(591) Barevná 
(730) AIMTEC a. s., U Prazdroje 2807/8, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, 

CZ 

(740) SCC Legal s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-594585 

(220) 08.07.2024 

(320) 08.07.2024 

(540) audioo 

(592) Slovní 

(511) (9) audioknihy, audio nahrávky, audio a video záznamy, software na 

ovládání a zlepšení kvality zvuku audio zařízení; (41) audioprodukce, audio 

zábava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 
(730) ČÍHAŘ JIŘÍ MGR, Dražkovice 190, Pardubice, 53333, CZ 

 
 

(210) O-594588 

(220) 08.07.2024 

(320) 08.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (11) zařízení na čištění odpadních vod elektromagnetickou stimulací, 
reaktory pro použití při úpravě odpadních vod elektromagnetickou 

stimulací; (31) elektromagnetickou stimulací upravená semena pro 

pěstování rostlin; (33) alkoholické nápoje stimulované elektromagnetickou 
stimulací, alkoholové přípravky pro přípravu nápojů stimulované 

elektromagnetickou stimulací; (44) pěstování rostlin v indor-pěstebních 

systémech elektromagnetickou stimulací, pěstování rostlin ve vegetační fázi 
růstu v exteriéru elektromagnetickou stimulací. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 31, 33, 44 

(591) Barevná 
(730) Proemgen spol. s r.o., Revoluční 767/25, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Ladislav Vaněk, Ortenovo náměstí 443/6, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-594591 

(220) 08.07.2024 
(320) 08.07.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (7) průmyslové inkoustové tiskárny, gravírovací stroje, přenosné laserové 

gravírovací stroje, embosovací stroje, průmyslové roboty, 3D pera, 3D 
tiskárny, 3D biotiskárny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7 

(730) SHENZHEN CREALITY 3D TECHNOLOGY CO., LTD, 1808, 

Jinxiuhongdu Building, Meilong blvd, Xinniu Community, Minzhi Street, 
Longhua Dist, Shenzhen City, 518131, CN 

(740) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-594592 

(220) 08.07.2024 

(320) 08.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (7) průmyslové inkoustové tiskárny, gravírovací stroje, přenosné laserové 

gravírovací stroje, embosovací stroje, průmyslové roboty, 3D pera, 3D 

tiskárny, 3D biotiskámy; (35) venkovní reklama, online reklama v 
počítačové síti, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

zprostředkování dovozu a vývozu, provozování online tržiště pro kupující a 
prodejce výrobků a služeb, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, optimalizace návštěvnosti webových stránek, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, vyhledávání sponzorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 35 

(591) Barevná 

(730) SHENZHEN CREALITY 3D TECHNOLOGY CO., LTD., 1808, 
Jinxiuhongdu Building, Meilong blvd, Xinniu Community, Minzhi Street, 

Longhua Dist, Shenzhen City, 518131, CN 

(740) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 
5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-594593 

(220) 08.07.2024 

(320) 08.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (37) rekonstrukce interiérů budov. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(730) Rekonstrukce Vrána s.r.o., Ještědská 121, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

 
 

(210) O-594594 

(220) 08.07.2024 

(320) 08.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (18) aktovky, batohy, deštníky, mošny, peněženky, tašky, a to sportovní 

tašky; (25) oděvy, a to čelenky, čepice, maškarní kostýmy, rukavice, 

rybářské vesty, šály, trička, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, 
potřeby pro sport a různé hry, a to autíčka na hraní, balónky na hraní, 

kanadské žertíky, karnevalové a divadelní masky, kostky hrací, koule hrací, 

kouzelnické potřeby, kuličky na hraní, kuželky, loutky, medvídci plyšoví, 
míče hrací, míčky na hraní, modely zmenšených automobilů, pistole na 

paintball a náboje do pistolí na paintball, pálky hráčské, panenky, pistole 

(hračky), puzzle, rukavice (pro sportovní hry), sáňky (sportovní potřeby), 
skateboardy, společenské hry, trenažéry, žertíky kanadské (atrapy), žertovné 

předměty pro oklamání, žetony hrací; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, poskytování informací o možnostech zábavy a 
sportu, zábavné klubové služby, organizování a zprostředkování kulturních, 

sportovních, společenských, poznávacích a relaxačních akcí, organizování 

a plánování večírků, poskytování informací o možnostech rekreace a 
zábavy, služby pro oddech, zábavné parky; (44) služby poskytované třetími 

osobami v oblasti lékařské nebo sanitární péče a péče o krásu; (45) služby 

doprovodu, osobní nákupy pro třetí osoby, zprostředkování a obstarávání 
dárků pro jednotlivce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 28, 41, 44, 45 

(591) Barevná 

(730) Zážitky.cz s.r.o., Lidická 796/20, Praha 5, Smíchov, 77900, CZ 

(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-594595 

(220) 08.07.2024 

(320) 08.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (32) piva, stout (silné černé pivo), ležák, porter (silné černé pivo) a pivo 
typu ale, minerální vody, sodovky a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro výrobu nealkoholických 

nápojů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-594601 

(220) 08.07.2024 

(320) 08.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) mobilní aplikace, aplikační software pro služby cloud computingu, 
software a mobilní aplikace pro správu hypoték, půjček a investic, software 

a mobilní aplikace umožňující nabízet a prodávat nemovitosti, elektronické 

knihy, stahovatelné elektronické publikace, kapesní kalkulačky; (16) 
kancelářské potřeby, informační brožury, kalendáře, informační prospekty, 

příručky (knihy), tištěné publikace, igelitové nebo papírové nákupní tašky, 

psací potřeby, pravítka, ořezávače pro kancelářské použití, psací desky, 
zápisníky a bloky, samolepky, odstranitelné samolepící bločky; (25) trička, 

košile, pokrývky hlavy, domácí oděvy, kalhoty, ponožky, spodní prádlo, 
potítka na zápěstí, šátky, šály, pásky k oděvům, pláštěnky; (28) plyšové 

hračky, hry, sportovní potřeby, tašky na sportovní potřeby, žertovné 

předměty na oslavy (ozdoby), sportovní vybavení pro domácí mazlíčky, 
ozdoby a dekorace na vánoční stromky; (35) správa domů s byty v osobním 

vlastnictví (management), pronájem reklamních ploch a míst, pronájem 

reklamního prostoru on-line, propagace finančních a pojišťovacích služeb 
jménem třetích stran, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, 

zprostředkování smluv pro třetí osoby, management obchodních projektů 

pro stavební projekty, daňové poradenství, vedení účetních knih a účetní 
služby; (36) služby v oblasti hypotéčního, úvěrového a finančního 

makléřství, poskytování poradenství v oblasti zařizování úvěrů, hypoték, 

pojištění, služby v oblasti zprostředkování a zajišťování úvěrů, hypoték a 

pojištění, správa majetku, finanční služby, správa finančního portfolia, 

služby realitních kanceláří, oceňování a správa nemovitostí, správa a 

sjednávání investic, zprostředkování pronájmu bytů, domů, kanceláří, 
bytových i nebytových prostor, financování a finanční správa stavebních 

projektů, služby finančního plánování týkající se stavebních projektů, 

správa budov; (37) stavebnictví a opravy budov, služby týkající se řízení 
stavebních projektů, stavební poradenství, stavební dozor, opravy a údržba 

obytných i komerčních budov, pronájem stavebního nářadí, rekonstrukce 

interiérů budov; (41) pořádání vzdělávacích seminářů, kurzů a školení, 
profesní rekvalifikace, školení zaměstnanců, pořádání soutěží, pořádání 

soutěží prostřednictvím internetu; (42) projektování staveb, architektonické 

služby v oblasti navrhování obytných i komerčních budov, bytových a 
nebytových prostor, energetická certifikace budov, navrhování interiéru a 

exteriéru budov; (45) právní služby, zajišťování převodů vlastnických práv 

majetku (právní služby), ověřování právních dokumentů, zprostředkování 
poskytování právních služeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 28, 35, 36, 37, 41, 42, 45 

(591) Barevná 

(730) Janeček Pavel, Petra Slezáka 548/8, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-594602 

(220) 09.07.2024 

(320) 09.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění a broušení; (40) barvení látek, 
barvení oděvu, recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské 

služby, konzervování potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 
o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 40, 41, 44 
(591) Barevná 

(730) DOLEŽALOVÁ MEDÁČKOVÁ ŠÁRKA, Husova 743, Chodov, 

35735, CZ 
(740) Mgr. Josefína Adžič, Podolská 1123/1a, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-594603 

(220) 09.07.2024 

(320) 09.07.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, 
máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka 

a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 
zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, 

koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led 
(zmrazená voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, 

čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, živé rostliny a květiny, cibule a 
hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje 

pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu 

nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

alkoholové přípravky pro přípravu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33 

(591) Barevná 

(730) Max Food SE, Za Tratí 235, Chrášťany, 25219, CZ 
(740) Mgr. Filip Mařík, Mikulášská 455/9, Plzeň, Východní Předměstí, 32600 

 
 

(210) O-594608 

(220) 09.07.2024 

(320) 09.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) mléko a mléčné výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(730) MADETA a. s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-594615 

(220) 09.07.2024 
(320) 09.07.2024 

(540) CAESAR 

(592) Slovní 

(511) (29) mléko a mléčné výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(730) MADETA a. s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-594616 

(220) 09.07.2024 

(320) 09.07.2024 

(540) NIVA CAESAR 

(592) Slovní 

(511) (29) mléko a mléčné výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 
(730) MADETA a. s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-594618 

(220) 09.07.2024 

(320) 09.07.2024 

(540) FreeMe 

(592) Slovní 

(511) (9) vzdělávací média s možností stažení, materiály pro vzdělávací kurzy ke 
stažení, videocasty, podcasty, audioknihy, audio a video záznamy, 

elektronické publikace ke stažení; (38) poskytování diskusních místností na 

internetu, poskytování přístupu do internetových (diskuzních) fór, 
videocasting, podcasting, streaming video materiálu na internetu; (41) 

pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 

jazykové vzdělávání, obchodní vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), 
vzdělávání v oblasti počítačů, odborné vzdělávání a školení, předávání 

know-how [odborné vzdělávání], pořádání a vedení workshopů 

(vzdělávání), vzdělávání vztahující se k podnikání, služby vzdělávání 
dospělých v oblasti účetnictví, poskytování informací o on-line vzdělávání, 

služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, služby vzdělávání 

dospělých v oblasti duševního vlastnictví, předávání podnikatelských 
znalostí a know-how [odborné vzdělávání], vzdělávání v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, vydávání vzdělávacích materiálů, 

výroba vzdělávacích audio a video nahrávek, vzdělávací kurzy, vzdělávací 
ukázky, vzdělávací semináře, vzdělávací informace, vzdělávací služby, 

tvorba vzdělávacích materiálů, šíření vzdělávacích materiálů, organizování 

vzdělávacích akcí, vedení vzdělávacích akcí, zajišťování on‑line 
vzdělávacích kurzů, zajišťování vzdělávacích seminářů on‑line, vzdělávací 

služby v oblasti práva, vzdělávací služby v oblasti managementu, 

vzdělávací služby v oblasti obchodu, poskytování prostor pro vzdělávací 
účely, vzdělávací služby týkající se fotografování, vzdělávací služby v 

oblasti informačních technologií, vzdělávací služby v oblasti 

komunikačních dovedností, pořádání vzdělávacích workshopů v oboru 
podnikání, rozhovory se současnými osobnostmi ke vzdělávacím účelům, 

vzdělávací služby poskytující školení v oblasti zdanění majetku, produkce 

a pronájem vzdělávacích a instruktážních materiálů, videoprodukce, úprava 
videozáznamů, výroba videonahrávek, produkce zvukových a video 

záznamů, audio a video nahrávací služby, služby nahrávacího, filmového, 
video a televizního studia, produkce podcastů, tvorba [psaní] podcastů, 

tvorba [psaní] vzdělávacího obsahu pro podcasty, půjčování audioknih, 

publikování audioknih, organizování komunitních kulturních akcí, psaní 
blogů, kurzy pro rozvoj konzultačních schopností, vzdělávací kurzy v 

oblasti financí, vzdělávací kurzy týkající se pojištění, školení, školení 

prezentačních dovedností, školení podnikatelských dovedností, 
poskytování on-line školení, školení týkající se osobního rozvoje, 

poskytování školení o odborných dovednostech, pořádání a vedení 

seminářů a pracovních setkání [školení]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 41 
(730) FreeMe s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. TOMÁŠ POTOCZNÝ, Renneská třída 393/12, Brno, Štýřice, 63900 

 
 

(210) O-594653 

(220) 11.07.2024 
(320) 11.07.2024 

(540) X-Choice 

(592) Slovní 

(511) (5) zvířecí sperma na umělé oplodnění, sperma na umělou inseminaci, 

sperma pro použití při produkci embryí (in vivo a/nebo in vitro), embrya 
(produkovaná in vivo a/nebo in vitro) pro přenos embryí, veterinární 

přípravky a látky; (40) produkce inseminační dávky na zakázku, příprava a 

zpracování zvířecích spermií, kryokonzervace zvířecího spermatu a 
zvířecích embryí – nikoliv veterinární služby, produkce inseminační dávky 

na zakázku za účelem produkování konvenčního zvířecího spermatu pro 

použití při umělém oplodnění, příprava a zpracování zvířecího spermatu za 
účelem produkování konvenčního zvířecího spermatu pro použití při 

umělém oplodnění – nikoliv veterinární služby, produkce inseminační 

dávky na zakázku za účelem produkování konvenčního zvířecího spermatu 
pro použití při produkování embryí (in vivo a/nebo in vitro) pro výzkum 

a/nebo výsledné potomstvo, příprava a zpracování zvířecího spermatu za 

účelem produkování konvenčního zvířecího spermatu pro použití při 
produkování embryí (in vivo a/nebo in vitro) pro výzkum a/nebo výsledné 

potomstvo – nikoliv veterinární služby, produkce inseminační dávky na 

zakázku za účelem produkování spermatu rozděleného podle pohlaví pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

použití při umělém oplodnění, příprava a zpracování zvířecího spermatu za 

účelem produkování spermatu rozděleného podle pohlaví pro použití při 

umělém oplodnění – nikoliv veterinární služby, produkce inseminační 
dávky na zakázku za účelem produkování spermatu rozděleného podle 

pohlaví pro použití při produkování embryí (in vivo a/nebo in vitro) pro 

výzkum a/nebo výsledné potomstvo, příprava a zpracování zvířecího 
spermatu za účelem produkování spermatu rozděleného podle pohlaví pro 

použití při produkování embryí (in vivo a/nebo in vitro) pro výzkum a/nebo 

výsledné potomstvo, poradenské, informační a konzultační služby týkající 
se všech výše uvedených služeb; (44) veterinární služby, veterinární 

poradenské služby, služby péče o zdraví zvířat, služby v oblasti veterinární 

chirurgie, odběr zvířecího semene, odběr vajíček a spermatu (zvířecích), 
přenos (zvířecích) embryí, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby umělého oplodnění, pronájem 
veterinářských nástrojů pro umělé oplodnění, poradenské, informační a 

konzultační služby týkající se všech výše uvedených služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 40, 44 

(730) Českomoravská společnost chovatelů, a.s., Benešovská 123, Hradištko, 
25209, CZ 

(740) JUDr. MARTIN REINDL, Radniční 133/1, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001 

 
 

(210) O-594657 

(220) 11.07.2024 

(320) 11.07.2024 

(540) Artium by KKCG 

(592) Slovní 

(511) (41) divadelní představení, filmové projekce, fotografování, hudební 
produkce, hudební vzdělávání, kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby 

poskytované uměleckými galeriemi, plánování večírků, pořádání a 

moderování zábavních akcí, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů, pořádání módních přehlídek pro 

zábavu, pořádání prohlídek s průvodcem, pořádání vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování informací 

v oblasti zábavy, poskytování online virtuálních prohlídek s průvodcem, 
pronájem uměleckých děl, předprodej vstupenek na kulturní a vzdělávací 

akce, předvádění muzejních výstav, vydávání textů (s výjimkou 

reklamních), výroba filmů (s výjimkou reklamních), výroba podcastů, 
zábava, zábavní služby poskytované ve virtuálním prostředí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) KKCG AG, Kapellgasse 21, Luzern, CH 

(740) Mgr. Filip Šúň, advokát, Evropská 866/71, Praha 6, Vokovice, 16000 

 
 

(210) O-594671 

(220) 12.07.2024 

(320) 12.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (18) ručně šité osobní vaky na cesty a příruční zavazadla, plátěné tašky, 
látkové vaky, sportovní vaky, klíčenky z kůže (pouzdra), zavazadla, 

všechno z kůže, kabelky vyrobené z kůže, kůže, imitace kůže, kufry, tašky 

včetně kosmetických peněženek, etuje, deštníky a slunečníky, slunečníky, 
hole, klíčenky, batohy, kabelky, nákupní tašky, peněženky, pouzdra na klíče 

(kožená galanterie), pouzdra na deštníky, kožené pytle jako obaly, ruksaky, 

cestovní brašny, školní tašky, nákupní síťky, nažehlovací záplaty na opravu 
kůže a/nebo imitace kůže, nažehlovací ozdoby z kůže a/nebo imitace kůže, 

spadající do této třídy, deštníky, slunečníky a hole, a to hole deštníkové, 

turistické a vycházkové, textilní kabelky, textilní kufry, textilní kufříky; (25) 
domácí sportovní a rekreační kloboučnické zboží, klobouky, čepice, čapky, 

čelenky, barety, kšilty, kšiltovky, šály, nákrčníky, oděvy, pletené zboží 
(oděvy), oděvy, sportovní oděvy, kapuce (oblečení), ponča, kukly, halenky, 

šaty, kostýmy, kalhoty, sukně, saka, košile, vesty, kabáty, pláště, pláštěnky, 

bundy, roláky, svetry, pulovry, oblečení pro volný čas a sport, plavky a 

plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, teplákové soupravy, mikiny, 

větrovky, sportovní bundy, kombinézy, pánské, dámské a dětské spodní 
prádlo, noční košile, pyžama, župany, overaly, legíny, kamaše, ponožky, 

kožené pásky, textilní pásky, sportovní dresy, podkolenky, džínové oděvy a 

prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, kravaty, motýlky, šle, šály, 
šátky, rukavice, obuv, domácí obuv, sportovní obuv, rekreační obuv, tenisky, 

vysoké boty, holínky, mokasíny, polobotky, střevíce, pantofle, bačkory, 

sandály, kloboučnické zboží všeho druhu; (26) skřipce do vlasů, čelenky do 
vlasů, gumičky do vlasů, gumičky na culíky, gumičky na vlasy, klipsy do 

vlasů (doplňky do vlasů), klipsy pro natáčení vlasů, kovové sponky do 

vlasů, brože (oděvní doplňky), ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby 
na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, natáčky do vlasů jiné než 

elektrické, pěnové natáčky na vlasy, natáčky na vlasy papírové, neelektrické 
natáčky na vlasy, papírové natáčky, natáčky, flitry na ozdobu, ne ze 

vzácných kovů, ozdoby do vlasů jako hřebeny, sponky do vlasů (doplňky 

do vlasů), ozdoby do vlasů, nikoli z vzácných kovů, korejské ozdobné 
jehlice do vlasů (binyeo), twister (vlasové doplňky na stočení vlasů), šatové 

spony; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej následujícího zboží: 

ručně šité osobní vaky na cesty a příruční zavazadla, plátěné tašky, látkové 
vaky, sportovní vaky, klíčenky z kůže (pouzdra), zavazadla, všechno z kůže, 

kabelky vyrobené z kůže, kůže, imitace kůže, kufry, tašky včetně 

kosmetických peněženek, etuje, deštníky a slunečníky, slunečníky, hole, 
klíčenky, batohy, kabelky, nákupní tašky, peněženky, pouzdra na klíče 

(kožená galanterie), pouzdra na deštníky, kožené pytle jako obaly, ruksaky, 

cestovní brašny, školní tašky, nákupní síťky, nažehlovací záplaty na opravu 
kůže a/nebo imitace kůže, nažehlovací ozdoby z kůže a/nebo imitace kůže, 

spadající do této třídy, deštníky, slunečníky a hole, a to hole deštníkové, 

turistické a vycházkové, textilní kabelky, textilní kufry, textilní kufříky, 
domácí sportovní a rekreační kloboučnické zboží, klobouky, čepice, čapky, 

čelenky, barety, kšilty, kšiltovky, šály, nákrčníky, oděvy, pletené zboží 

(oděvy), oděvy, sportovní oděvy, kapuce (oblečení), ponča, kukly, halenky, 
šaty, kostýmy, kalhoty, sukně, saka, košile, vesty, kabáty, pláště, pláštěnky, 

bundy, roláky, svetry, pulovry, oblečení pro volný čas a sport, plavky a 

plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, teplákové soupravy, mikiny, 
větrovky, sportovní bundy, kombinézy, pánské, dámské a dětské spodní 

prádlo, noční košile, pyžama, župany, overaly, legíny, kamaše, ponožky, 

kožené pásky, textilní pásky, sportovní dresy, podkolenky, pracovní oděvy 
(ochranné), džínové oděvy a prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, 

kravaty, motýlky, šle, šály, šátky, rukavice, obuv, domácí obuv, sportovní 

obuv, rekreační obuv, tenisky, vysoké boty, holínky, mokasíny, polobotky, 
střevíce, pantofle, bačkory, sandály, kloboučnické zboží všeho druhu, 

skřipce do vlasů, čelenky do vlasů, gumičky do vlasů, gumičky na culíky, 

gumičky na vlasy, klipsy do vlasů (doplňky do vlasů), klipsy pro natáčení 
vlasů, kovové sponky do vlasů, brože (oděvní doplňky), ozdoby do vlasů, 

natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, natáčky 

do vlasů jiné než elektrické, pěnové natáčky na vlasy, natáčky na vlasy 
papírové, neelektrické natáčky na vlasy, papírové natáčky, natáčky, flitry na 

ozdobu, ne ze vzácných kovů, ozdoby do vlasů jako hřebeny, sponky do 

vlasů (doplňky do vlasů), ozdoby do vlasů, nikoli z vzácných kovů, korejské 
ozdobné jehlice do vlasů (binyeo), twister (vlasové doplňky na stočení 

vlasů), šatové spony. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 26, 35 
(591) Barevná 

(730) ESIMA servis s.r.o., Strážky 15, Křimov, 43001, CZ 

(740) Pluto legal s.r.o., Cyrilská 508/7, Brno, Trnitá, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594678 

(220) 12.07.2024 

(320) 12.07.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) propagační činnost, reklama, reklama online, online obchodní činnost 

prostřednictvím počítačových sítí, poskytování reklamních služeb a 
informací online, obchodní informační služby poskytované z počítačové 

databáze nebo internetu, maloobchodní služby v oblasti textilu, 

upomínkových předmětů a mechandisingu (online/off line), správa 
obchodních záležitostí frančíz a licencí, komerční reklamní služby v oblasti 

frančíz a licencí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 
(730) MISS GRAND INTERNATIONAL PUBLIC COMPANY LIMITED, 

1213/414 Lat Phrao 94, Lat Phrao Road, Phlap Phla, Wang Thong Lang, 

Bangkok 10310, TH 

(740) JUDr. Martin Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-594700 

(220) 15.07.2024 
(320) 15.07.2024 

(540) CREAM GROUP 

(592) Slovní 

(511) (16) tiskoviny, letáky, plakáty, kalendáře, fotografie; (35) reklamní a 

propagační činnost, marketing cílený, sociální, obsahový a digitální, 
remarketing, obchodní průzkum, poskytování služeb průzkumu trhu, 

organizování výběrových řízení (administrativní služby); (36) pronájem 

nemovitostí, bytů a kanceláří, služby v oblasti nemovitostí, správa 
nemovitostí, správa nemovitého a movitého majetku, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti nemovitostí, výběr nájemného, realitní činnost, pronájem 

bytových a nebytových prostor, zastavárna, investorská činnost v investiční 
výstavbě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36 

(730) CREAM Investments, a.s., Nuselská 262/34, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-594702 

(220) 15.07.2024 

(320) 15.07.2024 

(540) Nebuď HRrr 

(592) Slovní 
(511) (9) videozáznamy, nahraná videa; (41) videoprodukce, výroba vzdělávacích 

audio a video nahrávek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 

(730) Slačálková Hana, José Martího 389/5, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 
(740) MACEK.LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Haštalská 1072/6, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-594715 

(220) 15.07.2024 

(320) 15.07.2024 

(540) Pokeccc 

(592) Slovní 
(511) (14) šperky, náramky, hodinky, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a 

hodinky; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, 

plakáty, kancelářské potřeby; (18) kožená galanterie, brašnářské výrobky, 
kabely, brašny, tašky, batohy, kabelky, pouzdra a obaly z kůže, kufry, 

cestovní zavazadla, nákupní tašky, cestovní tašky, školní aktovky, školní 

batohy, módní doplňky z kůže a jejich imitací, deštníky; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty; přístroje a zařízení 

pro zábavní parky a hřiště, sportovní potřeby a vybavení; (32) piva, 

nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 

šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, digitální reklamní služby,  
digitální marketing, cílený marketing, poskytování obchodních informací 

online, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, prezentace zboží a služeb, příprava a prezentace 
audiovizuálních předváděcích akcí pro reklamní účely, prezentace firem na 

internetu a v jiných mediích, šíření reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše 
uvedených výrobků ve třídách 14, 16, 18, 25, 28 a 32 včetně prodeje přes 

internet; (38) telekomunikační služby, přenos zvukových, obrazových a 

datových signálů, přenos datových, audio, video a multimediálních 
souborů, včetně souborů ke stažení a souborů streamovaných přes globální 

počítačovou síť, streaming dat, streaming audio a video materiálů na 

internetu, streaming zvukového, vizuálního a audiovizuálního materiálu 
prostřednictvím globální počítačové sítě,  video, audio a televizní 

streaming, digitální přenosy audio a video dat, vysílání video a audio 

programů prostřednictvím internetu; (41) služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu, organizace zábavních aktivit, poskytování online zábavy, 

filmová a video produkce, produkce her, poskytování audio nebo video 

studií, audio a video nahrávací služby, výroba vzdělávacích audio a video 
nahrávek, služby úpravy audio a video nahrávek, poskytování online 

informací v oblasti zábavy týkající se počítačových her, poskytování 

informací týkajících se online zábavy z počítačové databáze na internetu, 
poskytování online informací vztahujících se k počítačovým hrám a 

počítačovým vylepšením her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 18, 25, 28, 32, 35, 38, 41 

(730) Pokorný Matěj, Trávníky 969/62, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594717 

(220) 15.07.2024 

(320) 15.07.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) samolepky, papír, lepenka, reklamní, propagační výrobky z papíru 

(letáky, bločky, tašky), tištěné informační, reklamní a propagační materiály 
v rámci této třídy určené pro propagaci; (35) maloobchodní, velkoobchodní 

a elektronický prodej reklamních a dárkových předmětů, propagační 

činnost, reklamní služby, předvádění zboží, šíření vzorků zboží, 
poskytování obchodních informací (služby), prodejní akce, výstavy pro 

obchodní a reklamní účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35 
(591) Barevná 

(730) Wein Zeit s.r.o., Voskovcova 961/4, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-594727 

(220) 15.07.2024 

(320) 15.07.2024 
(540)  

 
 

 
 

(554) Prostorová 
(511) (16) papír a výrobky z papíru - časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, 

knihařské výrobky, fotografie, pohlednice, plakáty, papírnické zboží, 

etikety, viněty, obaly z papíru a z plastických hmot spadající do této třídy, 
veškeré obaly a přebaly na víno spadající do této třídy; (21) láhve, nápojové 

sklo, skleněné nádoby a obaly na víno; (33) alkoholické nápoje, víno, 

lihoviny, likéry, míchané alkoholické nápoje s obsahem vín. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 33 
(730) Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo, Na Bařině 945, 

Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-594750 

(220) 16.07.2024 

(320) 16.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (36) realitní kancelář, nákup, prodej, pronájem a správa nemovitostí, odhad 
a oceňování nemovitostí, poradenství a zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, finanční služby a poradenství, leasing, kapitálové investice, 

poskytování záruk; (37) stavitelství včetně výstavby, nátěrů, izolací, oprav, 
renovací a odstraňování staveb a dozoru nad stavbami; (39) provozování 

parkovišť; (42) projektování staveb, inženýrské práce; (43) ubytovací 

služby, poskytování přechodného ubytování, stravovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 39, 42, 43 
(591) Barevná 

(730) Peltiger Property, s.r.o., Klimentská 1246/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) RADEK JONÁŠ, U Roháčových kasáren 1555/10, Praha 10, Vršovice, 

10000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594758 

(220) 17.07.2024 

(320) 17.07.2024 

(540) Peltiger Property 

(592) Slovní 
(511) (36) realitní kancelář, nákup, prodej, pronájem a správa nemovitostí, odhad 

a oceňování nemovitostí, poradenství a zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, finanční služby a poradenství, leasing, kapitálové investice, 
poskytování záruk; (37) stavitelství včetně výstavby, nátěrů, izolací, oprav, 

renovací a odstraňování staveb a dozoru nad stavbami; (39) provozování 

parkovišť; (42) projektování staveb, inženýrské práce; (43) ubytovací 
služby, poskytování přechodného ubytování, stravovací služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 39, 42, 43 

(730) Peltiger Property, s.r.o., Klimentská 1246/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) RADEK JONÁŠ, U Roháčových kasáren 1555/10, Praha 10, Vršovice, 

10000 

 
 

(210) O-594782 

(220) 18.07.2024 
(320) 18.07.2024 

(540) Max-Pax 

(592) Slovní 

(511) (30) cereálie, sušené bylinky pro kuchařské účely, káva, ledová káva, káva 

bez kofeinu, cukrovinky, šerbety (cukrovinky), mražené cukrovinky, 
mléčné cukrovinky, lízátka [cukrovinky], bonbóny, pekařské výrobky, 

čokoládové náplně pro pekařské výrobky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, 

zelenina a bylinky, rostliny a jejich čerstvé produkty, zemědělské a vodní 
plodiny, zahradnické a lesní produkty; (40) zpracování potravin a nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 31, 40 

(730) BS Innovation Research Laboratory s.r.o., Třešňovka č. ev. 99, 
Horoměřice, 25262, CZ 

 
 

(210) O-594793 

(220) 18.07.2024 

(320) 18.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklama, marketing a podpora prodeje, obchodní asistenční, řídící a 

administrativní služby, poradenské a asistenční služby v oblasti reklamy, 

marketingu a podpory prodeje, služby související s věrnostními, 
motivačními a bonusovými programy pro zákazníky, předvádění a 

prezentace výrobků, distribuce reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, obchodní analýzy, obchodní informační služby a průzkum trhu, 
administrativní podpora a služby zpracování dat, partnerský marketing, 

audiovizuální prezentace pro reklamní účely, příprava reklamních 

materiálů, tvorba reklamních materiálů, vydávání reklamních brožur, 
venkovní reklama, počítačová reklama, služby na podporu prodeje, digitální 

reklamní služby, realizace marketingových kampaní, vývoj kampaní na 

podporu prodeje, návrh reklamních materiálů, tvorba reklamních sdělení, 
rozhlasová a televizní reklama, internetová reklama, marketing zboží a 

služeb třetích osob, merchandising, on-line reklama, shromažďování 

informací týkajících se reklamy, obchodní marketingové služby, příprava 
reklamních brožur, psaní reklamních textů pro reklamní a propagační účely, 

propagace prodeje služeb (pro třetí osoby) prostřednictvím umístění 

reklamy, propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím 

počítačových a komunikačních sítí, reklama, sestavování reklamních 

materiálů, sestavování informačních rejstříků pro obchodní a reklamní 

účely, shromažďování a systematizace informací pro zápis do počítačových 
databází, maloobchod s potravinami, maloobchod v oblasti papírnictví, 

maloobchod s klenoty, maloobchod s výrobky pro péči o zvířata, 

maloobchod s drobným železářským zbožím, maloobchod s erotickými 
pomůckami, maloobchod s časoměrnými přístroji, maloobchod s 

tiskovinami, maloobchod se zahradnickými výrobky, maloobchod s masem, 

maloobchod s osvětlením, maloobchod se sportovním vybavením, 
maloobchod s výtvarnými potřebami, maloobchod s obuví, maloobchod s 

přípravky na přípravu alkoholických nápojů, maloobchod s tabákovými 

výrobky, maloobchod s pivem, maloobchod s toaletními potřebami, 
maloobchodní služby s nealkoholickými nápoji, maloobchodní služby s 

papírovými výrobky na jedno použití, maloobchodní služby s taškami, 
maloobchodní služby s nádobím, maloobchodní služby s čisticími 

prostředky, maloobchodní služby s alkoholickými nápoji (kromě piva), 

maloobchodní služby s potravinovými doplňky, maloobchodní služby s 
papírenskými a kancelářskými potřebami, maloobchodní služby se 

slavnostními dekoracemi, maloobchodní služby s hračkami, maloobchod s 

mořskými plody, maloobchod s mléčnými výrobky, maloobchod s 
hygienickými potřebami pro zvířata, maloobchod se zákusky, maloobchod 

s cukrovinkami, maloobchod s ručním nářadím pro stavební účely, 

maloobchod se zahradnickými potřebami, maloobchod s nábytkem, 
maloobchod s krmivy pro zvířata, maloobchod s čokoládou, maloobchodní 

služby s pokrývkami hlavy, maloobchodní služby s oděvy a oděvními 

doplňky, maloobchodní služby s potravinami prostřednictvím globálních 
počítačových sítí, maloobchodní služby s vonnými a voňavkářskými 

přípravky, maloobchodní služby s kuchyňskými noži, maloobchodní služby 

se sladkostmi, maloobchodní služby se sportovním zbožím, maloobchodní 
služby s květinami, maloobchodní služby s ovocem, maloobchodní služby 

týkající se lahůdkářských výrobků, maloobchodní služby týkající se 

pekařských výrobků, maloobchodní služby týkající se módních doplňků, 
maloobchodní služby týkající se vlasových výrobků, maloobchodní služby 

týkající se elektrických spotřebičů pro domácnost, maloobchodní služby 

týkající se kuchyňských spotřebičů, maloobchodní služby týkající se 
výrobků pro domácí zvířata, maloobchodní služby týkající se 

předplacených bedýnek s potravinami, maloobchodní služby týkající se 

bytového textilu, velkoobchodní služby týkající se steliva pro zvířata, 
velkoobchodní služby týkající se piva, velkoobchodní služby týkající se 

papírenských, kancelářských a psacích výrobků, velkoobchodní služby 

týkající se výrobků pro péči o zvířata, velkoobchodní služby týkající se 
čisticích prostředků, velkoobchodní služby týkající se zavazadel, 

velkoobchodní služby týkající se oděvů, velkoobchodní služby týkající se 

potravinových doplňků, velkoobchodní služby týkající se nábytku, 
velkoobchodní služby týkající se nádobí, velkoobchodní služby týkající se 

dietetických výrobků, velkoobchodní služby týkající se nealkoholických 

nápojů, velkoobchodní služby týkající se toaletních potřeb, velkoobchodní 
služby týkající se masa, velkoobchodní služby týkající se přípravků na 

přípravu nápojů, velkoobchod se sportovními potřebami, velkoobchod s 

přípravky na přípravu alkoholických nápojů, velkoobchod s mléčnými 
výrobky, velkoobchod s hračkami, velkoobchod s kuchyňskými noži, 

velkoobchod s příbory, velkoobchod s pekárenskými výrobky, velkoobchod 

s mořskými plody, velkoobchod s čokoládou, velkoobchod s potravinami, 
velkoobchod s farmaceutickými, zdravotnickými, veterinárními a 

hygienickými přípravky, velkoobchod s cukrovinkami, velkoobchod s 

autopříslušenstvím, velkoobchod s květinami, katalogové zásilkové služby 
(s výjimkou dopravy) týkající se potravin, internetové maloobchodní služby 

týkající se oděvů, internetové maloobchodní služby týkající se kosmetiky a 

kosmetických výrobků, internetové zásilkové služby (s výjimkou dopravy) 
týkající se hraček, bezobslužné maloobchodní služby týkající se nápojů, 

bezobslužné maloobchodní služby týkající se potravin, zásilkové služby (s 

výjimkou dopravy) týkající se potravin, zásilkové služby (s výjimkou 
dopravy) týkající se nealkoholických nápojů, zásilkové služby (s výjimkou 

dopravy) týkající se piva, zásilkové služby (s výjimkou dopravy) týkající se 
alkoholických nápojů (kromě piva). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(591) Barevná 

(730) Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35, 
Neckarsulm, DE 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594808 

(220) 19.07.2024 

(320) 19.07.2024 

(540) MIA DRESSES 

(592) Slovní 
(511) (10) oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a pacienty, 

chirurgické čepičky, chirurgické oděvy, chirurgické masky, jednorázové 

ochranné rukavice k lékařským účelům, lékařské pláště, ochranné masky 
používané pracovníky ve zdravotnictví, ochranné oděvy pro lékařské účely, 

ochranné rukavice používané pracovníky ve zdravotnictví, oděvy určené 

pro operační sály, pláště pro chirurgické účely, roušky pro lékařský 
personál, rukavice pro lékařské účely; (25) bílé nemocniční pláště, 

kombinézy pro zdravotní sestry a bratry, uniformy pro zdravotní sestry, 

kalhoty pro zdravotní sestry a bratry, laboratorní pláště, pracovní oděvy, 
pracovní pláště a haleny, pracovní obuv, obuv pro zdravotnické pracovníky, 

části oděvu, obuvi a pokrývek hlavy, oděvy, pokrývky hlavy, bermudy, 

blejzry, bundy, bundy bez rukávu, dětské oblečení, domácí oděvy, džíny a 
džínové oblečení, halenky [blůzy], jednorázové zástěry, kabáty, kalhoty, 

krátké kalhoty, kalhotové sukně, kapuce, kukly (oděvy), kojenecké svrchní 

oděvy, kombinézy, konfekce, košile, kostýmy, obleky, kožené oděvy, 
kožené pásky, kožešiny [oděvy], kožichy a bundy, kravaty a šátky, látkové 

pásky (oděvy), legíny, lněné oděvy, mikiny, nákrčník [páska kolem krku z 

látky, části oděvu], návleky, nepromokavé oděvy, oděvy pro motoristy, 
oděvy pro sport, oteplovací oděvy, overaly, pánské, dámské a dětské oděvy, 

pásky [oděvy], peleríny, pláště, pláštěnky, plavky, plážové oblečení, pletené 

oděvy, pleteniny, úplet [oblečení], podkolenky, polokošile, ponča, ponožky 
a punčochy, pulovry, reflexní bundy, roláky, rouška [oděvy], rukavice, saka, 

šátky a šály, šatové sukně, šaty, šortky, spodní a noční prádlo, sportovní 

oblečení, sukně, šusťákové soupravy, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, 
těhotenské oděvy, teplákové bundy, teplákové šortky, tepláky, tílka, tkané 

oblečení, topy (oděvy), trenčkoty, trička, tuniky, tvarující prádlo, vesty, 

větrovky, vlněné oděvy, zástěry, župany, obuv, sportovní obuv, dětská obuv 
a obuvní doplňky; (35) maloobchodní služby se zbožím uvedeným ve 

třídách 10 a 25 tohoto seznamu, velkoobchodní služby se zbožím uvedeným 

ve třídách 10 a 25 tohoto seznamu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 25, 35 

(730) PERLIČKA TN s.r.o., Bratislavská 121, Trenčín, 911 05, SK 

(740) MG LEGAL s.r.o., Námestie osloboditeľov 3/A, Košice - mestská časť 
Staré Mesto, 040 01 

 
 

(210) O-594820 

(220) 19.07.2024 

(320) 19.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (5) výživové doplňky, výživové doplňky ve formě nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(730) Biologica International s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-594830 

(220) 20.07.2024 

(320) 20.07.2024 

(540) volarismus 

(592) Slovní 
(511) (41) pořádání, vedení a organizování sympozií; (42) design (grafické 

umění), umělecký design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42 

(730) SÁROVÁ MALÍSKÁ LENKA MgA., Šípková 458/7, Karlovy Vary, 
Doubí, 36007, CZ 

 
 

(210) O-594844 

(220) 22.07.2024 

(320) 22.07.2024 

(540) ABBE REALITY 

(592) Slovní 
(511) (36) realitní kancelář, zprostředkovatelská činnost v oblasti nemovitostí, 

včetně poradenské a konzultační činnosti, prodej a pronájem nemovitostí, 

finanční oceňování nemovitostí, správa nemovitostí; (42) inženýrské 
služby, inženýrská činnost ve stavebnictví, poradenství v oboru stavebnictví 

(návrhy, projekty), služby technického poradenství vztahující se k 

pozemnímu stavitelství, projednání projektů a návrhů v rámci povolovacích 
řízení staveb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 42 

(730) ABBE reality, s.r.o., 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-594859 

(220) 23.07.2024 
(320) 23.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) maso, šunka, slanina, párky, klobásy, salámy, masové konzervy, 

masové chuťovky, masové výtažky, balené maso, masové paštiky, uzeniny, 

zpracované maso, vařené maso. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(730) Róbert Gašparík - Mäsovýroba s.r.o., Mikovíniho 6924/1, Trnava, SK 

(740) Trama Legal s. r. o., advokátní kancelář, JUDr. Igor Demčák, jednatel a 

advokát, Bottova 2a, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-594880 

(220) 23.07.2024 

(320) 23.07.2024 

(540) CZECHWISE 

(592) Slovní 

(511) (35) administrativní služby související se získáním českého občanství, 
poradenská a konzultační činnost; (38) poskytování přístupu k webovým 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 33 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stránkám zaměřeným na informace o občanství; (41) výchova a vzdělávání, 

pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti týkající se českého 

občanství; (45) sociální služby, a to služby spočívající v poradenství 
ohledně českého občanství a možností jeho získání, služby navazující na 

získání českého občanství, služby spočívající v zastoupení klientů před 

českými orgány veřejné moci v souvislosti s českým občanstvím, služby 
spočívající v přípravě, revizi a kontrole dokumentů nezbytných pro získání 

českého občanství, zpracování odborných studií a posudků souvisejících s 

žádostí o české občanství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41, 45 

(730) Czechwise s.r.o., Náměstí Přemyslovců 14/11, Nymburk, 28802, CZ 

 
 

(210) O-594948 

(220) 27.07.2024 

(320) 27.07.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) počítačová správa souborů, reklama a propagace, reklama online, 

marketing, internetový marketing, poradenství v obchodním marketingu, 
reklama v periodikách, brožurách a novinách, distribuce propagačního 

materiálu, distribuce reklamních tiskovin, vedení účetnictví, služby 

zprostředkování kancelářské práce, inzerce a inzertní služby, vyhledávání 
partnerství v oblasti obchodní činnosti, shromažďování informací v 

počítačových databázích, zpracování textů, poskytování komerčních a 

obchodních informací, vydávání reklamních, inzertních, propagačních 
materiálů, obchodní poradenské služby vztahující se k marketingu, 

obchodní průzkum, poskytování reklamního prostoru, propagace, služby v 

oblasti obchodního managementu, obchodní administrativa, obchodní 
propagace, reklama, zprostředkování reklamy, poskytování informací o 

komerčních podnicích a komerčních informacích prostřednictvím globální 

počítačové sítě, obchodní analýzy, obchodní informační služby a průzkumy 
trhu, organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, 

reklama na internetu pro třetí osoby, příprava inzertních sloupků, psaní 

reklamních textů, vydávání reklamních materiálů a textů, počítačové on-
line objednávky, online objednávkové služby, reklamní a marketingové 

služby poskytované prostřednictvím blogů, poskytování obchodních 

informací v oblasti sociálních médií, poskytování marketingových 
konzultačních služeb v oblasti sociálních médií, marketing nemovitostí, 

inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, reklamní služby v oblasti 

nemovitostí, příprava a pořádání dražeb nemovitostí, řádková inzerce, 
průzkum trhu pro účely inzerce, on-line inzerce v počítačové síti, služby v 

oblasti plánování inzerce, služby v oblasti reklamy a inzerce 

prostřednictvím televize, rozhlasu, pošty, marketingová analýza trhu s 
nemovitostmi, plánování marketingových strategií, analýza cen, 

zprostředkování obchodů, smluv pro třetí osoby týkajících se nákupu a 

prodeje zboží; (36) realitní kancelář, pojištění nemovitostí (realit), služby 
nemovitostní (realitní služby), nemovitostní (realitní) konzultační služby, 

služby realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, služby realitní kanceláře v oblasti 
rezidenčních nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 

budov, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování 

informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), realitní služby 
vztahující se ke správě investic do nemovitostí, služby realitních kanceláří 

vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby realitních kanceláří 

vztahující se k nákupu a prodeji budov, odhady nemovitostí, oceňování 
nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, investice do nemovitostí, 

správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, pronájem kanceláří 

(nemovitostí), management investic do nemovitostí, správa nemovitostí v 
zahradnictví, asistence při koupi nemovitosti, konzultace při koupi 

nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, makléřské služby v 

oblasti nemovitostí, poradenské služby v oblasti oceňování nemovitostí, 
poradenství v oblasti hypoték na obytné nemovitosti, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, úvěrové služby, finanční zprostředkovatelské 

služby v oblasti nemovitostí, zprostředkování úvěrových smluv, 

zprostředkování hypoték, hypotéční bankovní služby a jejich 

zprostředkování, úvěrové poradenství a služby zprostředkování úvěrů, 
služby v oblasti úvěrů, pomoc při koupi nemovitostí a finančních podílů v 

nich, správa finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, správa bytového 

fondu (správa bytů), depozit cenin (uložení cenností), služby úschovy, 
sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu nemovitostí, správa 

nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, služby spojené s nabýváním 

nemovitostí, uzavírání obchodních smluv při prodeji nemovitostí; (38) 
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, včetně Internetu, pomocí telefonů, mobilních 

telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými 
telekomunikačními prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu 

dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či 
informací) a poskytování a zprostředkovávání telekomunikačních služeb s 

tím spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím, včetně Internetu, provozování veřejné nebo 
neveřejné telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, včetně Internetu, informační služby na 
Internetu, včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin 

a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38 

(591) Barevná 
(730) Konspire Creative s.r.o., 5. května 1007/3, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-595017 

(220) 31.07.2024 

(320) 31.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) mýdla, parfémové zboží, éterické oleje, kosmetické výrobky pro péči o 
tělo a kosmetické výrobky, ochranné přípravky proti slunci, dětské 

přípravky pro péči o pleť, kosmetické produkty péče o vlasy, kosmetické 

výrobky pro péči o nos, masážní přípravky, a to oleje, masti, krémy nebo 
balzámy, přípravky pro zubní a ústní hygienu, zařazené do třídy 3, přírodní 

kosmetické produkty, kosmetické výrobky všeho druhu spadající do této 

třídy - parfémy, mýdla a přípravky do koupele, kosmetické krémy, vonné 

oleje a soli, pleťové vody, deodoranty pro osobní potřebu, kosmetické 

vonné osvěžovače, deodoranty proti pocení, pokojové vonné výrobky 

spadající do této třídy, vonné difuzéry s tyčinkami, vonné oleje k uklidnění 
nervů, voskové taveniny [vonné přípravky], vonné přípravky, vonné 

přípravky pro domácnost, pokojové vonné přípravky, vonné tyčinky, vonné 

dřevo, vonné váčky, vonné sáčky, vonné kužele, dhoop [indické vonné 
tyčinky], aromaterapeutická mléka, aromaterapeutické krémy; (4) svíčky a 

knoty, vonný vosk pro nádoby na pálení vonných směsí, výrobky pro 

pohlcování pachů, parfémované svíčky, vonné svíčky, stolní svíčky, 
aromaterapeutické vonné svíčky, čajové svíčky, noční osvětlení [svíčky], 

sady svíček, svíčky k použití jako noční osvětlení, svíčky na zvláštní 

příležitosti, svíčky v plechovkách, přírodní svíčky, rozpustný aromatický 
vosk, sójové svíčky, aromatizované svíčky, svíčky ve tvaru ovoce, tenké 

svíčky; (5) léčivé bylinné čaje, léčivé nápoje (bylinné čaje), bylinné dietní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 34 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

doplňky pro osoby se zvláštními dietními požadavky, bylinné doplňky, 

tekuté bylinné doplňky, bylinné léky, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné výtažky pro léčebné účely, čínské bylinné směsi pro léčebné účely, 
farmaceutické a léčivé přípravky, zdravotnické výrobky, dietetické 

přípravky a potraviny pro děti a nemocné pro léčebné účely, dezinsekční a 

dezinfekční prostředky, léčebná kosmetika, gely, pěny a soli do koupele, 
bylinné extrakty a bylinné přípravky pro léčebné účely, medicinální čaje, 

medicinální vína, vitamínové přípravky, náplasti a obvazový materiál, 

roztoky k výplachům a masážím dásní, ústní vody, zubní gely, vše pro 
lékařské účely; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, tiskopisy, 

reklamní, inzertní a informační materiály spadající do této třídy, pohlednice, 

fotografie a jiná vyobrazení na papírovém nosiči, reklamní předměty z 
papíru, časopisy, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, papírové nosiče 

informací, a to tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, fotografie, 
psací potřeby, tiskoviny, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, 

učebnice; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, 

reklamní agentura, aktualizování, rozšiřování a zasílání reklamních 
materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických i 

neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní 

plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 
venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním 

účelům, příprava obchodních elektronických pozvánek, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční 
informační kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

marketingu, reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkováváni obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

informačních služeb, on-line inzerce, merchandising, franchising; (38) 

komunikace prostřednictvím on - line blogů a sociálních sítí, poskytování 
přístupu k blogům a sociálním sítím, přenos a šíření informací a dat přes 

počítačové sítě a internet, komunikace poskytované elektronicky, spoje, 

pošta, televizní vysílání, rozšiřování televizního vysílání, přenosy zpráv, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenášení vysílání 

pomocí satelitních družic, šíření audiovizuálních děl, vysílání kabelové 

televize, technické a organizační zabezpečení televizního vysílání; (41) 
kluby zdraví (služby), poradenství pro vzdělávací a školicí činnost, dálkové 

studium, výchova, vzdělávání, informace o výchově a vzdělávání, 

korespondenční kurzy, koučink (školení), organizování a vedení kolokvií, 
organizování a vedeni konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a řízení pracovních setkání 

(školení), poskytování on-line elektronických publikací [bez možnosti 

stažení], praktický výcvik, profesní rekvalifikace, služby poskytované 
školami [vzdělávání], studium dálkové, školení, vyučování, školství,  

výcvik (výchovný), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání knih,  vyučování (instruktážní služby), vyučování (výchovné 
služby), vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby), zkoušení, 

přezkoušení; (44) aromaterapeutické služby, fyzikální terapie, hlasová a 

řečová terapie, fyzioterapie, masáže, diagnostika vizuálních poruch, 
chiropraxe, lázeňské služby, lékařská vyšetření, lékařské služby, logopedie, 

služby posuzování zdravotního stavu, terapeutické služby, zdravotní péče, 

zdravotní poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním 
postižením, homeopatické klinické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5, 16, 35, 38, 41, 44 

(591) Barevná 
(730) MŰNSTEROVÁ MONIKA ANABEL Bc., č. p. 502, Lichnov, 74275, 

CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-595018 

(220) 31.07.2024 

(320) 31.07.2024 

(540) ROSE GARDEN 

(592) Slovní 
(511) (29) marmeláda, ovocná marmeláda, džemy, kompoty, želé, ovocné a 

zeleninové pomazánky, ovocná pyré, ovoce konzervované v alkoholu, 

zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, konzervované 
ovoce, konzervovaná zelenina, kandované ovoce, svačinky na bázi ovoce, 

zavařené ovoce, ovoce naložené v alkoholu, ovocná dřeň, ovocné saláty, 

ovocná kůra, ovocné konzervy, přislazené ovoce (naložené v cukru), sušené 

ovoce, zázvorový džem, konzervované houby, upravené houby; (32) sirupy 
pro přípravu limonád, sirupy do nápojů, džusy, pomerančový džus, 

zeleninové džusy, míchané ovocné džusy, nealkoholické nápoje ze směsi 

ovocných a zeleninových džusů, nealkoholické nápoje z pomerančové 
šťávy, rajčatová šťáva [nápoj], nealkoholické nápoje z ananasové šťávy, 

nealkoholické nápoje z jablečné šťávy, nealkoholické nápoje z hroznové 

šťávy, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné šťávy 
a nápoje, nealkoholické perlivé nápoje z ovocných šťáv; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, reklamní agentura, 

aktualizování, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 
letáků, prospektů, katalogů, periodických i neperiodických publikací, 

tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních 
textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a 

pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava obchodních 

elektronických pozvánek, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
ekonomické prognózy, komerční informační kancelář, systemizace 

informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti marketingu, reklamy, inzerce, výstav 
s obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové 

studie, organizační poradenství, zprostředkováváni obchodních kontaktů, 
provádění obchodních operací, komerční využití internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a informačních služeb, on-line inzerce, 

merchandising, franchising, velkoobchodní, maloobchodní a on-line prodej 
shora uvedených výrobků ve třídě č. 29 a 30. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 32, 35 

(730) RŮŽIČKOVÁ JOZEFÍNA Ing., Budovatelská 1066, Prachatice, 

Prachatice II, 38301, CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-595021 

(220) 31.07.2024 
(320) 31.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) reklama, včetně propagace výrobků a služeb třetích stran 
prostřednictvím sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti 

mezinárodních sportovních akcí, reklamní, marketingové a propagační 

služby; (41) vzdělávání dospělých, vydávání knih, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s 

výjimkou reklamních), rezervace vstupenek a rezervační služby na 
vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce, koučování, školicí nebo 

vzdělávací služby v oblasti životního koučování, koučování v oblasti 

ekonomiky a managementu, vydávání časopisů, vydávání elektronických 
časopisů, vydávání webových časopisů, konzultační služby vztahující se k 

vydávání časopisů, vydávání elektronických knih a časopisů online, 

multimediální vydávání odborných časopisů, koučink (školení), životní 
koučink (školení), personální koučink (školení); (44) služby péče o duševní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 35 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zdraví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(591) Barevná 
(730) Vávrová Šárka Mgr., Rooseveltova 617/28, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

 
 

(210) O-595022 

(220) 31.07.2024 

(320) 31.07.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) poháry (ceny) z obecných kovů; (16) tiskoviny, fotografie, tištěná 

ocenění, papírenské zboží a kancelářské potřeby – papírové tašky, obálky, 
papírové ubrousky, jednorázová prostírání z papíru, bloky, zápisníky, diáře, 

šanony, složky, propisky, pera, tužky a jiné psací potřeby; (20) poháry 

(ceny) ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu; (21) výrobky ze skla, porcelánu 
a kameniny, vývrtky, pomůcky na nalévání vína; (35) organizování a 

pořádání výstav, soutěží a přehlídek pro reklamní účely a pro obchodní 

účely v oblasti vinařství; (41) organizování a pořádání výstav, soutěží a 
přehlídek pro kulturní účely v oblasti vinařství, pořádání výstav pro zábavní 

účely, kulturní a soutěžní aktivity, pořádání výstav pro účely vzdělání, 

organizování a vedení společenských akcí, školení, seminářů, konferencí a 
kongresů, vydavatelská a publikační činnost; (42) expertní a poradenské 

služby a činnosti v oblasti hodnocení a klasifikace vín; (43) poskytování 

nápojů - degustace vín. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 16, 20, 21, 35, 41, 42, 43 

(730) VOC vinice Velké Pavlovice, z.s., Nádražní 692/50, Velké Pavlovice, 

69106, CZ 

 
 

(210) O-595051 

(220) 01.08.2024 
(320) 01.08.2024 

(540) VINAŘSTVÍ PROMENÁDA 

(592) Slovní 

(511) (32) energetické nápoje, izotonické nápoje, limonády, nápoje pro sportovce 

obohacené proteiny, nealkoholické aperitivy, nekvašený hroznový mošt; 
(33) digestiva [likéry a lihoviny], nápoje na bázi vína, předem namíchané 

alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů na bázi piva, víno. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33 
(730) Dočkal Jaroslav Ing., Krajiny 276, Ostrožská Nová Ves, Chylice, 68722, 

CZ 

(740) Mgr. Miroslav Kočí, Mariánské náměstí 127, Uherské Hradiště, 68601 

 
 

(210) O-595065 

(220) 01.08.2024 

(320) 01.08.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (38) telekomunikační služby, poskytování a pronájem telekomunikačních 

zařízení a vybavení, telekomunikační poradenství, služby mobilní 

telekomunikační sítě, telekomunikační přístupové služby, přenos dat 
telekomunikačními prostředky, telekomunikační služby využívající mobilní 

rádiové sítě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38 

(591) Barevná 
(730) Tesco Mobile ČR s.r.o., Vršovická 1527/68b, Praha 10, Vršovice, 10000, 

CZ 

(740) Mgr. Luděk Šrubař, U garáží 1611/1, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-595066 

(220) 01.08.2024 

(320) 01.08.2024 

(540) SUROVEC 

(592) Slovní 

(511) (35) zprostředkování obchodů, zprostředkování obchodních a komerčních 
kontaktů, zprostředkování smluv týkajících se dodávek energie, obchodní 

zprostředkovatelské služby v souvislosti s navazováním kontaktů mezi 

nejrůznějšími odborníky a klienty, marketing nemovitostí, marketingová 
analýza trhu s nemovitostmi; (36) služby realitní kanceláře, nemovitostní 

(realitní) konzultační služby, služby realitní kanceláře pro prodej a 

pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních 
nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, 

služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, poskytování 

informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 
realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování pojištění majetku, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, zprostředkování nájmu (pouze 
nemovitostí), finanční zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, 

služby v oblasti úvěrů a zprostředkování hypoték, poradenské a 

zprostředkovací služby v oblasti pojištění domácnosti, financování 
nemovitostí, sdílení nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa 

nemovitostí, oceňování nemovitostí, management nemovitostí, vyhledávání 

obytných nemovitostí, investice do nemovitostí, správa portfolií 
nemovitostí, pojištění nemovitostí (realit), financování rozvoje nemovitostí, 

konzultace o nemovitostech, asistence při koupi nemovitosti, služby v 
oblasti nemovitostí, poskytování informací vztahujících se k trhu s 

nemovitostmi (nemovitosti), služby v oblasti pronájmu nemovitostí, leasing 

nemovitostí a nemovitého majetku, akvizice nemovitostí pro třetí osoby, 
služby v oblasti pojišťování nemovitostí, poskytování financí pro nákup 

nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, sjednávání smluv pro 

pronájem obchodních nemovitostí, poskytování informací vztahujících se k 
nemovitostem, poradenství v oblasti hypoték na obytné nemovitosti, 

finanční služby v oblasti nemovitostí a budov, služby v oblasti správy 

investic do nemovitostí, konzultační služby o investicích v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 36 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nemovitostí, digitalizované informační služby vztahující se k 

nemovitostem, služby týkající se průzkumu v oblasti získávání nemovitostí, 

sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu nemovitostí; (37) stavba 
nemovitostí, údržba nemovitostí, úklid nemovitostí, renovace nemovitostí, 

poradenství pro renovaci nemovitostí; (41) publikování knih, publikování 

vzdělávacích a školicích příruček. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 41 

(730) SUROVEC TOMÁŠ, č. p. 6, Újezd, 76325, CZ 

 
 

(210) O-595067 

(220) 01.08.2024 

(320) 01.08.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) zprostředkování obchodů, zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, zprostředkování smluv týkajících se dodávek energie, obchodní 
zprostředkovatelské služby v souvislosti s navazováním kontaktů mezi 

nejrůznějšími odborníky a klienty, marketing nemovitostí, marketingová 

analýza trhu s nemovitostmi; (36) služby realitní kanceláře, nemovitostní 
(realitní) konzultační služby, služby realitní kanceláře pro prodej a 

pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních 

nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, 
služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, poskytování 

informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 

realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování pojištění majetku, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, zprostředkování nájmu (pouze 

nemovitostí), finanční zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, 
služby v oblasti úvěrů a zprostředkování hypoték, poradenské a 

zprostředkovací služby v oblasti pojištění domácnosti, financování 

nemovitostí, sdílení nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa 
nemovitostí, oceňování nemovitostí, management nemovitostí, vyhledávání 

obytných nemovitostí, investice do nemovitostí, správa portfolií 

nemovitostí, pojištění nemovitostí (realit), financování rozvoje nemovitostí, 
konzultace o nemovitostech, asistence při koupi nemovitosti, služby v 

oblasti nemovitostí, poskytování informací vztahujících se k trhu s 

nemovitostmi (nemovitosti), služby v oblasti pronájmu nemovitostí, leasing 
nemovitostí a nemovitého majetku, akvizice nemovitostí pro třetí osoby, 

služby v oblasti pojišťování nemovitostí, poskytování financí pro nákup 

nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, sjednávání smluv pro 
pronájem obchodních nemovitostí, poskytování informací vztahujících se k 

nemovitostem, poradenství v oblasti hypoték na obytné nemovitosti, 

finanční služby v oblasti nemovitostí a budov, služby v oblasti správy 
investic do nemovitostí, konzultační služby o investicích v oblasti 

nemovitostí, digitalizované informační služby vztahující se k 

nemovitostem, služby týkající se průzkumu v oblasti získávání nemovitostí, 
sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu nemovitostí; (37) stavba 

nemovitostí, údržba nemovitostí, úklid nemovitostí, renovace nemovitostí, 

poradenství pro renovaci nemovitostí; (41) publikování knih, publikování 
vzdělávacích a školicích příruček. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 41 

(591) Barevná 
(730) SUROVEC TOMÁŠ, č. p. 6, Újezd, 76325, CZ 

 
 

(210) O-595068 

(220) 01.08.2024 

(320) 01.08.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) zprostředkování obchodů, zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, zprostředkování smluv týkajících se dodávek energie, obchodní 

zprostředkovatelské služby v souvislosti s navazováním kontaktů mezi 
nejrůznějšími odborníky a klienty, marketing nemovitostí, marketingová 

analýza trhu s nemovitostmi; (36) služby realitní kanceláře, nemovitostní 

(realitní) konzultační služby, služby realitní kanceláře pro prodej a 
pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních 

nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, 

služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, poskytování 
informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 

realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování pojištění majetku, 
zprostředkování v oblasti nemovitostí, zprostředkování nájmu (pouze 

nemovitostí), finanční zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, 

služby v oblasti úvěrů a zprostředkování hypoték, poradenské a 
zprostředkovací služby v oblasti pojištění domácnosti, financování 

nemovitostí, sdílení nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa 

nemovitostí, oceňování nemovitostí, management nemovitostí, vyhledávání 
obytných nemovitostí, investice do nemovitostí, správa portfolií 

nemovitostí, pojištění nemovitostí (realit), financování rozvoje nemovitostí, 

konzultace o nemovitostech, asistence při koupi nemovitosti, služby v 
oblasti nemovitostí, poskytování informací vztahujících se k trhu s 

nemovitostmi (nemovitosti), služby v oblasti pronájmu nemovitostí, leasing 

nemovitostí a nemovitého majetku, akvizice nemovitostí pro třetí osoby, 
služby v oblasti pojišťování nemovitostí, poskytování financí pro nákup 

nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, sjednávání smluv pro 

pronájem obchodních nemovitostí, poskytování informací vztahujících se k 
nemovitostem, poradenství v oblasti hypoték na obytné nemovitosti, 

finanční služby v oblasti nemovitostí a budov, služby v oblasti správy 

investic do nemovitostí, konzultační služby o investicích v oblasti 
nemovitostí, digitalizované informační služby vztahující se k 

nemovitostem, služby týkající se průzkumu v oblasti získávání nemovitostí, 
sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu nemovitostí; (37) stavba 

nemovitostí, údržba nemovitostí, úklid nemovitostí, renovace nemovitostí, 

poradenství pro renovaci nemovitostí; (41) publikování knih, publikování 
vzdělávacích a školicích příruček. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 41 

(591) Barevná 

(730) SUROVEC TOMÁŠ, č. p. 6, Újezd, 76325, CZ 

 
 

(210) O-595081 

(220) 02.08.2024 

(320) 02.08.2024 

(540) BYTSYS 

(592) Slovní 

(511) (9) stahovatelné počítačové aplikace, softwarové a mobilní aplikace ke 
stažení, počítačový software, multimediální software, interaktivní software, 

software pro vývoj aplikací, software pro webové aplikace a servery, 

software ke zpracování digitálních obrazů, vzdělávací software, nosiče 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 37 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informací, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 

mechanická), systémy na zpracování dat, databáze, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), data nahraná elektronicky z 
internetu, servery počítačových databází, servery na web hosting, síťové 

servery, cloudové servery, elektronické publikace ke stažení, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné hudební soubory; (36) služby nemovitostní 
(realitní služby), služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji 

budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, 

realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, makléřské 
služby v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, služby správy nemovitostí 

týkajících se obytných, obchodních budov a komplexů budov, služby správy 

nemovitostí týkající se nákupních center, management nemovitostí, 
inkasování nájemného, pronájem nemovitostí a majetku, sjednávání 

pronájmu bytů, služby správy bytového fondu, vyhledávání obytných 
nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, investice do nemovitostí, 

zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, pojištění nemovitostí (realit), poradenství v oblasti hypoték na 
obytné nemovitosti, finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, zprostředkování 

úvěrových smluv, hypotéční bankovní služby a jejich zprostředkování, 
služby v oblasti úvěrů a zprostředkování hypoték, uzavírání obchodních 

smluv při prodeji nemovitostí, kapitálové investice, finanční investice a 

poradenství, služby finančního plánování, finanční zprostředkování, daňové 
odhady a hodnocení, daňové poradenství (nikoliv účetnictví), odborné 

informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k realitám; (42) 

služby v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, software jako služba [SaaS], konzultační služby 

v oboru software jako služba (SaaS), vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, pronájem počítačového softwaru, poradenství v 
oblasti počítačového softwaru, správa serverů, vytváření software. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 42 

(730) BytSys, s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-595085 

(220) 02.08.2024 

(320) 02.08.2024 

(540) HORTUS ANGELICUS 

(592) Slovní 

(511) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 30, 35, 43 
(730) Kohoutová Helena, Pplk. Sochora 739/36, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

 
 

(210) O-595089 

(220) 02.08.2024 

(320) 02.08.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (7) kuličková ložiska, ložiska [součásti strojů], spojky, jiné než pro pozemní 

vozidla, ložiska pro převodové hřídele, válečková ložiska, valivá ložiska 

pro stroje, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, nosné hřídele 
pro stroje, samomazná ložiska, klece pro kuličková ložiska; (12) 

automobilové podvozky, elektrické motory pro pozemní vozidla, spojky pro 

pozemní vozidla, převodové skříně pro pozemní vozidla, redukční 
převodovky, převodové hřídele pro pozemní vozidla, automobily bez řidiče 

[autonomní automobily], pneumatické nebo hydraulické lineární aktuátory 

pro pozemní vozidla, ložiska [části vozidel], autonomní pozemní vozidla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12 
(730) CHANGZHOU NRB CORPORATION, NO. 52 HANJIANG ROAD, 

XINBEI DISTRICT, CHANGZHOU,, CN 

(740) Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1583/115g, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-595090 

(220) 04.08.2024 

(320) 04.08.2024 

(540) GALANT 

(592) Slovní 

(511) (26) šicí jehly, šicí jehly s oválným ouškem, jehly, navlékací jehly, sedlářské 
jehly, čalounické jehly, látací jehly, jehly na šití, vyšívací jehly, jehly na 

vyšívání, kazety na jehly, ševcovské jehly, příslušenství a doplňky oblečení 

(galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do vlasů, 
natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 

galanterie, špendlíky, zavírací špendlíky, háčky a očka, přezky, spony 

[oděvní doplňky]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

26 

(730) GALANT TRADE s.r.o., Ke Gabrielce 865, Kamenice nad Lipou, 39470, 

CZ 

 
 

(210) O-595099 

(220) 05.08.2024 
(320) 05.08.2024 

(540) BYTESEA 

(592) Slovní 

(511) (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, informační technologie a 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby; (38) poskytování a 

pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, telekomunikační služby; 
(42) služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 

služby, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 42 
(730) TeraLab s.r.o., V Ráji 229, Praha 9, Dolní Počernice, 19012, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 38 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-595103 

(220) 05.08.2024 

(320) 05.08.2024 

(540) Peaches Kemp 

(592) Slovní 
(511) (41) trénování sportů, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

sportovní výuka, školení učitelů sportu, pořádání sportovních kurzů, 

rozhodování sportovních akcí (služby sportovního rozhodčího), trénink 
sportovních hráčů, služby sportovních klubů, organizování sportovních 

akcí, soutěží a sportovních turnajů, výuka v oblasti sportu, sportovní a 

rekreační činnosti, služby v oblasti trénování sportů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(730) Peaches IBK, z.s., č. p. 252, Vranov, 66432, CZ 

(740) MACEK.LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Haštalská 1072/6, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-595113 

(220) 05.08.2024 

(320) 05.08.2024 

(540) LiveLin Pro Testosteron 

(592) Slovní 

(511) (1) chemické přísady pro použití při výrobě kosmetiky, chemické látky pro 
použití v průmyslu a vědě, biologické přípravky pro použití v průmyslu a 

vědě; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické 

přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené 
pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a 

zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, dezinfekční přípravky; (44) 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
farmaceutické poradenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 44 

(730) Algae Farm s.r.o., Žižkova 708, Příbram, Příbram II, 26101, CZ 

 
 

(210) O-595114 

(220) 05.08.2024 
(320) 05.08.2024 

(540) LiveLin ProEstrogen 

(592) Slovní 

(511) (1) chemické přísady pro použití při výrobě kosmetiky, chemické látky pro 

použití v průmyslu a vědě, biologické přípravky pro použití v průmyslu a 
vědě; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické 

přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené 

pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a 
zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, dezinfekční přípravky; (44) 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

farmaceutické poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 44 

(730) Algae Farm s.r.o., Žižkova 708, Příbram, Příbram II, 26101, CZ 

 
 

(210) O-595117 

(220) 05.08.2024 

(320) 05.08.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) audiovizuální díla zvukové, obrazové i zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě; (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, kalendáře, diáře, 

poznámkové bloky, plakáty, letáky, vstupenky; (35) propagační činnost, 

reklama a marketingové služby, televizní reklama, pronájem reklamního 
času, licence na výrobky a služby pro třetí osoby, grafická úprava pro 

reklamní účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) 

vysílání televize přes internet, audiovizuální přenosové služby, streaming 
zvukového a video materiálu na internetu, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě, 

poskytování internetových diskuzních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, 

televizní vysílání a přenosy; (41) vzdělávání a výuka, zábavní a kulturní 

aktivity, výroba televizních a rozhlasových pořadů, filmová a video 
produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia, psaní scénářů, výroba titulků, 

organizace kulturních akcí, organizování festivalů, organizování 
medicínských odborných akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, online 

publikování, reportérské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(591) Barevná 

(730) KAŠPERKOVÁ LADISLAVA, č. p. 52, Údrnice, 50723, CZ 

 
 

(210) O-595206 

(220) 08.08.2024 
(320) 08.08.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) aplikační software pro chytré telefony (ke stažení), platformy 

počítačového softwaru (nahrané nebo ke stažení), superkondenzátory pro 
ukládání energie, rozvaděče (elektrotechnika), zařízení pro nepřetržitou 

dodávku proudu (zdroj nepřerušovaného napájení), měniče 

(elektrotechnika), kondenzátory a kapacitory (elektrotechnika), GSM 
spínače (elektrotechnika), kondenzátory (pro telekomunikační vybavení), 

kondenzátory pro telekomunikační zařízení, počítačový software (nahraný), 

zařízení na zpracování dat, datové procesory, zkoušečky baterií, zdroje 
napájení, nízkonapěťové zdroje napájení, monolitické keramické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 39 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kondenzátory, rozvodné pulty (elektrotechnika), rozvodné desky 

(elektrotechnika), automatické telefonní centrály, distribuční 

transformátory, moduly na rozvod elektrické energie, vybavení na rozvod 
elektrické energie, zařízení na rozvod elektrické energie odolné proti 

explozi vysokého napětí, invertory pro zdroje napájení, kondenzátorové 

skříňky, moduly monitorování napětí, elektrické kontrolní přístroje pro 
hospodaření s energií, lithium-iontové baterie, lithiové baterie, 

akumulátorové skříně, baterie, solární článkové moduly, záložní sady 

baterií, nabíječky pro dobíjecí zařízení, nabíječky baterií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(730) EVE Energy Co., Ltd., No. 38, Huifeng 7th Road, Zhongkai Hi-Tech 

Zone, 516006 Huizhou City, Guangdong Province, CN 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-595207 

(220) 08.08.2024 

(320) 08.08.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) počitačové programy, počítačový software; (35) obchodní poradenské 

služby vztahující se ke zpracování dat, získávání obchodních informací, 
poskytování obchodních informací, počítačové vyhledávání obchodních 

informací, poradenství v oblasti řízení obchodu, poradenství ohledně 

zpracování dat; (36) poradenské služby v oblasti pohledávek, bankovnictví, 
finanční služby, poskytování finančních informací, finanční poradenství, 

finanční poradenství v oblasti investic, příprava finančních analýz a zpráv; 

(38) počítačová komunikace a přístup k internetu; (42) obnova 
počítačových dat, počítačové programování, vývoj počítačových programů, 

aktualizace počítačových programů, údržba a instalace počítačových 

programů, tvorba počítačových programů, převod dat a počítačových 

programů, s výjimkou fyzického převodu, software (tvorba -), poradenství 

v oblasti počítačů, systémové analýzy (počítačové). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 38, 42 
(591) Barevná 

(730) BONDSTER Marketplace s.r.o., U libeňského pivovaru 63/2, Praha 8, 

Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-595231 

(220) 09.08.2024 
(320) 09.08.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) brusné přípravky, brusný papír, brusné pásy, brusné role, brusné pasty, 

brusný písek; (7) obráběcí stroje, nástroje pro obráběcí stroje, stroje a 

zařízení pro řezání, vrtání, broušení, ostření a úpravu povrchů, soustruhy 

[obráběcí stroje], obráběcí brusné stroje, brusné kotouče (obráběcí stroje), 

brusné nástroje pro brousicí stroje, brusné kotouče (části strojů), brusné 
kotouče (elektrické stroje), brusné kotouče na elektrické brusky, brusné 

stroje, diskové brusky, děrovačky, elektrické pily, kotoučové pily, pily 
(stroje), elektrické vrtačky, pneumatické vrtačky, stojanové vrtačky, 

průmyslové vrtačky (stroje), frézky, hoblovky, hoblovací stroje, soustruhy, 

brusky (stroje), brusné pásy na elektrické brusky, listové brusky, nástrojové 
brusky, obtahovací brusky; (8) brusné kotouče (části ručního nářadí), 

smirkové brusné kotouče, brusné nástroje (ruční), brusné kotouče (nástroje 

s ručním řízením), obloukové pily, ruční vrtačky, vrtáky, hoblíky, ruční 
brusky, ruční nástroje na řezání, vrtání, broušení, ostření a na úpravy 

povrchů; (35) marketing, vyhledávání partnerství v oblasti obchodní 

činnosti, zprostředkování obchodů. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

3, 7, 8, 35 

(591) Barevná 
(730) BRUSMART CZ s. r. o., Zahrádkářská 389/38, Hradec Králové, 

Svobodné Dvory, 50311, CZ 

 
 

(210) O-595303 

(220) 13.08.2024 
(320) 13.08.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antistatické přípravky pro 

použití v domácnosti, aromatické oleje, barviva na vlasy, kosmetické barvy, 
bělicí přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, čisticí mléko pro 

toaletní účely, depilační přípravky, deodoranty pro lidskou potřebu, éterické 

oleje, přípravky na holení, balzámy po holení, kolínská voda, vlhčené 

kosmetické ubrousky, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

přípravky pro zvířata, kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické přípravky 

na řasy, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky do 
koupele, soli koupelové, nikoli pro léčebné účely, kosmetické masky, krycí 

tyčinky, tužky na oči, řasenky, kosmetické krémy, krémy pro bělení 

pokožky, výtažky z květin [parfémy], lepidla pro kosmetické účely, líčidla, 
kosmetika na oční řasy, mýdla, laky na nehty, laky na vlasy, pěnové tužidlo 

na vlasy, gely na vlasy, přípravky na odličování, vonné silice, oleje pro 

toaletní účely, masážní oleje, kosmetické opalovací přípravky, kosmetické 
ochranné přípravky proti slunci, vlasové kondicionéry, šampony a 

kondicionéry, kosmetické přípravky pro děti, přípravky na úpravu vlasů pro 

muže, přípravky na úpravu vousů pro muže, peelingy, přípravky na 
ondulaci, spreje pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, 

pleťová voda pro kosmetické účely, pomády pro kosmetické účely, 

potpourri (směsi vonných látek), prací prostředky, přípravky pro péči o 
nehty, pudr na líčení, rtěnky, saténování prádla (přípravky pro), koupelové 

soli, ne pro lékařské účely, sprchové gely, šampóny, šampóny pro domácí 

zvířata, toaletní přípravky, toaletní voda, tužky na obočí, kosmetické 
ubrousky napuštěné pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro léčebné účely, 

přípravky pro ústní hygienu, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro 
kosmetické účely, vlasové vody, voda po holení, voňavkářské výrobky, 

vonné sáčky do prádla, vonné tyčinky, depilační vosk, změkčovače tkanin 

(pro praní), bělicí zubní krémy, zubní pasty, deodoranty proti pocení; (5) 
dezinfekční mýdla, pocení (přípravky proti -), antibakteriální mýdla, 

bylinné čaje pro léčebné účely, léčivé byliny, léčivé čaje, čisticí přípravky 

na kontaktní čočky, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 
potravinové doplňky pro lékařské účely, výživové přípravky pro léčebné a 

lékařské účely, ústní dutina (přípravky pro péči o -) pro lékařské účely, 

farmaceutické přípravky, lékařské přípravky na hubnutí, napuštěné 
dezinfekční ubrousky, koupel (léčivé přípravky do -), soli koupelové (léčivé 

-), náplasti na kuří oka, humánní léčiva, léčivé přípravky na podporu růstu 

vlasů, ubrousky napuštěné farmaceutickými lotiony, masti na popáleniny od 
slunce, masti pro farmaceutické účely, menstruační vložky, menstruační 

tampony, minerální vody k lékařským účelům, dietetické nápoje upravené 

pro lékařské účely, léčivé nápoje, přípravky proti pocení nohou, přípravky 
proti pocení, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, pročišťující 

přípravky, tonika [léčiva], přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské 

účely, repelenty proti hmyzu, sirupy pro farmaceutické účely, tyčinky proti 
bradavicím, vitamínové přípravky, veterinární přípravky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, léčivé cukrovinky, žvýkačky pro léčebné účely, 

minerální vody pro léčebné účely, dietetické potraviny upravené k 

léčebným účelům, nápoje upravené pro lékařské účely, potravinové doplňky 

pro zlepšení zdraví a krásy, pro zvýšení imunity, odolnosti organismu a jeho 

detoxikaci, vše v rámci této třídy, dietetické potravinové přípravky upravené 
k léčebným účelům, přírodní léčivé prostředky pro zvláštní výživu, přírodní 

výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny, přípravky výživové, obsahující 

enzymy nebo biochemické katalyzátory, vtírací posilující tekuté přípravky 
pro sportovce s léčebnými účinky, přípravky k odsunutí projevů stáří s 

léčebnými účinky, léčebné přípravky na hubnutí, nootropika a přípravky na 

podporu paměti a mozkové činnosti, přípravky proti stresu, přípravky proti 
depresím s léčebnými účinky, přípravky pro zkrášlení vlasů, nehtů a 

pokožky s léčebnými účinky, potravinové doplňky, nápoje s účinky 

antioxidačními, nápoje pro podporu hubnutí, nápoje k omezení vlivu stresu 
a/nebo ke zlepšení nálady, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci 

organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, nápoje pro zkrášlení vlasů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 40 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nehtů a pokožky, dietní nápoje; (32) nealkoholické nápoje, minerální a 

šumivé nápoje, širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, 

energetické nápoje, izotonické nápoje, nemedicinální nápoje proti stárnutí, 
nápoje s účinky nootropickými, v této třídě obsažené, dietní nápoje 

neléčebné, koncentráty k výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, 

přírodními nebo minerálními extrakty, přípravky nebo příchutě na výrobu 
nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové 

šťávy a džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, iontové a energetické nápoje nealkoholické, želatinové nápoje, 
tablety a prášky na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, ovocné 

nebo zeleninové nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí 

ovoce a zeleniny, minerální vody, pramenité vody, sodová voda, voda, 

šumivé nealkoholické nápoje, míchané nápoje nealkoholické, aperitivy 

nealkoholické, proteinové nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 32 

(591) Barevná 

(730) EcoFuel Laboratories s.r.o., Ocelářská 392/9, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 
(740) Mgr. Klára Labalestra, Na Poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

403987 403988 403989 403990 403991 403992 403993 403994 403995 403996 403997 403998 

403999 404000 404001 404002 404003 404004 404005 404006 404007 404008 404009 404010 

404011 404012 404013 404014 404015 404016 404017 404018 404019 404020 404021 404022 

404023 404024 404025 404026 404027 404028 404029 404030 404031 404032 404033 404034 

404035 404036 404037 404038 404039 404040 404041 404042 404043 404044 404045 404046 

404047 404048 404049 404050 404051 404052 404053 404054 404055 404056 404057 404058 

404059 404060 404061 404062 404063 404064 404065 404066 404067 404068 404069 404070 

404071 404072 404073 404074 404075 404076 404077 404078     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 403987 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 

(442) 29.06.2022 
(151) 21.08.2024 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-579269 

(511) (9) telefony, chytré telefony, počítače, nabíječky na telefony, nabíječky na 

notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky a tablety, pouzdra na 
telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB kabely, doplňky a 

příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům a počítačům, 

zařízení a příslušenství pro videohry; (35) maloobchodní prodej telefonů, 
chytrých telefonů, počítačů a tabletů, maloobchodní prodej doplňků a 

příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům a počítačům, 

maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti počítačů, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej videoher a doplňků a příslušenství k videohrám, 

služby zákaznických center v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a videoher; 

(37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a tabletů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 403988 

(220) 10.01.2023 

(320) 10.01.2023 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Apolo77 s.r.o., Heydukova 897/13, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Martin Černý, advokát, Chodská 1281/30, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(210) O-583370 
(511) (21) formy (kuchyňské potřeby), formy a tvořítka na led, formy na dort, 

formy na pečení, vaření, kuchyňské potřeby zařazené v této třídě, 

kuchyňské potřeby pro domácnost zařazené v této třídě, kuchyňské stěrky, 
metličky pro použití v domácnosti (ne elektrické), mašlovačky, štětce na 

potírání při pečení, otočné servírovací podnosy, sáčky na zdobení 

cukrářských výrobků, vykrajovátka na těsto (na cukroví); (30) ořechová 
mouka. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 30 

(540) I love Cakes 

(592) Slovní 

 
 

(111) 403989 

(220) 21.06.2023 

(320) 21.06.2023 
(442) 30.08.2023 

(151) 21.08.2024 
(730) WIV group CZ&SK s.r.o., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(740) Spring Walk advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Kateřina Rumíšková, 
advokátka, Výstavní 223/3, Ořechov, 66444 

(210) O-586613 

(511) (35) marketing nemovitostí, aukce nemovitostí, management obchodních 
projektů pro stavební projekty, obchodní projektový management, řízení 

obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, projektové studie pro 

podniky; (36) financování nemovitostí, pronájem nemovitostí, management 
nemovitostí, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa 

nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, sdílení nemovitostí, 

sdružování nemovitostí, financování, finančně zajištěné financování, 
finanční půjčky, finanční transakce, finanční asistence, shromažďování 

financí, majetkové investice (realitní), služby realitní kanceláře, pojišťovací 
a realitní služby, realitní kancelář, realitní agentura, služby nemovitostní 

(realitní služby), zajištění finančních prostředků, uzavírání smluv o 

zajištění, zajištění financování stavebních projektů, makléřské služby v 
oblasti zajištění, finanční odhady, hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), finanční odhady nemovitostí k daňovým účelům, financování 

projektů, financování stavebních projektů, finanční správa stavebních 
projektů, zajišťování financování pro stavební projekty, financování 

projektů pro rozvoj nemovitostí, finanční správa projektů na obnovu budov, 

finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, nájem nemovitostí, 
pronájem bytů a bydlení, všechny tyto služby s výjimkou všech ostatních 

finančních služeb neuvedených výše a dále s výjimkou peněžních a 

bankovních služeb; (37) stavba nemovitostí, renovace nemovitostí, údržba 
nemovitostí, úklid nemovitostí, developerské služby (stavebnictví), stavba 

kuchyní, stavba budov, stavba příček, stavba zdí, zakázková stavba domů, 

stavba obytných budov, stavba částí budov, stavby bytových interiérů, 
stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, stavba budov 

na zakázku, provádění izolací budov při stavbě, stavby a opravy budov, 

řízení stavebních projektů přímo na stavbě, izolování budov proti vlhkosti 
během stavby, služby řízení stavebních projektů, stavební dozor pro realitní 

projekty, řízení projektů výstavby budov na místě, výstavba objektů 

soukromého bydlení; (41) produkce zvuku, obrazu, multimédií a fotografií; 
(42) projektování, služby projektantů, projektování (stavební), projektování 

staveb, plánování stavebních projektů, vývoj stavebních projektů, 

projektování ve výstavbě, projektování budov (design), služby v oblasti 
projektování domů, poradenství v oblasti stavebního projektování, 

poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, projekty), služby projektantů ve 

formě technických výkresů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 403990 

(220) 09.10.2023 

(320) 09.10.2023 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Manki toys s.r.o., Novosady 879/109, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(740) Mgr. Jakub Nedoma, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 
11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-588619 

(511) (16) papírenské zboží, a to pořadače, desky na dokumenty a omalovánky, 

učební pomůcky (s výjimkou přístrojů); (28) hračky, hry a žertovné 
předměty; (35) prodej papírenského zboží, a to pořadačů, desek na 

dokumenty a omalovánek, učebních pomůcek a hraček, her a žertovných 

předmětů; (41) služby v oblasti zábavy a vzdělávání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 35, 41 

(540) Mankitoys 

(592) Slovní 

 
 

(111) 403991 

(220) 17.12.2023 

(320) 17.12.2023 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-590209 
(591) Barevná 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské potřeby 

(s výjimkou nábytku), instruktážní a výukové materiály; (21) skleněné 

výrobky pro domácnost, výrobky z porcelánu, keramiky, kameniny, 

terakoty nebo skla zahrnuté v této třídě; (25) textilní výrobky (oděvy) k 
propagačním účelům, jako trička, mikiny, kravaty a pokrývky hlavy; (35) 

propagační, reklamní a marketingové služby, a to propagace univerzity a 

jejích vzdělávacích, výzkumných, kulturních a sportovních aktivit, 
obchodní průzkum, průzkum trhu, organizování propagačních výstav a akcí, 

příprava, vydávání a rozšiřování reklamních a propagačních textů a pomoc 

při řízení obchodní činnosti, administrativní služby, kancelářské práce, 
informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 

poradenství o vzdělávání), styk s veřejností; (41) výchovná, zábavní a 

vzdělávací činnost, akademie (vzdělávání), publikovaní knih a časopisů v 
tištěné podobě, online vydávání elektronických knih a časopisů, vydávání 

textů (s výjimkou reklamních), korespondenční vzdělávací služby, koučink 

(školení), klubové služby (zábava nebo vzdělávaní), pořádání a vedení 
konferencí a seminářů v oblasti vzdělávání, pořádání a vedení kongresů a 

osobních vzdělávacích fór, předávání know-how (odborné vzdělávání), 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, uskutečňování 
studijních programů, organizování zkoušek, průzkum v oblasti vzdělávání, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, organizování sympozií, 

organizování kulturních a sportovních akcí a soutěží, pořádání a vedení 
workshopů (vzdělávání), zkoušení, testování (v oblasti vzdělávání), 

poradenské a konzultační služby v oblasti vzdělávání, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, organizování volnočasových a 
sportovních aktivit univerzity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 25, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 403992 

(220) 17.12.2023 
(320) 17.12.2023 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-590210 
(591) Barevná 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské potřeby 

(s výjimkou nábytku), instruktážní a výukové materiály; (21) skleněné 
výrobky pro domácnost, výrobky z porcelánu, keramiky, kameniny, 

terakoty nebo skla zahrnuté v této třídě; (25) textilní výrobky (oděvy) k 

propagačním účelům, jako trička, mikiny, kravaty a pokrývky hlavy; (35) 
propagační, reklamní a marketingové služby, a to propagace univerzity a 

jejích vzdělávacích, výzkumných, kulturních a sportovních aktivit, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, organizování propagačních výstav a akcí, 
příprava, vydávání a rozšiřování reklamních a propagačních textů a pomoc 

při řízení obchodní činnosti, administrativní služby, kancelářské práce, 
informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 

poradenství o vzdělávání), styk s veřejností; (41) výchovná, zábavní a 

vzdělávací činnost, akademie (vzdělávání), publikovaní knih a časopisů v 
tištěné podobě, online vydávání elektronických knih a časopisů, vydávání 

textů (s výjimkou reklamních), korespondenční vzdělávací služby, koučink 

(školení), klubové služby (zábava nebo vzdělávaní), pořádání a vedení 
konferencí a seminářů v oblasti vzdělávání, pořádání a vedení kongresů a 

osobních vzdělávacích fór, předávání know-how (odborné vzdělávání), 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, uskutečňování 
studijních programů, organizování zkoušek, průzkum v oblasti vzdělávání, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, organizování sympozií, 

organizování kulturních a sportovních akcí a soutěží, pořádání a vedení 
workshopů (vzdělávání), zkoušení, testování (v oblasti vzdělávání), 

poradenské a konzultační služby v oblasti vzdělávání, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, organizování volnočasových a 
sportovních aktivit univerzity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 25, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 403993 

(220) 19.01.2024 

(320) 19.01.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Jednotky na Poděbradské, s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

(210) O-590852 

(511) (36) pronájem kanceláří ve vlastních nemovitostech, pronájem sdílených 
kanceláří ve vlastních nemovitostech; (43) pronájem dočasného ubytování 

ve vlastních nemovitostech, ubytovací služby ve vlastních hotelech, 

penzionech a ubytovnách, rezervace dočasného ubytování ve vlastních 
nemovitostech, rezervace dočasného ubytování ve vlastních hotelech, 

penzionech a ubytovnách, služby recepce v zařízeních pro dočasné 

ubytování a v kancelářských objektech, pronájem jednacích místností, 
kavárny, jídelny, bary. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 403994 

(220) 19.01.2024 

(320) 19.01.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Jednotky na Poděbradské, s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 
(210) O-590854 

(511) (36) pronájem kanceláří ve vlastních nemovitostech, pronájem sdílených 

kanceláří ve vlastních nemovitostech; (43) pronájem dočasného ubytování 

ve vlastních nemovitostech, ubytovací služby ve vlastních hotelech, 

penzionech a ubytovnách, rezervace dočasného ubytování ve vlastních 

nemovitostech, rezervace dočasného ubytování ve vlastních hotelech, 
penzionech a ubytovnách, služby recepce v zařízeních pro dočasné 

ubytování a v kancelářských objektech, pronájem jednacích místností, 

kavárny, jídelny, bary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 403995 

(220) 31.01.2024 

(320) 31.01.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Horák Karel Ing., č. p. 116, Žehuň, 28905, CZ 

(210) O-591078 
(591) Barevná 

(511) (41) parky (zábavní), poskytování herních prostor a zařízení pro děti, 

poskytování heren, poskytování her, poskytování prostor pro zábavní parky, 
poskytování prostorů na zábavu, poskytování zábavních zařízení, 

poskytování zábavních služeb pro děti, pronájem skákacích domů, 

pronájem zábavních hal, provozování heren, provozování zábavních prostor 
v hotelích, zábavní služby poskytované pro děti, a to provozování Air Parku, 

lezecká stěna pro děti, nafukovací hrady na skákání pro děti, trampolína, 

dětský koutek, hrací centrum, skluzavky, příprava a pořádání zábavních 
akcí, a to oslavy narozenin, dětské oslavy; (43) bufety rychlého občerstvení, 

pronájem místností na společenské akce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 403996 

(220) 12.02.2024 

(320) 12.02.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, Hradec Králové, Kukleny, 50004, 
CZ 

(210) O-591321 

(591) Barevná 
(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby), správa nemovitostí, služby v 

oblasti nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí; (37) údržba 

nemovitostí, úklid nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 403997 

(220) 13.02.2024 

(320) 13.02.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Jícha Martin, Studnická 903, Luka nad Jihlavou, 58822, CZ 
 Jícha Tomáš Mgr., Salavice 75, Třešť, 58901, CZ 

 Jícha Filip Mgr., Salavice 75, Třešť, 58901, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Jícha, Salavice 75, Třešť, 58901 
(210) O-591355 

(511) (18) batohy; (25) rukavice, oděvy, sportovní oblečení, spodní části oblečení, 

neformální oblečení, dětské oblečení, fotbalové rozlišovací vesty, fotbalová 
trička; (28) sportovní vybavení, sportovní vybavení (hračky), vybavení pro 

sportovní trénink, sportovní potřeby a vybavení, chrániče na ramena a 

kolena (sportovní vybavení), fotbalové rukavice, míče na fotbal, fotbalové 
vybavení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 403998 

(220) 17.04.2024 
(320) 17.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Felicity-food s.r.o., Dělnická 1020/54, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-591417 

(591) Barevná 
(511) (30) bochánky z kynutého těsta s čokoládou, bonbony, creme brulee, 

cukrářské výrobky, cukrovinkové ozdoby na dorty, cukrovinky, dorty, 

křehké pečivo, sušenky, makronky, minizákusky, palačinky, sorbety 
(zmrzliny), vafle, zmrzlina; (43) kavárny, restaurace, zdobení dortů, 

zdobení potravin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 403999 

(220) 20.02.2024 
(320) 20.02.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Tížek Martin, Anglická 4119/8, Prostějov, 79604, CZ 

(210) O-591507 
(591) Barevná 

(511) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací materiály, 

umělecké obrazy, obrazy, obrázky, fotografie, kaligrafická díla, reklamní 
plakáty; (19) dřevotříska, dřevo; (24) textilie, oděvní textilie, jutové textilie, 

flanel [textilie], vlněné textilie, látky - textilie, plastové reklamní plakáty; 

(25) trička, trička bez rukávů, trička s potiskem, trička na jógu, sportovní 
trička s krátkým rukávem, trička s falešným rolákem, trička [s krátkým 

rukávem], dámská krátká přiléhavá trička, trička s dlouhým rukávem, 

sportovní trička odvádějící vlhkost, mikiny, mikiny s kapucí, sportovní 
mikiny s kapucí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 19, 24, 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404000 

(220) 21.02.2024 

(320) 21.02.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Šidelský Tomáš, Vissaulastrasse 8, Murten, CH 

(740) Trama Legal s. r. o., advokátska kancelária, Bottova 2a, 811 09 Bratislava 
(210) O-591540 

(511) (9) počítačový software ke stažení, média s možností stažení, platformy 

počítačového softwaru (nahrané nebo ke stažení), multimediální záznamy, 
digitální záznamy, záznamy na nosičích; (16) knihy, dětské knížky, tištěné 

publikace, tiskoviny, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací 

potřeby (s výjimkou přístrojů); (25) oděvy, pokrývky hlavy, spodní a noční 
prádlo, plavky, sportovní oblečení; (28) hry, hračky, deskové hry, dětské 

hračky, žertovné předměty; (38) přenos zvuku, videa a informací, streaming 

zvukového, vizuálního a audiovizuálního materiálu prostřednictvím 
globální počítačové sítě, služby v oblasti přenosu videa na objednávku, 

video vysílaní, televizní vysílání; (41) poskytování videí online bez 

možnosti stažení, služby v oblasti výroby videí, poskytování elektronických 
publikací online bez možnosti stažení, televizní zábava, výroba 

animovaných programů pro televizi a kabelovou televizi, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, výroba zvuku, obrazu, 
multimédií a fotografií, zábava, produkce televizních pořadů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404001 

(220) 21.02.2024 
(320) 21.02.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Horešovská Chrástecká Lucie Ing., MBA, Rajhradská 3074/27, Praha 9, 

Horní Počernice, 19300, CZ 

(210) O-591554 
(511) (41) životní koučink (školení); (44) spánkové poradenství a laktační 

poradenství (zdravotní poradenství). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 

(540) Vyspaná máma 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404002 

(220) 21.02.2024 
(320) 21.02.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) KSK-System, spol. s.r.o., U Trati 642, Zubří, 75654, CZ 

(210) O-591559 

(511) (6) hliníková okna; (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, 
zrcadlové dveře, posuvné dveře, nekovové, nekovové protipožární dveře; 

(37) sklenářské služby, instalace, montáž, údržba a opravy skel, oken a 

žaluzií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37 

(540) KSK-System 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404003 

(220) 21.02.2024 

(320) 21.02.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Brownfield Beroun a.s., Pod Kesnerkou 2553/40, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) Mgr. Záviš Hlaváč, advokát, Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601 
(210) O-591563 

(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby); (37) výstavba bytových a 

nebytových budov a staveb občanské vybavenosti, developerské služby 

(stavebnictví). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37 

(540) Tiba Beroun 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404004 

(220) 21.02.2024 

(320) 21.02.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) LK Prago Invest s.r.o., Sanderova 1616/8, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30100 
(210) O-591570 

(591) Barevná 

(511) (9) počítačový software, software, počítačový hardware, počítače; (42) 

služby IT, podpůrné služby v oblasti informačních technologií [IT] [řešení 

problémů počítačového softwaru], konzultační služby v oblasti 

informačních technologií [IT], programování webových stránek, 
programování softwaru pro vývoj webových stránek, programování 

webových stránek upravených na zakázku, navrhování, tvorba webových 

stránek, poskytování informací o počítačových technologiích a 
programování prostřednictvím webových stránek, služby v oblasti 

informačních technologií, konzultační, poradenské a informační služby v 

oblasti informačních technologií, průmyslový a grafický design, počítačem 
podporovaný grafický design, design a grafický design pro tvorbu 

webových stránek, design a grafický design pro tvorbu webových stránek 

na internetu, grafický design na sestavování webových stránek na internetu, 
počítačový hardware (návrhy -), počítačový hardware (poradenské služby). 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404005 

(220) 29.02.2024 
(320) 29.02.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Conseq Investment Management, a.s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

 Conseq penzijní společnost, a.s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Conseq penzijní společnost, a.s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-591791 

(591) Barevná 

(511) (36) doplňkové penzijní spoření, penzijní připojištění, důchodové spoření, 
penzijní fondy, účastnické fondy, důchodové fondy, výplata důchodů, 

zajištění a garance hodnoty důchodových a penzijních produktů, 

dlouhodobý investiční plán (finanční poradenství), investování peněžních 
prostředků, kapitálové investice, podílové fondy, obchodování s akciemi a 

dluhopisy, obchodování s cennými papíry, finanční poradenství, správa 

finančních záležitostí, poradenství v oblasti důchodů a penzí, online 
bankovnictví, bankovnictví, poskytování finančních informací, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, makléřské služby 

a související služby v rámci třídy 36. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404006 

(220) 05.03.2024 
(320) 05.03.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Chateau Mcely s.r.o., č. p. 61, Mcely, 28936, CZ 

(740) Mgr. Klára Stibůrková, Husova 2117, Benešov, 25601 

(210) O-591838 
(591) Barevná 

(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, parfumerní výrobky, éterické 

oleje; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a 

sáčky pro balení a obaly; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí 

na vaření a nádobí na stolování, kromě vidliček, nožů a lžic,  výrobky ze 
skla, porcelánu a kameniny v rámci této třídy; (24) textilie a náhražky 

textilií, bytový textil, textilní nebo plastové závěsy a záclony; (28) hry, 

hračky a výrobky určené ke hraní, cvičební a sportovní potřeby, vánoční 
ozdoby 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 16, 21, 24, 28 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404007 

(220) 05.03.2024 

(320) 05.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Haya Group s.r.o., Josefa Sousedíka 1740, Vsetín, 75501, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 
(210) O-591841 

(511) (9) brýle proti modrému světlu; (10) ucpávky do uší na spaní, tejpy na ústa; 

(25) masky na spaní; (32) nealkoholické nápoje na přírodní bázi, funkční 
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s obsahem bylin, nealkoholické 

nápoje s obsahem aminokyselin, nealkoholické nápoje obohacené vitaminy, 

přípravky pro výrobu přírodních a funkčních nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 25, 32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404008 

(220) 05.03.2024 

(320) 05.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) DEPO MOTO ART s.r.o., Zelinářská 290/4, Plzeň, Severní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Mgr. Robert Kaše, advokát, Mgr. Robert Kaše, U Svépomoci 2020/9, 

Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-591849 

(511) (16) brožury, časopisy, oběžníky, periodika, knihy; (35) marketing, reklama, 

reklama on-line prostřednictvím sítě internet, reklamní agentury, pronájem 
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, obchodní administrativa, psaní reklamních 

textů, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, propagační 

činnost, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, organizování 

komerčních a reklamních výstav, zprostředkování obchodních záležitostí, 
odborné poradenství v oblasti výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní 

účely, vystavování exponátů k reklamním a obchodním účelům; (37) 

servisní stanice vozidel (doplňování paliva a údržba), opravy automobilů, 
mytí automobilů, čištění automobilů, leštění a politura automobilů, mazání 

automobilů, údržba a opravy motorových vozidel; technické zabezpečení 

výstav a výstavních ploch, a to montáž a demontáž výstavních expozic a 

exponátů; (39) pronájem dopravních prostředků, pronájem garáží,  

organizováni okružních výletů, pronájem parkovacích ploch, služby 

parkování automobilů; (41) výchovná, vzdělávací, kulturní a sportovní 
činnost, vydávání knih, organizování a vedení konferencí, organizování a 

vedení kongresů, organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních akcí  
nebo výstav, organizování představení, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, organizování sportovních soutěží, plánování a 

organizování večírků, měření času při sportovních disciplínách, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, služby zábavy, organizování živých 

vystoupení, živých představení, provozování muzeí, služby muzeí, služby 

muzeí (prezentace, výstavy), zábava, pobavení, kulturní služby, rezervace 
vstupenek a objednávkové služby pro kulturní akce, kulturní, vzdělávací 

nebo zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, výuka v oblasti 
vizuálního umění 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 37, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404009 

(220) 05.03.2024 

(320) 05.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) PFP s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-591853 
(591) Barevná 

(511) (36) pojištění, uzavírání pojištění, zařizování pojištění, sjednávání pojištění, 

zprostředkování pojištění, poskytování informací o pojištění, služby v 
oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví, spadající do této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404010 

(220) 08.03.2024 

(320) 08.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) MEDOCHEMIE Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol, CY 
(740) Medochemie Bohemia, spol. s r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

14000 

(210) O-591950 

(511) (5) farmaceutické výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) GLUSOD 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404011 

(220) 08.03.2024 

(320) 08.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Křemen Michal, Klecandova 1237/2, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

(740) Bc. Ondřej Ekrt LL.M., patentový zástupce, Jiráskova 434, Lenešice, 
43923 

(210) O-591955 

(591) Barevná 
(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby), služby realitní kanceláře, 

pronájem nemovitostí a nemovitého majetku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404012 

(220) 09.03.2024 

(320) 09.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Nethor-projekt, s.r.o., Ke Krči 1046/23, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(210) O-591957 
(511) (33) likéry, bittery (hořké likéry), likér z červeného ženšenu, digestiva 

[likéry a lihoviny], anýzový likér, bylinné likéry, hořké likéry, mentolové 

likéry, peprmintové likéry, curaçao (pomerančový likér). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) RAKETA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404013 

(220) 10.03.2024 

(320) 10.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Liška Jiří, Kouty 7, Smilkov, 25789, CZ 

(210) O-591962 

(591) Barevná 

(511) (9) bezpečnostní kamery, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení, videotelefony, antény jako komunikační zařízení, 
bezdrátová zařízení pro vysílání a příjem, bezdrátové komunikační 

přístroje, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, 
detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, řídící, sledovací, 

zaměřovací a kartografická zařízení, obsah s možností stažení a nahraný 

obsah, optické přístroje, zvětšovače a korektory, potápěčská výstroj, 
přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké a laboratorní 

přístroje na úpravu elektrickým proudem, vědecké výzkumné a laboratorní 

přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (37) údržba a servis 
počítačů, údržba a servis poplašných zařízení, údržba a servis 

protipožárních poplašných zařízení, instalace a údržba fotovoltaických 
zařízení, instalační a montážní služby elektronických zařízení, montáž, 

údržba a opravy počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, 

aktualizace počítačového hardwaru, aktualizace počítačového síťového a 
telekomunikačního hardwaru, elektroinstalace budov pro telekomunikační 

přenos, elektroinstalace v kancelářích pro přenos dat, instalace a opravy 

počítačů, instalace a opravy počítačového hardwaru, instalace a opravy 
telefonů, instalace a opravy telekomunikačních sítí, instalace a opravy 

telekomunikačního hardwaru, instalace bezdrátového telekomunikačního 

vybavení a bezdrátových lokálních sítí, instalace elektronického a 
digitálního připojení do telefonické centrály, instalace elektronických 

komunikačních sítí, nabíjení baterií a zařízení na ukládání energie a 

pronájem vybavení k tomu určeného, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 
vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví a 

demolice staveb, výkopové služby a těžba přírodních zdrojů; (38) 

telekomunikační služby, videotelefonní služby, bezdrátová širokopásmová 
komunikace, poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a 

vybavení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 38 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404014 

(220) 10.03.2024 
(320) 10.03.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Liška Jiří, Kouty 7, Smilkov, 25789, CZ 

(210) O-591964 

(511) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 
informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací 
a kartografická zařízení, obsah s možností stažení a nahraný obsah, optické 

přístroje, zvětšovače a korektory, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování 
a simulátory; (37) hubení škůdců, dezinfekce a ochrana proti škůdcům, 

instalační a montážní služby, čištění, opravy a údržba, nabíjení baterií a 

zařízení na ukládání energie a pronájem vybavení k tomu určeného, 
pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 

úklid a údržbu, stavebnictví a demolice staveb, výkopové služby a těžba 

přírodních zdrojů, čištění počítačů, opravy a údržba kancelářských strojů a 
zařízení, tiskáren a počítačů; (38) poskytování a pronájem 

telekomunikačních zařízení a vybavení, síťové telekomunikační služby; 
(40) kopírování zvukových a obrazových záznamů, porážení zvířat, porážka 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zvířat (jatky), pronájem vybavení k úpravě a přeměně materiálů, výrobě 

energie a zakázkové výrobě, řeznictví, tiskárenské služby, vyvolávání a 

zpracování fotografií a kinematografických filmů, úprava a čištění vzduchu 
a vody, výroba energie, zakázková výroba a montážní služby, zpracování a 

přeměna materiálů, zpracování potravin a nápojů, zakázková výroba 

telekomunikačních zařízení, zpracování a přeměna kovových materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 38, 40 

(540) Liška & Špaček 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404015 

(220) 12.03.2024 

(320) 12.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) BIBO Stores s.r.o., Sedláčkova 472/6, Písek, Budějovické Předměstí, 

39701, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-592006 

(511) (16) tiskoviny, knihy, diáře; (18) kabelky, plážové tašky, cestovní tašky, 

peněženky, cestovní kufry, zavazadla, batohy, deštníky; (25) oděvy, obuv a 
pokrývky hlavy, sportovní obuv, volnočasová obuv, lodičky, kozačky, 

pantofle, balerínky, mokasíny, holínky, sandály, sněhule, tenisky, rukavice, 

šály, šátky, pásky, ponožky, čepice. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 18, 25 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404016 

(220) 13.03.2024 

(320) 13.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Rifetech s.r.o., Jiráskova 14, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-592045 
(511) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 

potřebu, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, chemické výrobky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické výrobky pro veterinární účely, 
chemické přípravky pro farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky na úpravu imunity, přípravky 

se stopovými prvky pro humánní a veterinární použití, vitaminy a 
vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové tablety, vitaminové 

doplňky, minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky 

pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, 
vitaminové a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové 

prvky, dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro 

léčebné účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, 

vitaminové kapky, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné směsi k léčebnému 
použití, bylinné výtažky pro léčebné účely, léčivé bylinné čaje, dietetické 

potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, 

bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské účely, 
balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 

balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 

účely – veškeré shora uvedené potraviny vyráběné v souladu s předpisy o 
ekologickém zemědělství; (9) databáze, nosiče dat, diskety, CD romy, 

magnetické disky, optické disky, DVD, komunikační sítě, stahovatelné 

počítačové aplikace, elektronické časopisy, elektronické knihy, nahrané cd 
disky, nahrané magnetické nosiče dat, zvukové záznamy, obaly na 

videokazety, magneticko-optická pera; (10) zařízení pro fyzioterapii a 
rehabilitaci, lékařské přístroje a nástroje, radioterapeutické přístroje, 

lékařské a veterinární přístroje a nástroje, fyzioterapeutické přístroje, 

přístroje a zařízení na zlepšení fyzické kondice (k lékařským účelům), 
přístroje a zařízení na elektrickou stimulaci svalů, přístroje a zařízení na 

terapeutickou stimulaci těla, přístroje a zařízení na tonizaci těla, přístroje a 

zařízení používané při procvičování svalů (lékařské použití), přístroje a 
zařízení používané na tonizaci svalů při léčebné rehabilitaci, pomocná 

zařízení upravená pro osoby se zdravotním postižením, asymetrické tyče na 

tělesné cvičení (upravené k lékařskému použití), elektrické pásy pro 
lékařské účely, chiropraktické nástroje, počítačem ovládané cvičební 

přístroje pro terapeutické účely, počítačem ovládané tréninkové přístroje 

pro terapeutické použití, krystaly pro terapeutické účely, masážní přístroje 
a zařízení na hluboké prohřátí, elektrické zahřívací podušky pro lékařské 

účely, elektrostimulační přístroje pro terapeutickou léčbu, 

elektroterapeutické přístroje pro zeštíhlovací procedury, cvičební stroje pro 
terapeutické účely, cvičební simulační přístroje pro lékařské účely, cvičební 

náčiní (expandéry) pro léčbu, infračervené lampy pro lékařské použití, 

přístroje pro tepelnou terapii, přístroje pro léčbu teplem, neelektrické 
vyhřívací podušky (podložky) pro lékařské účely, elektricky vyhřívané 

podušky pro lékařské účely, horkovzdušná terapeutická zařízení, přístroje 

na tělesná cvičení pro lékařské účely, zařízení na fyzická cvičení pro 
terapeutické účely, potřeby pro fyzické cvičení na fyzický trénink (pro 

lékařské účely), posilovací přístroje upravené pro lékařské použití, lampy s 

ultrafialovým zářením pro lékařské účely, chodicí/běžecké pásy pro 
lékařské použití při fyzioterapeutickém cvičení, terapeutická zařízení 

upravená pro osoby se zdravotním postižením, respirační cvičební stroje, 

přístroje pro akupresurní léčbu, přístroje pro masáž zad, masážní přístroje 
na tělo, elektrické přístroje ke kosmetické masáži, elektrické přístroje ke 

kosmetické masáži pro domácí účely, elektrické masážní přístroje, přístroje 

pro estetickou masáž, masážní přístroje a nástroje (léčebné účely), masážní 
křesla se zabudovanými masážními přístroji, rehabilitační přístroje pro 

lékařské účely, přístroje a zařízení na léčebnou rehabilitaci, ultrazvukové 

lékařské diagnostické přístroje a zařízení; (16) papír, periodické publikace, 
časopisy, knihy, brožury, fotografie, plakáty, blahopřání (pohledy), 

kalendáře, samolepky, obtisky, papírové tašky, sáčky, tužky, pastelky, obaly 

[papírnické výrobky], papírové kapesníky, papírové ubrousky, papírové 
vlajky, tiskařská písmena, štočky, umělecké předměty a figuríny z papíru a 

lepenky a architektonické modely, katalogy; (35) reklama, propagace, 

marketing, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 
služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce prospektů a 

vzorků, obchodní poradenské služby, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské 
služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace 

zboží a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

velkoobchodní objednávkové služby, obchodně-propagační služby, 
zprostředkování smluv týkajících se nákupu a prodeje zboží, vyjednávání 

smluv týkajících se nákupu a prodeje výrobků, merchandising, 

marketingové studie a analýza marketingových studií, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

systemizace informací do počítačových databází, poskytování komerčních 
a obchodních informací, poskytování komerčních informací 

prostřednictvím počítačové databáze, organizování veletrhů a výstav pro 

obchodní a reklamní účely, odborné obchodní poradenství, obchodní 
poradenství vztahující se k franchisingu, vedení, pořádání a organizování 

obchodních přehlídek a veletrhů k obchodním a reklamním účelům, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti fitness klubů, organizování 
komerčních nebo propagačních veletrhů a výstav, pořádání virtuálních 

výstavních veletrhů on-line; (39) organizování exkurzí, jednodenních 

výletů a poznávacích výletů, organizování zájezdů, prohlídky [turistické], 
organizování a rezervace exkurzí a poznávacích výletů, organizování a 

realizace zájezdů, služby cestovní kanceláře, jmenovitě organizování 

dopravy pro cestující, cestovní kancelář a rezervační služby; (41) služby pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

organizování výukových programů, organizování skupinových rekreačních 

činností, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, poskytování 

školení a vzdělání, poskytování vzdělávacích kurzů, školení, pořádání 
přednášek, organizování a vedení konferencí, kongresů a sympozií, 

organizování zábavy, služby pro oddech a rekreaci, vydávání a distribuce 

vstupenek (zábava), elektronická nakladatelská činnost (služby), 
nakladatelské služby týkající se periodických a neperiodických publikací, s 

výjimkou reklamních textů; (44) poradenství a konzultace v oblasti 

životního stylu pro lékařské účely, odborné poradenství se zaměřením na 
zdraví, lázeňské služby, poradenské služby v oblasti zdravotní péče 

(lékařské), pediatrické ošetřovatelské služby, lázeňské služby (léčebné), 

péče pro hospitalizované a ambulantní pacienty, zotavovny, sanatoria, lázně, 
ošetřovatelské služby, pracovní terapie a rehabilitace, masáže, poskytování 

veřejných lázní, terapeutické služby, sauny (služby), veřejné lázně pro 
hygienické účely, služby lázeňských koupelí v interiéru, poradenství v 

oboru péče o tělo a krásu, služby vizážistů, pronájem strojů a zařízení k 

použití v salónech krásy nebo holičstvích, lékařské poradenské služby, 
kosmetické poradenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 10, 16, 35, 39, 41, 44 

(540) BIOHACK POINT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404017 

(220) 13.03.2024 

(320) 13.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Rifetech s.r.o., Jiráskova 14, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-592046 
(511) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 

potřebu, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, chemické výrobky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické výrobky pro veterinární účely, 
chemické přípravky pro farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky na úpravu imunity, přípravky 

se stopovými prvky pro humánní a veterinární použití, vitaminy a 
vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové tablety, vitaminové 

doplňky, minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky 

pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, 
vitaminové a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové 

prvky, dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro 

léčebné účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, 
vitaminové kapky, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné směsi k léčebnému 

použití, bylinné výtažky pro léčebné účely, léčivé bylinné čaje, dietetické 

potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, 
bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské účely, 

balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 

balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 
účely – veškeré shora uvedené potraviny vyráběné v souladu s předpisy o 

ekologickém zemědělství; (9) databáze, nosiče dat, diskety, CD romy, 

magnetické disky, optické disky, DVD, komunikační sítě, stahovatelné 
počítačové aplikace, elektronické časopisy, elektronické knihy, nahrané cd 

disky, nahrané magnetické nosiče dat, zvukové záznamy, obaly na 

videokazety, magneticko-optická pera; (10) zařízení pro fyzioterapii a 
rehabilitaci, lékařské přístroje a nástroje, radioterapeutické přístroje, 

lékařské a veterinární přístroje a nástroje, fyzioterapeutické přístroje, 

přístroje a zařízení na zlepšení fyzické kondice (k lékařským účelům), 
přístroje a zařízení na elektrickou stimulaci svalů, přístroje a zařízení na 

terapeutickou stimulaci těla, přístroje a zařízení na tonizaci těla, přístroje a 

zařízení používané při procvičování svalů (lékařské použití), přístroje a 
zařízení používané na tonizaci svalů při léčebné rehabilitaci, pomocná 

zařízení upravená pro osoby se zdravotním postižením, asymetrické tyče na 

tělesné cvičení (upravené k lékařskému použití), elektrické pásy pro 
lékařské účely, chiropraktické nástroje, počítačem ovládané cvičební 

přístroje pro terapeutické účely, počítačem ovládané tréninkové přístroje 

pro terapeutické použití, krystaly pro terapeutické účely, masážní přístroje 
a zařízení na hluboké prohřátí, elektrické zahřívací podušky pro lékařské 

účely, elektrostimulační přístroje pro terapeutickou léčbu, 
elektroterapeutické přístroje pro zeštíhlovací procedury, cvičební stroje pro 

terapeutické účely, cvičební simulační přístroje pro lékařské účely, cvičební 

náčiní (expandéry) pro léčbu, infračervené lampy pro lékařské použití, 
přístroje pro tepelnou terapii, přístroje pro léčbu teplem, neelektrické 

vyhřívací podušky (podložky) pro lékařské účely, elektricky vyhřívané 

podušky pro lékařské účely, horkovzdušná terapeutická zařízení, přístroje 

na tělesná cvičení pro lékařské účely, zařízení na fyzická cvičení pro 
terapeutické účely, potřeby pro fyzické cvičení na fyzický trénink (pro 

lékařské účely), posilovací přístroje upravené pro lékařské použití, lampy s 

ultrafialovým zářením pro lékařské účely, chodicí/běžecké pásy pro 
lékařské použití při fyzioterapeutickém cvičení, terapeutická zařízení 

upravená pro osoby se zdravotním postižením, respirační cvičební stroje, 

přístroje pro akupresurní léčbu, přístroje pro masáž zad, masážní přístroje 
na tělo, elektrické přístroje ke kosmetické masáži, elektrické přístroje ke 

kosmetické masáži pro domácí účely, elektrické masážní přístroje, přístroje 

pro estetickou masáž, masážní přístroje a nástroje (léčebné účely), masážní 
křesla se zabudovanými masážními přístroji, rehabilitační přístroje pro 

lékařské účely, přístroje a zařízení na léčebnou rehabilitaci, ultrazvukové 
lékařské diagnostické přístroje a zařízení; (16) papír, periodické publikace, 

časopisy, knihy, brožury, fotografie, plakáty, blahopřání (pohledy), 

kalendáře, samolepky, obtisky, papírové tašky, sáčky, tužky, pastelky, obaly 
[papírnické výrobky], papírové kapesníky, papírové ubrousky, papírové 

vlajky, tiskařská písmena, štočky, umělecké předměty a figuríny z papíru a 

lepenky a architektonické modely, katalogy; (35) reklama, propagace, 
marketing, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce prospektů a 

vzorků, obchodní poradenské služby, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské 

služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace 

zboží a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 
velkoobchodní objednávkové služby, obchodně-propagační služby, 

zprostředkování smluv týkajících se nákupu a prodeje zboží, vyjednávání 

smluv týkajících se nákupu a prodeje výrobků, merchandising, 
marketingové studie a analýza marketingových studií, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

systemizace informací do počítačových databází, poskytování komerčních 
a obchodních informací, poskytování komerčních informací 

prostřednictvím počítačové databáze, organizování veletrhů a výstav pro 

obchodní a reklamní účely, odborné obchodní poradenství, obchodní 
poradenství vztahující se k franchisingu, vedení, pořádání a organizování 

obchodních přehlídek a veletrhů k obchodním a reklamním účelům, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti fitness klubů, organizování 
komerčních nebo propagačních veletrhů a výstav, pořádání virtuálních 

výstavních veletrhů on-line; (39) organizování exkurzí, jednodenních 

výletů a poznávacích výletů, organizování zájezdů, prohlídky [turistické], 
organizování a rezervace exkurzí a poznávacích výletů, organizování a 

realizace zájezdů, služby cestovní kanceláře, jmenovitě organizování 

dopravy pro cestující, cestovní kancelář a rezervační služby; (41) služby pro 
organizování výukových programů, organizování skupinových rekreačních 

činností, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, poskytování 

školení a vzdělání, poskytování vzdělávacích kurzů, školení, pořádání 
přednášek, organizování a vedení konferencí, kongresů a sympozií, 

organizování zábavy, služby pro oddech a rekreaci, vydávání a distribuce 

vstupenek (zábava), elektronická nakladatelská činnost (služby), 
nakladatelské služby týkající se periodických a neperiodických publikací, s 

výjimkou reklamních textů; (44) poradenství a konzultace v oblasti 

životního stylu pro lékařské účely, odborné poradenství se zaměřením na 
zdraví, lázeňské služby, poradenské služby v oblasti zdravotní péče 

(lékařské), pediatrické ošetřovatelské služby, lázeňské služby (léčebné), 

péče pro hospitalizované a ambulantní pacienty, zotavovny, sanatoria, lázně, 
ošetřovatelské služby, pracovní terapie a rehabilitace, masáže, poskytování 

veřejných lázní, terapeutické služby, sauny (služby), veřejné lázně pro 

hygienické účely, služby lázeňských koupelí v interiéru, poradenství v 
oboru péče o tělo a krásu, služby vizážistů, pronájem strojů a zařízení k 

použití v salónech krásy nebo holičstvích, lékařské poradenské služby, 

kosmetické poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 10, 16, 35, 39, 41, 44 

(540) BIOHACK SYSTEM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404018 

(220) 20.03.2024 

(320) 20.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) FasterFish s.r.o., Králova 279/9, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-592174 

(511) (9) elektronické publikace (s možností stažení), elektronické prezentace, 
multimediální produkty; (16) publikace, brožury, fotografie (tištěné), 

plakáty, letáky, samolepky (papírnické výrobky), reklamní produkty z 

papíru; (35) služby a poradenství v obchodní činnosti, profesionální 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, personální poradenství, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, informace o 

obchodních kontaktech, nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní management pro nezávislé 

poskytovatele služeb, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních 
a inzertních textů, vyhledávání sponzorů; (41) koučink (školení), 

vzdělávání, praktický výcvik, informace o výchově a vzdělávání, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, 

organizování a vedení sympozií, pořádání a řízení pracovních setkání 

(školení), pomoc při výběru povolání, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(540) Řízená (r)Evoluce 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404019 

(220) 20.03.2024 

(320) 20.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) WeNet CZ, s.r.o., Lesní 504/36, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 
46014, CZ 

(740) Mgr. Petra Stupková, advokátka, Na Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové 

Město, 12000 
(210) O-592182 

(511) (35) reklama, poskytování obchodních informací, rozšiřování reklamních 

materiálů, vydávání a aktualizování reklamních textů, reklamní agentury, 
navrhování marketingových průzkumů, příprava marketingových 

průzkumů, marketingové analýzy a průzkumy, podpora prodeje pro třetí 

osoby, sbírání údajů do počítačových databází, online reklama v 
počítačových komunikačních sítích, vyhledávání informací v počítačových 

souborech pro třetí osoby, psaní reklamních textů, online reklamní a 

marketingové služby, telemarketingové služby, optimalizace vyhledávačů 
pro účely podpory prodeje, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

indexování webových stránek pro komerční nebo reklamní účely, psaní 

scénářů pro reklamní účely, aktualizace a údržba informací v registrech, 
cílený marketing, poskytování informací z telefonních seznamů za účelem 

pomoci při telekomunikaci, vyhledávání potenciálních zákazníků pro druhé, 

reklamní služby pro druhé za účelem vybudování identity značky, vývoj 
marketingových strategií a koncepcí; (42) počítačové programování, tvorba 

počítačového softwaru, design (grafické umění), analýzy počítačových 

systémů, vytváření a udržování webových stránek na zakázku, poradenství 
vztahující se k tvorbě a navrhování webových stránek, poskytování 

informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím 

webových stránek, tvorba a navrhování webových stránek pro třetí osoby, 
grafické navrhování reklamních materiálů, počítačové programování pro 

zpracování dat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 

(540) WeNet 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404020 

(220) 23.03.2024 
(320) 23.03.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Grulich René, Hlavní 106/27, Kostice, 69152, CZ 

(740) Mgr. Petr Knap, 21. dubna 58, Lednice, 69144 

(210) O-592257 
(511) (37) výkopové práce, zemní výkopové práce, poradenské služby pro 

výkopové práce, výkopové práce na stavbách, s výjimkou archeologie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(540) Lepší malý bagr než velká lopata 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404021 

(220) 25.03.2024 

(320) 25.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Český taneční svaz, z.s., Marie Cibulkové 788/1c, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

(210) O-592280 

(591) Barevná 
(511) (41) pořádání sportovních soutěží, pořádání a vedení sportovních akcí, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, vedení kurzů kondičního 

cvičení, zábavní služby poskytované ve virtuálním prostředí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404022 

(220) 25.03.2024 

(320) 25.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Mitrovsky Angus, s.r.o., Mitrov 9, Strážek, 59253, CZ 

(740) Mgr. Alena Kuhnová, Ulrichovo náměstí 737/3, Hradec Králové, 50002 
(210) O-592296 

(511) (29) hovězí maso, zpracované hovězí maso, sušené hovězí maso, dušené 

hovězí maso, trhané pečené hovězí maso, krájené a kořeněné grilované 
hovězí maso [bulgogi], maso, čerstvé maso, vepřové maso, telecí maso, 

konzervované maso, balené maso, masové steaky, mleté maso [nadrobno 

nakrájené maso], porcované kuřecí maso, čerstvé kuřecí maso, zpracované 
maso, zpracované masové výrobky, maso a masné výrobky, maso k výrobě 

uzenin, hovězí steaky, burgery, masové paštiky, hotová jídla z masa; (35) 

maloobchodní prodej masa, velkoobchodní prodej masa; (41) 
korespondenční kurzy vztahující se k vaření, workshopy ke školicím 

účelům; (43) restaurace (služby), restaurace servírující porcované maso, 

restaurace, gril - restaurace; (44) chov skotu, služby chovu dobytka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 35, 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404023 

(220) 26.03.2024 

(320) 26.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Voice Publishing s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, advokátka, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

(210) O-592327 
(511) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, a to audiokazety, 

videokazety, kompaktní disky, magnetofonové pásky, audiovizuální díla na 

nosičích, hudební díla na nosičích, audio knihy a nahrávky, elektronické 
nosiče dat; (35) propagační činnost, reklama, zprostředkovávání reklamy a 

inzerce pro služby níže uvedené ve třídě 41, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti mediálního průmyslu, jako je zprostředkování reklamy, inzerce, 
reklamní a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv druhu média a 

ankety ke zjištění veřejného mínění, inzertní činnost; (41) vzdělávání, 

školení, kulturní činnosti, tvorba vzdělávacího obsahu pro podcasty, tvorba 
[psaní] podcastů, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, výroba 

podcastů a video pořadů, audio zábava, zábavní služby poskytované pomocí 

on-line streamů, služby nahrávacího a filmového studia, výchovná a 
zábavná činnost, organizace, příprava a pořádání workshopů, vzdělávacích 

kurzů, seminářů a školení, pořádání přednášek a konferencí, příprava 

vzdělávacích programů, poskytování on-line vzdělávacích programů a 
obsahu, organizace, příprava a pořádání soutěží, vydavatelská a 

nakladatelská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 

(540) Audio Kolektiv Studio 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404024 

(220) 26.03.2024 
(320) 26.03.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) ST. NICOLAUS Group a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava - mestská 

časť Ružinov, 821 01, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-592334 

(511) (33) alkoholické nápoje kromě piva a šumivých vín. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540)  

 
 
(554) Prostorová 

 
 

(111) 404025 

(220) 26.03.2024 

(320) 26.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) ST. NICOLAUS Group a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava - mestská 

časť Ružinov, 82101, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-592337 

(591) Barevná 
(511) (33) borovička. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404026 

(220) 26.03.2024 
(320) 26.03.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) ST. NICOLAUS Group a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava - mestská 

časť Ružinov 821 01, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-592347 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(511) (33) vodka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404027 

(220) 26.03.2024 

(320) 26.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) ST. NICOLAUS Group a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava - mestská 

časť Ružinov, 821 01, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-592361 

(591) Barevná 
(511) (33) likéry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404028 

(220) 27.03.2024 

(320) 27.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) ARBO Technologies, s.r.o., Purkyňova 649/127, Brno, Medlánky, 61200, 

CZ 

(740) Mgr. Jeroným Šubrt, advokát, Jana Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 
61200 

(210) O-592373 

(511) (9) software, multimediální software, obslužný software, aplikační 
software, software pro bioinformatiku, mobilní aplikace, informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (42) 

software jako služba [saaS], konzultační, poradenské a informační služby v 
oblasti informačních technologií, tvorba počítačového softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(540) TreeWatch 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404029 

(220) 27.03.2024 

(320) 27.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Škoda Auto a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-592377 
(511) (12) automobily a jejich části a příslušenství, to vše ve třídě 12. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(540) KAIQ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404030 

(220) 27.03.2024 

(320) 27.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Škoda Auto a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-592378 

(511) (12) automobily a jejich části a příslušenství, to vše ve třídě 12. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(540) KAYAQ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404031 

(220) 27.03.2024 

(320) 27.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Adamec Marek, Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

(210) O-592383 
(511) (37) malířské a lakýrnické práce, malířské práce, provádění ochranných 

nátěrů (malířské práce). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(540) Pokojný malíř 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404032 

(220) 28.03.2024 
(320) 28.03.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) MIKROP ČEBÍN a.s., č. p. 416, Čebín, 66423, CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 
(210) O-592389 

(511) (5) veterinární přípravky, veterinární léčiva , minerální doplňky stravy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

doplňkové krmné směsi, aminokyseliny pro veterinární účely, tuky pro 

zvěrolékařské účely, enzymatické přípravky pro veterinární účely, krmné 

stimulanty pro zvířata, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat; 
(31) krmiva a potrava pro zvířata , krmné směsi pro zvířata, vykrmovací 

přípravky pro hospodářská zvířata, krmné kaše pro výkrm hospodářských 

zvířat; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské 
služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 5 a 31, 

elektronický obchod a internetový obchod s výrobky uvedenými výše ve 

třídě 5 a 31. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31, 35 

(540) PUFFIX 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404033 

(220) 28.03.2024 

(320) 28.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Falc Radim Ing., 1. máje 433, Bohumín, Skřečoň, 73531, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentová zástupkyně, Sokolská třída 966/22, 

Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-592391 
(591) Barevná 

(511) (6) kovové distanční podložky; (9) senzory vibrací, diagnostické přístroje 

(jiné než k lékařským účelům), měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní 
zařízení, vyvažovací zařízení, monitorovací přístroje, monitorovací 

počítačové programy, senzory, detektory a monitorovací nástroje, přístroje 

pro indikaci teploty, laserové měřicí systémy, geodetické přístroje a 
nástroje, počítačový software, bezpečnostní software, bezpečnostní 

mikroprocesory, bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, elektrická regulační 
zařízení pro řízení energie, termostaty, elektronické řídicí obvody, skenery 

(snímače obrazů), procesory (centrální procesorové jednotky), termovizní 

kamery, digitální kamery, fotoaparáty, počítačové displeje; (35) reklama 
prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, online 

reklama v počítačové komunikační síti, poskytování zákaznických 

informací o výrobcích a službách uvedených ve třídách 6, 9, 37, 41 a 42 
prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej výše uvedených výrobků ve třídách 6 a 9, administrativní služby, 

analýzy obchodních dat, zprostředkovatelské obchodní služby; (37) 
instalace bezpečnostních systémů, instalace, údržba a opravy strojů, 

instalace, opravy a provádění údržby diagnostických a zabezpečovacích 

strojních systémů, vyvažování strojů, diagnostika závad (nikoliv ve vztahu 
k softwaru); (41) organizování a pořádání odborných vzdělávacích akcí, 

seminářů a konferencí, poskytování školení a zkoušení (pedagogická 

činnost) pro účely certifikace, školení a instruktáž v oblasti diagnostických 
a zabezpečovacích strojních systémů; (42) navrhování a vývoj 

diagnostických přístrojů, monitorování stavu strojů, služby v oblasti 

počítačového bezpečnostního systému monitorování, kalibrace (měření), 
provádění technických měření včetně měření vibrací, optických měření a 

měření laserem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 35, 37, 41, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404034 

(220) 28.03.2024 

(320) 28.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Falc Radim Ing., 1. máje 433, Bohumín, Skřečoň, 73531, CZ 
(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentová zástupkyně, Sokolská třída 966/22, 

Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-592393 
(511) (6) kovové distanční podložky; (9) senzory vibrací, diagnostické přístroje 

(jiné než k lékařským účelům), měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní 

zařízení, vyvažovací zařízení, monitorovací přístroje, monitorovací 
počítačové programy, senzory, detektory a monitorovací nástroje, přístroje 

pro indikaci teploty, laserové měřicí systémy, geodetické přístroje a 

nástroje, počítačový software, bezpečnostní software, bezpečnostní 
mikroprocesory, bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, elektrická regulační 

zařízení pro řízení energie, termostaty, elektronické řídicí obvody, skenery 
(snímače obrazů), procesory (centrální procesorové jednotky), termovizní 

kamery, digitální kamery, fotoaparáty, počítačové displeje; (35) reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, online 
reklama v počítačové komunikační síti, poskytování zákaznických 

informací o výrobcích a službách uvedených ve třídách 6, 9, 37, 41 a 42 

prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchodní a velkoobchodní 
prodej výše uvedených výrobků ve třídách 6 a 9, administrativní služby, 

analýzy obchodních dat, zprostředkovatelské obchodní služby; (37) 

instalace bezpečnostních systémů, instalace, údržba a opravy strojů, 
instalace, opravy a provádění údržby diagnostických a zabezpečovacích 

strojních systémů, vyvažování strojů, diagnostika závad (nikoliv ve vztahu 

k softwaru); (41) organizování a pořádání odborných vzdělávacích akcí, 
seminářů a konferencí, poskytování školení a zkoušení (pedagogická 

činnost) pro účely certifikace, školení a instruktáž v oblasti diagnostických 

a zabezpečovacích strojních systémů; (42) navrhování a vývoj 
diagnostických přístrojů, monitorování stavu strojů, služby v oblasti 

počítačového bezpečnostního systému monitorování, kalibrace (měření), 

provádění technických měření včetně měření vibrací, optických měření a 
měření laserem. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 35, 37, 41, 42 

(540) FALC.TECH 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404035 

(220) 28.03.2024 
(320) 28.03.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Divadlo NaOko Chomutov, z.s., Zahradní 5341, Chomutov, 43004, CZ 

(740) Mgr. Jana Sedláková, Purkyňova 648/125, Brno, Medlánky, 61200 

(210) O-592406 
(591) Barevná 

(511) (14) odznaky, kovové odznaky na nošení (drahé kovy); (16) gelová 

kuličková pera, tištěné vstupenky na akce, plakáty, letáky, samolepky, 
nálepky na zeď, vizitky, lepenkové odznaky, dárkové poukazy, kancelářské 

potřeby, etikety z papíru; (18) plátěné tašky, plátěné nákupní tašky, 

klíčenky; (21) papírové nebo plastové kelímky, hrnky, sklenice (nádoby); 
(25) trička, mikiny, ponožky; (28) balonky na oslavy, plněné balonky na 

hraní; (41) kulturní služby, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

organizace kulturních představení, pořádání hudebních koncertů, vedení 
kulturních aktivit, vedení kulturních akcí, rezervace vstupenek na kulturní 

akce, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, taneční, 

hudební a dramatická vystoupení, divadelní představení, divadelní služby, 
divadelní režie, umělecké vedení divadel, služby divadelní produkce, 

pronájem divadelních dekorací, produkce divadelních představení, 

organizování divadelních inscenací, poskytování divadelních programů, 
vydávání divadelních scénářů, uvádění divadelních her, poskytování 

divadelních prostor, zábava ve formě divadelních produkcí, pronájem 

osvětlovacích zařízení na divadelní scény, organizování, produkce a 
uvádění divadelních představení, pronájem kostýmů (divadelních nebo 

maškarní plesy), vzdělávací služby pro dramatická umění, vzdělávací 

služby v oblasti výuky herectví, workshopy ke kulturním účelům, zábava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 18, 21, 25, 28, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404036 

(220) 29.03.2024 

(320) 29.03.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Moravskoslezský Vodíkový Klastr, z. s., 28. října 2771/117, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 
(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentová zástupkyně, Sokolská třída 966/22, 

Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(210) O-592430 

(591) Barevná 

(511) (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, kalendáře, plakáty, fotografie, 
periodické a neperiodické publikace, prospekty, ročenky, programy akcí a 

událostí, letáky, katalogy, grafické reprodukce, papírnické zboží a učební 

pomůcky, papírové tašky, tištěné propagační materiály; (25) trička, mikiny, 
pláštěnky, šátky a šály, čelenky (oděvy), oděvy, obuv, čepice (pokrývky 

hlavy); (35) správa databází, management a administrativní služby, 

organizování výstav pro reklamní či propagační účely, online reklama v 
počítačové komunikační síti, analýza dat a informací, obchodní poradenská 

činnost pro průmysl a poradenská činnost pro obchod, automatizované 

zpracování dat, marketing, propagace, reklama, inzerce prostřednictvím 

médií, šíření reklamních a propagačních předmětů, služby v obchodní 

činnosti, týkající se nákupu, prodeje a zásobování energií, zprostředkování 

smluv pro druhé. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404037 

(220) 29.03.2024 

(320) 29.03.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Moravskoslezský Vodíkový Klastr, z. s., 28. října 2771/117, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentová zástupkyně, Sokolská třída 966/22, 
Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-592431 

(591) Barevná 
(511) (4) elektrická energie, elektrická energie ze solární energie, elektrická 

energie z obnovitelných zdrojů, elektrická energie z větrné energie, 

elektrická energie z neobnovitelných zdrojů, biopaliva, topné plyny, 
pohonné plyny, palivové plyny; (9) magnetické, optické a elektronické 

nosiče dat, multimediální záznamy, interaktivní počítačové systémy, 
elektronické databáze, stahovatelné elektronické publikace, elektronické 

knihy ke stažení, mediální a publikační software, ochranné pracovní oděvy 

(na ochranu proti nehodám či zranění), ochranné přílby, nabíjecí stanice pro 
elektrická vozidla, fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

fotovoltaické moduly, přístroje a zařízení na akumulaci elektřiny, přístroje 

a zařízení na transformaci elektrického proudu, přístroje, nástroje a kabely 
pro oblast elektřiny, počítačový software, software umělé inteligence, 

přístroje na kontrolu elektrické energie, analyzátory elektrické energie, 

zařízení na rozvod elektrické energie, baterie, přenosné napájecí zdroje 
(nabíjecí baterie), baterie do vozidel, počítačové aplikace, webové aplikace, 

elektrolytické přístroje pro laboratorní použití, palivové články, membrány 

pro vědecké přístroje a zařízení, nabíječky baterií, přístroje na analýzy 
plynů, nabíječky akumulátorů, plynová čidla, senzory, elektrické měřící 

přístroje, hasící přístroje, hasící zařízení, chemické přístroje a zařízení, 

chromatografické přístroje pro laboratorní účely, měniče, platformy 
počítačového softwaru, nahrané nebo stahovatelný počítačový software, 

přístroje pro analýzu vzduchu, laboratorní roboti, software umělé 

inteligence pro použití v následujících oblastech: výroba energie, provoz a 
údržba energie; (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, kalendáře, 

plakáty, fotografie, periodické a neperiodické publikace, prospekty, 

ročenky, programy akcí a událostí, letáky, katalogy, grafické reprodukce, 
papírnické zboží a učební pomůcky, papírové tašky, tištěné propagační 

materiály; (25) trička, mikiny, pláštěnky, šátky a šály, čelenky (oděvy), 

oděvy, obuv, čepice (pokrývky hlavy); (35) správa databází, management a 
administrativní služby, organizování výstav pro reklamní či propagační 

účely, online reklama v počítačové komunikační síti, analýza dat a 

informací, poradenská činnost pro průmysl a obchod, automatizované 
zpracování dat, marketing, propagace, reklama, inzerce prostřednictvím 

médií, šíření reklamních a propagačních předmětů, služby v obchodní 

činnosti, týkající se nákupu, prodeje a zásobování energií, zprostředkování 
smluv pro druhé; (37) dobíjecí služby pro elektrická vozidla, nabíjení 

akumulátorů vozidel, nabíjení baterií a zařízení na ukládání energie a 

pronájem těchto zařízení, výstavba energetické infrastruktury, stavebnictví, 
instalace a údržba zařízení pro rozvod energie, plnění nádob plyny; (39) 

dodávky plynu (distribuce), služby týkající se distribuce plynu, ukládání 

energie, distribuce a rozvod obnovitelné energie, skladování plynných 
paliv; (40) výroba elektrické energie z obnovitelných zdrojů, výroba energie 

z neobnovitelných zdrojů, příprava biopaliv z obnovitelných zdrojů, výroba 

energie z plynů, zpracování energie a transformace energie, služby 
zpracování plynu, poradenské, informační a konzultační služby vztahující 

se k výše uvedeným službám ve tř. 40; (41) výchovná a vzdělávací činnost, 

organizování a pořádání výchovných, kulturních a zábavních akcí, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, seminářů, školení, konferencí, 

kurzů a workshopů, technická školení týkající se bezpečnosti, organizování 

a pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování a 
pořádání odborných konferencí a dalších vědeckých setkání s tuzemskou i 

zahraniční účastí, pořizování a šíření videozáznamů, pořádání výstav ke 

kulturním a vzdělávacím účelům, vydavatelská činnost, vydávání 
odborných periodik, monografií, odborných referátů, skript, publikační 

činnost, vydávání elektronických publikací, poskytování on-line 
elektronických publikací, poskytování poradenství v oboru vzdělávání, 

nahrávání nosičů dat; (42) certifikace vzdělávacích služeb, výzkum a vývoj 

včetně poradenství v oblasti rozvoje vodíkových technologií, průmyslové 
analýzy, technická poradenská činnost pro průmysl a obchod, výzkumná a 

expertní činnost, vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum, 

vývoj a návrhy, vypracování odborných analýz, služby v oblasti rozvoje 
průmyslu, vědecký výzkum v oblasti obnovitelných energií, technologické 

poradenské služby v oblasti výroby alternativní energie, poskytování 

technologických informací o inovacích šetrných k životnímu prostředí a o 
ekologických inovacích, technické poradenství v oblasti úspor energie a 

efektivity využití energie, technologické poradenství týkající se výroby 

alternativní energie, energetický audit, technické konzultace a technické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

projektové studie související s výrobou a distribucí energie, služby 

monitorování průmyslových procesů; (45) shromažďování, zajišťování a 

poskytování informací o veřejné správě (právní služby), zajišťování 
odborných posudků a studií v oblasti využitelnosti dotačních titulů (právní 

služby), zastupování měst a obcí v jednáních se státními orgány a 

institucemi a se zahraničními subjekty a mezinárodními organizacemi a 
institucemi (právní služby), zprostředkování poskytování právních služeb, 

provádění právních studií proveditelnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 9, 16, 25, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404038 

(220) 30.03.2024 

(320) 30.03.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Hejč Jaroslav, Bubeníčkova 511/24, Brno, Židenice, 61500, CZ 
(210) O-592435 

(591) Barevná 

(511) (16) kancelářské potřeby; (36) nákup a prodej oběživa; (40) úpravy oděvů 
(výroba na zakázku). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 36, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404039 

(220) 01.04.2024 

(320) 01.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Nesnězeno.cz s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 
(740) Trama Legal s.r.o., advokátska kancelária, Bottova 2A, 811 09 Bratislava 

(210) O-592442 

(511) (9) software ke stažení ve formě mobilní aplikace pro dodávání a 
objednávání jídel, počítačové programy (stahovatelné), aplikace ke stažení 

pro použití s mobilními zařízeními; (35) maloobchodní služby vztahující se 

k potravinám, poskytování informací spotřebitelům v souvislosti s 
potravinami a nápoji, online objednávkové služby, odnášky jídla z 

restaurací a jeho donášky, předvádění zboží, online objednávkové služby, 

propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím počítačových a 

komunikačních sítí, reklamní, marketingové a propagační služby, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, obchodní informace; 
(42) poskytování dočasného využití online softwaru bez možnosti stažení, 

poskytování dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti 

stažení dostupných prostřednictvím webové stránky, platforma jako služba 
(PaaS), software jako služba (Saas); (43) poskytování jídla a nápojů, služby 

poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, služby týkající se 
restaurací s odnosem jídel s sebou, informace a poradenství týkající se 

přípravy pokrmů, informace o restauracích (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42, 43 

(540) NESNĚZENO Zachraň jídlo, šetři peníze 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404040 

(220) 03.04.2024 
(320) 03.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) SEPOS, spol. s r. o., Rantířovská 583/100, Jihlava, Horní Kosov, 58601, 

CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-592489 

(511) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební prvky, kovové stavební 
konstrukce, kovové dveře, kovové zárubně, kovová okna, kovové 

bezpečnostní, protipožární a protihlukové dveře a okna, kovové spojovací 

materiály, železo, ocel, hliník, kovové kování pro stavebnictví, kovové 
kování pro stavební prvky a nábytek, kovové kliky a zámky pro dveře a 

okna, kovové stavební profily, trubky, plechy, dráty, kovové lišty pro 

stavebnictví, kovové obklady podlah a stěn, kovové příčky, kovové brány a 
mříže, kovové výlisky a formy, kovové střešní krytiny, kovové žaluzie; (19) 

nekovové stavební materiály, nekovové stavební prvky, nekovové stavební 

konstrukce, nekovové dveře, nekovová okna, nekovové zárubně, nekovové 
stavební spojovací materiály, nekovové kování pro stavební prvky a 

nábytek, nekovové obklady podlah a stěn, nekovové příčky, dřevo, stavební 

dřevo, polozpracované dřevo, stavební plasty, stavební sklo, nekovové lišty 
pro stavebnictví, nekovové střešní krytiny, nekovové žaluzie; (37) stavebně-

montážní služby, montáž a opravy stavebních prvků, zejména dveří, oken, 

zárubní a nábytku, truhlářské služby, truhlářské opravy, zámečnické opravy, 
instalace a opravy elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, 

stavební činnost - provádění staveb všeho druhu, včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, poradenství a poskytování 
informací v oblasti stavebnictví, montáží a truhlářství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37 

(540) SEPOS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404041 

(220) 03.04.2024 

(320) 03.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) MASO-PROFIT s.r.o., Hrdlořezská 197/6, Praha 9, Hrdlořezy, 19000, 
CZ 

(740) JUDr. Josef Aujezdský, advokát, Opletalova 1535/4, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(210) O-592494 

(511) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a různé výrobky z masa, ryb, drůbeže a 

zvěřiny, masové konzervy, zpracované ořechy a oříšky, uzeniny všeho 
druhu, klobásy, salámy, párky, paštiky, jelita, tlačenky, slanina; (30) koření, 

kořenící směsi, dochucovadla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404042 

(220) 04.04.2024 

(320) 04.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) REVIZE STŘECH s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

(210) O-592520 
(511) (6) klempířské materiály pro stavebnictví kovové, kovové stavební a 

konstrukční materiály a prvky, kovové železářské zboží, kovové dveře, 

vrata, okna a okenní kryty, přemístitelné kovové konstrukce a kovové 
stavby, kovové komínové části a prvky, kovové stropní konstrukce, střešní 

krytiny kovové, kovové zárubně, kovy lístkové a práškové pro stavebnictví, 

kovové stavební materiály, výrobky a konstrukce, plechy, kovové střešní 
konstrukce a kovové střešní krytiny, kompletní kovové střešní systémy 

včetně oplechování a doplňků, kovový okapový systém přírodní i lakovaný, 

nářadí, spojovací materiál a další potřeby pro montáž střešních krytin, 

kovové krovy, krokve, traverzy, jekly, nosníky, kovová lešení, kovová 

schodiště, schody a stupně, kovové potřeby klempířské, kovové stavební 

profily a výztuže, svařované kovové trubky, kovové markýzy, kovové 
parapety; (19) nekovové stavební materiály, výrobky a konstrukce, 

nekovové střešní krytiny včetně střešních doplňků, okapový systém 

nekovový, latě, prkna, trámy, překlady, lepenky, pojiva pro stavební účely a 
nátěrové hmoty pro stavebnictví, střešní krokve nekovové, nekovové římsy 

a lišty pro římsy, nekovová lešení, nekovové nosníky, nekovová schodiště, 

schody a stupně, nekovové stavební profily, nekovové trubky, drenážní 
trubky, parapety; (35) reklama a propagace, reklama online, marketing, 

internetový marketing, poradenství v obchodním marketingu, reklama v 

periodikách, brožurách a novinách, distribuce propagačního materiálu, 
distribuce reklamních tiskovin, služby zprostředkování kancelářské práce, 

inzerce a inzertní služby, vyhledávání partnerství v oblasti obchodní 
činnosti, shromažďování informací v počítačových databázích, zpracování 

textů, poskytování komerčních a obchodních informací, vydávání 

reklamních, inzertních, propagačních materiálů, obchodní poradenské 
služby vztahující se k marketingu, obchodní průzkum, služby v oblasti 

obchodního managementu, obchodní administrativa, zprostředkování 

reklamy, organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, 

reklama na internetu pro třetí osoby, počítačové on-line objednávky, online 

objednávkové služby, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím blogů, poskytování obchodních informací v oblasti 
sociálních médií, poskytování marketingových konzultačních služeb v 

oblasti sociálních médií, zpracování dat, velkoobchodní a maloobchodní 

prodej střech a střešních krytin; (37) stavební činnost, příprava a realizace 
staveb, stavebních izolací a střešních konstrukcí a izolačních konstrukcí, 

montáž střešních krovů, izolace budov, pokrývačské služby, tesařské a 

truhlářské služby, poradenské služby ve stavebnictví, zednické služby, 
antikorozní úprava, aplikace omítky na budovy, demontáž střech, dláždění 

a obkládání, hydroizolace [stavebnictví], instalace dveří a oken, instalace 

střech, instalace střešních oken, izolace střech, klempířské a sklenářské 
služby, konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví, montáž dveří a oken, 

montáž lešení, obkladačské služby, opravy budov poškozených ptáky, 

opravy střech, pokrývačské služby (práce), příprava podlahových povrchů 

pro obložení a pokrytí, realizace inženýrských staveb, rekonstrukce 

interiérů budov, renovace a opravy budov, renovace střech, instalace, 
montáž, údržba a opravy skel, oken a žaluzií, služby týkající se oprav 

stěnových obkladů, stavba příček, stavebnictví a opravy budov, údržba 

budov, údržba a opravy střešních okapů vrstvení podlah, výstavba podlah, 
výškové práce na budovách, zastropení, zavedení izolace dutin ve stěnách; 

(42) návrhářské služby vztahující se ke komponentům střešních krytin, 

projekce a plánování střech, inženýrské služby, inženýrská činnost ve 
stavebnictví, projektová činnost ve stavebnictví, technické poradenské 

služby ve stavebnictví, zpracování projektové dokumentace, autorský dozor 

projektanta, služby kontroly kvality a služby ověřování, provádění 
průzkumů, služby techniků a vědců, kteří provádějí hodnocení, odhady, 

výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, včetně technologického 
poradenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404043 

(220) 05.04.2024 
(320) 05.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) LCTV s.r.o., Světova 523/1, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-592529 

(591) Barevná 
(511) (9) antény, audio a video přijímače, bezdrátové routery, bezdrátové telefony, 

části a součásti set-top boxů, elektrická komunikační zařízení, parabolické 

antény pro příjem televize, programy operačních systémů pro chytré 
telefony, programy operačních systémů pro chytré televize, set-top boxy, 

SIM karty, smart karty [čipové karty], software pro telekomunikace, 

software virtuální reality pro telekomunikace, stojany na televize, VoIP 
telefony, vysílače; (18) aktovky, batohy, cestovní tašky, cestovní vaky na 

oděvy, deštníky, kabelky, klíčenky, konferenční desky, kufry, malá cestovní 

zavazadla, nákupní tašky, náprsní tašky, obaly na deštníky, oblečky pro 
domácí zvířata, obojky pro zvířata, plážové tašky, pouzdra na klíče, pouzdra 

na platební karty, pouzdra na vizitky, rukojeti k deštníkům, rukojeti ke 

kufrům, slunečníky, sportovní tašky, školní tašky, tašky, turistické batohy, 
turistické hole, visačky na zavazadla, vizitkáře, žebra k deštníkům nebo 

slunečníkům; (25) boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čelenky, 

čepice, dámské kostýmy, dámské šaty, domácí obuv, kabáty, kalhoty, klapky 
na uši, klobouky, kombinézy, konfekce, košile, koupací pantofle, koupací 

pláště, koupací sandály, kožené oděvy, kravaty, kšandy, legíny, 

nepromokavé oděvy, obuv, oděvy, opasky, plavky, plážová obuv, ponožky, 

spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní obuv, sukně, svetry, šátky a šály, 

trička, vesty, župany; (35) marketing, obchodní průzkum, obchodní správa 
licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online inzerce v počítačové síti, organizování obchodních nebo 

reklamních akcí, podpora prodeje jiných osob, pořádání soutěží pro 
reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, propagace, reklama, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vydávání 
reklamních textů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace; 

(37) instalace a opravy elektrospotřebičů; (38) audiovizuální přenosové 

služby, bezdrátové telefonní služby, bezdrátový přenos a vysílání 
televizních programů, digitální přenos dat po internetu, informace o 

telekomunikacích, komunikace po síti optických vláken, komunikace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prostřednictvím mobilních telefonů, poskytování komunikace 

prostřednictvím televize, poskytování komunikací prostřednictvím 

telefonu, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 
síti, poskytování telekomunikačních zařízení, pronájem doby přístupu do 

globální počítačové sítě, pronájem modemů, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos dat přes telekomunikace, přenos 
kabelové televize, přenos multimediálního obsahu prostřednictvím 

internetu, přenos videa na vyžádání, retransmise (opětovný přenos) obrazu 

přes satelit, rozhlasové vysílání, satelitní přenos, sdělování informací 
prostřednictvím televize, služby hlasové pošty, služby televizního vysílání 

vztahující se k IPTV, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu, streaming dat, telefonická komunikace, televizní 
vysílání, videokonferenční služby, vysílání televize přes internet, zasílání 

zpráv; (41) poskytování filmů a televizních programů bez možnosti stažení 
prostřednictvím placené televize, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, televizní zábava, výroba 
rozhlasových a televizních programů, zábava prostřednictvím televize přes 

internetový protokol, zábava ve formě televize v mobilních telefonech; (42) 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 18, 25, 35, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404044 

(220) 05.04.2024 

(320) 05.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) LCTV s.r.o., Světova 523/1, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(210) O-592530 

(511) (9) antény, audio a video přijímače, bezdrátové routery, bezdrátové telefony, 

části a součásti set-top boxů, elektrická komunikační zařízení, parabolické 
antény pro příjem televize, programy operačních systémů pro chytré 

telefony, programy operačních systémů pro chytré televize, set-top boxy, 

SIM karty, smart karty [čipové karty], software pro telekomunikace, 
software virtuální reality pro telekomunikace, stojany na televize, VoIP 

telefony, vysílače; (18) aktovky, batohy, cestovní tašky, cestovní vaky na 

oděvy, deštníky, kabelky, klíčenky, konferenční desky, kufry, malá cestovní 
zavazadla, nákupní tašky, náprsní tašky, obaly na deštníky, oblečky pro 

domácí zvířata, obojky pro zvířata, plážové tašky, pouzdra na klíče, pouzdra 

na platební karty, pouzdra na vizitky, rukojeti k deštníkům, rukojeti ke 
kufrům, slunečníky, sportovní tašky, školní tašky, tašky, turistické batohy, 

turistické hole, visačky na zavazadla, vizitkáře, žebra k deštníkům nebo 
slunečníkům; (25) boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čelenky, 

čepice, dámské kostýmy, dámské šaty, domácí obuv, kabáty, kalhoty, klapky 

na uši, klobouky, kombinézy, konfekce, košile, koupací pantofle, koupací 

pláště, koupací sandály, kožené oděvy, kravaty, kšandy, legíny, 

nepromokavé oděvy, obuv, oděvy, opasky, plavky, plážová obuv, ponožky, 

spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní obuv, sukně, svetry, šátky a šály, 
trička, vesty, župany; (35) marketing, obchodní průzkum, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online inzerce v počítačové síti, organizování obchodních nebo 
reklamních akcí, podpora prodeje jiných osob, pořádání soutěží pro 

reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, propagace, reklama, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vydávání 

reklamních textů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace; 

(37) instalace a opravy elektrospotřebičů; (38) audiovizuální přenosové 
služby, bezdrátové telefonní služby, bezdrátový přenos a vysílání 

televizních programů, digitální přenos dat po internetu, informace o 

telekomunikacích, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, poskytování komunikace 
prostřednictvím televize, poskytování komunikací prostřednictvím 

telefonu, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 

síti, poskytování telekomunikačních zařízení, pronájem doby přístupu do 
globální počítačové sítě, pronájem modemů, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos dat přes telekomunikace, přenos 

kabelové televize, přenos multimediálního obsahu prostřednictvím 
internetu, přenos videa na vyžádání, retransmise (opětovný přenos) obrazu 

přes satelit, rozhlasové vysílání, satelitní přenos, sdělování informací 

prostřednictvím televize, služby hlasové pošty, služby televizního vysílání 
vztahující se k IPTV, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu, streaming dat, telefonická komunikace, televizní 
vysílání, videokonferenční služby, vysílání televize přes internet, zasílání 

zpráv; (41) poskytování filmů a televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím placené televize, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, televizní zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zábava prostřednictvím televize přes 
internetový protokol, zábava ve formě televize v mobilních telefonech; (42) 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 18, 25, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) Pecka.TV 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404045 

(220) 05.04.2024 
(320) 05.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) PINSE s.r.o., Lipská 4696, Chomutov, 43001, CZ 

(210) O-592531 

(591) Barevná 
(511) (37) údržba a opravy jeřábů, opravy jeřábů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404046 

(220) 06.04.2024 
(320) 06.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) ČAČANÝ JÁN, Opletalova 279, Ústí nad Labem, Neštěmice, 40331, CZ 

(210) O-592549 

(511) (9) software umělé inteligence pro analýzy, software umělé inteligence pro 
sledování, software na ovládání procesu, měřicí, detekční, monitorovací a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kontrolní zařízení, senzorický software, software pro prediktivní údržbu, 

software pro dálkovou diagnostiku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540) tulog 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404047 

(220) 08.04.2024 
(320) 08.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) URBANON a.s., Purkyňova 71/99, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(210) O-592586 

(591) Barevná 

(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby), pronájem nemovitostí a majetku, 
poskytování informací o nemovitostech, poskytování informací týkajících 

se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, správa budov, správa 

pozemků, správa investic, správa majetku, správa nemovitostí; (37) 

developerské služby (stavebnictví), stavební služby, stavební poradenství, 

stavební informace, budování staveb, údržba staveb, izolace staveb, opravy 
staveb, údržba nemovitostí, údržba budov; (42) architektonické a 

inženýrské služby, projektování staveb, architektonické poradenství, 

architektonický design, stavební design, stavební inženýrství, stavební 
návrhy, rozpočtování staveb; (43) ubytovací služby hotelového typu, 

dočasné ubytování, služby zajišťující stravování a nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404048 

(220) 09.04.2024 

(320) 09.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) BIDLI energie, a.s., Jindřišská 889/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-592593 

(511) (9) programy a aplikace, solární baterie, elektrické akumulátory, 
fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, 

přístroje a zařízení na uchovávání elektrické energie, přístroje na měření 

elektřiny, zařízení na rozvod elektrické energie, zařízení na kontrolu 
energie, elektrická regulační zařízení pro řízení energie, software na 

kontrolu environmentálních systémů v budovách, software pro 

monitorování, analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, 

aplikační software pro mobilní telefony, přístroje, nástroje a kabely pro 

oblast elektřiny, monitorovací zařízení, systémový software, monitorovací 
počítačové programy; (42) vývoj softwaru, vývoj hardwaru, počítačové 

programování, programování a implementace softwaru, pronájem softwaru, 

software jako služba, navrhování a vývoj softwaru pro ovládání, regulaci a 
monitorování solárních energetických systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(540) CHYTRÝ SPOT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404049 

(220) 09.04.2024 

(320) 09.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) RYDVAL - ELEKTRO s.r.o., plk. Truhláře 114, Lomnice nad Popelkou, 
51251, CZ 

(740) MACEK.LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Haštalská 1072/6, Praha 1, 

Staré Město, 11000 
(210) O-592594 

(591) Barevná 

(511) (9) přístroje na měření elektřiny, přístroje na úpravu elektřiny, elektrické 
testovací přístroje, síťové monitorovací přístroje (elektrické), testovací 

přístroje pro elektronická zařízení, přístroje pro diagnostiku elektrických 

instalací, přístroje pro rozvod elektrického proudu, obranné hole (elektrické 
obranné přístroje), přístroje na kontrolu elektrického vedení, přístroje na 

řízenou dodávku elektřiny, elektrické rezistory (pro telekomunikační 

přístroje), elektrické transformátory (pro telekomunikační přístroje), 
přístroje na akumulaci elektřiny, elektrické a elektronické bezpečností 

přístroje a nástroje, přístroje a zařízení na uchovávání elektrické energie, 

přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, přístroje a zařízení pro řízení 
elektrického proudu, přístroje a zařízení na transformaci elektrického 

proudu, přístroje a nástroje pro regulaci rozvodu elektrického proudu, 

elektroinstalační skříně, vedení elektrické, elektroinstalační potrubí, 
elektroinstalační trubky pro elektrické kabely, elektrické vedení (materiály 

na -), materiály na elektrické vedení (dráty a kabely), kabely (optické), 

optické vysílače používané s kabely z optických vláken, telefonní kabely, 
elektrické kabely, kabelové spoje na elektrické kabely, kabelové spojky na 

elektrické kabely, vedení elektrických kabelů, izolované elektrické kabely, 

elektrické kabely adaptérů, kabelové skříně (elektrické), elektrické 
kabelové instalace; (37) opravy nebo údržba elektrických generátorů, 

opravy a údržba generátorů elektřiny, opravy a údržba elektrických 

světelných zařízení, renovace, opravy a údržba elektrického vedení, 
instalace elektrického vedení, instalace elektrických generátorů, instalace 

telekomunikačních sítí, instalace a opravy antén, instalace 

radiofrekvenčních komunikačních systémů, instalace, údržba a oprava 
veřejného osvětlení, pokládání elektrických sítí, instalace a opravy 

telekomunikačních sítí; (42) geodézie, zeměměřictví, geodezie, pozemní a 
silniční geodezie, stavební projektování, projektování staveb, projektování 

elektrických systémů, poradenství v oblasti projektování, služby 

projektantů, plánování stavebních projektů, studie technických projektů, 
vývoj stavebních projektů, technické projektové studie, inženýrský 

průzkum, stavební inženýrství, technické inženýrství, příprava 

inženýrských zpráv, návrhy v rámci stavebního inženýrství, výzkum v 
oblasti provádění inženýry, technické projektové plánování v oboru 

inženýrství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404050 

(220) 09.04.2024 

(320) 09.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) QINGDAO AGRICULTURE INTERNATIONAL TRADING 

LIMITED, 3/F JONSIM PLACE, 228 QUEEN´S RD EAST, WANCHAI, 
CN 

(740) Mgr. Petr Macák, advokát, Kolínská 1686/13, Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-592600 
(511) (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, 

vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (29) 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 
sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, 

máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 

zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, 
koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led 

(zmrazená voda). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 29, 30 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404051 

(220) 09.04.2024 
(320) 09.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) BIDLI energie, a.s., Jindřišská 889/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-592601 

(511) (9) programy a aplikace, solární baterie, elektrické akumulátory, 
fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, 

přístroje a zařízení na uchovávání elektrické energie, přístroje na měření 

elektřiny, zařízení na rozvod elektrické energie, zařízení na kontrolu 
energie, elektrická regulační zařízení pro řízení energie, software na 

kontrolu environmentálních systémů v budovách, software pro 

monitorování, analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, 
aplikační software pro mobilní telefony, přístroje, nástroje a kabely pro 

oblast elektřiny, monitorovací zařízení, systémový software, monitorovací 

počítačové programy; (42) vývoj softwaru, vývoj hardwaru, počítačové 
programování, programování a implementace softwaru, pronájem softwaru, 

software jako služba, navrhování a vývoj softwaru pro ovládání, regulaci a 

monitorování solárních energetických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404052 

(220) 09.04.2024 

(320) 09.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) BIDLI energie, a.s., Jindřišská 889/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-592607 

(511) (9) programy a aplikace, solární baterie, elektrické akumulátory, 

fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, 
přístroje a zařízení na uchovávání elektrické energie, přístroje na měření 

elektřiny, zařízení na rozvod elektrické energie, zařízení na kontrolu 

energie, elektrická regulační zařízení pro řízení energie, software na 
kontrolu environmentálních systémů v budovách, software pro 

monitorování, analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, 

aplikační software pro mobilní telefony, přístroje, nástroje a kabely pro 
oblast elektřiny, monitorovací zařízení, systémový software, monitorovací 

počítačové programy; (42) vývoj softwaru, vývoj hardwaru, počítačové 
programování, programování a implementace softwaru, pronájem softwaru, 

software jako služba, navrhování a vývoj softwaru pro ovládání, regulaci a 

monitorování solárních energetických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404053 

(220) 09.04.2024 

(320) 09.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Ausburher Daniel, Rakovského 3161/6, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-592609 

(511) (16) knižní záložky, knižní štítky, exlibris, tištěné reklamy, papírové obaly 

na knihy, ochranné obaly na knihy, knižní záložky jako reklamní nosiče, 
propagační publikace; (35) reklamní služby v oblasti knih, propagace pro 

třetí strany (podpora prodeje), šíření reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, zprostředkování reklamy, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej knih, knižních záložek, ochranných obalů na knihy, 

propagačních publikací a tištěné reklamy, papírenského zboží, vydávání a 

distribuce propagačních knižních záložek, propagačních a reklamních 
materiálů, pronájem reklamního prostoru na internetu, pronájem reklamních 

ploch, zprostředkování a distribuce reklamních nosičů a reklamních 

záložek, tvorba reklamních předmětů a reklam, reklamní, marketingové a 
propagační služby, poradenské služby v oblasti marketingu a reklamy, 

služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely; (42) grafické 

navrhování reklamních log a materiálů, grafický design knižních obálek a 
záložek, průmyslový a grafický design. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 42 

(540) mozare 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 404054 

(220) 09.04.2024 

(320) 09.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Amanes s.r.o., Vrchlického 1530/26, Mohelnice, 78985, CZ 
(210) O-592611 

(511) (19) nekovové akustické panely, dřevěné podlahy, dřevěné podlahy na 

sport; (27) vinylové podlahové krytiny, vinylové podlahové krytiny na 
hotové podlahy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 27 

(540) BERDOF 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404055 

(220) 09.04.2024 

(320) 09.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Mgr. Dušan Hlavatý, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-592613 
(591) Barevná 

(511) (5) farmaceutika, léčebné přípravky, léky pro humánní účely, hygienické 

přípravky k léčebným účelům, dietetické potraviny a látky upravené pro 
léčebné použití, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro 

lidi, náplasti, obvazové materiály. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404056 

(220) 10.04.2024 
(320) 10.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) RUN4CHANGE z.s., č. p. 811, Prušánky, 69621, CZ 

(740) Mgr. Marek Petrjánoš, advokát, Neumannova 553/4, Brno, Staré Brno, 

60200 
(210) O-592619 

(511) (16) tištěné propagační materiály, vstupenky, tištěné lístky, kalendáře, 

mapy, papírové publikace, samolepky (papírnické výrobky), vlajky 
(papírové), bannery (papírové), diplomy (papírové); (25) sportovní oděvy, 

čelenky, potítka, pokrývky hlavy, dresy, trička, sportovní obuv, ponožky, 

šátky, šály; (41) organizování sportovních soutěží, organizování kulturních 
aktivit, organizování charitativních akcií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 41 

(540) RUN4CHANGE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404057 

(220) 10.04.2024 
(320) 10.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) TEMPUS DEVELOPMENT a.s., V parku 2294/4, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 

(210) O-592621 

(511) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), administrativní služby zabývající 

se poptávkami nájemního bydlení, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, zprostředkování adres, obchodních a hospodářských kontaktů, 

průzkum trhu, obchodní poradenský servis pro spotřebitele, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím internetových stránek, publikování 
studií; (36) služby realitní kanceláře, správa nemovitostí, nájem a pronájem 

nemovitostí, zprostředkování nájmu nemovitostí, nákup, prodej a výměna 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 
konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená se službami realitní kanceláře, 

finanční služby v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 
nemovitostech prostřednictvím sítě internet (sdílení fotografií, videí a 

filmů); (37) údržba a úklid nemovitostí, poradenská a konzultační činnost 
ve stavebnictví, výstavba a přestavba budov v občanské a investiční 

výstavbě včetně rodinných domů dřevěných i zděných, činžovních domů, 

služby pokrývání podlah, údržba a opravy staveb, stavební úpravy v rámci 
dokončování staveb, výstavba parků (stavební služby), developerská 

činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404058 

(220) 10.04.2024 

(320) 10.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) TEMPUS DEVELOPMENT a.s., V parku 2294/4, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 
(210) O-592625 

(511) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), administrativní služby zabývající 
se poptávkami nájemního bydlení, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, zprostředkování adres, obchodních a hospodářských kontaktů, 

průzkum trhu, obchodní poradenský servis pro spotřebitele, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím internetových stránek, publikování 

studií; (36) služby realitní kanceláře, správa nemovitostí, nájem a pronájem 

nemovitostí, zprostředkování nájmu nemovitostí, nákup, prodej a výměna 
nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 

konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená se službami realitní kanceláře, 
finanční služby v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě internet (sdílení fotografií, videí a 
filmů); (37) údržba a úklid nemovitostí, poradenská a konzultační činnost 

ve stavebnictví, výstavba a přestavba budov v občanské a investiční 

výstavbě včetně rodinných domů dřevěných i zděných, činžovních domů, 
služby pokrývání podlah, údržba a opravy staveb, stavební úpravy v rámci 

dokončování staveb, výstavba parků (stavební služby), developerská 

činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404059 

(220) 10.04.2024 

(320) 10.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Záhorovská Andrea, Nad Vývozem 4855, Zlín, 76005, CZ 

(210) O-592627 
(511) (29) maso, zpracované maso, potraviny na bázi masa, ryb, ovoce nebo 

zeleniny; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, káva [pražená, v prášku, 

granulovaná nebo v nápojích], kávové náhražky [kávové náhražky nebo 
rostlinné přípravky užité jako káva], nepražená káva, směsi kávy, 

lyofilizovaná káva, vařená káva, mletá káva, sladová káva, zrnková káva, 

ochucená káva, instantní káva, ledová káva, káva s čokoládou, káva bez 
kofeinu, hotová káva a kávové nápoje, zmrzlina, koláče, plněné pečivo; (43) 

kavárny, služby kaváren, zajišťování stravování a nápojů v internetových 

kavárnách, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, služby 
poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, bufety, bufety rychlého 

občerstvení, restaurace rychlého občerstvení, služby provozoven 

nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404060 

(220) 10.04.2024 

(320) 10.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Faltýnová Marcela Ing., Brodce 2, Kadaň, 43201, CZ 
(210) O-592632 

(511) (36) agenturní služby pro prodej majetku za provizi, agentury 

zprostředkující pronájmy (byty), asistence při koupi nemovitosti, kanceláře 
realitní, konzultace o nemovitostech, inkasování nájemného, akvizice 

nemovitostí pro třetí osoby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(540) MARNAMAX 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404061 

(220) 10.04.2024 

(320) 10.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Zemio, v.o.s., č. p. 134, Bulovka, 46401, CZ 

(210) O-592633 
(511) (20) dřevěný nábytek; (28) dřevěné hračky; (40) zpracování dřeva, 

dřevoobrábění. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 28, 40 

(540) BAVITO.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404062 

(220) 10.04.2024 
(320) 10.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Robin platí a.s., Dlouhá 730/35, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 
Předměstí, 30100 

(210) O-592647 

(511) (35) obchodní nebo podnikatelské informace, oceňování obchodních 
podniků, příprava inzertních sloupků, marketingové studie, marketing, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, analýzy nákladů, styky s veřejností, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamních ploch, 
sekretářské služby, podnikatelské informace a průzkumy, obchodní 

průzkum a průzkum trhu, průzkumy veřejného mínění v oblasti trhu, 

reklama a reklamní služby včetně on-line reklamy na počítačové síti, 
reklamní agentury, podnikatelské poradenství týkající se řízení podniků, 

poskytování pomoci při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání 

informací v počítačových souborech pro třetí osoby, administrativní služby 

pro přijímání obchodních objednávek, administrativní zpracování dat, 

administrativní služby zabývající se poptávkami, obchodně organizační 
činnost, poradenství pro organizační záležitosti a obchodní administrativu, 

s pomocí i bez pomoci elektronických databází, systemizace informací do 

počítačové databáze, licence na výrobky a služby ostatních (komerční 
správa), poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, reklamní a 

marketingová činnost, průzkumy trhu, administrativní práce, předvádění 
výrobků, organizační, ekonomické, obchodní a podnikatelské poradenství, 

manažerské služby, poradenství při řízení firmy a podnikání, dražby a 

aukce, automatizované i ruční zpracování obchodních dat, správa a prodej 
obchodních dat, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, 

personální služby, poradenství v oblasti obchodu, reklamy, marketingu, 

řízení a administrativy; (36) leasing, platby na splátky, půjčky 
(financování), poskytování nebankovních úvěrů, finanční převody, 

transakce a platební služby poskytované nebankovní platební institucí, 

splácení plateb, pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 
nemovitostní, bankovní služby, investiční služby, shromažďování 

finančních informací, financování, poskytování a zprostředkování půjček, 

upisovatelské služby vztahující se k výše uvedeným službám ve tř. 36, 
finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské služby v 

oblasti financí, finanční investice a financování společností, finanční a 

investiční plánování, poskytování finančních informací prostřednictvím 
webových stránek, poradenské, konzultační, informační, asistenční, 

analyzační a hodnotící služby, všechny vztahující se k výše uvedeným 

službám ve tř. 36; (41) poradenství pro vzdělávací a školicí činnost, 
vzdělávací a školicí činnost pro právníky a obory příbuzné, služby 

obchodního vzdělávání, poradenství pro výše uvedené služby ve tř. 41, 

dálkové studium, výchova, vzdělávání, informace o výchově a vzdělávání, 
korespondenční kurzy, koučink (školení), organizování a vedení kolokvií, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a řízení pracovních setkání 

(školení), poskytování on-line elektronických publikací [bez možnosti 

stažení], praktický výcvik, profesní rekvalifikace, služby poskytované 
školami [vzdělávání], studium dálkové, školení, školení (pořádání a řízení), 

vyučování, školství, výcvik (instruktážní), výcvik (výchovný), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, výstavy 
(organizování kulturních nebo vzdělávacích), vyučování (instruktážní 

služby), vyučování (výchovné služby), vyučování (výuka), vzdělávání 

(výchovné služby), zkoušení, přezkoušení; (42) poskytování webových 
stránek obsahujících technologii umožňující uživatelům získávat peníze, 

nabízet zboží a služby k prodeji, získávat úvěry a investovat do úvěrů, 

platforma jako služba (PAAS) sloužící poptávce po úvěrech a investicím do 
úvěrů, poskytování webových stránek s cílem propojení dlužníků 

(spotřebitelů) a investorů (fyzických osob). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 42 

(540) Když jistoty neplatí, Robin platí. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 404063 

(220) 10.04.2024 

(320) 10.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Okořská Garda z.s., Plovdivská 3426/9, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 
Předměstí, 30100 

(210) O-592650 

(511) (9) elektronické nosiče, a to CD disky, DVD, blue-ray disky, audio a video 
kazety, software; (16) pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

periodické a neperiodické tiskoviny, a to knihy a časopisy, reklamní, 

propagační a informační materiály na papírovém nosiči, a to katalogy, 
prospekty, plakáty, letáky, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, 

grafické reprodukce, kartografická díla, papírové a lepenkové obaly, obálky, 

zakládací mapy a tašky z papíru a plastu v jiné třídě nezařazené, reklamní 
předměty z papíru, papírové vlajky a vlaječky, samolepky, transparenty z 

papíru a plastu, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, psací potřeby, pouzdra 

na psací potřeby a dokumenty, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, záložky, 
bloky, fotoalba, drobné kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu v rámci 

této třídy, vstupenky, účtenky, šatní lístky, tištěné jídelní, nápojové a 

nabídkové lístky; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, předvádění 
zboží, reklamní agentura, aktualizování, rozšiřování a zasílání reklamních 

materiálů, a to letáků, prospektů, katalogů, periodických i neperiodických 

publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání 
reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, 

organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 

obchodních elektronických pozvánek, prezentace hokejových utkání a 
mistrovství, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web, na 

počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

ekonomické prognózy, komerční informační kancelář, systemizace 
informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti marketingu, reklamy, inzerce, výstav 

s obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové 

studie, organizační poradenství, zprostředkováváni obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a informačních služeb, on-line inzerce, 

merchandising, franchising; (40) zpracovávání materiálů - krejčovství, 

truhlářství - zpracovávání dřeva, barvení kostýmů a divadelních oděvů; (41) 
zábava, kulturní aktivity, pronájem zvukových nahrávacích zařízení, 

pronájem divadelních dekorací, živá představení, pronájem divadelních 

sálů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), výroba divadelních a jiných 
kulturních představení, předprodej vstupenek, pronajímání osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo TV studia, pronájem audionahrávek, pořádání 

soutěží krásy, plánování a organizování večírků, koncertní činnost, 
organizování a vedení seminářů, činnost nahrávacích studií, taneční kurzy, 

dabing, divadelní představení, estrády, pronájem koncertních síní a sálů, 

organizování plesů, půjčování audio zařízení, tvorba rozhlasových a 
televizních programů, skládání hudby, soutěže, umělecké módní agentury, 

výroba videofilmů, výuka, zábava, výkon kulturní činnosti, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti živých vystoupení, služby 

rezervace divadelních vstupenek, rezervace vstupenek a objednávkové 

služby pro divadelní představení, rezervace vstupenek na vzdělávací, 
zábavní a sportovní aktivity a akce, služby divadelní produkce, divadelní 

představení, uvádění divadelních představení, umělecké vedení divadelních 

představení, divadelní představení hraná v místech k tomu určených, 

provozování loutkového divadla pro nejmenší diváky, výstavní činnost 
(výstavy pro kulturní a vzdělávací účely), organizování živých vystoupení, 

divadelní režie, režie hudebních představení; (42) scénografie pro divadelní 

společnosti (návrhy), návrhy divadelního osvětlení, konzultační činnost v 
oblasti návrhů scénografie pro divadelní společnosti, grafický design, 

návrhářství (oděvní), módní návrhářství, navrhování historických kostýmů 

pro tanec, divadlo a film, navrhování historických rekvizit a dekorací pro 
tanec, výzdoba interiérů a exteriérů, umělecký design, tvorba počítačových 

programů, tvorba databází, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

katalogů, počítačová animace a vizualizace, přenos dat nebo dokumentů z 
fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404064 

(220) 12.04.2024 
(320) 12.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Boulder Point s.r.o., č. p. 231, Nová Ves nad Nisou, 46827, CZ 

 Klíma Marek Mgr., Na Výsluní 1229, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 

46014, CZ 
(740) Mgr. Marek Klíma, Na Výsluní 1229, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 

46014 

(210) O-592688 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářská práce, obchodní management, provozování a správa 

obchodních podniků; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti, činnosti s cílem rekreace osob; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(540) Boulder Point 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404065 

(220) 12.04.2024 
(320) 12.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) Boulder Point s.r.o., č. p. 231, Nová Ves nad Nisou, 46827, CZ 

 Klíma Marek Mgr., Na Výsluní 1229, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 

46014, CZ 
(740) Mgr. Marek Klíma, Na Výsluní 1229, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 

46014 

(210) O-592689 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářská práce, obchodní management, provozování a správa 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodních podniků; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti, činnosti s cílem rekreace osob; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 404066 

(220) 12.04.2024 

(320) 12.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) McNeil AB, BOX 941, SE - 251 09, Helsingborg, SE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(210) O-592700 
(511) (5) farmaceutické přípravky; (10) lékařské přístroje a nástroje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10 

(540) QUICKMIST 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404067 

(220) 12.04.2024 

(320) 12.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Matějíček František, Přístavní 1423/33, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-592701 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, produkce televizních a 

rozhlasových reklam, produkce a distribuce rozhlasové a televizní reklamy; 
(36) získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, získávání 

prostředků pro charitativní účely, získávání prostředků na charitativní účely 

formou zábavních akcí, poskytování informací vztahujících se k získávání 
finančních prostředků na charitativní účely; (38) video vysílaní, přenos 

digitálního audio a video vysílání přes globální počítačovou síť, vysílání 

televizních pořadů prostřednictvím televizních služeb video na vyžádání a 
placených televizních služeb, vysílání video a audio programů 

prostřednictvím internetu, služby rozhlasového a televizního vysílání, 

zvukové vysílání; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
produkce živých televizních programů, produkce televizních zábavních her, 

televizní programy (produkce rozhlasových a televizních programů), 

televizní produkce, produkce televizních programů, produkce televizních 
programů k vysílání na mobilních zařízeních, poskytování online zábavy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38, 41 

(540) Směna je život 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404068 

(220) 12.04.2024 

(320) 12.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Plzáková Lenka Ing., DiS., Hoření 2387/6, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40011, CZ 
(210) O-592702 

(591) Barevná 

(511) (41) školní vzdělávání, vzdělávací služby v oblasti terapeutické léčby; (42) 
vědecký výzkum a vývoj; (44) služby péče o duševní zdraví, terapeutické 

služby, dietní a výživové poradenství, poskytování informací týkajících se 

dietního a výživového poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404069 

(220) 12.04.2024 

(320) 12.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) CHONGQING CHANGAN AUTOMOBILE CO., LTD., 260 Jianxin 
East Road, Chongqing, Jiangbei District, CN 

(740) Mgr. Karel Šindelka, advokát, Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 

19014 
(210) O-592704 

(511) (12) elektrická vozidla, nákladní vozidla, automobily, motorová vozidla, 

tlumiče pro automobily, hnací motory pro pozemní vozidla, elektrické 
motory pro pozemní vozidla, spojky pro pozemní vozidla, obytné vozy, 

automobilové karoserie, všechny tyto  výrobky nesouvisející s jízdními 

koly, elektrickými jízdními koly, motocykly nebo elektrickými motocykly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404070 

(220) 15.04.2024 

(320) 15.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Českomoravská myslivecká jednota, z.s., Jungmannova 32/25, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Ing. Jan Fišer, advokát, Dukelských hrdinů 406/23, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-592729 
(511) (35) pořádání veletrhů, pořádání výstav - pro obchodní či reklamní účely; 

(41) pořádání výstav pro kulturní a výchovné účely, pořádání a vedení 

sportovních akcí, pořádání soutěží, pořádání sportovních soutěží, pořádání 
soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování informací vztahujících se ke vzdělávání, 

prázdninové tábory [zábava], pořádání a vedení seminářů, vydávání textů, 
s výjimkou reklamních. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404071 

(220) 15.04.2024 

(320) 15.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Českomoravská myslivecká jednota, z.s., Jungmannova 32/25, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Ing. Jan Fišer, advokát, Dukelských hrdinů 406/23, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-592730 
(591) Barevná 

(511) (35) pořádání veletrhů, pořádání výstav - pro obchodní či reklamní účely; 

(41) pořádání výstav pro kulturní a výchovné účely, pořádání a vedení 
sportovních akcí, pořádání soutěží, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování informací vztahujících se ke vzdělávání, 
prázdninové tábory [zábava], pořádání a vedení seminářů, vydávání textů, 

s výjimkou reklamních. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404072 

(220) 15.04.2024 

(320) 15.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Českomoravská myslivecká jednota, z.s., Jungmannova 32/25, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Ing. Jan Fišer, advokát, Dukelských hrdinů 406/23, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-592733 
(591) Barevná 

(511) (41) pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání sportovních soutěží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404073 

(220) 15.04.2024 

(320) 15.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Českomoravská myslivecká jednota, z.s., Jungmannova 32/25, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Ing. Jan Fišer, advokát, Dukelských hrdinů 406/23, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-592734 
(591) Barevná 

(511) (41) pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání sportovních soutěží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404074 

(220) 15.04.2024 
(320) 15.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 
(730) NÁKLADNA AUTOMOBILOVÁ DOPRAVA - RESS Senica, a.s. v 

skratke NAD - RESS Senica, a.s., Železničná 329/21, 905 01 Senica, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-592737 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(511) (39) nákladní kamiónová doprava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 404075 

(220) 16.04.2024 
(320) 16.04.2024 

(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 

(210) O-592747 

(511) (19) laminátové podlahy, dřevěné podlahy, plovoucí podlahy, podlahy, ne 
kovové, korkové parketové podlahy, parketové podlahy, gumové podlahy; 

(27) podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, vinylové podlahové 

krytiny na hotové podlahy, podlahové krytiny na hotové podlahy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 27 

(540) Experto LVT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404076 

(220) 23.04.2024 

(320) 23.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-592916 
(511) (9) počítačový software, elektronické informační systémy, informace a data 

a databáze a informační produkty na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu nebo i v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a telekomunikačních sítích všeho druhu, 

elektronické sítě, cloudové servery, multimediální informační katalogy, 

periodika a knihy v elektronické podobě, elektronické dokumenty, 
audiovizuální programy, audio programy, nahrané zvukové a zvukově 

obrazové záznamy, počítačový hardware, nosiče na ukládání dat, 

elektronické nosiče dat, zejména elektronické datové nosiče pro zvukové, 
obrazové nebo audiovizuální nahrávky, stahovatelné elektronické 

publikace, fotografické, kinematografické a optické přístroje a nástroje, 

přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a obrazu, software pro počítačové 
hry, počítače, příslušenství, části a díly pro výše uvedené výrobky; (16) 

tiskoviny, letáky, papírové výstupy na nosičích, manuály k software, 

fotografie, kalendáře, kancelářské potřeby v rámci této třídy, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, tištěné manuály, návody, prospekty, 

školicí materiály, firemní časopisy; (35) reklamní agentura, umělecká 

agentura (obchodní vedení), reklama a reklamní, propagační a inzertní 

činnost, reklamní materiály (aktualizování), obchodní reklama pro třetí 

osoby, reklama v rádiu, televizi, novinách a časopisech, tvorba reklamních 

videoklipů a spotů, pořádání soutěží a akcí pro komerční a reklamní účely, 
předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, 

vydávání, zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, organizování 
komerčních a reklamních výstav a veletrhů, on-line inzerce a reklama, 

zajištění, realizace a organizování reklamních kampaní, poradenské a 

konzultační služby v oblasti reklamy, pronájem reklamních ploch, příprava 
inzertních sloupků, příprava reklamních tiskových zpráv a podkladů, 

zpracování informací v oblasti reklamy, public relation, komerční 

informační kancelář, poskytování informací, informačních produktů a 
multimediálních informací k obchodním účelům, uspořádání a řízení 

obchodních informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím 

elektronických komunikačních sítí, prezentace uživatelů na stránkách Word 

Wide Web v počítačové síti internet, obchodní nebo podnikatelské 

informace, marketing, marketingové studie, pomoc a poradenství při řízení 
obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní průzkum, průzkum a analýza trhu, průzkum veřejného mínění, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení 
nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými 
výše ve třídě 9, zprostředkování služeb ve třídě 35, podpora rozvoje 

komerčního využití internetu a jiných počítačových, datových a 

komunikačních sítí, know-how pro oblast elektronického obchodování; (37) 
instalace a opravy elektronických a elektrických zařízení, strojů a přístrojů, 

instalace počítačových sítí; (42) tvorba, vývoj, údržba, oprava a pronájem 
počítačového software a hardware, know-how pro oblast informačních 

technologií, programování, instalace a aktualizace počítačových programů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, tvorba 
počítačové animace a vizualizace, aktualizace a adaptace počítačových 

programů podle požadavků uživatelů, tvorba počítačových a informačních 

databází, údržba databází, výzkum, vývoj a tvorba počítačových systémů, 
vývoj komerčních datových a komunikačních sítí, výzkum, vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného software a 

hardware, propojení počítačového systému a sítě, software jako služba 
[SaaS], cloud computing, počítačové systémové analýzy, počítačové 

diagnostické služby, ochrana proti počítačovým virům, plánování obnovy 

havarovaného počítače, počítačový design, tvorba designu počítačové sítě 
pro jiné, vzhledová úprava a vývoj databázových počítačových programů, 

opravy a pronájem programů počítačové databáze, aktualizování 

softwarových databází, návrh, tvorba, údržba a správa webových stránek, 
projektování, realizace a správa internetových sítí a webových stránek pro 

jiné, provozování rešeršních robotů pro získávání dat z globální počítačové 

sítě, indexování informací, stránek a dalších zdrojů přístupných v 
počítačové síti, registrace domén pro identifikaci uživatelů na globální 

počítačové síti v rámci této třídy, provozování hostingu digitálního obsahu 

na internetu, služby zobrazení webových stránek a obrazů na počítačovém 
serveru, konstrukce www prezentací, řešení www serverů, webhosting, 

obnova počítačových dat, přesměrování elektronické pošty na změněnou 

osobní elektronickou adresu, poradenské služby a konzultace v oblasti 
počítačového hardwaru a softwaru, technická podpora, a to řešení problémů 

(odhalování a odstraňování závad), monitoring síťových systémů a 

provozování záložních počítačových programů a zařízení, procesní audit, 
outsourcing v oblasti ICT, počítačový hosting software aplikací pro jiné, 

pronájem počítačů a programového vybavení, poradenská činnost v oblasti 

vědy, techniky a informačních technologií; (45) poskytování licencí k 
počítačovému softwaru [právní služby], provádění nebo zprostředkování 

převodů autorských práv a práv k počítačovému softwaru, registrace domén 

pro identifikaci uživatelů na globální počítačové síti, vydávání licencí k 
autorským a průmyslovým právům, správa autorských práv a příbuzných 

ochranných práv, provádění nebo zprostředkování převodů autorských práv 

a práv k počítačovému softwaru, sledování práv k duševnímu vlastnictví za 
účelem právního poradenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 42, 45 

(540) ABRA NextGen 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404077 

(220) 23.04.2024 

(320) 23.04.2024 
(442) 15.05.2024 

(151) 21.08.2024 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10200, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-592934 
(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) ZADENVI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 404078 

(220) 23.04.2024 

(320) 23.04.2024 

(442) 15.05.2024 
(151) 21.08.2024 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10200, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-592935 
(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) DEMKLY 

(592) Slovní 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

403986            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 403986 

(220) 12.07.2021 

(320) 12.07.2021 

(442) 08.02.2023 
(151) 21.08.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Wild Wine s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (33) certifikované naturální víno, certifikované naturální červené víno, 

certifikované naturální bílé víno, certifikované naturální šumivé víno; (35) 

maloobchodní prodej, podpora prodeje, reklamní služby, obchodní 
informační služby týkající se vína shora uvedeného ve třídě 33; (41) 

vzdělávání, ochutnávky (vzdělávací služby), příprava a organizace akcí s 

ochutnávkou pro vzdělávací účely, všechny služby se týkají vína shora 
uvedeného ve třídě 33; (44) vinohradnictví, poradenství v oboru 

vinohradnictví, všechny služby se týkají vína shora uvedeného ve třídě 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 41, 44 
(210) O-573352 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

269545 JUNI EXPORT-IMPORT, spol. s r.o., Pražákova 

510/51, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 

ANJA BAGS s.r.o., U pošty 279/5, Brno, Starý 

Lískovec, 62500, CZ 

nevýhradní 02.08.2024 23.08.2024 

358747 Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 
617/9, Brno, 60177, CZ 

COMET SYSTEM, s.r.o., Bezručova 2901, Rožnov 
pod Radhoštěm, 75661, CZ 

nevýhradní 11.06.2024 23.08.2024 

358747 Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 

617/9, Brno, 60177, CZ 

NORTHMAN OUTDOOR s.r.o., Na Ostrově 1229/1, 

Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, CZ 

nevýhradní 27.06.2024 23.08.2024 

402185 Tomek Milan Ing., Na Srážku 2071/4, Praha 4, 

Modřany, 14300, CZ 

Industrial Cooling System s.r.o., Na Srážku 2071/4, 

Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

výhradní 16.08.2024 23.08.2024 

402186 Tomek Milan Ing., Na Srážku 2071/4, Praha 4, 

Modřany, 14300, CZ 

Industrial Cooling System s.r.o., Na Srážku 2071/4, 

Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

výhradní 16.08.2024 23.08.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

114147 155941 162206 162328 162541 163088 165883 165960 165997 165998 166030 166031 

166032 166048 166102 166136A 179915 182088 183670 183671 184129 186092 186179 186528 

188035 188053 188354 188372 189033 189762 189988 190488 190672 190674 190714 190914 

192036 192123 192184A 192848 193007 193045 193061 193773 194268 194271 194345 194371 

195326 195327 195641 196123 196124 196125 196126 196127 196128 196129 196130 196201 

196290 198369 199164 199179 199298 199300 200090 200820 200827 200831 267735 268336 

268337 269537 270450 270985 271193 271230 271317 271318 271350 271366 271367 271368 

271473 271971 271972 272049 272052 272100 272106 272136 272143 272169 272176 272182 

272460 272518 272703 272704 272730 272731 272774 272808 273184 273437 273478 273707 

273818 273829 274570 275012 275348 275349 275584 275599 275684 276074 276195 276208 

276613 277031 277180 277222 277255 277377 277602 277886 278294 278646 279051 279169 

279222 279960 280945 282210 282212 292203 302065 343309 343620 343621 343624 343628 

343797 343810 343962 343966 344107 344119 344126 344127 344482 344578 344859 344973 

344976 344981 345107 345127 345129 345400 345402 345403 345413 345436 345547 345564 

345708 345710 345711 345730 346208 346212 346213 346892 347386 347443 347469 347550 

347817 347864 347884 348055 348304 348378 348745 348915 348966 349180 349181 349226 

349247 349334 349345 349570 349612 349720 349736 350105 350163 350520 350565 351083 

351709 351735 352252 352269 353101 353113 353361 353534 354339 356566 358142 358349 

359007 359943 363399 364445         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 114147 

(220) 23.02.1935 

(151) 23.02.1935 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Czech Blades s.r.o., Brněnská 559, Jevíčko, 56943, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Gartšík, advokát, Divadelní 616/4, Brno, 60200 

(511) (8) holicí čepelky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8 

(210) O-2854 

 
 

(111) 155941 

(220) 22.07.1964 

(151) 11.09.1964 

(540) KORDOVAN 

(592) Slovní 

(730) Zenit, spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 
(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, třída Míru 450, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002 

(511) (3) čistící prostředky na kůži a umělou hmotu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 
(210) O-31761 

 
 

(111) 162206 

(220) 28.09.1974 

(151) 06.02.1975 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jihostroj a.s., Budějovická 148, Velešín, 38232, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) Přístroje regulace paliva leteckých hnacích jednotek, čerpadla paliva, 

rozdělovače paliva, škrtící ventily, barometrické regulátory, vstřikovací 
čerpadla nízkotlaká i vysokotlaká; přístroje palivových nebo olejových 

případně vzduchových instalací letadel, čističe, bateriové ventily, odpadní 

ventily, uzávěry nádrží, kohouty, protiprašné čističe, plovákové ventily, 
plnicí hrdla, tlumiče manometrů; zámky pilotních kabin, šnekové vzpěry 

stabilizátorů; zubová čerpadla servořízení nákladních automobilů a 

speciálních vozidel, hydrauliky traktorů a vysokozdvižných vozíků, nádrže 
oleje, redukční ventily tlaku oleje v traktoru, čerpadla pro naftové topení; 

důlní vysokotlaká čerpadla, vysokotlaké hadice, zavlažovací jehly; mobilní 

hydraulické zvedáky, přístroje pro regulaci vrtulí leteckých motorů, 
elektromagnetické ventily, servoventily, zubová čerpadla pro použití v 

letecké technice, zubová čerpadla servořízení autobusů a traktorů, zubová 

čerpadla sloužící jako zdroj tlakové energie u nakladačů a specielních 
vozidel, okruhu sklápění nákladních automobilů, nádrže oleje s čističem pro 

servořízení, hydraulické servořízení s volným válcem pro nákladní 
automobily, autobusy, traktory, stavební a zemní stroje, zubové 

hydromotory pro použití v silničních vozidlech, zemědělských a stavebních 

strojích, rotační děliče proudu hydraulických obvodů pro použití v 
silničních vozidlech, zemědělských, stavebních a zemních strojích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11 

(210) O-48196 

 
 

(111) 162328 

(220) 03.09.1974 
(151) 27.03.1975 

(540) LACRISYN 

(592) Slovní 

(730) Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 74770, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(511) Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl; umělé a syntetické pryskyřice; 

lučebniny na konzervování potravin. Zdravotnická mýdla; výrobky 
voňavkářské, etherické oleje, výrobky kosmetické; vodičky na mytí vlasů; 

prostředky na čistění zubů. Výrobky lékárnické, veterinářské a 

zdravotnické; léčiva pro lidi a zvířata; výrobky dietetické pro děti a 
nemocné; náplasti, materiál na obvazy; hmoty na plombování zubů a na 

otisky zubů; léčiva pro dentisty; desinfekční prostředky s výjimkou 

desinfekčních prostředků na vázání prachu; prostředky na ničení plevele a 
škodlivých zvířat; medicinální vína, medicinální nápoje, sirupy k 

farmaceutickým účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 

(210) O-48135 

 
 

(111) 162541 

(220) 18.02.1975 

(151) 08.10.1975 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) KABUSHIKI KAISHA KOMATSU SEISAKUSHO, 3-6, 2-Chome, 
Akasaka, Minato-ku, Tokyo, JP 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(511) Stroje a přístroje pro výrobu energie (mimo elektrické motory), stroje a 

přístroje poháněné větrem nebo vodou, kancelářské stroje a přístroje (mimo 

elektronické stroje a přístroje), jiné stroje a přístroje nenáležející do jiných 
tříd, jejich části a příslušenství (mimo ty, jež patří do jiné třídy). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 16 

(210) O-48475 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 163088 

(220) 31.10.1974 

(151) 07.12.1976 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (3) vlasové šampony a krémové vymývací přípravky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-48264 

 
 

(111) 165883 

(220) 09.08.1984 
(151) 07.03.1985 

(540) LAGUNA 

(592) Slovní 

(730) Zenit, spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, třída Míru 450, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002 

(511) (3) avivážní prostředek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-53766 

 
 

(111) 165960 

(220) 06.09.1984 

(151) 11.06.1985 

(540) BALANTIS 

(592) Slovní 

(730) BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o., č. p. 1, Skrchov, 67961, CZ 
(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 

Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 

(511) (1) disperzní lepidlo pro lepení elektrostatisticky vodivých podlahových 
povlaků homogenních a heterogenních. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1 

(210) O-53805 

 
 

(111) 165997 

(220) 06.09.1984 
(151) 11.07.1985 

(540) FRONTON 

(592) Slovní 

(730) BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o., č. p. 1, Skrchov, 67961, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 
Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 

(511) (2) práškové fasádní barvy na omítky vnější i vnitřní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 
(210) O-53810 

 
 

(111) 165998 

(220) 06.09.1984 

(151) 11.07.1985 

(540) INDUSTRIT 

(592) Slovní 
(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, 

Hostivař, 10200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 
Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 

(511) (2) emaily syntetické univerzální, odolné povětrnostním vlivům, určené pro 

vrchní nátěry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 
(210) O-53811 

 
 

(111) 166030 

(220) 06.09.1984 

(151) 26.08.1985 

(540) REMAKOL 

(592) Slovní 
(730) BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o., č. p. 1, Skrchov, 67961, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 

Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 
(511) (2) tónovací pasty vodové k tónování malířských bělob, hlinky, kaolinu, 

disperzních barev apod.; též k linkování, válečkování a vzorování stěn. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 
(210) O-53807 

 
 

(111) 166031 

(220) 06.09.1984 

(151) 27.08.1985 

(540) SILBAL 

(592) Slovní 

(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, 
Hostivař, 10200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 

Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 
(511) (2) modifikované silikátové barvy na fasády. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 

(210) O-53808 

 
 

(111) 166032 

(220) 06.09.1984 
(151) 27.08.1985 

(540) AKROBAL 

(592) Slovní 

(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, 

Hostivař, 10200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 

Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 

(511) (2) barvy syntetické na fasády k univerzálnímu nanášení s použitím i do 
prostředí s nižšími teplotami. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 

(210) O-53809 

 
 

(111) 166048 

(220) 08.10.1984 
(151) 12.09.1985 

(540) WISPA 

(592) Slovní 

(730) Cadbury UK Limited, P.O.Box 12, Bournville Lane, Bournville, 
Birmingham, GB 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(511) (30) čokoláda, čokoládové a nelékařské cukrářské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(210) O-53850 

 
 

(111) 166102 

(220) 06.09.1984 

(151) 16.11.1985 

(540) UNIMAT 

(592) Slovní 

(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, 
Hostivař, 10200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 

Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 
(511) (2) emaily syntetické matné pro nátěry předmětů ze dřeva, kovů i jiných 

materiálů (např. stěn apod.). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 

(210) O-53812 

 
 

(111) 166136A 

(220) 25.01.1985 

(151) 07.06.2000 

(540) GAMARET 

(592) Slovní 
(730) Bioveta, a.s., Komenského 212/12, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 

(740) JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 567/33, Brno, Brno-město, 

60200 
(511) (1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, lučebniny na konzervování 

potravin; (3) výrobky kosmetické, etherické oleje, zdravotnická mýdla; (5) 

výrobky farmaceutické, veterinární a zdravotnické, léčiva pro zvířata, 
medikované krmné přípravky, výrobky dietetické pro děti a nemocné, 

desinfekční prostředky, prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, 

medicinální nápoje, sirupy k farmaceutickým účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 

(210) O-156135 

 
 

(111) 179915 

(220) 29.08.1994 

(151) 26.09.1994 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) HYDROSYSTEM project a.s., tř. Kosmonautů 1103/6a, Olomouc, 

Hodolany, 77900, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Zuzana 

Čabart Šimonovská LL.M., advokátka, Václavské náměstí 2132/47, Praha 

1, Nové Město, 11000 
(511) Výzkum, vývoj, montáž a opravy v oblasti čerpacích a hydraulických strojů, 

zařízení a systémů; montáž a opravy měřící a regulační techniky; 

poradenská činnost v oblasti čerpacích a hydraulických strojů, zařízení a 
systémů; projektová činnost v investiční výstavbě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 

(210) O-92216 

 
 

(111) 182088 

(220) 21.11.1994 

(151) 04.01.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AMOS CZ, a.s., Štefánikova 250/6, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(511) Výuka v oboru výpočetní technika, reprografické služby, poskytování 

software, automatizované zpracování dat, poradenství v oboru výpočetní 
technika, grafické úpravy tiskovin, tvorba počítačových písem, tvorba 

software v české mutaci, elektronické zpracování obrazu, zpracování ikon 

pro informační a propagační systémy, podpora reklamních kampaní, 
pořádání kurzů a vzdělávací činnost, tisk vytvořených materiálů, 

poradenská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 40, 41, 42 

(210) O-94377 

 
 

(111) 183670 

(220) 27.10.1994 

(151) 24.03.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

(511) Spony, přezky, prsteny, kovové šperky, bižuterie, porcelánové hrnky, 

kalíšky, reklamní nálepky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 21 

(210) O-93555 

 
 

(111) 183671 

(220) 27.10.1994 
(151) 24.03.1995 

(540) HARLEY-DAVIDSON 

(592) Slovní 

(730) Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 
(511) Spony, přezky, prsteny, kovové šperky, bižuterie, porcelánové hrnky, 

kalíšky, reklamní nálepky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 21 

(210) O-93556 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 184129 

(220) 25.11.1994 

(151) 11.04.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) EKOSTAR spol. s r.o., Naskové 1100/3, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) Chemikálie (polymerní pojiva), předizolované potrubí včetně jeho montáže, 

skládaná polyuretanová izolace potrubí včetně povrchové úpravy (tmely), 

polyuretanová pěna, bezazbestové izolační materiály, demontáž a sanace 
azbestových vláken, autorizované měření imisí, poradenství v oblasti 

sanace a likvidace azbestových vláken. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 6, 17, 37, 42 

(210) O-94638 

 
 

(111) 186092 

(220) 06.12.1994 

(151) 29.06.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 
(511) (35) pořádání a organizační zajištění mezinárodního veterinárního veletrhu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-95024 

 
 

(111) 186179 

(220) 04.02.1994 
(151) 29.06.1995 

(540) HARPER'S BAZAAR 

(592) Slovní 

(730) Hearst Communications, Inc., 959 Eighth Avenue, New York, NY, US 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, U 
hranic 2118/5, Praha 10, Strašnice, 10000 

(511) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, zboží knihařské, fotografie, psací potřeby, 
kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, 

tiskací písmena, štočky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(210) O-86402 

 
 

(111) 186528 

(220) 02.08.1994 

(151) 04.07.1995 

(540) BAHLSEN HIT 

(592) Slovní 
(730) Bahlsen GmbH & Co. KG, Podbielskistrasse 11, Hannover, DE 

(740) JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(511) (30) pečivo a cukrářské výrobky, biskvity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-91611 

 
 

(111) 188035 

(220) 07.09.1994 
(151) 30.01.1996 

(540) Jihočeská lahůdka 

(592) Slovní 

(730) MADETA a. s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (29) zakysaná smetana. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 
(210) O-92403 

 
 

(111) 188053 

(220) 28.09.1994 

(151) 30.01.1996 

(540) INDIGLO 

(592) Slovní 
(730) INDIGLO CORPORATION, Middlebury, CT, US 

(740) JUDr. Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (14) hodinky, hodiny a jejich části. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14 

(210) O-92849 

 
 

(111) 188354 

(220) 28.09.1994 

(151) 21.02.1996 

(540) INSECT-O-CUTOR 

(592) Slovní 
(730) Harris Holdings, Inc., 1641 Lewis Way, Stone Mountain, 30083, GA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 

nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 

měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a 
nástroje geodetické a přístroje a nástroje elektrické, nezačleněné do jiných 

tříd, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 

kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 
přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační, včetně signálních píšťalek, přístroje a nástroje určené ke 

kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 

automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 

záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací 
stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí přístroje, speciální 

pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, 

elektromechanické a elektrotermické přístroje a zařízení, elektrotermické 
nástroje a přístroje, jako ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky 

apod., elektrické přístroje a zařízení, jako elektricky vytápěné podušky, 

elektricky vytápěné oděvy a součásti oděvů, elektrické ohřívače nohou, 
elektrické zapalovače atd., elektromechanická zařízení pro domácí účely 

určená k čištění, jako elektrické vysavače prachu, leštiče parket apod., 

elektrické přístroje k hubení hmyzu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

9 

(210) O-92852 

 
 

(111) 188372 

(220) 07.10.1994 
(151) 21.02.1996 

(540) DURATEC 

(592) Slovní 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15/735, 
Praha 5, 15000 

(511) (12) automobilová vozidla, nákladní vozy, motory pro pozemní vozidla, 

součásti pozemních vozidel a motorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 
(210) O-93090 

 
 

(111) 189033 

(220) 27.10.1994 

(151) 19.03.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(511) (30) trvanlivé pečivo a cukrovinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-93569 

 
 

(111) 189762 

(220) 13.09.1994 
(151) 29.04.1996 

(540) České energetické závody 

(592) Slovní 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (4) elektrická energie, tepelná energie, prostředky pro pohlcování a vázání 

prachu; (6) stožáry pro vedení, stavební materiály z válcovaného a litého 
kovu, traverzy, kovové konstrukce, nosníky; (7) zařízení, přístroje, stroje a 

nástroje všeho druhu pro výrobu, rozvod, přenos a akumulaci elektřiny a 

tepla včetně dynam, generátorů, alternátorů; (9) zařízení, přístroje, stroje a 
nástroje všeho druhu pro výrobu, rozvod, přenos a akumulaci elektřiny a 

tepla včetně elektrických a elektronických zařízení pro dozor, ověřování a 

dálkové ovládání průmyslových operací, transformátorů, rozvaděčů, 

elektrických kabelů a vodičů, bleskojistek, jističů, spínačů, vypínačů, 

akumulátorů, baterií, dozoren, velínů, elektroměrů, fázovacích zařízení, 

ochranných jiskřišť, kondenzátorů, zařízení pro kompenzaci účinníku, 
konvertorů, měníren, odpojovačů, přepěťových ochran, 

elektroenergetických a rozvodných soustav, regulátorů, relé, izolátorů, 

tlumivek, turboalternátorů, hydroalternátorů, termodynamických 
generátorů, zařízení, stroje, přístroje a nástroje všeho druhu pro měření 

elektrických veličin, pro účely signalizační, záchranné a vyučovací, 

hardware všeho druhu, nosiče informací všeho druhu; (11) zařízení pro 
výrobu páry, zejména parní a vodní turbíny, osvětlovací a topná zařízení; 

(16) nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny; (19) stavební dřevo, 

sádra, štěrk; (35) inzertní a reklamní činnost a poskytování pomoci při 
provozu obchodu; (37) stavby a opravy všeho druhu, včetně výstavby, 

oprav, rekonstrukcí, modernizací a likvidací energetických zařízení; (39) 

skladování, doprava; (40) zpracování a úpravy materiálů; (41) činnost 

nakladatelská a vydavatelská; (42) likvidace radioaktivních odpadů, 

software všeho druhu, činnost poradenská, obstaravatelská, 
zprostředkovatelská a zástupčí, zejména v oblasti energetiky, inženýrská a 

projekční činnost, poskytování ubytovacích a stravovacích služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 6, 7, 9, 11, 16, 19, 35, 37, 39, 40, 41, 42 
(210) O-92578 

 
 

(111) 189988 

(220) 22.03.1995 

(151) 29.04.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Partner in Pet Food CZ s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 5, Stodůlky, 

15800, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 
Rakovník II, 26901 

(511) (31) potrava pro kočky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(210) O-98512 

 
 

(111) 190488 

(220) 17.05.1994 

(151) 21.05.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, Glasgow G2 1 AL, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (22) vlákna textilní-umělá, rostlinná; (23) nitě, příze, vlákna pro textilní 
účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

22, 23 

(210) O-89533 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 190672 

(220) 13.10.1994 

(151) 21.05.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Suchánek Radomír, Jezuitská 7/3, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (16) grafická podoba titulních desek spisů Julese Vernea. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(210) O-93222 

 
 

(111) 190674 

(220) 14.10.1994 

(151) 21.05.1996 

(540) MICROSOFT 

(592) Slovní 
(730) Microsoft Corporation, One Microsoft Way, Redmond, WA, US 

(740) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (18) pásky; (25) oděvy zejména košile, blůzy, trička, polokošile, roláky, 

vesty, krátké a dlouhé kalhoty, teplákové a joggingové soupravy, klobouky, 

bundy, podvazky, letecké bundy, tenisky, kabáty, svetry, trička pro různé 
druhy sportů - polo, ragby, manžety, vázanky a štítky čepice, šály, šátky, 

šerpy, boty, střevíce, trepky, prádlo; (26) tkaničky, stuhy, pentle. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 26 
(210) O-93237 

 
 

(111) 190714 

(220) 16.11.1994 

(151) 21.05.1996 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Regata Čechy, a.s., Čílova 304/9, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (3) drogistické zboží; (5) hygienické zboží; (12) automobily; (16) 

papírenské zboží; (19) nemovitosti; (21) sklo a porcelán; (26) umělé 

květiny; (29) ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, maso, 
ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, vejce, mléko a mléčné výrobky; 

(30) káva, čaj, kakao, led pro osvěžení, sůl, koření, hořčice; (31) ovoce a 

zelenina čerstvá, rostliny; (32) pivo, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák a potřeby pro 

kuřáky; (35) pronájem faxů, kopírek, počítačů, kancelářských potřeb; (36) 

realitní kancelář - zprostředkování prodeje a nákupu nemovitostí, správa 
nemovitostí a vedení ekonomicko-administrativní agendy, kontrola placení 

nájemného, depositum nájemného; (37) odklizení sněhu a náledí, úklid 

pozemků a komunikací, úklid nebytových prostor a skladů, úklid 
hotelových pokojů a ostatních hotelových prostor; (39) skladové 

hospodářství - skladování zboží ve skladech, vedení skladové evidence 

zboží, doprava a manipulace se zbožím ve skladech; (41) pronájem lyží, 
lyžařských bot, saní, sportovních potřeb, pronájem kulečníkových stolů a 

příslušenství; (42) zajišťování a zprostředkování ubytování, 

zprostředkování hostinských služeb, provozování hotelů, restaurací, barů a 
klubů v hotelu, poskytování souvisejících služeb (pokojový servis aj.). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 12, 16, 19, 21, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(210) O-94240 

 
 

(111) 190914 

(220) 30.11.1994 

(151) 24.05.1996 

(540) ZEBRAKRYL 

(592) Slovní 
(730) MATADORFIX s.r.o., Kopčianská cesta 24, Bratislava, 85201, SK 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (2) barva na horizontální značení asfaltových a asfaltobetonových povrchů 
cest. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 

(210) O-94799 

 
 

(111) 192036 

(220) 27.06.1994 
(151) 24.07.1996 

(540) LORD 

(592) Slovní 

(730) KMOTR - Masna Kroměříž a.s., Hulínská 2286/28, Kroměříž, 76701, 

CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(511) (29) masné výrobky, zejména salámy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-90876 

 
 

(111) 192123 

(220) 28.09.1994 

(151) 24.07.1996 

(540) I-O-C 

(592) Slovní 
(730) Harris Holdings, Inc., 1641 Lewis Way, Stone Mountain, 30083, GA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 

nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 

měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a 
nástroje geodetické a přístroje a nástroje elektrické, nezačleněné do jiných 

tříd, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 

kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 
přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační, včetně signálních píšťalek, přístroje a nástroje určené ke 

kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 
automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 

záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací 
stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí přístroje, speciální 

pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, 

elektromechanické a elektrotermické přístroje a zařízení, elektrotermické 
nástroje a přístroje, jako ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky 

apod., elektrické přístroje a zařízení, jako elektricky vytápěné podušky, 

elektricky vytápěné oděvy a součásti oděvů, elektrické ohřívače nohou, 
elektrické zapalovače atd., elektromechanická zařízení pro domácí účely 

určená k čištění, jako elektrické vysavače prachu, leštiče parket apod., 

elektrické přístroje k hubení hmyzu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 
(210) O-92851 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 192184A 

(220) 14.12.1994 

(151) 12.04.2002 

(540) SILVA REGINA 

(592) Slovní 
(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) (35) výstavnictví; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(210) O-178828 

 
 

(111) 192848 

(220) 17.05.1994 

(151) 21.08.1996 

(540) ASTRA 

(592) Slovní 
(730) J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, Glasgow G2 1 AL, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (23) nitě, příze, vlákna všeho druhu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

23 

(210) O-89534 

 
 

(111) 193007 

(220) 27.10.1994 
(151) 22.08.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Continental Barum s.r.o., Objízdná 1628, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (9) autobaterie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-93565 

 
 

(111) 193045 

(220) 08.12.1994 

(151) 22.08.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Husinec, Řež, 25068, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (1) radioaktivní prvky a sloučeniny pro technické účely, výrobky chemické 
pro technické účely, žíraviny; (5) radioaktivní prvky a sloučeniny využité 

jako zdroje záření pro lékařské účely vč. radiofarmak, výrobky chemické 

pro účely diagnostické a léčebné, jedy všeho druhu; (9) přístroje na 
zpracování informací, programové vybavení, přístroje a zařízení výzkumné 

a vědecké; (16) publikace odborné a vědecké; (36) pronájem nemovitostí a 

nebytových prostor; (37) opravy zdrojů záření; (39) sběr, doprava a 
skladování pevných a kapalných radioaktivních a neradioaktivních odpadů; 

(40) přepracování pevných a kapalných radioaktivních a neradioaktivních 

odpadů, kovoobrábění, galvanizace kovů; (42) výzkumná a vývojová 
činnost a uplatnění jejich výsledků v oblasti jaderných a nejaderných 

zařízení, technologií, chemie a informatiky, léčebná péče v oblasti 

všeobecného a specializovaného lékařství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 9, 16, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-95155 

 
 

(111) 193061 

(220) 25.01.1995 

(151) 22.08.1996 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) The New Prague Post s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) JUDr. Jan Täubel LL.M., advokát, Sokolovská 68/105, Praha 8, Karlín, 
18600 

(511) (16) tiskoviny, časopisy, periodika; (35) propagační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35 

(210) O-96589 

 
 

(111) 193773 

(220) 01.02.1995 

(151) 26.09.1996 

(540) DYNASTY 

(592) Slovní 

(730) C & D Technologies, Inc., a corporation of Delaware, 200 Precision 
Road, Horsham, Pennsylvania 19044, PA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (9) elektrické akumulátorové baterie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-96851 

 
 

(111) 194268 

(220) 16.08.1994 
(151) 23.10.1996 

(540) JOKA 

(592) Slovní 

(730) Dobrý Václav, Dlouhá 590, Horní Bříza, 33012, CZ 

(511) (25) veškeré výrobky pánského prádla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(210) O-92004 

 
 

(111) 194271 

(220) 17.08.1994 

(151) 23.10.1996 

(540) ZELIUM 

(592) Slovní 
(730) Viatris Healthcare GmbH, Lütticher Strasse 5, 53842 Troisdorf, DE 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (5) farmaceutické přípravky a látky, potraviny pro děti a invalidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-92049 

 
 

(111) 194345 

(220) 11.10.1994 

(151) 23.10.1996 

(540) PALOMA 

(592) Slovní 
(730) JACOBS DOUWE EGBERTS CZ s.r.o., Pujmanové 1753/10a, Praha 4, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (30) káva, káva v obalech z filtrovacích materiálů, kávové výtažky, kávová 

tresť, instantní káva, kávové náhražky, směsi z kávy a kávových náhražek, 

čaj, čajové výtažky, čajové náhražky, kakao, čokoláda a čokoládové výtažky 
v práškové, granulované a tekuté formě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-93167 

 
 

(111) 194371 

(220) 07.11.1994 
(151) 23.10.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) M.T.A., spol. s r.o., Žitenická 871/5, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (1) lepidla pro výrobu nábytku; (2) barvy, laky, impregnační materiály pro 

výrobu nábytku; (6) nábytkové kování kovové, spojovací materiál; (7) řezné 

nástroje; (17) těsnicí hmoty pro dřevostavby; (19) dřevařské výrobky, 
výrobky pro nábytkářský průmysl, zejm. dřevovláknité a dřevotřískové 

desky, laťovky, spárovky, parkety a parketové dílce, posformingové a 

parapetní desky, dřevěné obklady velkoplošné, palubky, překližky, 
dřevovláknité a velkoplošné desky, řezivo pro nábytkářský průmysl a pro 

stavebnictví, velkoplošné konstrukční dřevoštěpkové desky, stavební a 

vodovzdorné překližky, dřevěné bednicí dílce z desek; (21) nerezové 
kuchyňské dřezy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 6, 7, 17, 19, 21 

(210) O-93838 

 
 

(111) 195326 

(220) 01.12.1994 
(151) 26.11.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) BIOVETA Holding, a.s., Komenského 212/12, Ivanovice na Hané, 

68323, CZ 

(740) JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 567/33, Brno, Brno-město, 
60200 

(511) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, půdní hnojiva (přírodní a strojená), 

hasební prostředky, prostředky pro kalení a přípravky pro svařování kovů, 

chemické prostředky pro konzervování potravin, třísloviny, průmyslová 
pojidla a lepidla; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, 

výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, 

obvazový materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 

prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, 

veterinární biopreparáty; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické a 
semena neobsažená v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 

semena, živé rostliny a přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 31 
(210) O-94847 

 
 

(111) 195327 

(220) 01.12.1994 

(151) 26.11.1996 

(540) OPAVET 

(592) Slovní 

(730) BIOVETA Holding, a.s., Komenského 212/12, Ivanovice na Hané, 
68323, CZ 

(740) JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 567/33, Brno, Brno-město, 

60200 
(511) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, půdní hnojiva (přírodní a strojená), 

hasební prostředky, prostředky pro kalení a přípravky pro svařování kovů, 

chemické prostředky pro konzervování potravin, třísloviny, průmyslová 
pojidla a lepidla; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, 

výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, 

obvazový materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 
prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, 

veterinární biopreparáty; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické a 

semena neobsažená v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 
semena, živé rostliny a přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 31 

(210) O-94848 

 
 

(111) 195641 

(220) 28.07.1995 
(151) 26.11.1996 

(540) A B Klimatizace 

(592) Slovní 

(730) AB Klimatizace, s.r.o., Luční 3096/24b, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(511) (11) vzduchotechnika, klimatizace, chladící zařízení, zvlhčovače, 

odvlhčovače, topení, tepelná čerpadla; (37) instalace a opravy ústředního 

vytápění a větrání, chladícího zařízení a klimatizace; (42) projektová 
činnost v investiční výstavbě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37, 42 

(210) O-102407 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 196123 

(220) 08.09.1994 

(151) 02.01.1997 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-92450 

 
 

(111) 196124 

(220) 08.09.1994 
(151) 02.01.1997 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-92451 

 
 

(111) 196125 

(220) 08.09.1994 

(151) 02.01.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-92452 

 
 

(111) 196126 

(220) 08.09.1994 

(151) 02.01.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-92453 

 
 

(111) 196127 

(220) 08.09.1994 
(151) 02.01.1997 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-92454 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 196128 

(220) 08.09.1994 

(151) 02.01.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-92455 

 
 

(111) 196129 

(220) 08.09.1994 

(151) 02.01.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-92456 

 
 

(111) 196130 

(220) 08.09.1994 
(151) 02.01.1997 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-92457 

 
 

(111) 196201 

(220) 15.11.1994 

(151) 03.01.1997 

(540) SCRABBLE 

(592) Slovní 
(730) J.W. Spear & Sons Limited, Mattel House, Vanwall Road, Maidenhead, 

Berkshire L6 7UB, GB 

(740) Mgr. Karel Šindelka, advokát, Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 
19014 

(511) (28) hračky, hry a věci na hraní, součásti a příslušenství shora uvedeného 

zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28 
(210) O-94175 

 
 

(111) 196290 

(220) 30.12.1994 

(151) 03.01.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Studio Peyo S.A., Chemin Frank-Thomas 36, 1208 Geneve, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (9) vědecké, námořní, kontrolní, elektrické, fotografické, kinematografické, 
optické, vážicí, měřící, signalizační, revisní přístroje a nástroje, pro 

záchranu života a výuku, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, prodejní automaty a 
mechanismy na mince, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení pro 

zpracování dat a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a zboží z 

těchto materiálů nezahrnuté v jiných třídách, tiskoviny, materiál pro vázání 
knih, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro kancelář a domácnost, 

potřeby pro umělce, malířské štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s 

výjimkou nábytku), učební a školní materiál (s výjimkou přístrojů), 
plastický materiál pro balení (nezahrnutý v jiných třídách), hrací karty, 

tiskařská písmena, tiskařské bloky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, náhražka kávy, mouka a přípravky z obilí, chléb, cukrářské 
zboží a cukrovinky, zmrzliny, med, sirupy, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (ochucené), koření, led. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 30 
(210) O-95821 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 198369 

(220) 07.12.1994 

(151) 27.03.1997 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) VISA INTERNATIONAL SERVICE ASSOCIATION, 900 Metro 

Center Boulevard, Foster City, CA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (36) pojišťovnictví a peněžnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 
(210) O-95082 

 
 

(111) 199164 

(220) 01.11.1994 

(151) 29.04.1997 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Šmolík Martin, Lumiérů 499/37, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

(511) (42) poskytování software, projektová činnost v investiční výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(210) O-93656 

 
 

(111) 199179 

(220) 17.11.1994 

(151) 29.04.1997 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Postupová Ivana Mgr., Severní 745/21, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 50003, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (10) laboratorní diagnostické přípravky; (42) biologické a mikrobiologické 
zkoušky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 42 

(210) O-94255 

 
 

(111) 199298 

(220) 16.02.1995 
(151) 29.04.1997 

(540) GRAVIMILK 

(592) Slovní 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(511) (5) dietetické výrobky a výrobky pro děti; (29) mléko a mléčné výrobky; 

(31) krmiva pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 31 
(210) O-97379 

 
 

(111) 199300 

(220) 16.02.1995 

(151) 29.04.1997 

(540) FEMILAKT 

(592) Slovní 
(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(511) (5) dietetické výrobky a výrobky pro děti; (29) mléko a mléčné výrobky; 

(31) krmiva pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 31 
(210) O-97381 

 
 

(111) 200090 

(220) 02.12.1994 

(151) 26.05.1997 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Fruko-Schulz s.r.o., Jiráskovo předměstí 629, Jindřichův Hradec, 

Jindřichův Hradec III, 37701, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje, vína. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33 
(210) O-94908 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 200820 

(220) 20.07.1994 

(151) 26.06.1997 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, Modletice, 25101, CZ 
(740) JUDr. Jiří Hrádek, Erbenova 266, Domažlice, Týnské předměstí, 34401 

(511) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla; (7) motory, zemědělské nářadí v jiné 

třídě neuvedené; (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické, 
hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pozemní jako rypadla, nakladače, rypadla-nakladače, dozery, 

dempry, speciální stroje a zařízení, jeřáby, stroje pro zakládání, vozíky, 

motory, dopravní prostředky vzdušné a vodní; (37) opravy stavebních 

strojů, opravy zemědělských strojů, opravy a rekonstrukce určených 
technických dopravních zařízení (elektrická a zdvihací), leasingová činnost 

v oblasti stavebních strojů; (37) opravy stavebních strojů, opravy 

zemědělských strojů, opravy a rekonstrukce určených technických 
dopravních zařízení (elektrická a zdvihací), leasingová činnost v oblasti 

stavebních strojů; (35) zprostředkování obchodních záležitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 7, 9, 11, 12, 35, 37 

(210) O-91317 

 
 

(111) 200827 

(220) 13.09.1994 

(151) 26.06.1997 

(540) ČEZ 

(592) Slovní 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (4) prostředky pro pohlcování a vázání prachu; (6) stavební materiály z 

válcovaného a litého kovu, nosníky, kovové konstrukce; (7) zařízení, stroje, 
přístroje a nástroje pro výrobu, rozvod, přenos a akumulaci elektřiny a tepla; 

(9) zařízení, stroje, přístroje a nástroje všeho druhu, zejména pro měření 

elektrických veličin pro účely signalizační, záchranné a vyučovací, 
elektrická a elektronická zařízení pro dozor, ověřování a dálkové ovládání 

průmyslových operací, dynam, generátorů, alternátorů, transformátorů, 

rozvaděčů, elektrických kabelů a vodičů, bleskojistek, jističů, spínačů, 
vypínačů, akumulátorů, baterií, dozoren, velínů, elektroměrů, fázovacích 

zařízení, ochranných jiskřišť, kondenzátorů, zařízení pro kompenzaci 

účinníku, konvertory, měnírny, odpojovače, přepěťové ochrany, 
elektroenergetické a rozvodné soustavy, regulátory, relé, tlumivky, 

izolátory, stožáry pro elektrická vedení, turboalternátory, hydroalternátory, 

termodynamické generátory, software a hardware počítačů; (11) zařízení 
pro výrobu páry, zejména parní turbíny, vodní turbíny, osvětlovací a topná 

zařízení; (16) nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny; (19) 

stavební materiály, zejména stavební dřevo, sádra a štěrk; (35) inzertní a 
reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, pronájem a 

leasing kancelářských strojů a zařízení; (37) stavby a opravy všeho druhu, 

včetně výstavby, oprav, rekonstrukcí, modernizací a likvidací energetických 

zařízení, pronájem a leasing dílenských strojů a zařízení; (39) doprava a 

skladování, zejména přenos, prodej, dovoz, vývoz a tranzit elektřiny, rozvod 

a prodej tepla, doprava a skladování  radioaktivních odpadů, pronájem a 
leasing dopravních prostředků a skladišť; (40) likvidace radioaktivních 

odpadů, výroba elektřiny a tepla; (41) výchovná, zejména vzdělávací a 

školící činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, pronájem a leasing 
strojů, sloužících pro zachování nebo přenos zvuku a obrazu; (42) 

inženýrská, projekční, poradenská, zprostředkovatelská, zástupčí a 

obstaravatelská činnost, zejména v odvětví energetiky, ubytovací a 
stravovací služby, pronájem a leasing elektrických přístrojů a distribučních 

strojů, pronájem strojů a přístrojů, sloužících pro přenos elektřiny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 6, 7, 9, 11, 16, 19, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-92574 

 
 

(111) 200831 

(220) 13.09.1994 

(151) 26.06.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (4) prostředky pro pohlcování a vázání prachu; (6) stavební materiály z 
válcovaného a litého kovu, nosníky, kovové konstrukce; (7) zařízení, stroje, 

přístroje a nástroje pro výrobu, rozvod, přenos a akumulaci elektřiny a tepla; 
(9) zařízení, stroje, přístroje a nástroje všeho druhu, zejména pro měření 

elektrických veličin pro účely signalizační, záchranné a vyučovací, 

elektrická a elektronická zařízení pro dozor, ověřování a dálkové ovládání 
průmyslových operací, dynam, generátorů, alternátorů, transformátorů, 

rozvaděčů, elektrických kabelů a vodičů, bleskojistek, jističů, spínačů, 

vypínačů, akumulátorů, baterií, dozoren, velínů, elektroměrů, fázovacích 
zařízení, ochranných jiskřišť, kondenzátorů, zařízení pro kompenzaci 

účinníku, konvertory, měnírny, odpojovače, přepěťové ochrany, 

elektroenergetické a rozvodné soustavy, regulátory, relé, tlumivky, 
izolátory, stožáry pro elektrická vedení, turboalternátory, hydroalternátory, 

termodynamické generátory, software a hardware počítačů; (11) zařízení 

pro výrobu páry, zejména parní turbíny, vodní turbíny, osvětlovací a topná 
zařízení; (16) nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny; (19) 

stavební materiály, zejména stavební dřevo, sádra a štěrk; (35) inzertní a 

reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, pronájem a 
leasing kancelářských strojů a zařízení; (37) stavby a opravy všeho druhu, 

včetně výstavby, oprav, rekonstrukcí, modernizací a likvidací energetických 

zařízení, pronájem a leasing dílenských strojů a zařízení; (39) doprava a 
skladování, zejména přenos, prodej, dovoz, vývoz a tranzit elektřiny, rozvod 

a prodej tepla, doprava a skladování radioaktivních odpadů, pronájem a 

leasing dopravních prostředků a skladišť; (40) likvidace radioaktivních 
odpadů, výroba elektřiny a tepla; (41) výchovná, zejména vzdělávací a 

školící činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, pronájem a leasing 

strojů, sloužících pro zachování nebo přenos zvuku a obrazu; (42) 
inženýrská, projekční, poradenská, zprostředkovatelská, zástupčí a 

obstaravatelská činnost, zejména v odvětví energetiky, ubytovací a 

stravovací služby, pronájem a leasing elektrických přístrojů a distribučních 
strojů, pronájem strojů a přístrojů, sloužících pro přenos elektřiny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 6, 7, 9, 11, 16, 19, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-92579 

 
 

(111) 267735 

(220) 19.02.2004 
(151) 29.11.2004 

(540) LOLITY 

(592) Slovní 

(730) PK 62, a.s., Bohdalecká 1420/6, Praha 10, Michle, 10100, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Václav Kratochvíl, Radlická 28/663, 
Praha 5, 15000 

(511) (9) videokazety, nosiče dat, zvuku a obrazu, prodejní automaty, brýle, 

diapozitivy, exponované filmy, kreslené filmy, nahrané počítačové 
programy, nosiče informací a informační produkty na nosičích v 

elektronických, datových informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, elektronická periodika v elektronické podobě; (16) periodický a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské 

potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, 

obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny; (38) elektronická 
pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, 

přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na nosičích 
přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí í 

počítače; (41) půjčování filmů, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

vydávání knih, publikací, časopisů, CD-ROM titulů, tvorba audiovizuálních 
děl, korespondenční kurzy, výroba zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, zábava, vzdělávací informace, informace o možnostech zábavy a 

rekreace, audiovizuální produkce, výchovně-zábavné klubové služby, 
organizování a vedení seminářů a konferencí, organizování a pořádání 

soutěží, zábava, fotografování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 38, 41 
(210) O-343307 

 
 

(111) 268336 

(220) 09.02.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) Originální díly SEAT 

(592) Slovní 
(730) SEAT S.A., Autovía A-2, km 585, 08760 Martorell (Barcelona), ES 

(740) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (12) pozemní vozidla, spojkové a převodové komponenty, stejně jako jiné 
díly v rámci této třídy, komponenty a náhradní díly pro pozemní vozidla 

nezahrnuté v jiných třídách, zařízení pro pohyb na zemi, ve vzduchu nebo 

na vodě; (37) montáž, opravy, instalační služby, konzervace a opravy 
vozidel, poskytování asistence při havárii a poruše vozidel (opravy), mytí, 

čištění, leštění a mazání vozidel, protektorování pneumatik, vulkanizování 

pneumatik (opravy), ošetřování vozidel proti korozi, informace o opravách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 37 
(210) O-342919 

 
 

(111) 268337 

(220) 09.02.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) SEAT Originální díly 

(592) Slovní 
(730) SEAT S.A., Autovía A-2, km 585, 08760 Martorell (Barcelona), ES 

(740) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (12) pozemní vozidla, spojkové a převodové komponenty, stejně jako jiné 
díly v rámci této třídy, komponenty a náhradní díly pro pozemní vozidla 

nezahrnuté v jiných třídách, zařízení pro pohyb na zemi, ve vzduchu nebo 

na vodě; (37) montáž, opravy, instalační služby, konzervace a opravy 
vozidel, poskytování asistence při havárii a poruše vozidel (opravy), mytí, 

čištění, leštění a mazání vozidel, protektorování pneumatik, vulkanizování 

pneumatik (opravy), ošetřování vozidel proti korozi, informace o opravách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 37 
(210) O-342920 

 
 

(111) 269537 

(220) 19.07.2004 

(151) 14.01.2005 

(540) ČEZ 

(592) Slovní 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (1) elektřina, elektrická energie a chemické výrobky určené pro průmysl, 
tepelná energie; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu, zejména v oblasti energetiky, dovoz a vývoz elektřiny a 
tepla (elektrické a tepelné energie); (39) doprava a skladování zejména 

distribuce a transfer elektřiny a tepla, rozvod elektřiny a tepla (elektrické a 

tepelné energie), doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) výroba 
elektřiny a tepla. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

1, 35, 39, 40 

(210) O-356327 

 
 

(111) 270450 

(220) 08.09.2004 

(151) 28.02.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) OKD, a.s., č. p. 1077, Stonava, 73534, CZ 

(740) Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

(511) (37) důlní hornictví, těžba uhlí, otvírka, příprava a dobývání výhradních 
ložisek, zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl, úprava a 

zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, 

zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť z důlní hornické 
činnosti a úpravnictví; (39) automobilová doprava, rozvody elektřiny, 

distribuce elektřiny; (40) výroba tepelné energie, nakládání s odpady (vyjma 

nebezpečných); (41) pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti; (42) geologický průzkum - 

vyhledávání a technický průzkum ložisek vyhrazených nerostů, důlní 

měřičská činnost; (43) ubytovací hotelové služby, provozování závodních 
jídelen; (44) provozování zdravotnických středisek, zdravotnických 

zařízení, léčebné rehabilitace, fyzioterapeutické služby, balneologie, 
rekondice; (45) báňská záchranná služba. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-359097 

 
 

(111) 270985 

(220) 07.07.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Vertelmanová Helena RNDr., Hůrky 16, Nová Bystřice, 37833, CZ 
(740) Mgr. Ivana Toningerová, patentová zástupkyně, Glowackého 551/3, Praha 

8, Troja, 18100 

(511) (41) organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení školení, vyučování, 

vzdělávání, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, 

vydávání knih. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(210) O-355955 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 271193 

(220) 10.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) Xmas tea 

(592) Slovní 
(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (5) nápoje pro léčivé účely, nápojové směsi a prášky pro léčivé účely, léky; 
(30) čaj; (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu, sirupy a 

přípravky ke zhotovení nápojů, nápojové směsi a prášky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(210) O-358213 

 
 

(111) 271230 

(220) 18.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) ELEKTRO - FA. PAVELEK, s.r.o., Ostravská 327/54, Opava, Komárov, 

74770, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(511) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, přístroje pro zpracování informací 

a počítače, telefonní přístroje, telefonní dráty, telefonní mikrofony, telefonní 
sluchátka, přenosné telefony, mobilní telefony, telefotografická zařízení, 

zařízení pro obrazovou telegrafii, faxy, faxovací přístroje, veškeré výrobky 

dorozumívací techniky, spadající do této třídy, poplašná zařízení, poplašná 
zařízení zvuková, zabezpečovací zařízení proti krádeži, zabezpečovací 

zařízení proti krádeži elektrická; (37) zřizování, montáž, údržba a servis 
telekomunikačních zařízení, montáž, opravy vyhrazených elektrických 

zařízení, instalace a opravy elektronických zařízení, odrušování 

elektrických přístrojů, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, 
instalace a opravy poplašných systémů proti vloupání, opravy 

bezpečnostních zámků; (38) telefonní komunikace, komunikace pomocí 

mobilních telefonů, počítačová komunikace, poskytování 
telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, přenos faxem, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování faxů, 

modemů, telefonů a telekomunikačního zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 38 
(210) O-358545 

 
 

(111) 271317 

(220) 03.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) NOVAX 

(592) Slovní 
(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(511) (1) lepidla pro průmyslové účely, lepidla zařazená ve třídě 1; (16) lepidla 

kancelářská a pro domácnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 16 

(210) O-359015 

 
 

(111) 271318 

(220) 03.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) staron 

(592) Slovní 
(730) LOTTE CHEMICAL CORPORATION, 300 Olympic-ro, Songpa-gu, 

Seoul, KR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje 

chladící, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, sanitární 
zařízení přispívající ke zlepšení životního prostředí, zejména toalety, vany, 

dřezy a umyvadla; (17) kaučuk, gutaperča, guma, asbest, slída a výrobky z 

těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z 
plastických hmot, materiály těsnící, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové, plastové fólie a desky pro použití při výrobě vrchních dílů pultů 

a stolů; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 
stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 

pomníky, nekovové stavební materiály pro použití na úpravu povrchů a na 

podlahy, zejména umělé kameny, mramory, kostky a materiál pro obkládání, 
nosníky a stěnové panely pro použití při stavbě, ozdobné nástěnné, stropní, 

dveřní a podlahové panely, nikoli kovové pro použití ve stavebnictví; (20) 

nábytek, zejména stoly, jídelní stoly, police, horní desky pultů, zkušební 
lavice, obrazové rámy, nekovové firemní štítky, plastové nebo dřevěné 

dveřní kliky, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, plastové folie, desky, 
panely a prkna pro použití při obkládání, zesilování, pokrývání a zdobení 

dveří, stěn a podlah budov. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 17, 19, 20, 27 
(210) O-359017 

 
 

(111) 271350 

(220) 09.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) FORMPLAST PURKERT, s.r.o., č. p. 427, Bystřec, 56164, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(511) (7) formy jako části strojů pro vstřikování všech druhů umělých hmot; (17) 

polotovary z umělých hmot pro použití ve výrobě, plastické hmoty; (40) 
zpracování materiálů, zpracování a úprava plastických hmot, poradenská 

činnost v oblasti zpracování plastických hmot. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 17, 40 

(210) O-359141 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 271366 

(220) 13.09.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, Vodňany, Vodňany II, 38901, 

CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (29) spotřebitelsky zpracovaná kuřata čerstvá i mražená, celá kuřata, kuřecí 

vnitřnosti, výrobky z kuřecího masa, polotovary z kuřecího masa, uzeniny; 

(39) silniční motorová doprava, balení a skladování zboží; (40) řeznictví a 
uzenářství, pronájem potravinářských strojů a technologických zařízení; 

(43) hostinská činnost, ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 39, 40, 43 
(210) O-359273 

 
 

(111) 271367 

(220) 13.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, Vodňany, Vodňany II, 38901, 

CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (29) spotřebitelsky zpracovaná kuřata čerstvá i mražená, celá kuřata, kuřecí 

vnitřnosti, výrobky z kuřecího masa, polotovary z kuřecího masa, uzeniny; 

(39) silniční motorová doprava, balení a skladování zboží; (40) řeznictví a 
uzenářství, pronájem potravinářských strojů a technologických zařízení; 

(43) hostinská činnost, ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 39, 40, 43 

(210) O-359274 

 
 

(111) 271368 

(220) 13.09.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, Vodňany, Vodňany II, 38901, 

CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (29) spotřebitelsky zpracovaná kuřata čerstvá i mražená, celá kuřata, kuřecí 

vnitřnosti, výrobky z kuřecího masa, polotovary z kuřecího masa, uzeniny; 

(39) silniční motorová doprava, balení a skladování zboží; (40) řeznictví a 
uzenářství, pronájem potravinářských strojů a technologických zařízení; 

(43) hostinská činnost, ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 39, 40, 43 
(210) O-359275 

 
 

(111) 271473 

(220) 08.10.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Outdoor Concept a.s., Americká 2796/54, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(511) (24) voděnepropustná a prodyšná textilie, s výjimkou imitace kůže, zejména 

imitace kůže pro obuv, kožené a kožařské zboží, nábytkářství a galanterii; 

(25) pánské, dámské a dětské sportovní oděvy, zejména trička, košile, tílka, 
nátělníky, rukavice, svetry, mikiny, šály, rukavice, kombinézy, sportovní 

bundy, kalhoty, šortky, sukně, obuv, sportovní obuv, pokrývky hlavy, kšilty, 

čepice, klobouky, šátky, opasky, šle. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25 
(210) O-360005 

 
 

(111) 271971 

(220) 09.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) VITTO TEA čaje s opravdovou chutí 

(592) Slovní 
(730) VITTO TEA BOARD, s.r.o., Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(511) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 
přípravky, irský mech (karagen), léčivé cukrovinky, pastilky, léčivé kořeny, 

nápoje léčivé, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, posilující 

přípravky, tonika, vitamínové přípravky - vše v rámci této třídy; (30) čaje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

všeho druhu, včetně jejich směsí, zejména čaje sypané, porcované, 

sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin, zeleniny a 

jiných přírodních produktů, například kořenů, kůr, a to přírodní i 
aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a látek a 

ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, koření a 

ochucovací potravinářské přípravky; bonbony, žvýkací guma ne pro 
lékařské účely, kakao, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, přírodní 

sladidla, šťávy s výjimkou dresingů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30 
(210) O-358094 

 
 

(111) 271972 

(220) 09.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) VITTO TEA čaj, který má šťávu 

(592) Slovní 

(730) VITTO TEA BOARD, s.r.o., Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 
přípravky, irský mech (karagen), léčivé cukrovinky, pastilky, léčivé kořeny, 

nápoje léčivé, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, posilující 

přípravky, tonika, vitamínové přípravky - vše v rámci této třídy; (30) čaje 
všeho druhu, včetně jejich směsí, zejména čaje sypané, porcované, 

sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin, zeleniny a 

jiných přírodních produktů, například kořenů, kůr, a to přírodní i 
aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a látek a 

ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, koření a 

ochucovací potravinářské přípravky; bonbony, žvýkací guma ne pro 
lékařské účely, kakao, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, přírodní 

sladidla, šťávy s výjimkou dresingů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30 

(210) O-358095 

 
 

(111) 272049 

(220) 19.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) CZECH TOBACCO CORPORATION a.s., 17. listopadu 2753, 

Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(511) (34) tabák, zejména tabák do ručně balených cigaret, žvýkací tabák, 

šňupavý tabák, tabákové náhražky, cigarety, cigarety s obsahem tabákových 

náhražek (bez léčebného účelu), cigarillos, cigaretové filtry, doutníky, bloky 

cigaretových papírků, papíry do dýmek, cigaretové dutinky, cigaretové 
špičky, s výjimkou špiček z drahých kovů, náustky na cigaretové špičky, 

strojky na plnění cigaret, čističe dýmek, kuřácké soupravy, dýmky, stojany 

na dýmky, popelníky, s výjimkou popelníků z drahých kovů, odřezávače 
doutníků, dózy na tabák, s výjimkou dóz z drahých kovů, pouzdra na tabák, 

tabatěrky, s výjimkou tabatěrek z drahých kovů, zápalky, zápalkové 

krabičky, s výjimkou krabiček z drahých kovů, zapalovače. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 

(210) O-358616 

 

 

(111) 272052 

(220) 20.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) ALPHATEC comfort systems s.r.o., V přístavu 1585/20, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, geodetické, optické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače; (11) přístroje a zařízení pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 

zařízení, zařízení pro klimatizaci, topidla, ohřívací lahve, ohřívadla do 
postelí, elektrická nebo neelektrická, polštáře, podložky a pokrývky 

elektricky vyhřívané, ne pro lékařskou potřebu, bojlery (kotle) plynové, 

elektrické ohřívače vody, vytápěcí tělesa, vytápěcí zařízení, vyhřívací 
zařízení, sálavé topné systémy, elektrické podlahové vytápění, topné kabely 

a rohože, elektrické radiátory, teplovodní radiátory, regulátory topení, 

spořiče paliva, tepelná čerpadla, tepelné akumulátory, teplovodní vytápěcí 
zařízení, teplovzdušná zařízení, topná zařízení pro topení tuhými, tekutými 

a plynovými palivy, větrací zařízení; (37) instalování a opravování 
elektrických strojů a přístrojů, montáž (instalace) a opravy topného zařízení 

(ústředního vytápění) a větrání, instalace a opravy elektronického zařízení, 

instalatérství, elektroinstalatérství a plynoinstalatérství, montáž (instalace), 
opravy a servis elektrických a plynových zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37 

(210) O-358624 

 
 

(111) 272100 

(220) 30.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540) AllMax 

(592) Slovní 

(730) Kadlčík Aleš, 2. května 4099, Zlín, 76001, CZ 

(511) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, papírové 

krabičky, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a 
vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do 

jiných tříd), tiskařské typy, štočky, papír, papírenské výrobky a kancelářské 

výrobky, papírové jazykové pomůcky na výuku jazyků, papírové didaktické 
pomůcky, papírové karty, vzdělávací knihy, omalovánky, vystřihovánky, 

leporela, pohledy a přáníčka; (28) hry a hračky, společenské a zábavné hry, 

hlavolamy, dětské hračky, skládačky, magnetické hračky a pexesa; (35) 

propagační činnost, reklama, služby reklamních kanceláří, služby 

reklamních agentur, distribuce prospektů, distribuce vzorků, veškeré služby 

týkající se reklamy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 35 
(210) O-358839 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 272106 

(220) 31.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) OLMA NEXT ACTION 

(592) Slovní 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (29) mléko a mlékárenské výrobky, zejména všechny druhy mléka a 

mléčných nápojů; (32) nealkoholické nápoje, zejména ovocné nápoje, 

ovocné nápoje s mlékem, kde mléko nepřevládá. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 32 
(210) O-358865 

 
 

(111) 272136 

(220) 03.09.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 

512/4, České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (16) papírové tácky, kelímky, pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, 
rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové láhve, papírové visačky, 

novoroční přání, letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky, tužky; (21) poháry 

skleněné, sklenice, popelníky skleněné, poháry keramické, džbány 
keramické, holby keramické, stojany na jídelní lístky keramické, 

porcelánové tácky, porcelánové džbány; (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32 
(210) O-359006 

 
 

(111) 272143 

(220) 06.09.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AURES Holdings a.s., Dopraváků 874/15, Praha 8, Čimice, 18400, CZ 

(740) Mgr. Alexandr Liolias, Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (9) zvuková poplašná zařízení, antény, autorádia, brýle, pouzdra na brýle, 
přístroje na zaznamenávání času, magnetické, kompaktní a optické nosiče 

dat nahrané i nenahrané, audio a video přijímače, reproduktory, skříňky na 

reproduktory, kinematografické a optické přístroje a nástroje, počítací 
stroje, přístroje a nástroje pro záznam zvuku a reprodukci zvuku, počítačové 

hry, počítače, počítačový software, telefony, pouzdra určená pro uchovávání 

magnetických páskových kazet a CD, sluchátka, kapesní svítilny; (16) obaly 

jako papírenské výrobky, krabice lepenkové nebo papírové; (20) krabice a 

obaly ze dřeva a umělých hmot; (35) autobazar - zprostředkování obchodu 

s novými i ojetými vozidly, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, 
služby v oblasti poskytování obchodních informací, účetnictví, činnost 

účetních poradců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 35 
(210) O-359053 

 
 

(111) 272169 

(220) 10.09.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) HONEYWELL 

(592) Slovní 

(730) Honeywell International, Inc. A Delaware Corporation, 101 Columbia 
Road, Morristown, NJ, US 

(740) Kania, Sedlák, Smola patentová a známková kancelář, Ing. Josef Smola, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(511) (11) přístroje a zařízení ke svícení, topení, výrobě páry, vaření, chlazení a 

zmrazování, sušení, ventilaci, dodávání vody a k sanitárním účelům, 

elektrické ventilátory a fény, topidla, zvlhčovače, odvlhčovače, odpařovače, 

elektrické čističe vzduchu, zařízení na klimatizaci vzduchu a odpařovací 

chladiče. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11 
(210) O-359162 

 
 

(111) 272176 

(220) 10.09.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) BORGIS a.s., Slezská 2127/13, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (16) polygrafické výrobky, zejména noviny, knihy, časopisy; (35) inzerce, 

propagace, reklama; (41) výchovná a zábavná činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(210) O-359175 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 272182 

(220) 10.09.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) AURES Holdings a.s., Dopraváků 874/15, Praha 8, Čimice, 18400, CZ 

(740) Alexandr Liolias, Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (9) zvuková poplašná zařízení, antény, autorádia, brýle, pouzdra na brýle, 
přístroje na zaznamenávání času, magnetické, kompaktní a optické nosiče 

dat nahrané i nenahrané, audio a video přijímače, reproduktory, skříňky na 

reproduktory, kinematografické a optické přístroje a nástroje, počítací 
stroje, přístroje a nástroje pro záznam zvuku a reprodukci zvuku, počítačové 

hry, počítače, počítačový software, telefony, pouzdra určená pro uchovávání 

magnetických páskových kazet a CD, sluchátka, kapesní svítilny; (16) obaly 
jako papírenské výrobky, krabice lepenkové nebo papírové; (20) krabice a 

obaly ze dřeva a umělých hmot; (35) autobazar - zprostředkování obchodu 

s novými i ojetými vozidly, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, 
služby v oblasti poskytování obchodních informací, účetnictví, činnost 

účetních poradců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 35 
(210) O-359189 

 
 

(111) 272460 

(220) 26.10.2004 

(151) 21.04.2005 

(540) LIVESCORE 

(592) Slovní 

(730) Livescore Limited, 57/63 Line Wall Road, Gibraltar, GI 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(511) (41) sportovní a kulturní aktivity; (42) návrh a vývoj software zejména pro 

publikování aktuálních sportovních výsledků a sportovních událostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42 

(210) O-419887 

 
 

(111) 272518 

(220) 06.09.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) spoluzaci.cz 

(592) Slovní 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (38) internetové služby a služby poskytované prostřednictvím sítě 

mobilních telefonů v rámci této třídy, poskytování připojení na Internet; 

(41) výchovné, vzdělávací, zábavní, sportovní a kulturní kurzy a akce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 41 

(210) O-420239 

 
 

(111) 272703 

(220) 20.08.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) fa HAKIM s.r.o., Fišerova 461, Bílina - Mostecké Předměstí, 41801, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 
(511) (36) nájmy, pronájmy a převody nemovitostí, tj. bytových objektů, bytů, 

nebytových objektů, nebytových prostor; (37) stavební práce a realizace 

staveb v oborech inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství, 
dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, zvláště výstavba 

bytových a občanských objektů, výstavba výrobních a průmyslových 

objektů a prostor, montáže konstrukcí, dokončování interiérů a exteriérů 
staveb, instalace elektrické, stavební, vodní, plynové, topenářské, 

odstraňování staveb, provádění stavebního dozoru; poradenská a 

konzultační činnost ve stavebnictví; (42) projektová činnost ve výstavbě, 
design průmyslový, inženýrská činnost ve výstavbě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(210) O-358635 

 
 

(111) 272704 

(220) 20.08.2004 
(151) 25.05.2005 

(540) BABÍ LÉTO 

(592) Slovní 

(730) Luňák Jindřich, Světecká 324, Kostomlaty pod Milešovkou, 41754, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 
15521 

(511) (9) nahrané nosiče informací magnetické a elektronické zejména zvukové, 
obrazové a zvukově-obrazové, multimediální aplikace, zejména 

elektronické informační publikace; (16) publikace a texty, zejména notový 

materiál a hudebniny, propagační a informační texty a publikace z oboru 
hudební a hudebně-dramatické tvorby; (41) pořádání koncertní a zábavní 

činnosti, zejména hudebních produkcí, služba nahrávání zvukových a 

zvukově-obrazových záznamů, vydávání publikací na papírových a 
elektronických nosičích, výchovná činnost v oblasti kultury, služby 

nahrávacího studia. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(210) O-358636 

 
 

(111) 272730 

(220) 06.09.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) TREWIT 

(592) Slovní 

(730) TREWIT s.r.o., Za Dvorem 305, Zlín, Štípa, 76314, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (31) potrava pro zvířata, krmné směsi na výkrm zvířat, doplňkové krmné a 
minerální směsi na výkrm zvířat, suché krmivo pro zvířata, přísady do 

krmiv určené pro výkrm zvířat, posilňující přípravky pro zvířata, sůl pro 

zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 
nápoje pro domácí zvířata obohacené o minerály a vitamíny, suchary pro 

zvířata, moučka pro zvířata; (44) poskytování informací o výrobě krmných 

směsí, doplňkových krmných směsí a minerálních směsí a výživy pro 
zvířata, poradenská činnost v oblasti zemědělské prvovýroby pro krmné 

směsi, doplňkové krmné směsi, minerální směsi a výživy pro zvířata. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 44 

(210) O-359059 

 
 

(111) 272731 

(220) 06.09.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) TREWIT s.r.o., Za Dvorem 305, Zlín, Štípa, 76314, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (31) potrava pro zvířata, krmné směsi na výkrm zvířat, doplňkové krmné a 
minerální směsi na výkrm zvířat, suché krmivo pro zvířata, přísady do 

krmiv určené pro výkrm zvířat, posilňující přípravky pro zvířata, sůl pro 

zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 
nápoje pro domácí zvířata obohacené o minerály a vitamíny, suchary pro 

zvířata, moučka pro zvířata; (44) poskytování informací o výrobě krmných 

směsí, doplňkových krmných směsí a minerálních směsí a výživy pro 
zvířata, poradenská činnost v oblasti zemědělské prvovýroby pro krmné 

směsi, doplňkové krmné směsi, minerální směsi a výživy pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 44 

(210) O-359060 

 
 

(111) 272774 

(220) 30.09.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) NOVATIT 

(592) Slovní 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(511) (1) chemické prostředky pro průmysl, technické provozy, zemědělství, 
lesnictví a údržbu a opravárenství, tmely obsažené ve třídě 1, lepidla pro 

průmysl a opravárenství; (2) tmely obsažené ve třídě 2, ochranné prostředky 

proti korozi, ochranné barvy, nátěry, laky; (3) prostředky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, prostředky osobní hygieny, mýdla a mycí 

prostředky pro mytí rukou, krémy na ošetření rukou; (4) maziva a mazadla, 

mazací oleje, tuky, pasty, spreje, průmyslové tuky a oleje; (5) desinfekční 
prostředky, fungicidy; (16) lepidla pro papírenství a domácnost; (17) tmely 

obsažené ve tř. 17, hmoty a materiály těsnicí, ucpávkové a izolační. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 16, 17 

(210) O-359789 

 
 

(111) 272808 

(220) 25.10.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) FORPSI 

(592) Slovní 

(730) INTERNET CZ, a.s., č. p. 2, Ktiš, 38403, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (9) software a hardware spadající do tř.9, software na CD a DVD discích a 
magnetických médiích, data, databáze a jiné informační produkty na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu a v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho druhu, zejm. 

diskety, CD romy, magnetické disky, optické disky, DVD apod., 
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální informační 

katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, software pro počítačové hry a hry virtuální reality, 
obaly na zvukové nosiče a videokazety, výpočetní a kancelářská technika 

spadající do této třídy, tiskárny, faxy, kopírovací stroje, počítače, notebooky, 

laptopy, počítačové terminály, monitory, scannery, modemy, počítačová 
periferní zařízení, doplňkové vybavení, kupř. myši, klávesnice apod., 

telekomunikační technika, zejména telefonní přístroje s drátem i 

bezdrátové, vizuální telefony a přístroje na videotext, mobilní telefony, 
mobilní radiotelegrafické přístroje, terminální účastnické telefonní stanice, 

zařízení pro reprodukci dat, telecomputery, komunikační servery, spotřební 
elektronika, elektronická zabezpečovací technika, informační, měřící, 

monitorovací a řídící systémy, přístroje a zařízení, analogové a digitální 

karty, PCMCIA karty, vodiče elektrické, vedení elektrické, usměrňovače 
proudu, svorky, spojky, konektory elektrické, skříňové rozvaděče, skříně 

akumulátorové, sítě bezpečnostní (ochranné), signalizační panely, rozvodné 

panely, rozvodné skříně, rozvodné pulty, požární hlásiče, signalizační 
zařízení, hlásiče elektrické, indikátory, rozvaděče (VN, WN); (38) 

poskytování vysokorychlostního přístupu k oblastním sítím a globálním 

informačním počítačovým sítím, poskytování služeb pro přenos dat, 
poskytování mnohouživatelského telefonního a vyhrazeného přístupu k 

internetu, provozování mnohouživatelského přístupu ke globální 

počítačové informační síti, služby e-mailové pošty, provozování on-line 
chatu pro přenos zpráv mezi uživateli počítačů, provozování on-line 

počítačového informačního systému využívajícího telefonních linek pro 

přenos zpráv mezi uživateli sítě, provozování telekomunikačního připojení 
globální počítačové sítě, služby hlasové pošty, vysílání programů přes 

globální počítačovou síť, satelitní komunikační služby, satelitní spojové 

služby, telefonní komunikační služby, telefonní služby hlasových zpráv, 
PBX vytáčená služba, bezdrátové PBX služby, bezdrátový systém hlasové 

pošty, telekomunikační služby, zejména lokální a dálkový přenos hlasu, dat, 

obrazu a grafiky prostřednictvím telefonu, telegrafu, kabelu a satelitního 
přenosu, mezinárodní a mezistátní telefonní služby; (42) registrace domén 

pro identifikaci uživatelů na globální počítačové síti, provozování hostingu 

digitálního obsahu na internetu, webhosting, služby zobrazení webových 
stránek a obrazů na počítačovém serveru, počítačové služby, zejména tvorba 

a údržba webových stránek pro jiné, počítačové služby, zejména služby 

obnovy dat, počítačové služby, zejména projektování a realizace 
internetových sítí pro jiné, počítačové služby, zejména projektování a 

realizace web stránek pro jiné, počítačové služby, zejména provozování 

rešeršních robotů pro získávání dat z globální počítačové sítě, počítačové 
služby, zejména indexování informací, stránek a dalších zdrojů přístupných 

v počítačové síti, počítačové služby, zejména správa webových stránek pro 

jiné, počítačové služby, zejména přesměrování elektronické pošty na 
změněnou osobní elektronickou adresu, počítačový design, poradenství v 

oblasti počítačového software, vývoj počítačového software, počítačové 

systémové analýzy, služby providera, zejména počítačový hosting software 
aplikací pro jiné, půjčování počítačů a programového vybavení, oprava 

počítačového software, instalace programového vybavení, propojení 

počítačového systému a sítě, technická podpora, zejména řešení problému 
(odhalování a odstraňování závad) hardware a software, technická podpora, 

zejména monitoring síťových systémů, technická podpora, zejména 

provozování záložních počítačových programů a zařízení, údržba 
počítačového software, počítačové konzultace, počítačové diagnostické 

služby, plánování obnovy havarovaného počítače, vývoj počítačového 

hardware, tvorba designu počítačové sítě pro jiné, počítačové programování 
pro jiné, počítačové projektování vedení podniku. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 42 

(210) O-419874 

 
 

(111) 273184 

(220) 02.09.2004 
(151) 27.06.2005 

(540) VO CANADIAN 

(592) Slovní 

(730) Sazerac UK Limited, 60 Marina Place, Hampton Wick, Kingston Upon 
Thames, KT1 4BH, GB 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (33) alkoholické nápoje vyrobené a plněné v Kanadě. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(210) O-358948 

 
 

(111) 273437 

(220) 10.11.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) KOOL-AID 

(592) Slovní 

(730) Kraft Foods Group Brands LLC, 200 E. Randolph Street, Chicago, 
Illinois, IL, US 

(511) (32) minerální a sodové vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné džusy, sirupy, práškové směsi a jiné přípravky pro přípravu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-420348 

 
 

(111) 273478 

(220) 23.11.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Kulka Kryštof, Dědinova 2003/3, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(511) (37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování; (39) silniční motorová 
doprava nákladní; (42) inženýrská činnost v investiční výstavbě.. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 42 

(210) O-420692 

 
 

(111) 273707 

(220) 18.01.2005 
(151) 17.06.2005 

(540) SUPERSAN 

(592) Slovní 

(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany, 37312, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 

(511) (19) suché maltové a omítkové směsi. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19 
(210) O-422470 

 
 

(111) 273818 

(220) 27.07.2004 

(151) 25.07.2005 

(540) ORIGINVENT 

(592) Slovní 
(730) Daněk Vilém, Krakovská 19, Praha 1, 11000, CZ 

(511) (35) služby při řízení obchodní činnosti v oboru průmyslových práv, analýza 

nákladů, dražby, správa hotelů a restaurací, inzerce poštou, pronájem 
kancelářských strojů, marketingové studie, kopírování dokumentů, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

obchodní reklama pro třetí osoby, personální poradenství, systematizace 
informací do databází, předvádění zboží, reklama, přepisování, reprografie, 

statistické informace, účetnictví, zpracování textů, hospodářské nebo 

ekonomické prognózy, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, firemní a obchodní rešerše, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, administrativní práce, 
obchodní konsultace a informace; (36) správa majetku, finanční analýzy, 

bankovnictví, bezpečnostní schránky (úschovní služby, úschova v 

bezpečnostních schránkách), burzovní makléřství, finanční sponzorování, 
pronájem bytů, úschova cenností, daňové odhady, garance, záruky, kauce, 

informace o pojištění, kapitálové investice, jednatelství, leasing, správa 

nemovitostí, finanční oceňování, poradenství v oblasti pojištění, vymáhání 
poplatků, finanční transakce v oboru průmyslových práv, oceňování 

průmyslových práv aj. práv duševního vlastnictví; (42) odborné právní 

konzultace, služby v oblasti licencí a převodů průmyslových práv, 
překladatelské služby, znalecké posudky,  zprostředkovatelská činnost v 

oblasti průmyslových práv včetně autorsko-právní problematiky, posudky v 
oblasti nekalé soutěže, rešeršní služby (zejména v oboru průmyslových práv 

aj. práv duševního vlastnictví), architektura, grafický nebo průmyslový 

design návrhy a jeho právní ochrana, návrhářství a design, design 
internetových stránek a prezentací, vypracování technických zpráv, 

dobrozdání, expertiz a posudků, správa autorských práv, správa 

průmyslových práv, kontrola kvality, využívání patentů, technické kreslení, 
vědecké a technologické služby, geologický průzkum a výzkum, ropný 

průzkum, inženýrské práce a zpracování studií jejich proveditelnosti, 

inženýrská činnost v investiční výstavbě, geodézie, odborné technické 
poradenství a vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědecké, 

architektonické a inženýrské činnosti patřící do této třídy), expertizy a 

tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení, konstruktérská a 
projekční činnost, tvorba programového vybavení, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, analýzy chemické,  arbitrážní služby, 

expertizy, přírodovědecký výzkum, průzkum a projekce, výzkum a vývoj 
nových výrobků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 42 

(210) O-356602 

 
 

(111) 273829 

(220) 10.08.2004 
(151) 25.07.2005 

(540) Honey Tea 

(592) Slovní 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 18600 
(511) (32) ochucené minerální vody. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-358211 

 
 

(111) 274570 

(220) 22.11.2004 
(151) 25.08.2005 

(540) M Motors CZ s.r.o. 
(592) Slovní 

(730) M Motors CZ s.r.o., Na Chodovci 2457/1, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 

(740) JUDr. Petr Mrázek, advokát, Pod Klaudiánkou 271/4a, Praha 4, Podolí, 
14700 

(511) (12) motorová vozidla, náhradní díly pro motorová vozidla, 

autopříslušenství, spadající do této třídy, (motory pro pozemní vozidla, 
spojky a převodové zařízení pro pozemní vozidla, bezpečnostní pásy), 

jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro jízdní kola, kočárky, 

židle kolečková, čluny, lodě, vznášedla, letadla; (35) zprostředkování 
obchodu s motorovými vozidly ojetými a novými a jejich příslušenstvím, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní informace, vedení účetnictví, dražby, informace 
obchodní a podnikatelské, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce 

poštou, kanceláře dovozní a vývozní, marketinkové studie, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, předvádění zboží, reklama (zejména televizní reklama), 

rozhlasová reklama, reklama on-line v počítačové síti, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), aktualizování reklamních materiálů, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních 

textů, pronájem reklamních ploch, organizování komerčních a reklamních 
výstav, správa hotelů; (37) autoopravny, autoservisy, opravy, servis a údržba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

motorových vozidel a služby s tím spojené, spadající do této třídy, zejména 

kontroly motorových vozidel a služby s tím spojené, kontrola technického 

stavu vozidel apod., mytí a čištění dopravních prostředků (čištění 
automobilů, leštění, politura), obnova motorů (použitých nebo částečně 

zničených), ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, antikorozní úprava, 

protektorování a opravy pneumatik (včetně opravy vulkanizací), čalounické 
opravy, stavebnictví, stavitelství, čištění interiérů a fasád budov, demolice 

budov, dozor nad stavbami, stavební informace, provozování čerpacích 

stanic s palivy a mazivy; (39) doprava, odtahová služba, služby týkající se 
půjčování a pronájmu motorových vozidel, organizování cest, dopravní 

informace, služby parkování vozidel, rozvod energie a vody. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 37, 39 
(210) O-420662 

 
 

(111) 275012 

(220) 17.02.2005 

(151) 25.08.2005 

(540) GUSTAV TICHÝ - MORAVSKÁ 

OSTRAVA 

(592) Slovní 
(730) Šimek Maxmilián, Cihelní 128/27, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(511) (8) nože, nožířské výrobky; (13) lovecké a sportovní zbraně; (37) opravy a 
servis zbraní. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 13, 37 

(210) O-423476 

 
 

(111) 275348 

(220) 24.01.2005 
(151) 29.09.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Čech Daniel, U Nikolajky 822/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 Hynek Karel, Štúrova 684/78, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 
 Pavlásek Lukáš, Průběžná 1823/57, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(511) (9) filmy kreslené, filmy (obrazové a zvukově obrazové záznamy) na 

nosičích, včetně jejich obalů; (35) reklama, propagace, reklama on-line v 
počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů, rozhlasová reklama, 

televizní reklama; (38) přenos vysílání prostřednictvím družic, televizní 

vysílání, vysílání kabelové televize; (41) dabing, divadelní představení, 
filmová tvorba, půjčování filmů, služby nahrávacích studií, nahrávání a 

střih videopásek, výroba divadelních a jiných představení, výroba 

televizních programů, výroba videofilmů, televizní zábava, organizování 
živých vystoupení; (42) licence duševního vlastnictví (audio a 

audiovizuálních děl), ochrana duševního vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-422641 

 
 

(111) 275349 

(220) 24.01.2005 

(151) 29.09.2005 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) Čech Daniel, U Nikolajky 822/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 Hynek Karel, Štúrova 684/78, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 

 Pavlásek Lukáš, Průběžná 1823/57, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(511) (9) filmy kreslené, filmy (obrazové a zvukově obrazové záznamy) na 

nosičích, včetně jejich obalů; (35) reklama, propagace, reklama on-line v 

počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů, rozhlasová reklama, 
televizní reklama; (38) přenos vysílání prostřednictvím družic, televizní 

vysílání, vysílání kabelové televize; (41) dabing, divadelní představení, 

filmová tvorba, půjčování filmů, služby nahrávacích studií, nahrávání a 
střih videopásek, výroba divadelních a jiných představení, výroba 

televizních programů, výroba videofilmů, televizní zábava, organizování 

živých vystoupení; (42) licence duševního vlastnictví (audio a 
audiovizuálních děl), ochrana duševního vlastnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-422642 

 
 

(111) 275584 

(220) 22.02.2005 
(151) 29.09.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) KAŠPAR A SYNOVÉ - STROJÍRNA KALMAR, s.r.o., Nádražní 
39/76, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, Nad Palatou 2657/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (7) stroje, části strojů obsažené v této třídě, nástroje a přípravky pro strojní 
výrobu, obráběcí stroje, motory, včetně leteckých motorů, ložiska; (8) 

nástroje, nářadí a přípravky ruční, páky, táhla; (12) dopravní prostředky, 

zejména letadla, ultralehká letadla, jejich součásti a náhradní díly pro letadla 
jako jsou vrtule, podvozky, kola, ložiska, disky kol, ovládací páky a táhla, 

brzdy a jejich části; (40) speciální a přesné obrábění kovových i nekovových 

materiálů pro výrobky uvedené ve třídách 7, 8 a 12, zejména pro letecký 
průmysl, zejména s použitím číslicově řízených strojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 12, 40 

(210) O-423550 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 275599 

(220) 23.02.2005 

(151) 29.09.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Zlatý klíček, s.r.o., Jaselská 191/8, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) MUDr. Kamil Rinchenbach, Jiráskova 44, Brno, 60200 
(511) (41) služby týkající se výchovy osob, služby týkající se zábavy, rozptýlení 

nebo rekreace osob; (44) služby týkající se péče o hygienu a krásu osob; 

(45) služby poskytované jednotlivcům ve vztahu ke společenským 
událostem. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44, 45 

(210) O-423587 

 
 

(111) 275684 

(220) 07.03.2005 
(151) 29.09.2005 

(540) LOGICAL APPLICATION 

(592) Slovní 

(730) PICCOLLO SPORT s.r.o., Řevnická 170/4, Praha 5, Třebonice, 15521, 

CZ 
(740) Mgr. Pavel Bednařík, advokát, Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(511) (18) výrobky z kůže a z imitace kůže nezařazené do jiných tříd, cestovní 
brašny, tašky, batohy; (20) spací pytle pro kempování; (22) stany, plachty; 

(25) oděvy, včetně oděvů pro volný čas, obuv, pokrývky hlavy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 20, 22, 25 
(210) O-423976 

 
 

(111) 276074 

(220) 01.03.2005 

(151) 26.10.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Ingeduld Miroslav Ing., Čs. armády 1232, Dobříš, 26301, CZ 

(511) (9) ochranné helmy pro sportovce; (10) bandáže na klouby, chrániče břišní, 
chrániče zubů, suspenzory; (18) batohy turistické, klíčenky kožené, kožená 

galanterie; (25) sportovní obuv – boxerské boty, boty na kickbox, oblečení 

tělocvičné – boxerské dresy, kalhoty na thaibox, pásek karate; (28) boxerské 
rukavice, také bezprsté rukavice a další úpravy pro bojové sporty, švihadla 

ložisková, chrániče holení a nártů, chrániče lokte a ruky, chrániče kolen, 

ochranné vycpávky, cvičné pytle – závěsné boxovací pytle, stojící boxovací 
figuríny a válce, punching ball, boxovací hrušky závěsné i stojící, včetně 

závěsů pro box, pytle na strop a stěnu, odražeče úderů, lapy – malé terče pro 

každou ruku jeden, odrážecí bloky – kryjí větší část těla, ovládání jednou 

rukou, také pro Thai-box a Kickbox. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 18, 25, 28 

(210) O-423806 

 
 

(111) 276195 

(220) 21.03.2005 
(151) 26.10.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 
Rakovník II, 26901 

(511) (39) doprava; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (43) služby zajištující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 
(210) O-424424 

 
 

(111) 276208 

(220) 22.03.2005 

(151) 26.10.2005 

(540) KČT 

(592) Slovní 
(730) Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 

(511) (39) doprava; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 
(210) O-424455 

 
 

(111) 276613 

(220) 17.12.2004 

(151) 28.11.2005 

(540) HALLS CREAMY LYPTUS 

(592) Slovní 
(730) Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 

Hanover NJ 07936, NJ, US 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(511) (5) léčivé bonbóny; (30) cukrovinky a cukrářské zboží včetně žvýkaček. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30 
(210) O-421526 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 277031 

(220) 02.05.2005 

(151) 28.11.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Sklenář Martin, Marie Majerové 898, Kralovice, 33141, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 
Rakovník II, 26901 

(511) (6) zasklívací systém stavebních otvorů (lodžií) pevnými a posuvnými skly, 

kovové konstrukce, zejména kovové konstrukce pro zasklívání lodžií, 
zimních zahrad a skleníků, okenní rámy kovové, okna posuvná, okenní 

zarážky, okenní uzávěry, vše kovové; (19) profily a materiály syntetické pro 

stavebnictví, ploty nekovové, okenice, okenní rámy nekovové, okna a dveře 
nekovové, výplně dveří nekovové, zárubně pro nekovové dveře, stavební 

materiály nekovové, např. vnitřní a venkovní okenní parapety, zimní 

zahrady, okenní sklo, nekovové konstrukce zimních zahrad, zasklených 
lodžií a prosklených fasád, skleníky, verandy, prosklené objekty - vše z 

nekovových materiálů, jejich díly a příslušenství; (37) výrobní montážní a 

opravárenské práce, týkající se oken, prosklených oken, stěn a světlíků, 
montáže zasklívacích systémů balkónů, lodžií, teras, jejich údržba a opravy, 

montáže, údržba a opravy skleníků, montáže zimních zahrad. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37 
(210) O-425923 

 
 

(111) 277180 

(220) 26.01.2005 

(151) 14.12.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) La Fattoria - víno a destiláty s.r.o., Poděbradská 1020/30, Praha 9, 

Vysočany, 19000, CZ 
(511) (29) olivový olej, sýry, nářezy ze sýrů, studeného masa a masných výrobků, 

konzervovaná a sušená zelenina, konzervované potraviny, džem, 

marmeláda; (30) med, sušenky, koláče, cukroví, bonbóny, rýže, těstoviny, 
ocet, koření, omáčky k rýži a těstovinám, káva, čaj, čokoláda a nápoje 

udělané od nich; (32) nealkoholické nápoje; (33) lihové nápoje z Itálie, a to 

vína, stolní vína, vybraná vína, výběrová vína, šumivá vína, destiláty v láhvi 
a rozlévané; (41) provádění výcviku a školení kuchařů, šéfkuchařů, 

sklepmistrů, organizování kuchyňských kurzů pro veřejnost a pro 

profesionály, provádění výcviku stravovacího a kuchařské umění, 
potravinářské vzdělávání a ochutnávací lekce, organizace enologických a 

gastronomických událostí s poskytováním kulturních informací, kurzy 

vaření, vinné kurzy, vinné prezentace a vinné ochutnávky, organizování 
zábavy, sportu a kulturních aktivit, koktejlů, recepcí a večírků, organizace 

zábavy se zapojením pozornosti veřejnosti, služby poskytované za účelem 

pohoštění, zábavy a osvěžení lidí, včetně audiovizuálních prezentací, kvízů, 
her, živých přehlídek a výstav, organizování přehlídek o přírodních 

vlastnostech vín, organizace enologických a gastronomických událostí, 

organizování zábavních výstav v přírodních galeriích, přehlídek módy a 

spodního prádla; (43) služby spojené s nápoji a jídlem, jako provozování 

restaurací, občerstvovacích míst, jídelen, jídelních salonků, bufetů, barů, 
vináren, hospod, zahradních restaurací a hostinců, pobytové, ubytovací a 

hotelové služby, poskytování informací o vlastnostech vín, vinné 

ochutnávky, zásobování a poskytování obnovování enologických a 
gurmánských služeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 33, 41, 43 

(210) O-422699 

 
 

(111) 277222 

(220) 16.09.2004 
(151) 22.12.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Velký Semerink, s.r.o., č. ev. 1272, Janov nad Nisou, 46811, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (39) poskytování a zprostředkování cestovních služeb v rámci této třídy, 

provozování cestovní agentury včetně služeb spojených s přepravou 

zavazadel a nákladů, organizační zajišťování a pořádání tématických a 
pobytových poznávacích a odborných zájezdů, vodáckých pobytů, 

prázdninových pobytů, vzdělávacích a speciálních pobytů, informace o 

zájezdech a cestách, rezervace a prodej jízdenek, místenek, poskytování 
informací o jízdních řádech a tarifech, poskytování informací o dopravních 

cestách a způsobech dopravy, průvodcovské služby, zprostředkování 

dopravy, rezervace a objednávky přeprav, vše v rámci této třídy, provoz 

cestovní kanceláře; (41) zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, 

sportu, informace o možnostech rekreace či zábavy, organizování soutěží, 

praktický výcvik, půjčování sportovního nářadí, pořádání a organizování 
outdoor trainingu; (43) zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního 

ruchu, jako obstarávání poukázek na stravování, zajišťování ubytování a 

stravování, zprostředkování a rezervace ubytování a stravování 
prostřednictvím sítě Internetu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(210) O-359404 

 
 

(111) 277255 

(220) 27.12.2004 
(151) 22.12.2005 

(540) REGIONTOUR 

(592) Slovní 

(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, organizování módních přehlídek k 

obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování 

výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 
zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v 

oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy 

trhů, činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch, výstavních 
expozic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a obchodním účelům, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, rozmnožování dokumentů; (37) technické zabezpečení výstav a 
výstavních ploch, zejména montáž a demontáž výstavních expozic, jakož i 

výstavních exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 

konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a 

zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, 
kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování společensko-

kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, organizování soutěží o 

oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších expozic, odborné 
poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, 

kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování módních 

přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě 
módních přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a vydavatelská 

činnost, provozování galerií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 41 
(210) O-421783 

 
 

(111) 277377 

(220) 30.03.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) PEAL a.s., U plynárny č. ev. 412/101, Praha 10, Michle, 10100, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (16) tiskoviny; (33) vína; (34) tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky, 

doutníky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 33, 34 
(210) O-424687 

 
 

(111) 277602 

(220) 11.05.2005 

(151) 22.12.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Goll Svatopluk, Běloveská 1600, Náchod, 54701, CZ 

(511) (33) alkoholické nápoje, a to vodka, tuzemák, borovička, meruňka, zelená, 
hořká, líh jemný, broskev, napoleon. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(210) O-426265 

 
 

(111) 277886 

(220) 30.08.2004 

(151) 10.01.2006 

(540) MegaMag 

(592) Slovní 
(730) Kadlčík Aleš, 2. května 4099, Zlín, 76001, CZ 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 

kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, magnetické materiály - magnetické 
fólie v rolích, arších, magnety a magnetické tabule, magnetické pohlednice; 

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, papírové krabičky, fotografie, papírenské 
zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, psací stroje a kancelářské 

potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, 
papír, papírenské výrobky a kancelářské výrobky, papírové jazykové 

pomůcky na výuku jazyků, papírové didaktické pomůcky, papírové karty, 

vzdělávací knihy,  omalovánky, vystřihovánky, leporela, pohledy a 
přáníčka; (28) hry a hračky, společenské a zábavné hry, hlavolamy, dětské 

hračky, skládačky, magnetické hračky a pexesa. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 16, 28 

(210) O-358841 

 
 

(111) 278294 

(220) 24.06.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) PROPLAST, spol. s r.o., Hřbitovní 218, Ústí nad Orlicí, 56201, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (6) kovová, hliníková okna, dveře, žaluzie, rolety, parapety, vrata; (19) 

plastová, dřevěná okna, dveře, vrata, rolety, parapety, sítě proti hmyzu 

nekovové, žaluzie; (22) textilní markýzy, rolety, žaluzie; (37) montáž, 
servis, opravy plastových, dřevěných, hliníkových, kovových oken, dveří, 

vrat, žaluzií, rolet, parapetů, markýz, sítí proti hmyzu, sádrokartonové 

konstrukce, zednické a stavební práce, malířské práce zprostředkování výše 
uvedených činností. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 22, 37 

(210) O-427623 

 
 

(111) 278646 

(220) 25.05.2005 
(151) 23.02.2006 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Profesional CZ s.r.o., Na Bořích 608/19, Plzeň, Koterov, 32600, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

Rakovník II, 26901 

(511) (9) ochranné pracovní oděvy, obleky ochranné proti úrazům, radiaci a ohni, 

ochranné přilby, ochranné štíty na obličej, ochranné rukavice, ochranné 
brýle, ochranná obuv proti nehodám, ozáření a ohni, ochranné pracovní 

prostředky; (25) oděvy, obuv, ponožky, prádlo, rukavice, pokrývky hlavy, 

protiskluzové pomůcky pro obuv; (35) dovoz, vývoz a služby výhradního 
zastoupení ve vztahu k oděvům, ochranným  pracovním oděvům a 

ochranným pracovním prostředkům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 35 
(210) O-426701 

 
 

(111) 279051 

(220) 09.08.2005 

(151) 23.02.2006 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Watteová Eva, Vřídelní 132/47, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, 
Praha 5, Košíře, 15800 

(511) (11) osvětlovací technika, závěsná, nástěnná a stolní svítidla a jejich části; 

(14) klenoty, bižuterie; (21) sklo, porcelán a výrobky z těchto materiálů, 
sklo užitkové i šlechtěné. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 14, 21 

(210) O-428823 

 
 

(111) 279169 

(220) 09.09.2004 
(151) 22.03.2006 

(540) DOGTRACE 

(592) Slovní 

(730) VNT electronics s.r.o., Dvorská 605, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, 

56301, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a neperiodické publikace, 
letáky, plakáty, tašky a reklamní předměty patřící do třídy 16, fotografie, 

vyučovací pomůcky; (25) oblečení, oděvy, obuv, kombinézy, zejména 

pracovní; (31) živá zvířata, zejména psi, krmivo pro zvířata, zejména pro 
psy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 31 

(210) O-359131 

 
 

(111) 279222 

(220) 22.03.2005 
(151) 22.03.2006 

(540) KLUB ČESKÝCH TURISTŮ 

(592) Slovní 

(730) Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 

(511) (39) doprava; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(210) O-424456 

 
 

(111) 279960 

(220) 29.10.2004 
(151) 19.04.2006 

(540) SEVAK 

(592) Slovní 

(730) SEVAK star s.r.o., Tunelářů 295, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví, kultivační půdy, mikroorganismy pro jiné než pro lékařské a 
veterinární použití, chemické přípravky, zejména standardní chemické 

přípravky a kontrolní přípravky pro laboratorní, chemické a biochemické 

analýzy, enzymy, enzymatické přípravky a syntetické peptidy pro průmysl, 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) přípravky pro čištění, bělení a 

praní, parfumerie a kosmetika, kosmetické přípravky humánní a veterinární, 

toaletní, hygienické a dezodorační přípravky, mýdla, zubní pasty; (5) 
farmaceutické přípravky humánní a veterinární, dietetické přípravky pro 

lékařské účely, enzymy a enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární 

účely, mikroorganismy a kultury z mikroorganismů pro lékařské a 
veterinární účely, léčiva a lékařské přípravky, očkovací látky a séra, 

diagnostické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, dezinfekční 
přípravky, hygienické výrobky pro léčebné účely, krevní plazma, materiály 

a přípravky biologického a rostlinného původu pro lékařské a veterinární 

účely, organické preparáty, jedy; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a 
lesnické, osivo, rostliny, pyl, laboratorní zvířata; (40) zpracování výrobků a 

přípravků uvedených ve třídách 1, 3, 5, 31, zejména zpracování krevní 

plazmy, materiálů a přípravků biologického a rostlinného původu, zejména 
organických tkání, pylu, živočišných jedů; (44) lékařské a veterinární 

služby, chování laboratorních zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 31, 40, 44 
(210) O-419993 

 
 

(111) 280945 

(220) 16.11.2004 

(151) 24.05.2006 

(540) SladkáVášeň 

(592) Slovní 
(730) Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 83242 

Bratislava-Nové Mesto, SK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(511) (30) kakao, čokoláda, kakaové nápoje, čokoládové nápoje a kávové nápoje 

a přípravky na výrobu těchto nápojů, pekařské výrobky, sladké pečivo a 
cukrářské výrobky, zejména cukrové a čokoládové cukrovinky, výrobky z 

těsta, přípravky z obilovin, led pro osvěžení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-420526 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 282210 

(220) 03.09.2004 

(151) 24.07.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Havelka Miroslav, Kostomlatská 685/1, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(511) (35) kancelářské práce, spojování a uspořádání dat pro Internet, pro 

elektronické komunikační sítě a pro elektronické databáze, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (37) zprostředkování oprav 

staveb; (42) zprostředkování právní pomoci v oblasti realit, výstavby, 

finančnictví a pojišťovnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 

(210) O-358971 

 
 

(111) 282212 

(220) 17.09.2004 

(151) 24.07.2006 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Štembera Petr, Malý Bolevec 191, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (27) podlahové krytiny, plovoucí podlahy dřevěné nebo laminátové, 

parkety, koberce, linoleum, rohože, podlahové lišty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

27 
(210) O-359425 

 
 

(111) 292203 

(220) 02.02.2005 

(151) 29.08.2007 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) VESETA spol. s r.o., Braškovská 7, Braškov, 27351, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 
(511) (32) nealkoholické nápoje zařazené do tř. 32. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-422926 

 
 

(111) 302065 

(220) 30.08.2004 
(151) 02.12.2008 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) EMPIRE BRANDS (PVT) LTD, No. 190/1 Sri Sumana Mawatha, 
Kelanimulla, Angoda, LK 

(740) JUDr. Martin Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(511) (30) káva, čaj, kakao, kávové nápoje, kávové náhražky, kapučíno, cereální 

nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-208153 

 
 

(111) 343309 

(220) 29.07.2014 

(151) 31.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AnonymouS Concept s.r.o., Michalská 432/12, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(511) (29) jogurt, kávové máslo, mléčné koktejly, mléko, saláty (ovocné), saláty 

(zeleninové), smetana, šlehačka; (30) káva, káva nepražená, kávové nápoje, 

kávové nápoje s mlékem, kávové příchutě, koláče s náplní, led, čaj, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, ledové čaje, 

medovníky, perníky; (41) zábavní činnost, baristické semináře, kouzelnické 

triky (zábava), odborná výuka, zábava; (43) baristická činnost, služba 
zajišťující míchané nápoje (alko, nealko), kavárna. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 41, 43 

(210) O-515378 

 
 

(111) 343620 

(220) 13.08.2014 
(151) 14.01.2015 

(540) Sedláček 

(592) Slovní 

(730) 1. selský pivovárek, s.r.o., Jiráskova 946/28, Kroměříž, 76701, CZ 

(511) (32) piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-515683 

 
 

(111) 343621 

(220) 13.08.2014 

(151) 14.01.2015 

(540) Sedlák 

(592) Slovní 
(730) 1. selský pivovárek, s.r.o., Jiráskova 946/28, Kroměříž, 76701, CZ 

(511) (32) piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-515684 

 
 

(111) 343624 

(220) 14.08.2014 

(151) 14.01.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ROMMAR s.r.o., Radiová 1431/2a, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(511) (6) odlitky, výkovky, kovové modely a formy pro výrobu odlitků a výkovků; 

(7) ložiska (části strojů), části ložisek v rámci této třídy, ozubená kola jako 
součást strojů, převodovky strojů, vodní čerpadla, elektrické ruční nástroje 

a nářadí v rámci této třídy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (11) 

zařízení na topení, sušení, topné články a topné desky, radiátory, infrazářiče, 
tepelné solární kolektory, panely a systémy pro vytápění zahrnující 

přímotopné elektrické panely, elektrokonvektory a tepelné ventilátory. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 11 
(210) O-515737 

 
 

(111) 343628 

(220) 18.08.2014 

(151) 14.01.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Viticul MUTENICE Kft., Templom utca 8., 2161 Csomád, HU 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006 
(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji zahrnutými 

ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 
(210) O-515773 

 
 

(111) 343797 

(220) 05.08.2014 

(151) 21.01.2015 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 
(730) Jipka moje jazykovka, s.r.o., Národní 416/37, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(511) (41) překladatelské služby, služby poskytované školami (vzdělávání), 
školení (pořádání a řízení), vyučování (výuka), vzdělávání. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(210) O-515503 

 
 

(111) 343810 

(220) 13.08.2014 
(151) 21.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, Česká Třebová, 56002, CZ 
(740) Mgr. Daniela Loskotová LL.M., K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 

15500 

(511) (12) drážní hnací vozidla tramvajová, trolejbusová, železniční a lanová; (37) 
údržba a rekonstrukce železničních kolejových vozidel, opravy a údržba 

silničních motorových vozidel; (40) svářečské práce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 37, 40 

(210) O-515695 

 
 

(111) 343962 

(220) 20.08.2014 

(151) 28.01.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) AMARAGO Property s.r.o., Toužimská 943/24a, Praha 9, Kbely, 19700, 

CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 
(511) (31) nápoje pro zvířata, krmiva pro domácí zvířata, potrava pro domácí 

zvířata, směsi krmiv pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata ve formě 

žvýkacích předmětů, suchary vyrobené z obilnin pro zvířata, jedlé 
pochoutky pro zvířata ke žvýkání, potrava pro zvířata, krmiva pro zvířata, 

stravitelné kosti na žvýkání a tyčinky pro domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(210) O-515836 

 
 

(111) 343966 

(220) 21.08.2014 

(151) 28.01.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Grandfin s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(511) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (36) finanční, peněžité a bankovní služby, finanční 

informace, údaje, poradenské a konzultační služby v rámci třídy; (41) 
vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost, vzdělávání a výuka, praktické vzdělávání, služby 

obchodního vzdělávání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(210) O-515869 

 
 

(111) 344107 

(220) 21.08.2014 

(151) 04.02.2015 

(540) Radostník 

(592) Slovní 
(730) Šulcová Zdeňka, Robčice 45, Útušice, 33209, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (16) papírenské zboží, učební a vyučující pomůcky s výjimkou přístrojů, 
tiskárenské výrobky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (41) vzdělávací, 

kulturní a zábavní činnost, pořádání seminářů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 41 

(210) O-515870 

 
 

(111) 344119 

(220) 08.09.2014 
(151) 04.02.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Minář Pavel, Elplova 2071/14, Brno, Líšeň, 62800, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(511) (35) systematizace informací do počítačových databází, spotřebitelská 
poradna, komerční informace a rady pro spotřebitele, srovnávací služby (v 

oblasti cen); (41) školení, vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, 

psaní textů (jiných než reklamních), vydávání textů (s výjimkou reklamních 
nebo náborových), vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení); (42) konzultace (v oblasti počítačového softwaru), konzultační 
služby v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti navrhování 

a vývoje počítačového hardware, aktualizace počítačových programů, 

instalace počítačových programů, údržba počítačových programů, služby v 
oblasti ochrany proti počítačovým virům. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(210) O-516262 

 
 

(111) 344126 

(220) 09.09.2014 
(151) 04.02.2015 

(540) PODA TV 

(592) Slovní 

(730) PODA a.s., 28. října 1168/102, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(511) (9) přístroje a nástroje pro záznam, převod, reprodukci, uložení, kódování, 

dekódování, konverzi a zpracování zvuku, obrazu nebo dat, pomocí kabelu 

nebo bezdrátově, komunikační a telekomunikační přístroje na podporu 
integrace kabelového, webového a osobního obsahu, modemy, dekodéry, 

šifrovací zařízení, pro užití pomocí kabelu nebo bezdrátově, přístupová 

zařízení (přístroje) a zařízení kontroly přístupu k přístrojům pro zpracování 
dat pro užití pomocí kabelu nebo bezdrátově, ověřovací přístroje pro užití v 

telekomunikačních sítích pro užití pomocí kabelu nebo bezdrátově, přístroje 

pro kódování a dekódování signálů a přenosů, digitální terminály, 
počítačové programy zejména k podpoře přenosu dat pomocí kabelu nebo 

bezdrátově, filmy a jiné audio a audiovizuální programy ke stažení, 

magnetické nosiče dat, nosiče dat v elektronické podobě, nahrávací disky, 
radiokomunikační zařízení, počítačový hardware, počítačový software, 

PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 
pro telekomunikační přístroje, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 

kazety, zvukové disky, audio-video pásky, videorekordéry, audio-video 

kazety, audio-video disky, CD disky, DVD disky, elektronické publikace 
(stažitelné), počítačové programy, zejména na hraní, veškerá výpočetní 

technika spadající do třídy 9, nosiče zvukových, obrazových a zvukově 

obrazových záznamů nahrané i nenahrané, data a databáze i jiné informace 
na všech druzích elektronických nosičů v rozsahu třídy 9, elektronické 

prezentace, multimediální produkty, internetový informační portál, 

aplikační programové vybavení, programové produkty a nástroje pro vývoj 
aplikací, elektronické zabezpečovací zařízení spadající do třídy 9, 

integrované obvody a mikroobvody, čtečky karet, elektronické 

komponenty, satelity pro vědecké využití a telekomunikační satelity, 
paměťové nebo mikroprocesorové karty, soupravy dálkových ovládání (do 

ruky) pro televize, interaktivní televize, kabely a dráty z optických vláken, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nebo řízení elektrického proudu; (35) obchodní administrativa, 

management, marketing, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 

účely, reklama, propagace, inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu a služeb k obchodním účelům týkající se výrobků, uvedených ve 

třídě 9, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků, uvedených 

ve třídě 9, služby v obchodní činnosti s výrobky, uvedenými ve třídě 9, 
pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, poskytování 

obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu, prezentace 

uživatelů v počítačové síti Internet, zprostředkování internetového obchodu 
v oblasti výrobků ve třídě 9, prezentace výrobků na e-shopu, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní a 

podnikatelské činnosti, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, 
služby a poradenství v obchodní činnosti, průzkum trhu; (37) instalace 

(montáž), údržba a servis telekomunikačních zařízení, elektrických strojů a 
přístrojů a elektronických zařízení, elektroinstalace strojů i zařízení, 

reklamních ploch, billboardů a poutačů, vysílačů, radiovysílačů a přijímačů, 

audio a video techniky, telefonních a počítačových sítí, instalace set-top 
boxu, instalace telefonního adaptéru, instalace telefonu; (38) 

telekomunikační služby, včetně mobilních telekomunikací, telefonní služby, 

vysílání rozhlasových a televizních programů, služby kabelového operátora, 
služby poskytovatele přístupu na Internet, poskytování přístupu k 

telekomunikačním sítím (včetně Internetu), pronájem telekomunikačních 

přístrojů, informace o telekomunikacích, šíření informací prostřednictvím 
komunikačních sítí, například Internetu nebo jiné sítě včetně bezdrátové, 

kabelové, případně satelitní, elektronické výměny a přenos zpráv, 

interaktivní komunikační služby prostřednictvím Internetu, přenos dat 
prostřednictvím kabelových sítí nebo jiné formy přenosu dat, vysílání 

kabelové televize, přenos dat, audia a videa také rozhlasem, televizí, 

satelitem, kabelem, éterem a elektronicky, poskytování a pronájem 
telekomunikační infrastruktury třetím osobám včetně (mobilních) 

telefonních sítí, služby informací a poradenství v oblasti (interaktivních) 

telekomunikací, tisková kancelář, pronájem přístupového času do 
telekomunikačních sítí, poskytování přístupu ke stahování video her a 

digitálních dat, komunikace (přenosy) na otevřených (Internet) nebo 

uzavřených (intranet) celosvětových počítačových sítích, on-line stahování 
filmů a jiných audio a audiovizuálních programů, přenos programů a výběr 

(televizních) kanálů, poskytování přístupu k počítačovým sítím, 

poskytování telekomunikačních služeb, služby připojení na Internet a k 
databázím, půjčování modemů, půjčování telekomunikačních zařízení, 

pronájem zařízení pro přenos informací a zpráv, služby hlasové pošty, 

rádiové sítě, optické sítě, spojení pomocí sítí optických vláken, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky); (41) poskytování služeb videa na objednávku, 

zpravodajské služby, vzdělávání a zábava, zábavní služby, vytváření, 
výroba, řízení a provádění rozhlasových, televizních, audiovizuálních, 

hudebních, zábavných a divadelních programů, výroba filmů a videí, 

vzdělávací, výchovné kurzy a školení, organizování a pořádání kongresů, 
seminářů, přednášek a jiných vzdělávacích aktivit, organizování 

sportovních, kulturních, hudebních a vzdělávacích akcí, organizování 

veletrhů a výstav pro kulturní nebo výchovné účely, pronájem filmů a videí, 
publikování, vydávání, půjčování a distribuce knih, časopisů, novin, brožur 

a jiných periodik, ať již jsou nebo nejsou v elektronické nebo digitální 

podobě, poradenství k výše uvedeným službám, služby interaktivní zábavy, 
poskytované on-line nebo jiným způsobem; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, tvorba a instalace software a tvorba 

počítačových systémů, poradenství poskytované v souvislosti se zaváděním 
software, instalace, aktualizace a údržby počítačových programů, služby 

programování počítačů, programování, administrace a monitoring serverů, 

pronájem výpočetní techniky, pronájem serverů, poradenská a konzultační 
činnost v oblasti výpočetní techniky, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti výpočetních služeb a informatiky, tvorba www stránek, 

pronájem počítačového softwaru, projektování, projektování datových a 
optických sítí, projektování elektrických a elektronických zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 38, 41, 42 

(210) O-516302 

 
 

(111) 344127 

(220) 12.09.2014 

(151) 04.02.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MINIB, a.s., Na okraji 335/42, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, kovové trubky, zejména trubky pro vytápění, 
klimatizaci a chlazení, kovové topenářské a instalatérské výrobky, kovové 

konstrukce; (11) přístroje a zařízení pro topení, vaření, výrobu páry, 

chlazení, klimatizaci, ventilaci, sušení a sanitární zařízení, zejména přístroje 

a zařízení topná, především podlahová topení; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby reklamních kanceláří, 

inzertní služby, shromažďování, ve prospěch ostatních, zboží výše 

uvedeného spadajícího do tříd 6 a 11 tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 
pohodlně prohlédnout a nakoupit, prezentace zboží a služeb prostřednictvím 

objednávkových katalogů, Internetu, elektronickou cestou, také v rámci 

služeb takzvaného teleshoppingu a homeshoppingu; (42) expertní a 
poradenská činnost v oblasti vytápění (technické poradenství), projektová 

činnost, především v oblasti vytápění, inženýrská činnost, programování 

pro počítače. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 35, 42 

(210) O-516380 

 
 

(111) 344482 

(220) 22.09.2014 

(151) 25.02.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) HIMALYO SE, Trojská 39/201, Praha 7, Troja, 17100, CZ 

(740) Blanka Fišerová, patentová zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, 

Žižkov, 13000 
(511) (3) éterické oleje, kosmetické produkty - mýdla, šampóny, krémy, gely, 

aromaterapeutické přípravky, neléčivé přípravky do koupele, kosmetika, 

masky na obličej, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kolínská voda, 
parfumerie; (5) antibakteriální a dezinfekční přípravky, prostředky proti 

bolesti hlavy, léčivé byliny, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, minerální doplňky potravy, 
přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé cukrovinky a 

pastilky, léčivé rostliny, doplňky výživové pro účely nikoli lékařské, 

doplňky stravy, dietní doplňky a dietní doplňky stravy, na bázi ovoce, 

zeleniny, olejů a tuků, vitamínové a minerální přípravky, pilulky pro 

farmaceutické účely, potravinové doplňky a doplňky stravy na bázi výrobků 
obsažených ve tř. 30, výživové doplňky a potraviny pro zvláštní výživu 

obsahující látky rostlinného původu, extrakty z rostlin/bylin, vše výše 

uvedené náležející do této třídy; (25) obleky, čepice, dámská konfekce, 
konfekční oděvy, košile, obuv, sportovní obuv, kožichy, kožešiny jako 

oděvy, kravaty, plavky, rukavice, oděvy z kůže, prádlo osobní, prádlo spodní 

všeho druhu, čelenky, pokrývky hlavy, ponožky, potítka, punčochové 
výrobky, opasky, sportovní ošacení, trička, textilní oděvní doplňky v rámci 

této třídy, svrchní ošacení, bederní zateplovací pásy; (28) bazény přenosné, 

brusle, kolečkové brusle, golfové hole a míčky, gumové hračky a míče, 
gymnastické zařízení a nářadí nebo náčiní, hry, hračky, koloběžky, lyže, 

rybářské výrobky a náčiní včetně prutů a navijáků, tělocvičné a sportovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

potřeby, puzzle, hrací karty, sněžnice, rukavice pro sportovní hry, sportovní 

potřeby pro horolezectví, turistiku, camping a ostatní sporty včetně nářadí a 

náčiní pro hry a sporty; (29) ovoce a zelenina konzervované, sušené a 
zavařené, želé, džemy, oleje a tuky jedlé, vše náležící do této třídy, 

marmelády, džemy, bio ovoce a zelenina zpracované, kandované ovoce, 

maso, neživé ryby a drůbež, mléko a mléčné výrobky, klobásy, salámy, 
párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

hotová jídla v konzervách, mák; (30) aromatické přípravky do potravin, 
bramborová moučka, cukr, hořčice, ječmen v rámci této třídy, koření, 

kukuřice, oves v rámci této třídy, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl, melasa, 

kmín, sojové extrahované šroty, nápoje připravované na základě kávy, 
kakaa nebo čokolády, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky, 

puding, trvanlivé pečivo a cukrovinky, čaj, ovocné čaje, čajové směsi, 
čajové nápoje, potraviny rostlinného původu v rámci třídy 30, káva, kakao, 

cukrovinky, karamel, příchutě do nápojů (s výjimkou éterických olejů), 

příchutě do potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů), přírodní 
sladidla, bonbóny, konzervované bylinky zahradní (koření), žvýkačky, ne 

pro lékařské účely, müsli, cereálie, omáčky, dresinky na potraviny, oves 

mletý a loupaný; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, živé 
rostliny a zvířata, semena v rámci této třídy, krmné směsi, obilniny 

(nezpracované), čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, 

cukrová třtina, čerstvé ovoce a zelenina, okurky, ořechy, píce a pícniny, 
pšenice, řepa (čerstvá), řepkové a slunečnicové šroty a semena, sadba, 

sazenice, seno, krmivo pro zvířata, potravinářské i krmné obiloviny; (32) 

nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, 
sirupy, šumivé nápoje, stolní vody včetně vod ochucených, pramenité a 

minerální vody včetně vod ochucených, balená voda, nápojové směsi a 

prášky, ovocné koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů; (39) 
automobilová doprava, balení zboží, doručování zboží, pronájem 

nákladních vozidel, pronájem skladišť, skladování, informace o skladování, 

pronájem skladů, obstarávání přepravy zahraničních návštěvníků i 
tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, prodej a rezervace letenek, 

jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční, automobilové, letecké, 

lodní cesty, organizování a zprostředkování zájezdů a cest dopravními 
prostředky, organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování 

turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v 

oblasti dopravy souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních a 
sportovních pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, 

zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a autobusů, 

zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů, zprostředkování víz, 
obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 39; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, rezervace 

ubytování v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v 
zahraničí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 39, 43 

(210) O-516567 

 
 

(111) 344578 

(220) 11.09.2014 
(151) 04.03.2015 

(540) MODESI Jewellery 

(592) Slovní 

(730) TORAJA, s.r.o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

kovu nebo pozlaceného kovu, zejména zlato, stříbro, drahé kameny, šperky, 

drahokamy a bižuterie, včetně šperků a bižuterie vyrobených ze speciálních 
a neobvyklých materiálů, hodiny, hodinky, pouzdra na hodinky; (35) pomoc 

při řízení obchodní činnosti, specializovaný maloobchod a velkoobchod 

vztahující se k výrobkům ve třídě 14; (42) průmyslový design, zejména v 
oboru drahých kamenů, šperků, bižuterie a hodinek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 42 

(210) O-516367 

 
 

(111) 344859 

(220) 06.08.2014 

(151) 18.03.2015 

(540) SZTURC 

(592) Slovní 
(730) Szturc Bogdan Ing., č. p. 147, Nýdek, 73995, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentová zástupkyně, Sokolská třída 966/22, 

Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(511) (20) nábytek, kancelářský nábytek, školní nábytek, zahradní nábytek, židle, 

křesla, pohovky, dekorační předměty přenosné, boudy pro domácí zvířata, 

busty ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, stojany na časopisy, 
bambusové závěsy, držáky na záclony nebo na závěsy, dvířka k nábytku, 

kliky a kování na dveře nekovové, stojany na klobouky, kolébky, košíky 

(nekovové), proutěné zboží, ratan, lehátka, matrace, police, polštáře, 
poštovní schránky (kromě zděných a kovových), pulty, regály, stoly, stolky, 

stolní desky, vývěsní štíty ze dřeva nebo z umělých hmot, truhlářské 

umělecké výrobky, zástěny, zrcadla, žaluzie; (35) zprostředkování obchodu 
s výše uvedenými výrobky, zprostředkování obchodu s osvětlením, s 

čisticími přípravky, s plovoucími podlahami, s linoleem, s koberci, s 

nekovovým stavebním materiálem včetně oken a dveří, s kovovým 
stavebním materiálem včetně oken a dveří, s nekovovými i kovovými 

parapety, s čalounickými a dekoračními látkami, se závěsy (textilie), s 

papírovými i textilními tapetami a tapetami z umělých hmot, 
zprostředkování obchodu s výrobky ke stínění (markýzy kovové i 

nekovové, žaluzie kovové i nekovové, rolety kovové, papírové, textilní i z 

umělých hmot), zprostředkování obchodu se zařízením pro chlazení, vaření, 
ohřívání, topení, větrání a klimatizaci, zprostředkování obchodu s obrazy, 

rámy na obrazy, zrcadly, zprostředkování obchodu s uměleckými předměty 

a dekorativními výrobky ze skla, porcelánu, keramiky, dřeva, kamene, 
jantaru, slonoviny nebo běžných kovů (sošky, sochy, vázy, nádobí, 

květináče a květinové truhlíky), reklama, reklama on-line, předvádění zboží 

on-line pro účely maloobchodu, dodavatelské služby pro třetí osoby v oboru 
nábytku a bytových doplňků, aranžování výkladů, pronájem reklamních 

ploch, pronájem kancelářských strojů a zařízení, služby týkající se 

přemisťování (stěhování) provozů nebo podniků; (37) stavební a zednické 
práce, truhlářské práce, malířské práce, natírání, úklid interiérů (budov), 

čištění interiérů (budov), čalounění, čalounické opravy, instalace bytových 
zařízení a bytových doplňků, instalace zařízení a doplňků v nebytových 

interiérech, stavba a instalace vybavení výstavních nebo prodejních stánků, 

instalace pultů a regálů, montáž kuchyňských zařízení, montáž elektrických 
a vodních rozvodů, montáž osvětlení, podlahářské práce, renovace interiérů, 

rekonstrukce interiérů, restaurování nábytku, instalace dveří a oken, 

štukování, tapetování, pokládka koberců; (42) projektování, projekce 
stavební, umělecký design, navrhování interiérů, interiérová výzdoba, 

architektonické poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35, 37, 42 

(210) O-515547 

 
 

(111) 344973 

(220) 07.08.2014 

(151) 25.03.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) DATASYS s.r.o., Jeseniova 2829/20, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(511) (9) magnetické a optické nosiče datových, zvukových, obrazových a 
textových záznamů, software, software pro elektronickou komunikaci, 

software pro správu počítačových sítí, aparáty pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku a obrazu, počítače, přístroje optické; (16) tiskoviny, 
časopisy, bulletiny, návody k obsluze, periodika a knihy, učební pomůcky 

(s výjimkou přístrojů), papírové a umělohmotné obaly, výrobky z papíru a 

kartónu; (35) záznam, přepis, vypracování, shromažďování, přenášení nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

systematičnost sdělení a záznamů, podnikatelské, organizační a 

ekonomické poradenství, zprostředkování nebo poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, zejména prostřednictvím Internetu, 
překlad a systemizace informací do počítačových databází, obchodní a 

podnikatelský průzkum, obchodní reklama, organizování komerčních 

výstav; (38) provozování počítačových sítí prostřednictvím 
telekomunikačních prostředků a přenos textových, obrazových a zvukových 

dat v těchto sítích, šíření on-line elektronických publikací; (41) pořádání 

odborných a vzdělávacích akcí, kurzů a školení, pořádání odborných a 
vzdělávacích akcí v oblasti spolupráce vědy, vývoje a výzkumu, půjčování 

magnetických a optických nosičů dat, zvukových a obrazových záznamů, 

nakladatelství, vydávání knih, časopisů a příruček, vydávání elektronických 
publikací, vydávání textů (s výjimkou reklamních nebo náborových). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-515579 

 
 

(111) 344976 

(220) 07.08.2014 
(151) 25.03.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Anděl Přerov s.r.o., č. p. 103, Radvanice, 75121, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (2) temperové barvy (vodové barvy), barvy svíticí, barvy na keramiku, 
barvy na sklo, barviva pro potraviny a nápoje, barvicí tinktury na kůži, na 

tkaniny, na vajíčka, na glazury; (9) dekorační a ozdobné magnety; (11) 

přenosné papírové lampióny, světla na vánoční stromky; (16) papír a 
tiskárenské výrobky, obalový materiál z papíru a plastických hmot, 

kancelářské výrobky a potřeby všeho druhu v rozsahu třídy 16, dopisní 

papíry a obálky, sešity, notesy, bloky na poznámky, zápisníky, kapesní 

kalendáře, adresáře, diáře, omalovánky, předlohy k vybarvování a kreslení, 

dětské interaktivní knihy, obrázkové knihy, papírové záložky do knih, 

papírové vlaječky, tištěné papírové nápisy na dveře, interiérové papírové 
ozdoby, figurky z papírové hmoty, obaly na lahve (lepenkové nebo 

papírové), skládací papírové krabičky na dárky, papírové štítky na 

potraviny, provlékací obrázky, škrabací kresby, vystřihovánky, svíticí papír, 
pouzdra pro psací potřeby, štětce, plnicí a bombičková pera, tužky, 

kuličkové tužky, mechanické tužky, dřevěné tužky, automatické tužky 

(krajóny), značkovače, popisovače, fixy, pastelky, voskové pastelky, 
ořezávátka na tužky, pryžová razítka, razítkovací podušky, křídy, gumy na 

mazání, glitrová lepidla, lepidla na papír v tubě, oboustranně lepicí páska, 

kancelářská lepidla ve spreji, sběratelská alba pro sběratelské samolepky, 
dekorativní samolepky na zeď, šablony na kreslení, obtisky, obtisky pro 

dočasné tetování, obtisky na svíčky, adhezní fólie na okna, šablony pro 
přenášení obrazů na papír, papírové ozdoby na dorty, sypké třpytkové pudry 

(papírenské výrobky), papírové šablony a fólie, modelovací hlína, materiály 

na modelování, plastelína, peříčka k dekoraci (na papírenské výrobky), 
papírové podložky na stůl, smršťovací a bublinkové fólie, igelitové tašky, 

fotorámečky, adventní kalendáře; (20) dekorační předměty (přenosné), 

figurky (sošky) ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, krabice ze dřeva 

nebo z umělých hmot, ošatky, stolní ozdoby z plastu, ozdobné koše a koše 

zhotovené ze dřeva, korku, rákosu, proutí nebo umělých hmot, závěsné 

zvonkohry a ozdoby v rámci této třídy; (26) galanterie textilní vyjma vláken 
a přízí, oděvní doplňky - v rámci této třídy, ozdoby na oděvy, přezky, spony 

(oděvní doplňky), nášivky, zažehlovací obtisky (galanterie), knoflíky, 

krajky a výšivky, stuhy a stužky, ozdobné korálky, háčky, očka, umělé vlasy, 
příčesky a paruky, vlasové pramínky z lamel, paruky, háčkované ozdoby, 

mikulášské punčochy v rámci této třídy, umělé girlandy a věnce; (28) hračky 

všech druhů a typů, papírové hry a hlavolamy, včetně jejich souprav, 
stavebnicové hračky, skládačky, pexeso, puzzle, hrací karty, modely 

(hračky), vánoční a velikonoční ozdoby skleněné, látkové, dřevěné, 

slaměné a kovové, žertovné předměty, klaunské nosy (hračky), karnevalové 
a divadelní masky, čelenky a čepice, balónky na hraní, konfety, dřevěné 

skládačky, houkačky a frkačky (hračky), dekorační spreje v rámci této třídy, 

létající draci, umělý sníh na vánoční stromečky, svíticí karnevalové doplňky 

(čelenky a tyčinky do vlasů, meče); (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej výrobků výše uvedených ve třídách 2, 9, 11, 16, 20, 26 a 28, export 
a import těchto uvedených výrobků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 9, 11, 16, 20, 26, 28, 35 

(210) O-515592 

 
 

(111) 344981 

(220) 25.08.2014 
(151) 25.03.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) MINIB, a.s., Na okraji 335/42, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, kovové trubky, zejména trubky pro vytápění, 

klimatizaci a chlazení, kovové topenářské a instalatérské výrobky, kovové 
konstrukce; (11) přístroje a zařízení pro topení, vaření, výrobu páry, 

chlazení, klimatizaci, ventilaci, sušení a sanitární zařízení, zejména přístroje 

a zařízení topná, především podlahová topení; (42) expertní a poradenská 
činnost v oblasti vytápění, projektová činnost, především v oblasti vytápění, 

inženýrská činnost, programování pro počítače. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 42 
(210) O-515937 

 
 

(111) 345107 

(220) 23.07.2014 

(151) 01.04.2015 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 - 
Nové Město, 11000, CZ 

(511) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, zejména obrazu a zvuku, 

elektronické publikace; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 
16, tiskoviny a polygrafické výrobky, například katalogy, prospekty, 

informační brožury a letáky; (33) alkoholické nápoje v rozsahu třídy 33, 

zejména vína; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, organizování komerčních výstav, soutěží a přehlídek, marketing, 

průzkumy a analýzy trhu, obchodní poradenství, reklama a marketing 

prostřednictvím Internetu, virtuální obchodní střediska v oblasti nápojů a 
jídel a jejich kombinací; (41) výchova, vzdělávání, zábava, zvláště v oblasti 

degustace a hodnocení vín, organizování soutěží, výstav a přehlídek 

nekomerčního charakteru, podpora vzdělávání; (42) expertní a poradenské 
služby a činnost v oblasti hodnocení a klasifikace vín. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 33, 35, 41, 42 

(210) O-515224 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 33 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 345127 

(220) 03.09.2014 
(151) 01.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(511) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 
materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 

výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických; (7) stroje s mechanickým pohonem 
k zabezpečení bezpečnosti železniční dopravy jako jsou ruční pohony závor, 

návěstidel a výhybek, generátory proudu, stroje na stavbu železnic, 

elektrické zavírače dveří; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, 
geodetické, elektrické a elektronické zařazení – vysokofrekvenční přístroje, 

zařízení pro měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro 

sledování pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a 
zpracování dat o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, 

přístroje pro zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní 
zařízení k nim, nahraný software, programy operačních systémů a síťových 

aplikací, přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače 

(elektrotechnika) a vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a 
světelná signalizace, centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně 

automatických, dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, 

dálkové ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a 
elektronických zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát 

elektrické energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí 

zdroje), měřicí přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová 
signalizace, s výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze 

(nevýbušná), železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná 

nebo mechanická, signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, 
přejezdové signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače 

(elektrotechnika), signalizační panely světelné a mechanické, elektrické 

zařízení jako prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 
radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 

zařízení pro železnici a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 
panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 

(zabezpečovací zařízení), napáječové a elektronické stojany, ovládací stoly, 

indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 
zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 

automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, skříně pro železniční 
zabezpečovací zařízení, přípojové venkovní skříně (skříně na elektrické 

přístroje), traťové telefonní objekty, elektrická zařízení pro závory pro 

železniční přejezdy, světelné výstražníky pro železniční přejezdy, telefonní 
zapojovače, řadiče pro silniční signalizaci, světelná návěstidla, silniční 

semafory, elektrické a elektronické zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

elektrické a elektronické poplašné zvonky, automatické telekomunikační a 
datové distribuční přístroje, zařízení optická, přístroje učební; (19) značky 

signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 

(nekovové), kromě světelných a mechanických; (36) pronájem nemovitostí 
a nebytových prostor; (37) stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, 

dopravní stavby, především železniční stavby, průmyslové stavby, výstavba 

obytných budov, pronájem stavební techniky, práce s autojeřáby, truhlářské 
práce obsažené v této třídě, zámečnictví (opravy), instalace, montáž, servis, 

údržba, revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických 
železničních zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro 

sdělovací techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních 

zařízení, servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových 
vozidel, montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a 

kopáčské práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, 

poskytování technických služeb k ochraně osob a majetku, zejména 

instalace, montáž, kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických 
zařízení k ochraně osob a majetku; (39) doprava, pronájem vagónů a 

trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 

železniční doprava; (40) truhlářství (zpracování dřeva), broušení a leštění 
kovů, galvanizérství, kovoobrábění, nástrojařství; (41) školicí a vzdělávací 

činnost, zejména v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační 

techniky, školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování 
norem a managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) 

vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a sdělovacích 

zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické porady, 
expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, signalizační a 

zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba počítačových programů 
pro řízení dopravy včetně jejich implementace, pronájem software, 

poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím osobám (služby 

techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská činnost, dopravní 
měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména projektování 

elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích zařízení včetně 

zajištění provedení potřebných technických zkoušek a certifikací (kontrola 
kvality); (43) hostinská činnost; (45) monitorování bezpečnosti na 

silničních komunikacích, poskytování technických služeb k ochraně osob a 

majetku zejména monitorování a sledování technických, zejména 
elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 19, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(210) O-516159 

 
 

(111) 345129 

(220) 03.09.2014 
(151) 01.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(511) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 
kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 

výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 
výjimkou světelných a mechanických; (7) stroje s mechanickým pohonem 

k zabezpečení bezpečnosti železniční dopravy jako jsou ruční pohony závor, 

návěstidel a výhybek, generátory proudu, stroje na stavbu železnic, 
elektrické zavírače dveří; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, 

geodetické, elektrické a elektronické zařazení – vysokofrekvenční přístroje, 
zařízení pro měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro 

sledování pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a 

zpracování dat o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a 
přístroje pro záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, 

přístroje pro zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní 

zařízení k nim, nahraný software, programy operačních systémů a síťových 

aplikací, přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače 

(elektrotechnika) a vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a 

světelná signalizace, centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně 
automatických, dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, 

dálkové ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a 

elektronických zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát 
elektrické energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí 

zdroje), měřicí přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová 

signalizace, s výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze 
(nevýbušná), železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná 

nebo mechanická, signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, 

přejezdové signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače 
(elektrotechnika), signalizační panely světelné a mechanické, elektrické 

zařízení jako prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 34 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 

zařízení pro železnici a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 
panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 

(zabezpečovací zařízení), napáječové a elektronické stojany, ovládací stoly, 

indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 
zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 

automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, skříně pro železniční 
zabezpečovací zařízení, přípojové venkovní skříně (skříně na elektrické 

přístroje), traťové telefonní objekty, elektrická zařízení pro závory pro 

železniční přejezdy, světelné výstražníky pro železniční přejezdy, telefonní 
zapojovače, řadiče pro silniční signalizaci, světelná návěstidla, silniční 

semafory, elektrické a elektronické zabezpečovací zařízení proti krádeži, 
elektrické a elektronické poplašné zvonky, automatické telekomunikační a 

datové distribuční přístroje, zařízení optická, přístroje učební; (19) značky 

signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 
(nekovové), kromě světelných a mechanických; (36) pronájem nemovitostí 

a nebytových prostor; (37) stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, 

dopravní stavby, především železniční stavby, průmyslové stavby, výstavba 
obytných budov, pronájem stavební techniky, práce s autojeřáby, truhlářské 

práce obsažené v této třídě, zámečnictví (opravy), instalace, montáž, servis, 

údržba, revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických 
železničních zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro 

sdělovací techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních 

zařízení, servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových 
vozidel, montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a 

kopáčské práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, 

poskytování technických služeb k ochraně osob a majetku, zejména 
instalace, montáž, kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických 

zařízení k ochraně osob a majetku; (39) doprava, pronájem vagónů a 

trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 
železniční doprava; (40) truhlářství (zpracování dřeva), broušení a leštění 

kovů, galvanizérství, kovoobrábění, nástrojařství; (41) školicí a vzdělávací 

činnost, zejména v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační 
techniky, školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování 

norem a managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) 

vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a sdělovacích 
zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické porady, 

expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, signalizační a 

zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba počítačových programů 
pro řízení dopravy včetně jejich implementace, pronájem software, 

poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím osobám (služby 

techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská činnost, dopravní 
měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména projektování 

elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích zařízení včetně 

zajištění provedení potřebných technických zkoušek a certifikací (kontrola 
kvality); (43) hostinská činnost; (45) monitorování bezpečnosti na 

silničních komunikacích, poskytování technických služeb k ochraně osob a 

majetku zejména monitorování a sledování technických, zejména 
elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 19, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(210) O-516161 

 
 

(111) 345400 

(220) 29.09.2014 
(151) 22.04.2015 

(540) B:CRYO 

(592) Slovní 

(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 
512/4, České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(511) (16) tiskárenské výrobky, zejména publikace, brožury, periodika, výrobky z 

papíru a plastických hmot pro reklamní účely, zahrnuté v této třídě; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 32 

(210) O-516727 

 
 

(111) 345402 

(220) 29.09.2014 

(151) 22.04.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) BT Assistance s.r.o., Na Pankráci 322/26, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, zejména obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelské informace 

a poskytování těchto informací jiným subjektům, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, marketingové služby; (36) pojištění, finanční, 

peněžní a nemovitostní služby, zejména služby pojišťovacího agenta a 

makléře, uzavírání pojistných smluv, zprostředkování pojištění, konzultační 
služby v pojišťovnictví, finanční konzultační služby zahrnující elektronické 

finanční služby, elektronické analýzy a informace, elektronické odhady a 

oceňování, zprostředkovatelské nemovitostní služby, služby realitní 
kanceláře, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů, domů a 

nebytových prostor spadající do této třídy, likvidace škody v oblasti 

pojištění, služby likvidátora pojistných událostí; (45) služby soukromé 
detektivní kanceláře. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 45 

(210) O-516731 

 
 

(111) 345403 

(220) 29.09.2014 
(151) 22.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) BT Assistance s.r.o., Na Pankráci 322/26, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, zejména obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelské informace 

a poskytování těchto informací jiným subjektům, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, marketingové služby; (36) pojištění, finanční, 

peněžní a nemovitostní služby, zejména služby pojišťovacího agenta a 

makléře, uzavírání pojistných smluv, zprostředkování pojištění, konzultační 
služby v pojišťovnictví, finanční konzultační služby zahrnující elektronické 

finanční služby, elektronické analýzy a informace, elektronické odhady a 

oceňování, zprostředkovatelské nemovitostní služby, služby realitní 
kanceláře, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů, domů a 

nebytových prostor spadající do této třídy, likvidace škody v oblasti 

pojištění, služby likvidátora pojistných událostí; (45) služby soukromé 
detektivní kanceláře. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 45 

(210) O-516732 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 35 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 345413 

(220) 10.10.2014 

(151) 22.04.2015 

(540) STYLETECH 

(592) Slovní 
(730) Styletech s.r.o., Polská 404, Česká Ves, 79081, CZ 

(511) (35) obchodní administrativa, zprostředkování obchodní činnosti s výrobky 

(zejména výrobky určenými pro stavebnictví, spojovacím materiálem, 
zemními vruty, s nápoji a s erotickými pomůckami), služby obchodního 

zprostředkování v rámci třídy 35, reklamní a propagační služby, 

administrativní podpora a kancelářská činnost, pomoc při řízení obchodní 
činnosti; (36) služby nemovitostní; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování, služby, jejichž cílem je příprava jídel a nápojů 

pro spotřebu, a služby poskytující ubytování a stravování v hotelech, 
penziónech a jiných zařízeních poskytujících dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 43 

(210) O-517043 

 
 

(111) 345436 

(220) 12.11.2014 
(151) 22.04.2015 

(540) ROCKINO 

(592) Slovní 

(730) Herčka Petr, Vranovická 123, Přísnotice, 66463, CZ 

 Herčková Ivana, Vranovická 123, Přísnotice, 66463, CZ 
(511) (25) čelenky, čepice, kalhoty dětské, kalhoty, klobouky, konfekce, legíny, 

oblečení, oděvy, plavky, rukavice, sukně, šály; (42) návrhářství (oděvní -). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 42 
(210) O-517847 

 
 

(111) 345547 

(220) 26.08.2014 

(151) 29.04.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Fiala Daniel, Kurta Konráda 2517/1, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(511) (35) reklama on-line v počítačové síti, vyhrazení a pronájem reklamní 

plochy na Internetu, zprostředkování obchodní činnosti pomocí Internetu s 

knihami, audioknihami, e-knihami a propagačními předměty, 
zprostředkování internetového obchodu s výrobky ve třídách 9 a 16; (38) 

poskytování a šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí včetně 

Internetu nebo jiné sítě, a to i bezdrátové, kabelové, případně satelitní, 
provozování a zajišťování komunikačních služeb, jako jsou diskusní 

skupiny v režimu on-line, elektronická pošta, počítačová komunikace, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací 

pomocí komunikace mezi sítěmi, provozování internetového serveru, 

přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na nosičích 

přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; 
(42) návrh a vývoj počítačového hardware a software, tvorba a instalace 

software a tvorba počítačových systémů, poradenství poskytované v 

souvislosti se zaváděním software, počítačové programování, aktualizace 
počítačových programů, instalace počítačových programů, umísťování 

webových stránek, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 

www prezentací a řešení www serverů, počítačové animace a vizualizace, 

tvorba programových projektů, tvorba informačních databází, navrhování 
vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů, 

serverových stanic a systémů, včetně instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programováni či jiné vytváření databází, 

jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 
poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 

pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů na 
elektronická média (ne fyzický). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 42 

(210) O-515986 

 
 

(111) 345564 

(220) 19.09.2014 
(151) 29.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, Brno, Kohoutovice, 62300, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (21) nápojové sklo, skleněné nádoby a obaly na víno, poháry a pohárky na 

víno; (33) alkoholické nápoje vyjma piv, víno, lihoviny, likéry, míchané 
alkoholické nápoje s obsahem vín; (40) vinařství, vinohradnictví, výroba 

vína (zpracování vinné révy). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 33, 40 

(210) O-516552 

 
 

(111) 345708 

(220) 02.09.2014 

(151) 06.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) PROFIFLEX s.r.o., č. p. 525, Lipůvka, 67922, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentová zástupkyně, Nerudova 1095/24, Kuřim, 
66434 

(511) (6) žaluzie vnitřní, vnější, okenní, dveřní, vodorovné, svislé, sklopné, 

otáčivé a svinovací, termoizolační žaluzie, rolety, markýzy, navíjecí 
svinovací systémy pro žaluzie, rolety a markýzy, garážová vrata, veškerá 

stínicí technika okenní, dveřní a střešní, vše kovové; (9) automatické 

ovládací systémy pro okenní, dveřní a střešní stínicí techniku, automatické 
ovládací systémy pro garážová vrata, včetně dálkově ovládaných; (19) 

žaluzie vnitřní, vnější, okenní, dveřní, vodorovné, svislé, sklopné, otáčivé a 
svinovací, termoizolační žaluzie, rolety, markýzy, navíjecí svinovací 

systémy pro žaluzie, rolety a markýzy, garážová vrata, veškerá stínicí 

technika okenní, dveřní a střešní, vše nekovové; (22) markýzy a rolety z 
textilních nebo syntetických materiálů; (24) textilní rolety a žaluzie, textilní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 36 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

posuvné stěny, sítě proti hmyzu; (37) zaměřovací, montážní a servisní 

služby související s montáží stínicí techniky a garážových vrat, 

opravárenské služby, drobné stavební a zednické práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 19, 22, 24, 37 

(210) O-516111 

 
 

(111) 345710 

(220) 09.09.2014 

(151) 06.05.2015 

(540) Pražské drby 

(592) Slovní 
(730) Pražský Patriot s.r.o., U Trojice 1042/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Haštalská 1072/6, Praha 1, 

Staré Město, 11000 
(511) (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, tiskoviny, periodický 

a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, prospekty, knihařské výrobky, 

propagační materiály a předměty z papíru, letáky, plakáty, fotografie, 
pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, obtisky, obalový materiál 

z papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační 

předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně 

inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a 

obdobných sítích, distribuce reklamních letáků, tiskovin, katalogů, 
prospektů a ostatních neadresných tiskovin, internetová reklama a 

marketing, zprostředkování a poskytování informací v oblasti internetového 

marketingu, správa internetového marketingu; (38) elektronická pošta, 
elektronický přenos dat, poskytování přenosu informací pomocí Internetu, 

služby dálkových konferencí, šíření elektronických časopisů, periodik a 

knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, 
pomocí satelitů, výměna a šíření zpráv a informací prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních sítí, služby zabezpečující datovou a 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu; (41) pořádání 

a organizování konferencí, peticí (kulturní činnost), vzdělávacích a 

kulturních akcí, pořádání, organizování a vedení přednášek a debat, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování textů, kromě 

reklamních, pořádání a řízení pracovních setkání, živé představení a 

vystoupení, informace a zprostředkování možností rozptýlení, zábavy, 
agenturní činnost v oblasti kultury, pořádání a výroba divadelních a jiných 

představení, výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a 
vystoupení, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 

zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, rozhlasová a televizní zábava, 

fotografování, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování 
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), posunková řeč 

(tlumočení), překladatelské služby, organizování a vedení kolokvií, 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 
vzdělávání. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 41 

(210) O-516319 

 
 

(111) 345711 

(220) 09.09.2014 
(151) 06.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Pražský Patriot s.r.o., U Trojice 1042/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) MACEK LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Haštalská 1072/6, Praha 1, 
Staré Město, 11000 

(511) (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, tiskoviny, periodický 

a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, prospekty, knihařské výrobky, 

propagační materiály a předměty z papíru, letáky, plakáty, fotografie, 

pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, obtisky, obalový materiál 
z papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační 

předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně 

inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a 
obdobných sítích, distribuce reklamních letáků, tiskovin, katalogů, 

prospektů a ostatních neadresných tiskovin, internetová reklama a 

marketing, zprostředkování a poskytování informací v oblasti internetového 
marketingu, správa internetového marketingu; (38) elektronická pošta, 

elektronický přenos dat, poskytování přenosu informací pomocí Internetu, 

služby dálkových konferencí, šíření elektronických časopisů, periodik a 
knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, 

pomocí satelitů, výměna a šíření zpráv a informací prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, služby zabezpečující datovou a 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu; (41) pořádání 
a organizování konferencí, peticí (kulturní činnost), vzdělávacích a 

kulturních akcí, pořádání, organizování a vedení přednášek a debat, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování textů, kromě 
reklamních, pořádání a řízení pracovních setkání, živé představení a 

vystoupení, informace a zprostředkování možností rozptýlení, zábavy, 

agenturní činnost v oblasti kultury, pořádání a výroba divadelních a jiných 
představení, výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a 

vystoupení, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, rozhlasová a televizní zábava, 

fotografování, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), posunková řeč 
(tlumočení), překladatelské služby, organizování a vedení kolokvií, 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 

vzdělávání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 41 
(210) O-516320 

 
 

(111) 345730 

(220) 02.10.2014 

(151) 06.05.2015 

(540) Grande - sýr, který si zasloužíte 

(592) Slovní 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (29) všechny druhy másla a kombinovaných tuků, mléka, sýrů, kysaných 

výrobků, včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléko a sušené výrobky na 

bázi mléka, všechny druhy tvarohů, smetan, ostatní výrobky získané z 
mléka. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-516814 

 
 

(111) 346208 

(220) 25.08.2014 
(151) 29.05.2015 

(540) head & heart 

(592) Slovní 

(730) Majvaldová Monika Mgr., Podvinný mlýn 2282/16, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 
(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

advokát, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (35) ekonomické a organizační poradenství, poradenství při vedení podniků 
a poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské poradenství, podnikové 

poradenství a obchodní management, poradenství v oblasti řízení lidských 

zdrojů; (36) finanční poradenství; (41) výchovná a vzdělávací činnost, 
školicí činnost, organizování a vedení seminářů, sympozií, pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské 

činnosti, vzdělávací činnost v oblasti rozvoje osobnosti, poradenství, 
konzultace a koučování v oblasti osobnostního a profesního rozvoje, 

koučování jednotlivců a skupin spadající do této třídy, praktický výcvik, 

instruktážní výcvik; (44) služby v oblasti odborného psychologického 
posouzení potenciálu osobnosti. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 37 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 44 

(210) O-515931 

 
 

(111) 346212 

(220) 02.09.2014 

(151) 29.05.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Seidl Jiří, Nové Lesy 74, Bílá Třemešná, 54401, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(511) (11) mobilní sanitární zařízení, přenosné toalety, záchodové kabiny, toaletní 
nádrže, pisoáry, umyvadla, koupací vany, sprchovací vany, sprchové kabiny, 

kovové kontejnery jako součást WC buněk a sprchových buněk, dávkovače 

dezinfekce na toalety, přístroje a zařízení na sušení rukou do umýváren, 
sanitární přístroje a zařízení, osvětlovací přístroje; (37) instalace, servis, 

opravy, údržba a čištění mobilních sanitárních zařízení, sanitárních 

kontejnerů, WC buněk, sprchových buněk, úložných a skladovacích 
kontejnerů, pokladních buněk a vrátnic jako buněk, mobilních WC, kabin 

WC, WC nádrží, pisoárů, toaletních a sprchových vozíků, sprchových 

kabin, převlékacích kabin, vozidel, budov, přenosných obytných a 
pracovních prostor, bezpečnostních plotů a oddělovacích zábran; (39) 

doprava a skladování odpadu, likvidace a odstraňování odpadních vod a 

odpadů prostřednictvím odvozu, odvoz mobilních sanitárních zařízení, 
sanitárních buněk, WC buněk, sprchových buněk, mobilních WC, kabin 

WC, WC nádrží, pisoárů, toaletních a sprchových vozíků, sprchových 

kabin, odstraňování (odvoz) shromážděných a chemicky přeměněných 
odpadů a fekálií z toalet a jiných sanitárních zařízení, pronájem 

skladovacích kontejnerů; (44) pronájem mobilních sanitárních zařízení, a to 

sanitárních buněk, WC buněk, sprchových buněk, mobilních WC, toaletních 

kabin, WC nádrží, pisoárů, pojízdných toalet a sprch, sprchových kabin, 

převlékacích kabin, pronájem sanitárních zařízení a přístrojů, pronájem 

aparátů a přístrojů pro mobilní sanitární zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37, 39, 44 

(210) O-516116 

 
 

(111) 346213 

(220) 02.09.2014 

(151) 29.05.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Seidl Jiří, Nové Lesy 74, Bílá Třemešná, 54401, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(511) (11) mobilní sanitární zařízení, přenosné toalety, záchodové kabiny, toaletní 
nádrže, pisoáry, umyvadla, koupací vany, sprchovací vany, sprchové kabiny, 

kovové kontejnery jako součást WC buněk a sprchových buněk, dávkovače 

dezinfekce na toalety, přístroje a zařízení na sušení rukou do umýváren, 
sanitární přístroje a zařízení, osvětlovací přístroje; (37) instalace, servis, 

opravy, údržba a čištění mobilních sanitárních zařízení, sanitárních 

kontejnerů, WC buněk, sprchových buněk, úložných a skladovacích 

kontejnerů, pokladních buněk a vrátnic jako buněk, mobilních WC, kabin 

WC, WC nádrží, pisoárů, toaletních a sprchových vozíků, sprchových 

kabin, převlékacích kabin, vozidel, budov, přenosných obytných a 
pracovních prostor, bezpečnostních plotů a oddělovacích zábran; (39) 

doprava a skladování odpadu, likvidace a odstraňování odpadních vod a 

odpadů prostřednictvím odvozu, odvoz mobilních sanitárních zařízení, 
sanitárních buněk, WC buněk, sprchových buněk, mobilních WC, kabin 

WC, WC nádrží, pisoárů, toaletních a sprchových vozíků, sprchových 

kabin, odstraňování (odvoz) shromážděných a chemicky přeměněných 
odpadů a fekálií z toalet a jiných sanitárních zařízení, pronájem 

skladovacích kontejnerů; (44) pronájem mobilních sanitárních zařízení, a to 

sanitárních buněk, WC buněk, sprchových buněk, mobilních WC, toaletních 
kabin, WC nádrží, pisoárů, pojízdných toalet a sprch, sprchových kabin, 

převlékacích kabin, pronájem sanitárních zařízení a přístrojů, pronájem 
aparátů a přístrojů pro mobilní sanitární zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37, 39, 44 

(210) O-516117 

 
 

(111) 346892 

(220) 11.02.2015 
(151) 24.06.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) House of Wine, s.r.o., Poštovní 231, Černošice, 25228, CZ 
(740) Mgr. Ing. Milada Kürtösiová advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (33) víno; (35) zprostředkování obchodů pro třetí strany, organizování akcí, 
výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní 

účely, maloobchodní prodej vín, velkoobchodní prodej vín; (41) 

ochutnávky vín (vzdělávací služby), ochutnávky vín (zábavní služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 41 

(210) O-519986 

 
 

(111) 347386 

(220) 12.02.2015 

(151) 15.07.2015 

(540) DON PADRE 

(592) Slovní 
(730) FINAL-SWEET spol. s r.o., Hradecká 668/1, Opava, Předměstí, 74601, 

CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentová zástupkyně, Sokolská třída 966/22, 
Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(511) (29) bujóny, přípravky na bujóny, bramborové lupínky, droby (vnitřnosti), 

drůbež (neživá), džemy, hranolky (bramborové), humři (neživí), huspeniny, 
játra, játrová paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, kaviár, uzeniny, masové 

konzervy, rybí konzervy, konzervy zeleninové, kyselé zelí, maso, masové 

extrakty, korýši a měkkýši neživí, mléko, mléčné výrobky, máslo, šlehačka, 

marmeláda, mražené ovoce, občerstvení na bázi ovoce, nakládaná zelenina, 

nasolené potraviny, ovocné saláty, ovoce konzervované, olej rostlinný jedlý, 
polévky, potraviny z ryb, ryby neživé, sýry, zeleninové saláty, vejce, 

zvěřina; (30) cukrovinky, bonbóny, bagety plněné, bagety obložené, 

čokoláda, výrobky na bázi čokolády, dorty, pečivo, jemné pečivo, masové 
pirožky, pizza, krekry, hořčice, chuťové omáčky, koření, kečup, občerstvení 

na bázi cereálií, oplatky, pečivo s masovou náplní, potraviny z mouky, 

pudinky, sendviče, sušenky, suši, špagety, zálivky (na ochucení), zmrzlina, 
ovocné želé, žvýkačky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-520016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 38 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 347443 

(220) 05.09.2014 
(151) 22.07.2015 

(540) PRÁVO VÍKEND 

(592) Slovní 

(730) BORGIS a.s., Slezská 2127/13, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (16) tiskárenské výrobky, brožury, časopisy, komiksy, časopisy (periodika), 

diagramy, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, grafiky, kalendáře, 
knihy, letáky, mapy, noviny, publikace, rejstříky (seznamy), tiskoviny, 

tištěné publikace, typy tiskařské (písmena a číslice), typy tiskové; (35) 

propagační činnost, reklama, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 
oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

služby zprostředkování obchodních kontaktů, služby v oblasti grafické 
úpravy pro reklamní účely; (41) výchova, zábava, informace o možnostech 

rozptýlení, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, překladatelské služby, psaní textů (jiných než reklamních), 
služby v oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní účely, organizování 

vzdělávacích a zábavných soutěží, psaní textů jiných než reklamních, 

zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, vzdělávací informace, vzdělávání, zábava 

(služby), pobavení, zpravodajské služby, zpravodajství obrazové. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(210) O-516224 

 
 

(111) 347469 

(220) 30.10.2014 

(151) 22.07.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) IMOBA, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (41) provozování zoologických zahrad, vzdělávací služby v oblasti zoologie 

a ekologie, výchova, vzdělávání a zábavní činnost, služby v oblasti 

zábavných tematických parků; (44) chov zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 
(210) O-517546 

 
 

(111) 347550 

(220) 18.02.2015 

(151) 22.07.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Silesia Energy spol. s r.o., U Střelnice 1951/19, Opava, Předměstí, 74601, 
CZ 

(511) (35) zprostředkování obchodu se software, řídícími elektrickými systémy, 

elektrickým monitorovacím zařízením a jinými výrobky elektroniky, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup a prodej výrobků pro jiné 

podniky) v oboru elektropřístrojů, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce; (37) instalace, montáže a opravy řídících systémů 
(hardware), instalace, montáže a opravy elektrických zařízení (údržba), 

informace o opravách, odrušování elektrických přístrojů, montáž, údržba a 

opravy počítačového vybavení, montáž, údržba a opravy strojů; (42) 
projektování, vývoj řídících systémů, programování řídících systémů, 

tvorba software pro řídící systémy strojů, vývoj technologických procesů, 

výzkum technologických procesů, vývoj software, aktualizace 
počítačových programů, grafický design, hosting webových stránek, 

instalace počítačových programů, inženýrské práce (expertizy), konzultace 

v oblasti počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerování), 
počítačové programování, instalace počítačových programů, počítačové 

systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba), poradenské služby v 
oblasti počítačového software a hardware, údržba počítačových programů, 

pronájem počítačového software, přenos dat nebo dokumentů z fyzických 

nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a počítačových 
programů (ne fyzický), tvorba software, studie technických projektů, tvorba 

a správa webových serverů (pro třetí osoby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 

(210) O-520199 

 
 

(111) 347817 

(220) 30.10.2014 

(151) 12.08.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) IMOBA, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (16) kalendáře, kancelářské potřeby, katalogy, papírenské výrobky, 

prospekty, ceníky, obtisky, letáky, pohlednice, reprodukce, samolepky, 

tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 

reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, etikety, tužky, 
těžítka, vizitky, papírové obaly, fólie z regenerované celulózy na balení, 

fólie z umělých hmot na balení, balicí papír, obaly bublinové, papír 

pergamenový, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot); (29) 
bílkoviny jako potrava, maso, ryby, drůbež, zvěřina, sušené, konzervované 

a zavařené ovoce a zelenina, mléko a mléčné výrobky, smetana, zahuštěná 

smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné nápoje, 
mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu, masokostní 

moučka, rybí moučka, mléčné náhražky, játra, játrová paštika, jedlé tuky, 

klobásy, salámy, párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí 
konzervy, konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, 

uzeniny, masová a zeleninová hotová jídla v konzervách; (30) aromatické 
přípravky do potravin, bramborová moučka, cukr, hořčice, ječmen upravený 

pro lidskou spotřebu, koření, kukuřice mletá a pražená, oves mletý, mouka, 

ovesné vločky, rýže, sůl, melasa, mák, kmín, nápoje připravované na 
základě kávy, kakaa nebo čokolády, zmrzliny, zmrzlinové krémy, 

zmrzlinové výrobky, puding, mražené cukrovinky, trvanlivé pečivo a 

cukrovinky, čaj, ovocné čaje, čajové směsi, čajové nápoje, potraviny 

rostlinného původu na bázi rýže a obilnin; (31) zemědělské, zahradnické a 

lesnické výrobky, živé rostliny a zvířata, semena, krmné směsi, obilniny, 

čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, 
čerstvé ovoce a zelenina, čočka čerstvá, potrava pro dobytek, fazole čerstvé, 

hrách krmný i jedlý, chmel, ječmen, krmné směsi, sojové extrahované šroty, 

kukuřice, rybí moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v nezpracovaném 
stavu, čerstvé okurky, nezpracované ořechy, oves, píce a pícniny, pšenice, 

řepa jedlá, řepkové a slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, seno, 

šrot pro zvířata, siláž, krmivo pro zvířata, zrní, žito, potravinářské i krmné 
obiloviny, sušené cukrovarské řízky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 

šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní 

vody včetně vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod 
ochucených, balená voda, nápojové směsi a prášky; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 39 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

oblasti obchodu s potravinami, vystavování a nabízení potravinářského 

zboží, za účelem prohlídky a nákupu zákazníky, obchodní administrativa, 

marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti s potravinami, kancelářské 
práce, komerční informace a rady pro spotřebitele, obchody s 

potravinářským zbožím, služby prodeje jídel, obchodní a podnikatelské 

informace, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, průzkum trhu, pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí 

pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, činnost účetních poradců, činnost ekonomických a organizačních 
poradců, obchodní služby v prodejních i skladových provozech s výrobky 

uvedenými ve třídách 16, 29, 30, 31 a 32; (36) pronájem nemovitostí, 

realitní služby, zprostředkování finančních operací, investiční činnost, 
správa majetku, pozemků a budov, finanční poradenství, finanční a 

bankovní služby v podobě konzultací a poradenství, garance, záruky, kauce, 
půjčky, hypotéky, kapitálové investice; (37) developerské služby; (39) 

doprava, skladování, dodávání zboží (doprava), pronájem motorových 

vozidel, pronájem garáží, parkovišť a skladišť, distribuce zboží; (41) 
provozování zoologických zahrad, vzdělávací služby v oblasti zoologie, 

výchova, vzdělávání a zábavní činnost, služby v oblasti zábavných 

tematických parků, informace o možnostech zábavy a rekreace, půjčování 
sportovního nářadí a náčiní a sportovních potřeb, vydávání textů s výjimkou 

reklamních nebo náborových, provozování tělovýchovných zařízení a 

zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, a to provozování fitness center, 
provozování a pronájem tenisových kurtů, sportovní a kulturní aktivity a 

služby v oblasti sportu a fitness center vzdělávání, pronájem sportovních 

zařízení, organizování a vedení společenských, sportovních, výchovných, 
vzdělávacích a zábavních podniků, divadelních a filmových představení, 

koncertů, soutěží, přehlídek, služby kadeřnictví a salónu krásy; (42) služby 

interiérového designu; (43) zajišťování a zprostředkování ubytování, 
hostinská činnost, hotelové služby, provozování hotelů, penziónů, kempů, 

restaurací, barů, bufetů, kaváren, cukráren, pekáren, jídelen, společenských 

klubů (strava, ubytování), poskytování přechodného ubytování, pronájem 
jednacích místností, zásobování, poskytování gastronomických služeb 

včetně cateringu a poskytování rychlého občerstvení, služby poskytování 

jídel přes ulici, obstarávání stravování, vybavení a obsluhy občerstvení pro 
konference a společenské akce; (44) chov zvířat, služby kosmetické péče o 

tělo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44 

(210) O-517545 

 
 

(111) 347864 

(220) 22.01.2015 

(151) 12.08.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Mr. Grill s.r.o., Mánesova 1098, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (43) hostinská činnost, hotelové služby, penzióny, restaurace, bary, kavárny, 

vinárny, provoz cukráren, bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, služby 

zajišťování hromadného stravování, rychlé občerstvení, kiosky, 

poskytování občerstvení, ubytování a stravování, cateringové služby - 

zajišťování občerstvení na společenských akcích, obsluha hostů v 
restauracích a na společenských akcích v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 

(210) O-519413 

 
 

(111) 347884 

(220) 17.02.2015 

(151) 12.08.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Těšínská stavební a strojní a.s., Jablunkovská 864/74, Český Těšín, 
73701, CZ 

(511) (37) stavebnictví, opravářské a instalační služby ve stavebnictví, opravy, 

restaurování a údržba budov, opravářské služby v oblastech elektřiny, 
instalace dveří a oken, instalace a opravy klimatizačních zařízení, opravy 

kotlů, instalace a opravy požárních hlásičů, opravy bezpečnostních zámků, 

opravy a instalace poplašných systémů, opravy skladů, instalace a opravy 

topných zařízení, instalace a opravy výtahů; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování odpadu, svařování, 

řezání pilou, kácení a zpracování dřeva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 40 
(210) O-520125 

 
 

(111) 348055 

(220) 21.10.2014 

(151) 26.08.2015 

(540) IBAL 

(592) Slovní 
(730) Fruko-Schulz s.r.o., Jiráskovo předměstí 629, Jindřichův Hradec, 

Jindřichův Hradec III, 37701, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, ginu, jalovcových lihovin a 

mixovaných nápojů obsahujících gin nebo jalovcové lihoviny. . 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(210) O-517307 

 
 

(111) 348304 

(220) 17.03.2015 

(151) 02.09.2015 

(540) FABIOL 

(592) Slovní 
(730) FABIO PRODUKT spol. s r.o., č. p. 92, Holín, 50601, CZ 

(511) (29) jedlé oleje a tuky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 
(210) O-520871 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 40 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 348378 

(220) 19.12.2014 

(151) 09.09.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 - 

Nové Město, 10000, CZ 
(511) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové 

nosiče, počítačový software a elektronické nosiče dat; (16) papír a výrobky 
z papíru pro informační, reklamní a propagační účely, grafické reprodukce, 

letáky, plakáty, tiskoviny, tištěné publikace, mapy, dotazníky, tabule a 
cedule; (35) pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem 

reklamních ploch, psaní reklamních textů, reklama (propagace), reklama 

on-line v počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování) rozhlasová reklama, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, obchodní vedení uměleckých agentur, 
venkovní reklama, vylepování plakátů, organizování reklamních akcí, 

pořádání farmářských trhů, pořádání veletrhů a výstav pro obchodní a 

reklamní účely; (38) šíření informací z oboru zemědělství, potravinářství a 
zdravé výživy prostřednictvím komunikačních sítí, přenosu zpráv a 

obrazových informací pomocí Internetu v rámci této třídy; (41) organizace 

a pořádání koncertů, organizace vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
pořádání společenských a kulturních akcí, slavností a výstav v rámci této 

třídy; (42) tvorba a správa webových stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-518745 

 
 

(111) 348745 

(220) 06.05.2015 

(151) 23.09.2015 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) ZHENG s.r.o., Sadová 80, Chotoviny, Červené Záhoří, 39137, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody; (5) potravní doplňky 

pro lidskou potřebu a pro zvířata; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 32 

(210) O-522137 

 
 

(111) 348915 

(220) 20.02.2015 

(151) 07.10.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Šveda Mikuláš, U jezírka 718/7, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 

(511) (45) osobní, společenské a bezpečnostní služby jako detektivní služby, 
seznamovací služby, provádění analýz a průzkumů pro jednotlivce, služby 

v oblasti ztraceného majetku, služby politického lobingu, služby v oblasti 

připomínání událostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

45 

(210) O-520244 

 
 

(111) 348966 

(220) 06.05.2015 

(151) 07.10.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ZHENG s.r.o., Sadová 80, Chotoviny, Červené Záhoří, 39137, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody; (5) potravní doplňky 

pro lidskou potřebu a pro zvířata; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 32 

(210) O-522136 

 
 

(111) 349180 

(220) 02.03.2015 

(151) 21.10.2015 

(540) CEVRO Institut 

(592) Slovní 
(730) CEVRO Institut, z.ú., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 2, Praha 1, 11000 

(511) (16) učební pomůcky v tištěné formě, skripta, učebnice, knihy, sylaby, 

sborníky, časopisy; (35) spolupráce s dalšími vzdělávacími organizacemi a 
orgány státní a veřejné moci ČR, vysokými školami, územní a zájmovou 

samosprávou v oblasti řízení lidských zdrojů; (41) výchova, vzdělávání, 

bakalářské a navazující magisterské vzdělávání, zvyšování odborné úrovně, 
zejména v oblasti společenských věd, pořádání konferencí, seminářů a 

kurzů, spolupráce s dalšími vzdělávacími organizacemi a orgány státní a 

veřejné moci ČR, vysokými školami, územní a zájmovou samosprávou v 
oblasti osobnosti (vzdělávání) a v komunikačních dovednostech 

(vzdělávání), vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména učebních textů, 

skript, učebnic, knih, časopisů, publikace výsledků odborných 
pedagogických a vědeckých aktivit, poradenství pro vzdělávací a školicí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 41 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost; (42) vědecká, výzkumná, expertizní a znalecká činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 

(210) O-520466 

 
 

(111) 349181 

(220) 02.03.2015 
(151) 21.10.2015 

(540) CEVRO 

(592) Slovní 

(730) CEVRO, z.s., Jungmannova 29/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 2, Praha 1, 11000 
(511) (16) učební pomůcky v tištěné formě, skripta, učebnice, knihy, sylaby, 

sborníky, časopisy; (35) propagace demokracie, propagace pravicové 

politiky; (41) politické vzdělávání s podporou pravicové politiky, výchova, 
vzdělávání a příprava na působení v aktivní politice, příprava a součinnost 

ke zlepšení politické kultury a zpřístupnění politiky zájemcům o pravicovou 

politiku, předávání zkušeností s přechodem ČR k demokracii v oblasti 
politického vzdělávání (vzdělávání), pořádání seminářů, školení, 

workshopů, stáží a dalších souvisejících akcí pro kandidáty, politiky a 

zájemce o aktivní činnost v politice, nakladatelství a vydavatelství, 

předávání zkušeností, poznatků a know-how pomocí vlastních projektů 

demokratickým silám v ostatních státech Evropy a světa (vzdělávání); (42) 
vědecká, výzkumná, expertizní a znalecká činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 

(210) O-520467 

 
 

(111) 349226 

(220) 27.05.2015 
(151) 21.10.2015 

(540) ŠTĚSTÍ 

(592) Slovní 

(730) ZHENG s.r.o., Sadová 80, Chotoviny, Červené Záhoří, 39137, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-522631 

 
 

(111) 349247 

(220) 20.08.2014 

(151) 29.10.2015 

(540) PePe Stella 

(592) Slovní 

(730) POCTIVÁ MORAVSKÁ - sociální podnik, a.s., Velkomoravská 
4265/87c, Hodonín, 69501, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 
(511) (16) papír, lepenka, lepenka pro průmyslové využití, papírnické zboží a 

učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru a lepenky, tiskoviny, tištěné reklamní, 
propagační a informační materiály v rámci této třídy, etikety (kromě 

textilních), obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru 

a plastů, etikety papírové, obaly lepenkové; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, výrobky z masa všeho druhu, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29 
(210) O-515848 

 
 

(111) 349334 

(220) 23.09.2014 

(151) 04.11.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Tesco Stores Limited, Tesco House, Shire Park, Kestrel Way, Welwyn 

Garden City, AL7 1GA, GB 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené, 

vařené a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, 
ovocné omáčky, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje, tuky; (30) káva, 

čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávová náhražka, mouka a výrobky z 
obilnin, chléb, pečivo a cukrářské výrobky, zmrzlina, med, sirup, kvasnice, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky aromatické, koření, polevy; 

(31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky a obilí, které nejsou 
zařazeny do jiných tříd, živá zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá zelenina, 

semena, osivo, živé rostliny a květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) pivo, 

minerální a sodové vody a další nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a další polotovary k výrobě nápojů; (33) alkoholické 

nápoje kromě piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-516600 

 
 

(111) 349345 

(220) 19.12.2014 

(151) 04.11.2015 

(540) Poznej svého farmáře 

(592) Slovní 

(730) Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 - 

Nové Město, 10000, CZ 

(511) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

záznamové disky, kompaktní disky DVD a ostatní digitální záznamové 
nosiče, počítačový software a elektronické nosiče dat; (16) papír a výrobky 

z papíru pro informační, reklamní a propagační účely, grafické reprodukce, 

letáky, plakáty, tiskoviny, tištěné publikace, mapy, dotazníky, tabule a 
cedule spadající do této třídy; (35) pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, psaní reklamních 

textů, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování) 

rozhlasová reklama, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
obchodní vedení uměleckých agentur, venkovní reklama, vylepování 

plakátů, organizování reklamních akcí, pořádání farmářských trhů, pořádání 

veletrhů a výstav pro obchodní a reklamní účely; (38) šíření informací z 
oboru zemědělství, potravinářství a zdravé výživy prostřednictvím 

komunikačních sítí, přenosu zpráv a obrazových informací pomocí 

Internetu v rámci této třídy; (41) organizace a pořádání koncertů, organizace 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pořádání společenských a kulturních 

akcí, slavností a výstav v rámci této třídy; (42) tvorba a správa webových 

stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-518747 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 42 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 349570 

(220) 04.05.2015 

(151) 11.11.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) IVOcoffee, s.r.o., Hlavní třída 282/144, Mariánské Lázně, 35301, CZ 
(511) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-522081 

 
 

(111) 349612 

(220) 11.06.2015 
(151) 11.11.2015 

(540) PSOTA 

(592) Slovní 

(730) AUTOCENTRUM PSOTA s.r.o., Chvalovice 81, Znojmo, 66902, CZ 
(740) JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby), pronájem nemovitostí; (37) 

opravy silničních vozidel, motorová vozidla (údržba a opravy); (39) 
doprava, autobusová doprava, kamionová doprava, spedice; (41) 

vzdělávání, služby poskytované školami – vzdělávání; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 39, 41, 43 
(210) O-523070 

 
 

(111) 349720 

(220) 28.08.2014 

(151) 25.11.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) VIETTURK, s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 
(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

(511) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, amoniak (prchavé alkálie) 

čisticí prostředek, přípravky z aloe vera pro kosmetické účely, ambra 

(parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky pro použití v 

domácnosti, apretační přípravky pro žehlení prádla, badyánová esence, 
balzámy jiné než pro léčebné účely, barviva na vlasy, barviva toaletní, 

kosmetické barvy, barvy na vousy, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí 

přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, bělicí soda, bělicí soli, 
bergamotový olej, brusiva, brusné plátno, brusné plátno lešticí, brusné 

přípravky, brusný papír, brusný papír lešticí, éterické oleje z cedrového 

dřeva, cídidlo, esenciální oleje z citrónu, klenotnická červeň, čisticí křída, 
čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí 

roztoky, přípravky pro čištění umělého chrupu, deodoranty pro lidskou 
potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, dezodorizační mýdlo, 

diamantinové brusivo, éterické esence, éterické oleje, gaultierový olej, 

zubní bělicí gely, geraniol, heliotropin, henna (kosmetické barvivo), hladicí 

kameny, přípravky na holení, holicí mýdlo, chlorečnan draselný, ionón 

(parfumerie), jasmínový olej, kadidlo, přípravky na odstraňování vodního 

kamene pro užití v domácnosti, antiseptický kamenec, kapaliny na mytí skel 
do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, korund (brusivo), kosmetické 

neceséry, kosmetické přípravky, kosmetické tužky, kosmetika, koupelové 

soli nikoliv pro medicinální účely, krém na obuv, kosmetické krémy, krémy 
na bělení pokožky, krémy na kůži, kůra quillaji na praní, výtažky z květin 

(parfumerie), přípravky na odstraňování laku, lak na vlasy, laky na nehty, 

lepidla pro kosmetické účely, lepidla pro připevnění umělých vlasů, 
přípravky pro vytváření lesku na listech rostlin, lesky na rty, lešticí červeň, 

lešticí kameny, lešticí přípravky, levandulová voda, levandulový olej, 

líčidla, louh javelský, louh sodný na praní, mandlové mýdlo, mandlový olej, 
masážní gely jiné než pro léčebné účely, maskara (barvy a stíny na oční 

víčka a řasy), krášlicí masky, mastkový prášek, medicinální mýdla, mentol 
pro voňavkářství, mentolová silice (výtažkový olej), mandlové mléko pro 

kosmetické účely, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační 

přípravky, mydélka, dezinfekční mýdla, mýdlo proti pocení, mýdlové 
přípravky pro oživení a zjasnění tkanin, přípravky pro namáčení prádla, 

umělé nehty, neklouzavé tekutiny na podlahy, neutralizační přípravky na 

trvalou ondulaci, kosmetické přípravky na obočí, ozdobné obtisky pro 
kosmetické použití, přípravky pro odbarvování, odlakovače, odmašťovací 

přípravky s výjimkou těch, které jsou užívány při průmyslových postupech 

nebo při výrobě, přípravky na čištění odpadního potrubí, přípravky na 
odstraňování barev, ochranné prostředky na kůži (leštidla), oleje do 

voňavek, silice-oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, 

přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), přípravky na 
ostření, osvěžovače dechu (pásky), osvěžovače vzduchu, papír lešticí, 

parfémovaná voda, parfémy, pasty lešticí, pasty na obtahovací řemeny, 

pemza, peroxid vodíku pro kosmetické účely, pískové plátno, pískový papír, 
pižmo (parfumerie), plavená křída, pleťová voda pro kosmetické účely, 

přípravky proti pocení (toaletní potřeby), kosmetické přípravky pro pěstění 

pokožky, politury (leštidla), pomády pro kosmetické účely, potpourri (směsi 
voňavých látek), pouzdra na rtěnky, prací prostředky, přípravky pro 

namáčení prádla, vonné sáčky do prádla, prostředky na odstraňování rzi, 

lešticí přípravky pro zubní protézy, přípravky do koupele nikoliv pro 
léčebné účely, přípravky pro chemické čištění, přípravky pro péči o nehty, 

pudr (líčidlo), rtěnky, růžový olej, kosmetické přípravky na řasy, lepidla pro 

upevnění umělých řas, safrol, přípravky pro saténování prádla, silikonový 
karbid (brusivo), skelné plátno, skelný papír, odstraňovače na skvrny, 

smirek, soda na praní, na čištění, spreje pro osvěžení dechu, stlačený vzduch 

uchovávaný v plechovkách pro účely čištění a odstraňování prachu, sušící 
prostředky pro myčky nádobí, šampóny, ševcovská smůla, škrob na prádlo, 

šmolka, přípravky na čištění tapet, terpentýn jako odmašťovací přípravek, 

terpentýnová silice, terpentýnový olej na odmašťování, toaletní přípravky, 
toaletní voda, tresti do jemného pečiva (éterické oleje), tresti do nápojů 

(éterické oleje), tuky pro kosmetické účely, ubrousky kosmetické napuštěné 

pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, utěrky napuštěné 
čisticími přípravky na čištění, vata na špejli (toaletní potřeby), vata pro 

kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro 

kosmetické účely, voňavkářské výrobky, vonná dřeva, vonné sáčky do 
prádla, vonné tyčinky, depilační vosk, vosk krejčovský, vosk na leštění, 

vosk na obuv, přípravky pro odstranění vosku na podlahy (přípravky pro 

drhnutí), vosk na vousy, vosk pro bělení prádla, vosky na kůži, vulkanický 
popel k čištění, přípravky pro vykuřování (parfumérie), výtažky z květů 

(parfumerie), chemické zjasňovače barev prádla pro použití v domácnosti, 

změkčovače tkaniny (pro praní), zubní pasty; (5) přípravky z aloe vera pro 
léčebné účely, antibakteriální (dezinfekční) přípravky, aseptická vata, léčivé 

bahno, bahno pro koupele, bakteriální jedy, balzámy pro lékařské účely, 

bavlna pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, 
bílkovina potravinový doplněk, bílkovinná potrava pro lékařské účely, 

bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biocidy (pesticidy), bylinné čaje 

pro lékařské účely, byliny léčivé, byliny na kouření pro lékařské účely, 
cementy zubní, cigarety netabákové pro lékařské účely, cigarety bez obsahu 

tabáku pro lékařské účely, chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské 
účely, čípky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, deodoranty jiné než pro 

lidskou potřebu nebo pro zvířata, deodoranty pro oděvy a textil, detergenty 

pro lékařské účely, dětské plenkové kalhotky, dezinfekční prostředky, 
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky pro 

chemická WC, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, digestiva pro 

farmaceutické účely, minerální doplňky potravy, doplňky výživové, dřevo 
cedrové s repelentním účinkem, přípravky pro péči o dutinu ústní pro 

lékařské účely, enzymy – potravinové doplňky, enzymy pro lékařské účely, 

étery pro farmaceutické účely, eukalyptus pro farmaceutické účely, 
farmaceutické přípravky, fosfáty pro farmaceutické účely, gáza na 

obvazování, glukóza pro lékařské účely, glycerin pro lékařské účely, 

glycerofosfáty, guma pro lékařské účely, hemostatické tyčinky, herbicidy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 43 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prostředky proti hlístům, repelenty proti hmyzu, hmyz odpuzující kadidla, 

hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), hořčičné náplasti, hořké dřevo pro 

lékařské účely, lékařské přípravky pro hubnutí, hygienické kalhotky, 
hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, chemické přípravky pro lékařské účely, chemické 

přípravky pro zvěrolékařské účely, chemicko-farmaceutické přípravky, 
chirurgické obvazy, chirurgické roušky, chladivé spreje pro lékařské účely, 

insekticidy, jedy, jodová tinktura, jojoba, terapeutické přípravky do koupele, 

kroužky na kuří oka, léčiva na kuří oka, náplasti na kuří oka, přípravky pro 
hubení larev, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé rostliny, 

přenosné lékárničky včetně obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu 

vlasů, tyčinky z lékořice pro farmaceutické účely, léky tekuté, lep na 
mouchy, lepicí přípravky na chytání much (na mucholapky), leptací tyčinky, 

leukoplast, linimenty (tekuté masti), farmaceutické přípravky pro léčení 
lupů, masti na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, 

menstruační tampóny, menstruační vložky, mentol pro farmaceutické účely, 

minerální vody pro lékařské účely, mléko sušené (pro kojence), dentální 
modelovací vosky, moleskin pro lékařské účely (imitace kůže), přípravky 

proti molům, mořská voda pro zdravotní koupele, přípravky na mozoly, 

mycí přípravky pro lékařské účely, přípravky na hubení myší, náplasti, 
náplasti pro lékařské účely, opalovací tablety, přípravky proti parazitům, 

adhezní pásky pro lékařské účely, lepicí pásky pro lékařské účely, pásky 

přilnavé pro lékařské účely, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), 
plenky, chemické přípravky pro ošetřování plísně, plyn pro lékařské účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, jedy na krysy, soli minerálních 

vod, soli pro lékařské účely, přípravky pro sterilizaci půdy, sterilizační 
přípravky, tabákové výtažky (jako insekticidy), tabletky pro farmaceutické 

účely, tablety na snížení chuti k jídlu, tablety pro snížení váhy, tablety 

vykuřovací, tyčinky proti bradavicím, tyčinky vykuřovací, ubrousky 
napuštěné farmaceutickými vodičkami, uhlí živočišné pro farmaceutické 

účely, menstruační vložky, vložky dámské, vymývací prostředky, vymývací 

přípravky, lotiony pro psy, vzduch deodorizující přípravky, zdravotní 
tampony; (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní 

vedení umělecké agentury, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, 
aranžování výkladů, příprava a vyhotovení daňového přiznání, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), dražby, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 
fakturace, inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční 

informační kanceláře, komerční správa licencí na výrobky a služby 
ostatních, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů apod., maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro 
farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a zdravotní materiál, 

marketing, marketingové studie, organizace módních přehlídek pro 

reklamní účely,  příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, 
analýzy nákupních-velkoobchodních ceny, poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní management pro 

nezávislé poskytovatele služeb, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, profesionální obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, oceňování obchodních 

podniků, optimalizace pro vyhledávače, optimalizace provozu webových 
stránek, organizování komerčních nebo reklamních výstav, personální 

poradenství, překlad a systemizace informací do počítačových databází, 

oceňování a odhady v oblasti podnikání, služby poskytované v souvislosti 
se stěhováním podniků, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

pracovní úřady (zprostředkovatelny práce), prodej po telefonu 
(telemarketing), produkce (výroba) reklamních filmů, hospodářské nebo 

ekonomické prognózy, pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, provozní 
audit, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb (pro ostatní), zajišťování předplatného novin a 

časopisů, obstarávání předplatného pro třetí osoby, předvádění (služby 
modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží pro 

reklamní účely a podporu prodeje, přepis úředních komunikací, psaní na 

stroji, psaní reklamních textů, psychologické testování pro výběr 
zaměstnanců, reklama, reklamní agentury, reklamní texty (vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), řízení (poradenské 
služby obchodní nebo podnikatelské), poskytování pomoci při řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků, sekretářské služby, sestavování 

statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

služby vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, služby obchodního 

zprostředkování v oboru farmaceutických, veterinárních a sanitárních 

přípravků a zdravotního materiálu, služby v oblasti grafické úpravy pro 
reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, správa hotelů, správa 

podnikatelského projektu pro stavební projekty, těsnopis, stenografie, 

účetnictví, sestavování výpisů z účtů, vedení dražeb, vedení kartoték v 
počítači (řízení souboru), vedení účetních knih, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání sponzorů, 

vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače, vylepování 
plakátů, výstřižková služba (monitorování zpráv), distribuce vzorků zboží, 

zpracování textů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 35 
(210) O-516018 

 
 

(111) 349736 

(220) 12.02.2015 

(151) 25.11.2015 

(540) ISOBAL 

(592) Slovní 

(730) JIP - Papírny Větřní, a. s., Papírenská 2, Větřní, 38211, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (16) papír, nebělený strojně hladký papír, sloužící jako balicí papír nebo k 

výrobě dalších obalových materiálů, lepenka, papírenské zboží, absorpční 

fólie z papíru nebo plastu pro balení potravin, archy papíru, balicí papír, 
balicí, výplňové a vycpávkové materiály z papíru nebo lepenky, celofán 

(celulózové fólie) na balení, fólie z regenerované celulózy na balení 

(celofán), papírové kornouty, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v 
domácnosti, obaly (papírnické výrobky), obalové materiály ze škrobu, 

papír, papírenské výrobky, papírové pásky, papírové podložky pod sklenice, 

pytlíky z papíru nebo umělých hmot jako obaly, sáčky z papíru nebo 
umělých hmot jako obaly. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(210) O-520029 

 
 

(111) 350105 

(220) 19.06.2015 
(151) 09.12.2015 

(540) OPTIKA PANENKA 

(592) Slovní 

(730) Dioptra oční optika, s.r.o., Finská 582/1, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(511) (5) roztoky pro kontaktní čočky, lékařské a zdravotnické přípravky pro oči; 

(9) brýle všeho druhu, brýlová skla, brýlové obruby, sluneční a sportovní 

brýle, speciální ochranné brýle, kontaktní čočky, pouzdra pro kontaktní 
čočky, pouzdra pro brýle, řetízky a šňůry pro brýle, optické přístroje, 

průmyslová optika, skleněné čočky a hranoly, lupy, dalekohledy, kukátka, 

mikroskopy; (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej 
brýlí, brýlových doplňků, kontaktních čoček, lékařských a zdravotnických 

přípravků pro oči a optických přístrojů, obchodní služby zásilkového 

velkoobchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 5 a 9, předvádění zboží, 
reklama, marketing, průzkumy trhu, obchodní analýzy, obchodní 

poradenství, řízení podniku, manažerské činnosti, organizační a 

ekonomické poradenství, administrativa, zpracování a správa dat, 
poradenství, zprostředkování a poskytování informací v uvedených 

službách; (37) servis a opravy brýlí, brýlových potřeb, servis a opravy 

optických přístrojů, fotografické, filmové a audiovizuální techniky, 
poradenství, zprostředkování a poskytování informací v uvedených 

službách; (44) služby optiků, zdravotní a lékařská péče, služby očních 

lékařů, měření a léčba zraku, kosmetické a zkrášlovací služby, poradenství, 
zprostředkování a poskytování informací v uvedených službách. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 35, 37, 44 

(210) O-523278 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 44 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 350163 

(220) 19.02.2015 

(151) 16.12.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ON tisk, s.r.o., Křesomyslova 384/17, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(511) (16) tiskoviny a fotografie; (35) marketingové poradenství, reklamní 
činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti; (40) 

tiskařské služby - výroba tiskovin; (41) vydavatelství a nakladatelství; (42) 

grafické práce, tvorba počítačových programů a software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 40, 41, 42 
(210) O-520209 

 
 

(111) 350520 

(220) 29.05.2015 

(151) 30.12.2015 

(540) Ždánický histopedál 

(592) Slovní 
(730) Stafová Iva Ing., Malá Strana 317, Ždánice, 696 32, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (16) periodické i neperiodické publikace a tiskoviny, a to časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, 

programy, vstupenky, kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, 
samolepky, knihařské výrobky, informační a propagační výrobky z papíru, 

včetně dekoračních předmětů z papíru, obalový materiál z papíru a balicí 

fólie z plastu, papírové a plastové sáčky a tašky; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci 

této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností, 
služby, které zahrnují: záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, specializovaný maloobchod a velkoobchod se zbožím s výrobky 
patřícími do tříd 16 a 25; (41) organizace a pořádání koncertů, organizace a 

pořádání festivalů, slavností, jarmarků, organizování plesů, manažerské 

služby v organizování představení, organizování vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, organizování živých vystoupení, výroba divadelních 

nebo jiných představení, plánování a organizování večírků, organizování 
sportovních soutěží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-522694 

 
 

(111) 350565 

(220) 22.07.2015 

(151) 30.12.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Nemocnice Šumperk a.s., Nerudova 640/41, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 

fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 
dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 

lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 

lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, kromě 

koncentrovaných výživných, rostlinných, dietních a multivitaminových 

doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) propagační 

činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 
pomoc při řízení obchodní činnosti zejména v oblasti zdravotnictví; (39) 

sanitní doprava; (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 

(41) pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 
zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a 

informačních kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní 

aktivity a jejich podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání 
vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí; (42) 

návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, 

vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 
chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, znalecké služby v 

oblasti zdravotnictví a lékařství, znalecké služby v oblasti molekulární 
biologie, biochemie, instrumentálních metod a soudní sérologie, znalecké 

služby v oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA, analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, znalecké služby v oblasti 
farmacie a toxikologie, poradenská činnost a zpracování projektů v oblasti 

řízení a restrukturalizace zdravotnických subjektů; (43) provoz kuchyně a 

jídelny, zajišťování ubytovacích služeb; (44) lékařské služby, poskytování 
ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, rtg 

vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření 
pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 

péče, provádění anestézií, rehabilitační služby, zdravotní koupele, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, 
provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního 

centra, provozování rychlé záchranné služby, provozování klinické 

laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 
replantační centrum. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(210) O-524051 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 45 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 351083 

(220) 10.08.2015 

(151) 27.01.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ZJP, s.r.o., Olomoucká 2232/8, Zábřeh, 78901, CZ 

(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny i s nekovovými materiály, zámečnické 

potřeby, kovové roury a trubky, spojovací materiály, a to šrouby, matice, 

matice šroubové, svorníky, vruty, hřebíky, nýty, závěsy a zámky, závlačky, 
stavební materiál z válcovaného a litého kovu, traverzy, kolejnice, řetězy, 

kovové kabely a dráty s výjimkou drátů k elektrickým účelům, jiné kovové 
výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, a to kovové spojky, kovové 

spojovací čepy, spojky trubek z kovu, kovové spojky na řetězy, kovové 

spojovací díly okapů, kotevní podpěrné spojky z kovu, kovové kloubové 
spojky (stavební díly), kovové spojky pro použití ve stavebnictví, kovové 

kotevní šrouby pro mostní spojení, kovové spojky pro použití v cihlovém 

zdivu, kovová upínací zařízení, nástrčkové šrouby, podložky, betonové 
kotvy, řetězy a neelektrické kabely, kotevní technika (součásti pro kotvení 

těles pomocí kovových dílů), hmoždinky kovové, kovové hmoždinky k 

upevňování hřebíků a šroubů ve zdech a v kovu, hmoždinky nekovové, 
hřebíky z kovu, šrouby z kovu, vruty z kovu, kovový spojovací materiál, 

ruční nářadí, vrtáky, šroubováky, kovové bedny na nářadí, kovové skříňky 

na nářadí, kovové pracovní stoly dílenské, kovové vozíky na nářadí - v 
rámci této třídy (prázdné nebo s nářadím), rudy; (7) laserové popisovací 

stroje k průmyslovým účelům, laserové svařovací přístroje, lisy, razicí 

stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a 
transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 

nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, dokončovací obráběcí stroje, 

brusky (stroje), frézky (stroje), soustruhy, vrtací stroje, mechanické ruční 
nástroje a nářadí, nástroje jako části strojů, pilové listy, převodovky strojů, 

upínací zařízení strojního nářadí a nástrojů, upínací stoly pro stroje, vrtací 

hlavy (části strojů), jádrovací korunky, vrtáková sklíčidla (části strojů), 
sklíčidla (části strojů), závitořezné stroje, držáky nástrojů do obráběcích 

strojů; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, brusné kotouče (ruční 

nástroje), břity, hroty (části ručních nástrojů a nářadí), dláta, držáky vrtáků 
(ruční nářadí), důlkovače (ruční nástroje), hevery (ruční), jehlové pilníky, 

kladiva (ruční), kleště, kleště štípací, kleštiny (upínací nářadí), klíče (ruční 

nářadí), lopaty (ruční nářadí), nástavce pro závitnice, nástroje a nářadí ruční, 
nože pro hobby použití (skalpely), nůžky, ohýbání trubek (nástroje na -), 

páky (nářadí), pilky (ruční nářadí), pilníky (nástroje), pilové listy (části 

ručních nástrojů), pistole ruční na vytlačování tmelu, průbojníky, rámy na 
ruční pily, ruční vrtačky, řezačky trubek (ruční nástroje), řezné nástroje 

(ruční), sekáče kovářské (ruční nástroje), sekery, sekyrky, stahováky, 

svěráky (ruční nářadí), šroubováky, vratidla na závitníky, vrtáky, závitnice 
(ruční nástroje), zemědělské nástroje a nářadí (ruční), speciální nářadí pro 

opravy automobilů, razidla (ruční nářadí), frézy (ruční nástroje), hlavy 

závitové (ruční nástroje), tvářecí nástroje, upínací sklíčidla (ruční nástroje), 
držáky nástrojů do obráběcích strojů; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, měřidla přesnosti rozměrů a kvality 

strojních dílů, elektrické a elektronické vybavení strojů a přístrojů, 
programové vybavení pro obráběcí stroje, ochranné pracovní pomůcky, 

zejména ochranné oděvy, ochranné rukavice, ochranné přilby, ochranné 

štíty, ochranné brýle a jejich části, ochranné protihlukové přilby, záchranné 
pásy, tlumiče pádů spadající do této třídy, ochranné pomůcky dýchacích 

orgánů, a to dýchací masky (čtvrtmasky, polomasky, masky), ochranná 

obuv, ochranná pracovní obuv; (25) pracovní oděvy, pracovní rukavice, 
pracovní obuv; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 6, 7, 8, 9 a 25, on-lide prodej a zprostředkování 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 7, 8, 9 a 25, 

administrativní zpracování a organizování zásilkových služeb, poradenství 

a informace o zákaznických službách a řízení prodeje výrobků a jejich cen 
na internetových stránkách v souvislosti s nákupem přes Internet, reklama 

a propagace, inzerce a inzertní služby, předvádění zboží, reklama on-line v 

počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 9, 25, 35 
(210) O-524434 

 
 

(111) 351709 

(220) 25.11.2014 

(151) 09.03.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Petrino Investments Limited, Arch. Makariou III, 284 Fortuna Court 
Block B, Limassol 3105 Kyperská republika, CY 

(740) Mgr. Martin Žižka, Václavské náměstí 846/1, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (24) textilie, tkaniny, netkané textilie, plsť, nažehlovací textilie, textilie pro 
oděvní průmysl, textilie pro obuv, textilie pro povlečení, textilní podšívky, 

textilní materiály, textilní etikety, bytový textil, ložní prádlo, ubrusy, 

koupelnový textil (s výjimkou oblečení); (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, 
konfekce (oděvy), oděvy z imitace kůže, kožené oděvy, kostýmy, obleky, 

saka, kabáty, kabátky, bundy, pleteniny (oblečení), svetry, pulovry, ponča, 

košile, trička, šaty, kožešiny (oblečení), kombinézy (oblečení), 
nepromokavé oděvy, legíny, treggíny, sukně, kalhotové sukně, šatové sukně, 

kalhoty, opasky (části oděvů), kravaty, župany, pyžama, kojenecký textil, 

plážové oblečení, plavky, spodní prádlo, punčochy, ponožky, podvazky, 
podprsenky, živůtky, korzety (spodní prádlo), dámské kalhotky, tílka, 

pánské spodky, dětské spodní prádlo, čepice, přiléhavé čepice, barety, 

klobouky, kšiltovky (pokrývky hlavy), chrániče uší proti chladu (pokrývky 
hlavy), šály, šátky, kožešinové štoly, rukavice, palčáky, obuv, vysoká obuv, 

sportovní obuv, obuv do vody, plážová obuv, sandály, papuče; (35) 

maloobchodní nebo velkoobchodní služby s uvedeným zbožím: textilie, 

tkaniny, netkané textilie, plsť, nažehlovací textilie, textilie pro oděvní 

průmysl, textilie pro obuv, textilie pro povlečení, textilní podšívky, textilní 

materiály, textilní etikety, bytový textil, ložní prádlo, ubrusy, koupelnový 
textil (s výjimkou oblečení, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, konfekce (oděvy), 

oděvy z imitace kůže, kožené oděvy, kostýmy, obleky, saka, kabáty, 

kabátky, bundy, pleteniny (oblečení), svetry, pulovry, ponča, košile, trička, 
šaty, kožešiny (oblečení), kombinézy (oblečení), nepromokavé oděvy, 

legíny, treggíny, sukně, kalhotové sukně, šatové sukně, kalhoty, opasky 

(části oděvů), kravaty, župany, pyžama, kojenecký textil, plážové oblečení, 
plavky, spodní prádlo, punčochy, ponožky, podvazky, podprsenky, živůtky, 

korzety (spodní prádlo), dámské kalhotky, tílka, pánské spodky, dětské 

spodní prádlo, čepice, přiléhavé čepice, barety, klobouky, kšiltovky 
(pokrývky hlavy), chrániče uší proti chladu (pokrývky hlavy), šály, šátky, 

kožešinové štoly, rukavice, palčáky, obuv, vysoká obuv, sportovní obuv, 
obuv do vody, plážová obuv, sandály, papuče, obchodní zprostředkovatelské 

služby, reklama, on-line reklama v počítačové síti, distribuce reklamních 

oznámení, distribuce reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
časopisy, vzorky), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

maloobchod, organizování obchodních nebo reklamních výstav, 

organizování obchodních nebo reklamních veletrhů, podpora prodeje (pro 

třetí osoby), aranžování výkladních skříní, předvádění zboží, organizování 

módních přehlídek za účelem podpory prodeje, zásobování pro třetí osoby 

(nákup zboží a služeb pro další podniky), služby porovnávání cen, obchodní 
informace a rady spotřebitelům, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, marketing, vztahy s veřejností (public 

relations). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 35 
(210) O-518161 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 46 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 351735 

(220) 22.07.2015 

(151) 09.03.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Mezulianíková Marcela, Tolstého 979/4, Praha 10, 10100, CZ 

(511) (9) CD, CD mini, DVD, elektronické publikace; (16) neperiodické 
tiskoviny a publikace, propagační materiály, zejména divadelní programy, 

plakáty, letáky, pivní tácky, samolepky, kalendáře, dopisní obálky a papíry, 

pohledy, gratulace, papírové obaly a tašky, fotografie a kopie fotografií, 
knihy, vstupenky, divadelní dekorace a rekvizity v rámci této třídy; (35) 

televizní a rozhlasová reklama, reklama na internetu; (41) umělecká tvorba 

a výsledná díla, činnost agentury (umělecké), činnost výkonných umělců, 

činnost spolku, činnost vydavatelská a nakladatelská, nahrávání 

představení, nahrávání videozáznamů, správa autorských práv, prodej a 

předprodej vstupenek, výroba filmových a zvukových součástí divadelních 
představení a záznamů konečných děl a jejich částí, pořádání 

reprezentačních a kulturních akcí, soutěží, festivalů, komponovaných 

pořadů a výstav v tuzemsku i v zahraničí, divadelní představení; (42) tvorba 
a správa webových stránek a profilů na elektronických sociálních sítích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-524053 

 
 

(111) 352252 

(220) 19.12.2014 
(151) 06.04.2016 

(540) Farmářské slavnosti pro rodiny s dětmi 

(592) Slovní 

(730) Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 - 

Nové Město, 10000, CZ 

(511) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

záznamové disky, kompaktní disky DVD a ostatní digitální záznamové 

nosiče, počítačový software a elektronické nosiče dat; (16) papír a výrobky 
z papíru pro informační, reklamní a propagační účely, grafické reprodukce, 

letáky, plakáty, tiskoviny, tištěné publikace, mapy, dotazníky, tabule a 

cedule spadající do této třídy; (35) pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, psaní reklamních 

textů, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 
reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování) 

rozhlasová reklama, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

obchodní vedení uměleckých agentur, venkovní reklama, vylepování 
plakátů, organizování reklamních akcí, pořádání farmářských trhů, pořádání 

veletrhů a výstav pro obchodní a reklamní účely; (38) šíření informací z 
oboru zemědělství, potravinářství a zdravé výživy prostřednictvím 

komunikačních sítí, přenosu zpráv a obrazových informací pomocí 

Internetu v rámci této třídy; (41) organizace a pořádání koncertů, organizace 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pořádání společenských a kulturních 

akcí, slavností a výstav v rámci této třídy; (42) tvorba a správa webových 

stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-518746 

 
 

(111) 352269 

(220) 14.07.2015 

(151) 06.04.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Herba Zdravá výživa s.r.o., Javorová 310, Vestec, 25250, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, patentová zástupkyně, Ryšánkova 1276/3, Brno, 
Černá Pole, 61300 

(511) (5) dietetické přípravky a potraviny pro léčebné účely, farmaceutické a 

léčivé přípravky, zdravotnické výrobky, léčebná kosmetika, bylinné 
extrakty, bylinné přípravky pro léčebné účely, medicinální čaje, vitamínové 

přípravky, léčebné roztoky k výplachům a masážím dásní; (29) ovoce a 
zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, oleje a tuky jedlé, 

vše náležející do této třídy, chlazené a mražené vegetariánské pokrmy, 

marmelády, džemy, bio ovoce a zelenina zpracované, omáčky (dipy), 
kandované ovoce, mléko a mléčné výrobky, hotová jídla na bázi masa, ryb, 

zvěřiny, drůbeže a zeleniny v konzervách; (30) káva, kakao, cukr, tapioka, 

ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, pizza, 
cukrovinky, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, aromatické přípravky do potravin, bramborová 

moučka, cukr, mouka, ovesné vločky, melasa, mák, kmín, sojové 
extrahované šroty, nápoje připravované na základě kávy, kakaa nebo 

čokolády, zmrzlina, zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky, puding, 

karamel, příchutě do nápojů (s výjimkou éterických olejů), příchutě do 
potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů), přírodní sladidla, bonbóny, 

konzervované bylinky zahradní (koření), žvýkačky (ne pro lékařské účely), 

müsli, cereálie, dresinky na potraviny, oves mletý a loupaný, směsi 
bezlepkových potravin obsahující obiloviny, bezlepkové těstoviny 

obsahující obiloviny, bezlepkové pečivo obsahující obiloviny, bezlepkové 

těstoviny obsahující mléko, bezlepkové pečivo obsahující mléko, směsi z 
obilovin, cukroví a pečivo bez použití vajec a živočišných produktů, kandys 

jako potrava, pražená kukuřice, lékořice, mandlové cukrovinky, potraviny 

na bázi ovsa a jiných obilnin, vločky kukuřičné, výrobky z obilnin, 
vegetariánské obložené pečivo v rámci této třídy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, čerstvé ovoce a 

zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, slad na výrobu piva a lihovin, 
semena, krmné směsi, obilniny, čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvé 

citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a zelenina, okurky, ořechy, 

píce a pícniny, pšenice, řepa, řepkové a slunečnicové šroty a semena, sadba, 
sazenice, seno, potravinářské i krmné obiloviny, ječmen, kukuřice, oves; 

(32) piva, nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na výrobu 

nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní vody, včetně vod ochucených, 
pramenité a minerální vody, včetně vod ochucených, balená voda, nápojové 

směsi a prášky, ovocné koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů; (35) 

provozování velkoobchodů a maloobchodů s potravinami, stánkový prodej 
potravin, inzertní, reklamní a propagační služby, obchodní administrativa, 

výstavy k reklamním a obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské 

práce, marketingové služby, zprostředkování obchodních záležitostí 
(zákaznický servis - zajišťování odbytu, zastupování při obchodních 

jednáních, sjednávání obchodních podmínek), rozmnožování a tisk 

reklamních a propagačních dokumentů, aranžerství, teleshopping, 
organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 

zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v 
rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, poskytování multimediálních 
informací komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem komerčních a 

reklamních informačních míst v rámci třídy; (43) služby zajištující 

stravování a nápoje, cateringové služby, poskytování rychlého občerstvení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 31, 32, 35, 43 

(210) O-523764 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 47 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 353101 

(220) 02.03.2015 

(151) 25.05.2016 

(540) Liberálně-konzervativní akademie 

(592) Slovní 
(730) CEVRO, z.s., Jungmannova 29/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 2, Praha 1, 11000 

(511) (16) učební pomůcky v tištěné formě, skripta, učebnice, knihy, sylaby, 
sborníky, časopisy; (35) propagace demokracie, propagace pravicové 

politiky; (41) politické vzdělávání s podporou pravicové politiky se 

zaměřením na ekonomii, mezinárodní vztahy, politologii, politický 
marketing, právo, komunikaci a veřejnou prezentaci, výchova, vzdělávání a 

příprava na působení v aktivní politice a příprava a součinnost ke zlepšení 

politické kultury a zpřístupnění politiky zájemcům o pravicovou politiku, 
předávání zkušeností s přechodem ČR k demokracii v oblasti politického 

vzdělávání (vzdělávání), předávání poznatků, zkušeností a know-how 

pomocí vlastních projektů, pořádání seminářů, školení, workshopů, stáží a 
dalších souvisejících akcí pro kandidáty, politiky a zájemce o aktivní 

činnost v politice, všechny uvedené činnosti v rámci této třídy, 

nakladatelství a vydavatelství; (42) vědecká, výzkumná, expertizní a 
znalecká činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 

(210) O-520465 

 
 

(111) 353113 

(220) 16.06.2015 
(151) 25.05.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) AUTOCENTRUM PSOTA s.r.o., Chvalovice 81, Znojmo, 66902, CZ 

(740) JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (37) motorová vozidla – údržba a opravy, opravy pneu; (39) doprava, 

automobilová doprava, kamionová doprava, logistika v dopravě, spedice, 

zprostředkování dopravy – zasilatelství; (41) vzdělávání, praktický výcvik. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 41 
(210) O-523159 

 
 

(111) 353361 

(220) 12.02.2015 

(151) 08.06.2016 

(540) Chráníme to nejcennější 

(592) Slovní 
(730) Pojišťovna VZP, a.s., Lazarská 1718/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jan Starý BBA, advokát, Ovocný trh 573/12, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(511) (36) pojištění. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(210) O-520025 

 
 

(111) 353534 

(220) 19.08.2014 

(151) 15.06.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) designfection s.r.o., Dělnická 1020/54, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(511) (2) barva (tiskařská -), barva na kůži, barviva (výtažky ze dřeva), barviva, 
barvy grafika, (barva pro grafické práce), laky, nátěry (barvy), nátěry, 

ochranná vrstva na dřevo (barvy), pigmenty, tiskařské barvy, tiskové barvy, 

tuše; (9) obaly na přenosné počítače, počítačové programy (nahrané -), 
počítačové programy (s možností stažení), počítačové, softwarové aplikace 

stahovatelné, počítačový software (nahraný -), počítadla, čítače, počítací 
strojky, publikace (elektronické -) (s možností stažení); (16) alba, 

architektonické makety, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, balicí 

papír, barvy (pouzdra s -) (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, břidlicové tabulky, časopisy 

- komiksy, časopisy (periodika), číslice (tiskařské typy), desky (papírnické 

výrobky), desky (psací -) s klipsem (na přidržování papíru), desky na 
dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

držáky stránek, etikety, kromě textilních, figurky (sošky) z papírové hmoty, 

glóbusy (zemské -), grafické reprodukce, grafické znaky (pro kopírování), 
grafiky, grafiky, gumy na mazání, inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, 

kalendáře, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kartón (výrobky z -), 

kartón, katalogy, knihy, knihy k nalepováni výstřižků (alba), knížky 
(brožované), knižní zarážky, kopírování (vzory na -), krabice lepenkové 

nebo papírové, křivítka, látky pro vázáni knih, lepenka (výrobky z -), 

lepenka, lepenka dřevitá (papírenské výrobky), lepicí pásky pro kancelářské 
účely a použití, letáky, lístky do kartoték, manuály, manžety na upevnění 

psacích potřeb, mašle papírové, materiály na pečetění, nálepky (lepicí 

pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, noviny, obálky 
(papírnické výrobky), obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obaly 

škrobové, oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení (rodinné události) (papírnické výrobky), palety pro malíře, 
papír, papír balicí, papír kopírovací (pauzovací), papír pergamenový, papír 

sací, papír svíticí, papír uhlový (kopírovací), papír voskovaný, papírenské 

výrobky, papírové archy, papírové ubrousky, pečetě, pečetní vosk, penály, 
plakáty, podložky na stůl papírové, podušky na razítkování, podušky 

razítkovací, pohlednice, pomůcky učební, kromě přístrojů, pořadače 

(kancelářské potřeby), pořadače (spisové obaly), pořadače (šanony), 
pořadače (šanony) na dokumenty, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

z lepenky, pouzdra (držáky) na dokumenty, pouzdra na psací potřeby 

(papírnictví), pouzdra na razítka, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 
pravítka, prkna rýsovací, psací podložky, psací potřeby, psací soupravy, 

psací soupravy (sada psacích potřeb), pytlíky jako obaly (z papíru nebo 

umělých hmot), razítka, razítka (pouzdra na -), rýsovací potřeby, rýsovací 
pravítka, samolepky (papírnické výrobky), sešity, skicáky, stojany na 

fotografie, stojany na pera a tužky, stojany na razítka, šablony (papírnické 

výrobky), školní potřeby, štítky (papírové nálepky), štočky tiskařské, tabule 
reklamní z papíru nebo lepenky, těžítka, tiskárničky (přenosné -) 

(kancelářské potřeby), tiskařské štočky, tiskoviny, tištěné publikace, učební 

pomůcky, kromě přístrojů, výrobky papírenské, vzory na kopírování, 
zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zemské glóbusy; (35) agentury 

umělecké (obchodní vedení -), aktualizovaní reklamních materiálů, 

aranžování výkladů, data (vyhledávání -) v počítačových souborech (pro 
třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), fotokopírování, inzerce poštou, komerční informace a 

rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komunikační média 
(prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, 

kopírování dokumentů, licence na výrobky a služby ostatních (komerční 

správa), marketing, obchodní reklama (pro osoby -),organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní 

účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, produkce (výroba) reklamních filmů, pronájem prodejních 

stánků, psaní reklamních textů, rady pro spotřebitele (komerční informace 
a rady pro -) (spotřebitelská poradna), reklama, reklama on-line v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 48 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačové síti, reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), 

reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 
-), rozhlasová reklama, rozšiřování vzorků (zboží), sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, služby obchodního zprostředkování, 

služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, venkovní reklama, 
vylepováni plakátů, výstavy komerční a reklamní (organizování -), vzorky 

zboží (distribuce -), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, zboží 

(předvádění -), zpracování textů; (41) filmové projekce, filmové projekce, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání koncertů 

(organizace a -), poskytování on-line elektronických publikací bez možnosti 
stažení, poskytování on-line hudby bez možnosti stažení, poskytování on-

line videí bez možnosti stažení, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než 
pro reklamní účely, školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení), 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 9, 16, 35, 41 
(210) O-515813 

 
 

(111) 354339 

(220) 25.02.2015 

(151) 27.07.2016 

(540) filmák 

(592) Slovní 
(730) KOBLÍŽEK PLZEŇ s.r.o., Plzeňská 1084, Třemošná, 33011, CZ 

(511) (39) distribuce DVD nosičů; (41) zábava, kulturní aktivity, divadelní 

představení, estrády, filmové projekce, půjčování filmů, organizace a 
pořádání koncertů, organizování plesů, organizování soutěží (zábavných a 

vzdělávacích), plánování a organizování večírků, půjčování filmových 

promítaček a příslušenství, organizování živých vystoupení, služby v 
oblasti předprodeje vstupenek, překladatelské služby, organizování 

mezinárodních filmových festivalů a přehlídek (soutěžních i nesoutěžních), 

výroba záznamů na DVD nosičích. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41 
(210) O-520331 

 
 

(111) 356566 

(220) 18.05.2015 

(151) 09.11.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) SANTERA Karlovy Vary, s.r.o., Závodní 19/1, Karlovy Vary, Dvory, 
36006, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 

(511) (39) organizace cestovních zájezdů, pronájem dopravních prostředků, 

služby parkování automobilů, zprostředkování dopravy a přepravy; (41) 
pronájem sportovního náčiní, provozování a pronájem sportovních a 

společenských zařízení, organizování a vedení konferencí, kongresů, 

seminářů a školení, organizování konferencí v rámci této třídy; (44) služby 
wellness centra v rámci této třídy, služby lázeňské, kosmetické služby, 

alternativní medicína. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 44 

(210) O-522386 

 
 

(111) 358142 

(220) 26.02.2015 

(151) 01.02.2017 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Dvořák Rostislav, Mládežnická 729, Chlumec nad Cidlinou IV, 50351, 
CZ 

(740) Mgr. Ing. Václav Král, advokát, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

(511) (3) prací prostředky, změkčovače tkanin pro praní, bělicí přípravky, soli 
bělicí, škrob, škrobové přípravky, čistící prostředky, včetně přípravků pro 

chemické čištění, přípravky na odstraňování barev, přípravky na 
odstraňování laků, prostředky na odstraňování rzi, přípravky na 

odstraňování vodního kamene pro užití v domácnosti, lešticí přípravky, 

odmašťovací přípravky, s výjimkou těch, které jsou užívány při 
průmyslových postupech nebo při výrobě, prostředky na broušení, 

odbarvovače pro kosmetické účely, sušící prostředky pro myčky nádobí, 

krémy a vosky na obuv, krémy a vosky na kůži, oleje čisticí, oleje pro 
kosmetické účely, éterické esence, éterické oleje, balzámy jiné než pro 

léčebné účely, kosmetické přípravky, kosmetika, kosmetické přípravky pro 

zvířata, toaletní přípravky, barviva toaletní, tuky pro kosmetické účely, 
depilační přípravky, líčidla, masážní gely jiné než pro léčebné účely, mycí 

přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, mýdla, mýdlové 

výrobky, čisticí mléka pro toaletní účely, přípravky na odličování, 
deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, parfémy, parfémovaná 

voda, toaletní voda, voda po holení, voňavkářské výrobky, přípravky do 

koupele, nikoliv pro léčebné účely, kosmetické parafínové přípravky, ústní 
vody, nikoliv pro lékařské účely, zubní bělicí gely, zubní pasty, vlasové 

vody, vlasové kondicionéry, barviva na vlasy; (5) hygienické výrobky pro 

osobní hygienu kromě toaletních potřeb, dětské a inkontinentní plenky, 
hygienické vložky, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro 

zvířata, náplasti, antibakteriální dezinfekční přípravky, dietetické doplňky 

určené k obohacení normální stravy nebo k posílení zdraví, minerální 
doplňky potravy, proteinové potravinové doplňky, sušené mléko pro 

kojence, náhražky potravin určené pro lékařské účely, dietní potraviny a 

nápoje určené pro lékařské účely, dietní potraviny a nápoje určené pro 
veterinární účely, dietetické přípravky pro zvířata s léčebnými účinky, 

výrobky veterinářské, dezinfekční a hygienické výrobky pro zvířata v rámci 

této třídy, včetně přípravků pro mytí zvířat, výrobky pro hubení škůdců, 
parazitů a roztočů, antiparazitní obojky a repelenty, přípravky proti molům, 

mucholapky, vitamínové produkty pro zvířata; (8) ruční nástroje a nářadí, 

zemědělské ruční nářadí, ruční železné nářadí, ruční řezné nástroje, ruční 
dlaždičské nářadí, dlabací nástroje, vrtací nástroje, lešticí (glazovací) 

nástroje a lisovací nástroje, krbové náčiní, nástroje na ostření, ruční upínací 

nářadí, vytlačovací nástroje, ruční zahradnické nářadí, zařízení na hubení 
rostlinných škůdců s ručním pohonem, ruční holicí soupravy, holicí strojky, 

břitvy, depilační přístroje elektrické a neelektrické, manikúrové a 

pedikúrové soupravy, včetně elektrických, nože, nožířské zboží, nůžky, 
příbory (nože, vidličky a lžíce), žehličky, části ručních nástrojů a nářadí; 

(11) přístroje pro osvětlení, elektrické a plynové lampy, lustry, bezpečnostní 

lampy, kapesní svítilny, baterky (kapesní svítilny), žárovky, svítidla pro 
akvária, elektrická světla na vánoční stromky, přístroje pro topení a 

vytápění, elektrické radiátory, radiátory ústředního topení, kamna, akvarijní 

přístroje na vytápění, přístroje pro výrobu páry, napařovací žehlicí stroje, 
varné přístroje a zařízení, elektrické kuchyňské varné přístroje, přístroje 

chladicí, elektrické chladicí nádoby, chladničky, ledničky, mrazicí boxy, 

mrazničky, stroje a zařízení na výrobu ledu, přístroje pro sušení, sušičky, 
zařízení na sušení rukou pro umývárny, vzduchové sušiče, vlasové sušiče, 

sušicí zařízení na sušení krmiva, přístroje pro ventilaci, zařízení na filtraci 

vzduchu, přístroje pro rozvod vody, směšovací (pákové) baterie pro 
vodovodní potrubí, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), kohoutky 

(vodovodní doplňky), sanitární zařízení, toalety (splachovací záchody), 
pisoáry, bidety, záchodová sedátka, splachovací zařízení, umyvadla, 

koupací vany, vanové zařízení a vanové příslušenství (armatury), 

sprchovací kouty, sprchy, dezinfekční dávkovače pro toalety, mycí dřezy, 
klimatizační zařízení, odsávací zařízení, digestoře, krbové filtry, zařízení na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 49 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ohřev vody, bojlery (kotle) s výjimkou bojlerů (kotlů) jako součástí strojů, 

ohřívadla, ohřívače pro bazény, elektrické ohřívače pro kojenecké lahve, 

ohřívače do lůžek, elektrické vyhřívací přikrývky a polštáře (ne pro lékařské 
účely), elektricky vyhřívané podušky a koberečky (ne pro lékařské účely), 

kapesní ohřívače, ohřívače vzduchu, hořáky, pece, kotle, přenosná topná 

tělesa, teplomety, krby, čističe vody, filtry na pitnou vodu, akvarijní přístroje 
pro čištění; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

šperky, náhrdelníky, náušnice, prsteny, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje, kazety a pouzdra na šperky, ozdobné jehlice 
(klenoty), jehlice, spony a špendlíky do kravat, manžetové knoflíky, 

bižuterní sklo (štras), umělecká díla z drahých kovů; (16) papír, lepenka, 

papírenské výrobky, kancelářské výrobky, tiskárenské výrobky, tiskoviny, 
periodika, fotografie, lepidla pro papírenství nebo domácnost, papírové 

kávové filtry; (18) kůže, imitace kůže, jelenice (kromě jelenic na čištění), 
kožená lepenka, moleskin (imitace kůže), semiš (kromě semiše na čištění), 

pokrývky z kožešin, aktovky (kožená galanterie), diplomatky, batohy, kufry, 

cestovní kufry, kufříky, držadla kufrů, kabelky, pouzdra na doklady, tašky, 
neceséry cestovní (kožená galanterie), chlebníky (kožená galanterie), 

deštníky, obaly a pouzdra na deštníky, cestovní obaly na oděvy, slunečníky, 

klíčenky, kožené pásky, peněženky a hole, vodítka, náhubky, obojky, 
postrojky a výrobky z kůže pro zvířata; (20) nábytek, nábytek kovový, 

nábytek pro camping, nábytek nafukovací (ne pro lékařské účely), postele, 

stoly (včetně stolů masážních), stolky, židle, stoličky, křesla, gauče, 
pohovky, lenošky, postele, skříně, skříňky, kovová sedadla, prádelníky, 

vitríny, komody, sekretáře, příborníky, regály, registratury, paravány 

(zástěny), skládací lehátka, podnožky, lavičky, police, věšáky, držáky, 
stojany (nábytek), konzole na záclony a závěsy, podstavce spadající do této 

třídy, nekovové schůdky, části nábytku ze dřeva, zásuvky (části nábytku), 

opěrky na hlavu (u nábytku), dřevěné pelesti postelí, dvířka k nábytku, 
nekovová kolečka k nábytku, nekovové dveřní kliky, nekovové obložení 

nábytku, nekovové kování na dveře a okna, lišty u nábytku z umělých hmot, 

zrcadla jako součást bytového zařízení a zrcadla samostatná, ruční (toaletní) 
zrcátka, stříbřené sklo pro výrobu zrcadel, rámy, vnitřní rolety (žaluzie), 

nekovové rukojeti a násady na nářadí a náčiní, ložní potřeby, např. matrace 

do postelí, podhlavníky, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), polštáře, 
podušky, spací pytle, podložky na spaní, karimatky, ochranné povlaky na 

oděvy, přenosné dekorační předměty, díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry 

nebo umělých hmot, ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty 
vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z umělých 

hmot na potraviny, proutěné zboží, dřevěné obaly na lahve, uzávěry a 

šroubovatelná víčka na lahve, zátky do lahví, nekovové těsnící uzávěry, 
nekovové háčky na oděvy a záclony, nekovové kolíky pro stan, nekovové 

kolíčky (hmoždinky), vývěsní (návěštní) tabule a vývěsní štíty ze dřeva 

nebo umělých hmot, reklamní předměty nafukovací, ohrádky pro děti, 
přebalovací podložky, přebalovací stoly upevněné na zdi, dětská chodítka, 

kolébky, boudy a hnízda pro domácí zvířata, posady pro drůbež, úly, 

sloupky na drápání pro kočky, polštáře pro domácí zvířata, díla umělecká z 
korku, ratanu, bambusu, rákosu, třtiny, vrbového proutí, slámy, rohoviny, 

kostí, slonoviny, rohoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, korálu a 

mořské pěny; (21) náčiní a nádobí pro domácnost a kuchyň, neelektrické 
potřeby kuchyňské, neelektrické kávovary, neelektrické překapávače kávy, 

vědra, džbery, džbánky, kastroly, pánve na smažení, hrnčířské zboží, mísy, 

misky, podnosy, tácky, kuchyňské formy a formičky, formy na led, 
kuchyňská prkénka na krájení, soupravy kuchyňského nádobí, stolní a 

servírovací nádobí, sklenice na pití, cukřenky, kořenky, máselničky, 

omáčníky, podšálky, podnosy na domácí použití, keramika na použití v 
domácnosti, piknikové koše, krabice na jídlo, přesnídávku, otvíráky na 

lahve, malé přístroje k sekání, mletí a lisování s ručním pohonem, 

neelektrické drtiče pro kuchyňské použití, neelektrické lisy na ovoce, lisy 
na česnek, neelektrické mixéry a ruční mlýnky pro použití v domácnosti, 

strojky na výrobu nudlí, šejkry, kráječe na těsto, válečky na těsto, strojky na 

přípravu zmrzliny a ledových nápojů, struhadla pro domácnost, neelektrické 
parní hrnce a grily pro použití na pečení, neelektrické fritézy, neelektrické 

chladicí boxy přenosné a chladicí nádoby, nádoby tepelně izolační 
(termosky), neelektrické ohřívače na kojenecké lahve, isotermické sáčky, 

kosmetické pomůcky a náčiní, neceséry, toaletní potřeby, toaletní houby, 

dávkovače mýdla a toaletního papíru, zásobníky dávkování papírových 
ručníků, dětské přenosné vaničky, hřebeny, hřebeny elektrické, kartáčnické 

zboží (s výjimkou štětců), kartáče pro osobní hygienu, elektrické zubní 

kartáčky, kartáčky na nehty a kartáčky obočí, kartáče pro domácnost, 
smetáky, smetáčky a lopatky, štětky na čištění záchodů, zvony na čištění 

odpadů, materiály na výrobu kartáčů, rukavice pro domácí použití a 

rukavice pro práce na zahradě, kropicí konve, květináče, truhlíky na květiny, 
ruční čisticí nástroje, drátěnky na čištění, drátky na čištění parket, hadry, 

houbičky, utěrky, jelenice na čištění, kbelíky, mopy, mycí houby, semiš na 

čištění, neelektrické leštící stroje a zařízení pro domácnost, lešticí materiály 

(s výjimkou přípravků, papíru a kamene), plastové popelnice, bytová 

akvária, bytová terária pro pěstování rostlin, klece a přepravky pro domácí 

zvířata, hygienické toaletní nádoby pro domácí zvířata, česadla na zvířata, 
nádoby, misky, koryta a žlaby pro dobytek, vany na praní, napajedla, 

nádržky a krmítka pro zvířata, voliéry a koupátka pro ptáky, elektrická 

zařízení na vábení a ničení hmyzu, pasti na myši, krysy a potkany, předměty 
umělecké z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, sklo surové nebo 

opracované s výjimkou stavebního skla, výrobky ze skla křišťálového, sklo, 

porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (24) textil a textilní zboží 
nezahrnuté v jiných třídách, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, 

ložní pokrývky a přikrývky, lůžkové přehozy, cestovní přikrývky, povlaky 

na matrace, cestovní plédy, textilní ubrusy a prostírání pod sklenice a talíře, 
látkové ručníky, hygienické žínky, síťové záclony, sprchové závěsy z textilu 

nebo umělé hmoty; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a 
výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 

špendlíky a jehly; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady 

podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, koberečky pro dětské ohrádky; (28) 
hry stolní a společenské, zábavní a herní zařízení, včetně zábavního a 

herního zařízení s externím displejem nebo monitorem, herní potřeby, 

hračky pohyblivé, hračky plyšové, hračky pro domácí zvířata, rybářské 
potřeby, sportovní nářadí a náčiní, sportovní potřeby, sportovní zboží 

spadající do této třídy; (31) rybí a masové konzervy pro zvířata, výrobky z 

masa pro zvířata, sušené potraviny pro zvířata, suchá krmiva a pochoutky 
pro zvířata, nezpracovaná semena, nezpracované zemědělské produkty, 

slad, zrní, živá zvířata, prostředky pro chov zvířat včetně steliva pro zvířata, 

poživatelné žvýkací produkty pro zvířata, živé rostliny a rostlinky do 
akvária; (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa a 

kancelářské práce, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, provádění obchodních kooperací a transakcí, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, podnikatelské, organizační a ekonomické 

poradenství, dodavatelské služby pro třetí osoby, marketing, podnikové 

poradenství a obchodní management, pořádání veletrhů a organizování 
výstav a módních přehlídek pro komerční a reklamní účely a podporu 

prodeje, inzertní a reklamní služby, zveřejňování propagačních textů a jejich 

rozšiřování, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, pronájem 
kancelářských strojů a zařízení, komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), zprostředkování obchodu a služby maloobchodu a 

velkoobchodu pro přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 
pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerii, vonné oleje, 

kosmetiku, vlasové vody (lotions), zubní pasty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, hygienické 
výrobky pro osobní hygienu kromě toaletních potřeb, deodoranty jiné než 

pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dietetické doplňky určené k obohacení 

normální stravy nebo k posílení zdraví, náhražky potravin, dietní potraviny 
a nápoje určené pro lékařské nebo veterinární účely, nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, břitvy, přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 
rozvod vody a sanitární zařízení, vzácné kovy a jejich slitin, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, papír, 

lepenku, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, kůži a její 
imitace, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, nábytek, zrcadla, 

rámy, pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), čisticí potřeby, textil a textilní zboží nezahrnuté 
v jiných třídách, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky 

a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, 

špendlíky a jehly, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 
tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

krmiva pro zvířata, zprostředkovatelská činnost v oblasti propagace a 

reklamy, v oblasti služeb velkoobchodu a maloobchodu (pro přípravky pro 
bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla, parfumerii, vonné oleje, kosmetiku, vlasové vody 
(lotions), zubní pasty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro 
lidskou potřebu a pro zvířata, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 

škodlivých zvířat, hygienické výrobky pro osobní hygienu kromě toaletních 

potřeb, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dietetické 
doplňky určené k obohacení normální stravy nebo k posílení zdraví, 

náhražky potravin, dietní potraviny a nápoje určené pro lékařské nebo 

veterinární účely, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 
lžíce, břitvy, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, 

vzácné kovy a jejich slitin, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 50 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

potřeby a chronometrické přístroje, papír, lepenku, tiskárenské výrobky, 

fotografie, papírenské zboží, kůži a její imitace, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, nábytek, zrcadla, rámy, pomůcky a nádoby pro 
domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

čisticí potřeby, textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, 

ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 
knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, koberce, 

rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv 

textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, krmiva pro zvířata), 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodní administrativy a 

kancelářských prací, v oblasti komunikačních médií (prezentace výrobků 

pro účely maloobchodu), v oblasti provádění obchodních kooperací a 
transakcí, v oblasti pomoci při řízení obchodní činnosti, v oblasti 

komunikačních médií, marketingu, podnikového poradenství a obchodního 
managementu, v oblasti pořádání veletrhů a organizování výstav a módních 

přehlídek pro komerční a reklamní účely a podporu prodeje, v oblasti 

inzertních a reklamních služeb, včetně zveřejňování propagačních textů a 
jejich rozšiřování, v oblasti vytváření obchodních a obchodně-informačních 

sítí, v oblasti pronájmu kancelářských strojů a zařízení a v oblasti 

komerčních informací a rad pro spotřebitele (spotřebitelská poradna). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 8, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 35 

(210) O-520371 

 
 

(111) 358349 

(220) 01.03.2015 

(151) 15.02.2017 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Kohoutková Božena, B. Němcové 1118, Otrokovice, 76502, CZ 
 Kohoutek Jakub, B. Němcové 1118, Otrokovice, 76502, CZ 

 Plšek Ondřej Ing., Rembrandtova 2191/16, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(511) (35) reklama, internetový obchod s výrobky jako jízdní kola, náhradní díly 

a příslušenství k jízdním kolům zařazené do tř. 12, montážní nářadí pro 

servis jízdních kol, sportovní a turistické oblečení pro cyklistiku včetně 
obuvi, batohů a brašen, inzerce s využitím internetu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-520458 

 
 

(111) 359007 

(220) 26.02.2015 
(151) 22.03.2017 

(540) SEN - SNADNÝ EKONOMICKÝ 

NÁKUP 

(592) Slovní 

(730) Dvořák Rostislav, Mládežnická 729, Chlumec nad Cidlinou IV, 50351, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Václav Král, advokát, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

(511) (3) přípravky na odstraňování laků, prostředky na odstraňování rzi, 

přípravky na odstraňování vodního kamene pro užití v domácnosti, 
prostředky na broušení, odbarvovače pro kosmetické účely, sušící 

prostředky pro myčky nádobí, krémy a vosky na obuv, krémy a vosky na 

kůži, oleje čisticí, oleje pro kosmetické účely, éterické esence, éterické 
oleje, balzámy jiné než pro léčebné účely, kosmetické přípravky, kosmetika, 

kosmetické přípravky pro zvířata, toaletní přípravky, barviva toaletní, tuky 

pro kosmetické účely, depilační přípravky, líčidla, masážní gely jiné než pro 
léčebné účely, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, 

mýdla, mýdlové výrobky, čisticí mléka pro toaletní účely, přípravky na 

odličování, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, parfémy, 

parfémovaná voda, toaletní voda, voda po holení, voňavkářské výrobky, 
přípravky do koupele, nikoliv pro léčebné účely, kosmetické parafínové 

přípravky, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, zubní bělicí gely, zubní 

pasty, vlasové vody, vlasové kondicionéry, barviva na vlasy; (5) hygienické 
výrobky pro osobní hygienu kromě toaletních potřeb, dětské a inkontinentní 

plenky, hygienické vložky, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo 

pro zvířata, náplasti, antibakteriální dezinfekční přípravky, dietetické 
doplňky určené k obohacení normální stravy nebo k posílení zdraví, 

minerální doplňky potravy, proteinové potravinové doplňky, sušené mléko 

pro kojence, náhražky potravin určené pro lékařské účely, dietní potraviny 
a nápoje určené pro lékařské účely, dietní potraviny a nápoje určené pro 

veterinární účely, dietetické přípravky pro zvířata s léčebnými účinky, 
výrobky veterinářské, dezinfekční a hygienické výrobky pro zvířata v rámci 

této třídy, včetně přípravků pro mytí zvířat, výrobky pro hubení škůdců, 

parazitů a roztočů, antiparazitní obojky a repelenty, přípravky proti molům, 
mucholapky, vitamínové produkty pro zvířata; (8) ruční nástroje a nářadí, 

zemědělské ruční nářadí, ruční železné nářadí, ruční řezné nástroje, ruční 

dlaždičské nářadí, dlabací nástroje, vrtací nástroje, lešticí (glazovací) 
nástroje a lisovací nástroje, krbové náčiní, nástroje na ostření, ruční upínací 

nářadí, vytlačovací nástroje, ruční zahradnické nářadí, zařízení na hubení 

rostlinných škůdců s ručním pohonem, ruční holicí soupravy, holicí strojky, 
břitvy, depilační přístroje elektrické a neelektrické, manikúrové a 

pedikúrové soupravy, včetně elektrických, nože, nožířské zboží, nůžky, 

příbory (nože, vidličky a lžíce), žehličky, části ručních nástrojů a nářadí; 
(11) přístroje pro osvětlení, elektrické a plynové lampy, lustry, bezpečnostní 

lampy, kapesní svítilny, baterky (kapesní svítilny), žárovky, svítidla pro 

akvária, elektrická světla na vánoční stromky, přístroje pro topení a 
vytápění, elektrické radiátory, radiátory ústředního topení, kamna, akvarijní 

přístroje na vytápění, přístroje pro výrobu páry, napařovací žehlicí stroje, 

varné přístroje a zařízení, elektrické kuchyňské varné přístroje, přístroje 
chladicí, elektrické chladicí nádoby, chladničky, ledničky, mrazicí boxy, 

mrazničky, stroje a zařízení na výrobu ledu, přístroje pro sušení, sušičky, 

zařízení na sušení rukou pro umývárny, vzduchové sušiče, vlasové sušiče, 
sušicí zařízení na sušení krmiva, přístroje pro ventilaci, zařízení na filtraci 

vzduchu, přístroje pro rozvod vody, směšovací (pákové) baterie pro 

vodovodní potrubí, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), kohoutky 
(vodovodní doplňky), sanitární zařízení, toalety (splachovací záchody), 

pisoáry, bidety, záchodová sedátka, splachovací zařízení, umyvadla, 

koupací vany, vanové zařízení a vanové příslušenství (armatury), 
sprchovací kouty, sprchy, dezinfekční dávkovače pro toalety, mycí dřezy, 

klimatizační zařízení, odsávací zařízení, digestoře, krbové filtry, zařízení na 

ohřev vody, bojlery (kotle) s výjimkou bojlerů (kotlů) jako součástí strojů, 
ohřívadla, ohřívače pro bazény, elektrické ohřívače pro kojenecké lahve, 

ohřívače do lůžek, elektrické vyhřívací přikrývky a polštáře (ne pro lékařské 

účely), elektricky vyhřívané podušky a koberečky (ne pro lékařské účely), 
kapesní ohřívače, ohřívače vzduchu, hořáky, pece, kotle, přenosná topná 

tělesa, teplomety, krby, čističe vody, filtry na pitnou vodu, akvarijní přístroje 

pro čištění; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie, drahokamy, 
šperky, náhrdelníky, náušnice, prsteny, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje, kazety a pouzdra na šperky, ozdobné jehlice 

(klenoty), jehlice, spony a špendlíky do kravat, manžetové knoflíky, 
bižuterní sklo (štras), umělecká díla z drahých kovů; (16) papír, lepenka, 

papírenské výrobky, kancelářské výrobky, tiskárenské výrobky, tiskoviny, 

periodika, fotografie, lepidla pro papírenství nebo domácnost, papírové 
kávové filtry; (18) kůže, imitace kůže, jelenice (kromě jelenic na čištění), 

kožená lepenka, moleskin (imitace kůže), semiš (kromě semiše na čištění), 

pokrývky z kožešin, aktovky (kožená galanterie), diplomatky, batohy, kufry, 
cestovní kufry, kufříky, držadla kufrů, kabelky, pouzdra na doklady, tašky, 

neceséry cestovní (kožená galanterie), chlebníky (kožená galanterie), 

deštníky, obaly a pouzdra na deštníky, cestovní obaly na oděvy, slunečníky, 
klíčenky, kožené pásky, peněženky a hole, vodítka, náhubky, obojky, 

postrojky a výrobky z kůže pro zvířata; (20) nábytek, nábytek kovový, 
nábytek pro camping, nábytek nafukovací (ne pro lékařské účely), postele, 

stoly (včetně stolů masážních), stolky, židle, stoličky, křesla, gauče, 

pohovky, lenošky, postele, skříně, skříňky, kovová sedadla, prádelníky, 
vitríny, komody, sekretáře, příborníky, regály, registratury, paravány 

(zástěny), skládací lehátka, podnožky, lavičky, police, věšáky, držáky, 

stojany (nábytek), konzole na záclony a závěsy, podstavce spadající do této 
třídy, nekovové schůdky, části nábytku ze dřeva, zásuvky (části nábytku), 

opěrky na hlavu (u nábytku), dřevěné pelesti postelí, dvířka k nábytku, 

nekovová kolečka k nábytku, nekovové dveřní kliky, nekovové obložení 
nábytku, nekovové kování na dveře a okna, lišty u nábytku z umělých hmot, 

zrcadla jako součást bytového zařízení a zrcadla samostatná, ruční (toaletní) 

zrcátka, stříbřené sklo pro výrobu zrcadel, rámy, vnitřní rolety (žaluzie), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 51 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nekovové rukojeti a násady na nářadí a náčiní, ložní potřeby, např. matrace 

do postelí, podhlavníky, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), polštáře, 

podušky, spací pytle, podložky na spaní, karimatky, ochranné povlaky na 
oděvy, přenosné dekorační předměty, díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry 

nebo umělých hmot, ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty 

vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z umělých 
hmot na potraviny, proutěné zboží, dřevěné obaly na lahve, uzávěry a 

šroubovatelná víčka na lahve, zátky do lahví, nekovové těsnící uzávěry, 

nekovové háčky na oděvy a záclony, nekovové kolíky pro stan, nekovové 
kolíčky (hmoždinky), vývěsní (návěštní) tabule a vývěsní štíty ze dřeva 

nebo umělých hmot, reklamní předměty nafukovací, ohrádky pro děti, 

přebalovací podložky, přebalovací stoly upevněné na zdi, dětská chodítka, 
kolébky, boudy a hnízda pro domácí zvířata, posady pro drůbež, úly, 

sloupky na drápání pro kočky, polštáře pro domácí zvířata, díla umělecká z 
korku, ratanu, bambusu, rákosu, třtiny, vrbového proutí, slámy, rohoviny, 

kostí, slonoviny, rohoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, korálu a 

mořské pěny; (21) náčiní a nádobí pro domácnost a kuchyň, neelektrické 
potřeby kuchyňské, neelektrické kávovary, neelektrické překapávače kávy, 

vědra, džbery, džbánky, kastroly, pánve na smažení, hrnčířské zboží, mísy, 

misky, podnosy, tácky, kuchyňské formy a formičky, formy na led, 
kuchyňská prkénka na krájení, soupravy kuchyňského nádobí, stolní a 

servírovací nádobí, sklenice na pití, cukřenky, kořenky, máselničky, 

omáčníky, podšálky, podnosy na domácí použití, keramika na použití v 
domácnosti, piknikové koše, krabice na jídlo, přesnídávku, otvíráky na 

lahve, malé přístroje k sekání, mletí a lisování s ručním pohonem, 

neelektrické drtiče pro kuchyňské použití, neelektrické lisy na ovoce, lisy 
na česnek, neelektrické mixéry a ruční mlýnky pro použití v domácnosti, 

strojky na výrobu nudlí, šejkry, kráječe na těsto, válečky na těsto, strojky na 

přípravu zmrzliny a ledových nápojů, struhadla pro domácnost, neelektrické 
parní hrnce a grily pro použití na pečení, neelektrické fritézy, neelektrické 

chladicí boxy přenosné a chladicí nádoby, nádoby tepelně izolační 

(termosky), neelektrické ohřívače na kojenecké lahve, isotermické sáčky, 
kosmetické pomůcky a náčiní, neceséry, toaletní potřeby, toaletní houby, 

dávkovače mýdla a toaletního papíru, zásobníky dávkování papírových 

ručníků, dětské přenosné vaničky, hřebeny, hřebeny elektrické, kartáčnické 
zboží (s výjimkou štětců), kartáče pro osobní hygienu, elektrické zubní 

kartáčky, kartáčky na nehty a kartáčky obočí, kartáče pro domácnost, 

smetáky, smetáčky a lopatky, štětky na čištění záchodů, zvony na čištění 
odpadů, materiály na výrobu kartáčů, rukavice pro domácí použití a 

rukavice pro práce na zahradě, kropicí konve, květináče, truhlíky na květiny, 

ruční čisticí nástroje, drátěnky na čištění, drátky na čištění parket, hadry, 
houbičky, utěrky, jelenice na čištění, kbelíky, mopy, mycí houby, semiš na 

čištění, neelektrické leštící stroje a zařízení pro domácnost, lešticí materiály 

(s výjimkou přípravků, papíru a kamene), plastové popelnice, bytová 
akvária, bytová terária pro pěstování rostlin, klece a přepravky pro domácí 

zvířata, hygienické toaletní nádoby pro domácí zvířata, česadla na zvířata, 

nádoby, misky, koryta a žlaby pro dobytek, vany na praní, napajedla, 
nádržky a krmítka pro zvířata, voliéry a koupátka pro ptáky, elektrická 

zařízení na vábení a ničení hmyzu, pasti na myši, krysy a potkany, předměty 

umělecké z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, sklo surové nebo 
opracované s výjimkou stavebního skla, výrobky ze skla křišťálového, sklo, 

porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (24) textil a textilní zboží 

nezahrnuté v jiných třídách, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, 
ložní pokrývky a přikrývky, lůžkové přehozy, cestovní přikrývky, povlaky 

na matrace, cestovní plédy, textilní ubrusy a prostírání pod sklenice a talíře, 

látkové ručníky, hygienické žínky, síťové záclony, sprchové závěsy z textilu 
nebo umělé hmoty; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 

špendlíky a jehly; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady 
podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, koberečky pro dětské ohrádky; (28) 

hry stolní a společenské, zábavní a herní zařízení, včetně zábavního a 

herního zařízení s externím displejem nebo monitorem, herní potřeby, 
hračky pohyblivé, hračky plyšové, hračky pro domácí zvířata, rybářské 

potřeby, sportovní nářadí a náčiní, sportovní potřeby, sportovní zboží 
spadající do této třídy; (31) rybí a masové konzervy pro zvířata, výrobky z 

masa pro zvířata, sušené potraviny pro zvířata, suchá krmiva a pochoutky 

pro zvířata, nezpracovaná semena, nezpracované zemědělské produkty, 
slad, zrní, živá zvířata, prostředky pro chov zvířat včetně steliva pro zvířata, 

poživatelné žvýkací produkty pro zvířata, živé rostliny a rostlinky do 

akvária; (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa a 
kancelářské práce, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, provádění obchodních kooperací a transakcí, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, podnikatelské, organizační a ekonomické 
poradenství, dodavatelské služby pro třetí osoby, marketing, podnikové 

poradenství a obchodní management, pořádání veletrhů a organizování 

výstav a módních přehlídek pro komerční a reklamní účely a podporu 

prodeje, inzertní a reklamní služby, zveřejňování propagačních textů a jejich 

rozšiřování, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, komerční informace a rady pro spotřebitele 
(spotřebitelská poradna), zprostředkování obchodu a služby maloobchodu a 

velkoobchodu pro přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 

pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerii, vonné oleje, 
kosmetiku, vlasové vody (lotions), zubní pasty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, hygienické 

výrobky pro osobní hygienu kromě toaletních potřeb, deodoranty jiné než 
pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dietetické doplňky určené k obohacení 

normální stravy nebo k posílení zdraví, náhražky potravin, dietní potraviny 
a nápoje určené pro lékařské nebo veterinární účely, nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, břitvy, přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 
rozvod vody a sanitární zařízení, vzácné kovy a jejich slitin, bižuterie, 

chronometrické přístroje, kůži a její imitace, kufry a cestovní tašky, deštníky 

a slunečníky, nábytek, zrcadla, rámy, pomůcky a nádoby pro domácnost a 
kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), čisticí potřeby, 

textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy, krajky 

a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, 
špendlíky a jehly, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 

tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

krmiva pro zvířata, zprostředkovatelská činnost v oblasti propagace a 
reklamy, v oblasti služeb velkoobchodu a maloobchodu (pro přípravky pro 

bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla, parfumerii, vonné oleje, kosmetiku, vlasové vody 
(lotions), zubní pasty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro 
lidskou potřebu a pro zvířata, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 

škodlivých zvířat, hygienické výrobky pro osobní hygienu kromě toaletních 

potřeb, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dietetické 
doplňky určené k obohacení normální stravy nebo k posílení zdraví, 

náhražky potravin, dietní potraviny a nápoje určené pro lékařské nebo 

veterinární účely, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 
lžíce, břitvy, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, 

vzácné kovy a jejich slitin, bižuterie, chronometrické přístroje, kůži a její 
imitace, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, nábytek, zrcadla, 

rámy, pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), čisticí potřeby, textil a textilní zboží nezahrnuté 
v jiných třídách, povlečení, ubrusy, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, koberce, 

rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv 
textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, krmiva pro zvířata), 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodní administrativy a 

kancelářských prací, v oblasti komunikačních médií (prezentace výrobků 
pro účely maloobchodu), v oblasti provádění obchodních kooperací a 

transakcí, v oblasti pomoci při řízení obchodní činnosti, v oblasti 

komunikačních médií, marketingu, podnikového poradenství a obchodního 
managementu, v oblasti pořádání veletrhů a organizování výstav a módních 

přehlídek pro komerční a reklamní účely a podporu prodeje, v oblasti 

inzertních a reklamních služeb, včetně zveřejňování propagačních textů a 
jejich rozšiřování, v oblasti vytváření obchodních a obchodně-informačních 

sítí, v oblasti pronájmu kancelářských strojů a zařízení a v oblasti 

komerčních informací a rad pro spotřebitele (spotřebitelská poradna). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 8, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 35 

(210) O-520370 

 
 

(111) 359943 

(220) 12.02.2015 

(151) 17.05.2017 

(540) UNIKRAFT 

(592) Slovní 
(730) JIP - Papírny Větřní, a. s., Papírenská 2, Větřní, 38211, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (16) papír, nebělený strojně hladký papír, sloužící jako balicí papír nebo k 

výrobě dalších obalových materiálů, lepenka, papírenské zboží, absorpční 
fólie z papíru nebo plastu pro balení potravin, archy papíru, balicí papír, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 52 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

balicí, výplňové a vycpávkové materiály z papíru nebo lepenky, celofán 

(celulózové fólie) na balení, fólie z regenerované celulózy na balení 

(celofán), papírové kornouty, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v 
domácnosti, obaly (papírnické výrobky), obalové materiály ze škrobu, 

papír, papírenské výrobky, papírové pásky, papírové podložky pod sklenice, 

pytlíky z papíru nebo umělých hmot jako obaly, sáčky z papíru nebo 
umělých hmot jako obaly. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(210) O-520028 

 
 

(111) 363399 

(220) 11.02.2015 
(151) 15.11.2017 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) SEVEROFRUKT, akciová společnost, č. p. 178, Travčice, 41201, CZ 

(740) Mgr. Ing. Václav Král, advokát, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 
(511) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce, konzervovaná, maražená, 

sušená a vařená zelenina, želé, džemy, kompoty, ovocné rosoly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 
(210) O-520001 

 

 

(111) 364445 

(220) 04.08.2015 
(151) 10.01.2018 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Uher Evžen Mgr., Lipina 43, Valašské Klobouky, 76601, CZ 

(511) (29) byliny sušené, konzervované či jinak upravené, ovoce a zelenina 
sušená, konzervovaná či jinak upravená; (30) dresinky, jablečný ocet; (31) 

výrobky (produkty) zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé byliny, čerstvé 

rostliny a plodiny všeho druhu, čerstvé ovoce a zelenina, živá zvířata; (32) 
přípravky na výrobu likérů; (33) alkoholické esence, alkoholické výtažky z 

ovoce, alkoholové extrakty, esence do lihovin; (44) zemědělské, 

zahradnické a lesnické práce, pěstování a sklízení rostlin (plodin) všeho 
druhu, pěstování bylinek, zahrádkářství, sadařství, vinařství, včelařství, 

údržba zeleně, chov zvířat, péče o zvířata, kosmetické a zkrášlovací služby, 

péče o tělo, masáže, lázně, dermatologie, dietetika, poskytování informací 
a poradenství v uvedených službách. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33, 44 

(210) O-524297 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

110043 323 05.02.2024 

156881 30600 07.02.2024 

175523 86477 08.02.2024 

176063 86349 02.02.2024 

183538 86258 28.01.2024 

183539 86045 25.01.2024 

184930 86389 03.02.2024 

184932 86076 26.01.2024 

184934 86074 26.01.2024 

184935 86075 26.01.2024 

184937 86377 03.02.2024 

187690 86257 28.01.2024 

188234 86415 04.02.2024 

190376 86435 07.02.2024 

190377 86450 08.02.2024 

192784 86488 09.02.2024 

192786 86559 11.02.2024 

194159 86427 07.02.2024 

194160 86471 08.02.2024 

194932 86193 27.01.2024 

194933 86194 27.01.2024 

194934 86262 28.01.2024 

197225 86290 31.01.2024 

199109 86319 01.02.2024 

201584 86533 10.02.2024 

206699 86530 10.02.2024 

264869 342595 28.01.2024 

265747 342666 02.02.2024 

266391 342587 29.01.2024 

266393 342589 29.01.2024 

266397 342624 29.01.2024 

266401 342658 02.02.2024 

266402 342659 02.02.2024 

266403 342660 02.02.2024 

266405 342670 02.02.2024 

266406 342671 02.02.2024 

266419 342741 04.02.2024 

266422 342759 04.02.2024 

266434 342862 06.02.2024 

266436 342880 06.02.2024 

266437 342881 06.02.2024 

266438 342882 06.02.2024 

266447 342937 10.02.2024 

266454 342954 10.02.2024 

266455 342955 10.02.2024 

266456 342960 11.02.2024 

267046 342497 26.01.2024 

267065 342612 29.01.2024 

267073 342622 29.01.2024 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

267074 342623 29.01.2024 

267085 342650 02.02.2024 

267096 342754 04.02.2024 

267101 342811 05.02.2024 

267102 342815 05.02.2024 

267103 342816 05.02.2024 

267108 342863 06.02.2024 

267120 342969 11.02.2024 

267122 342973 11.02.2024 

267127 343032 11.02.2024 

267128 343033 11.02.2024 

267129 343034 11.02.2024 

267661 342484 26.01.2024 

267700 342935 10.02.2024 

267702 342982 11.02.2024 

267704 343017 11.02.2024 

267710 343069 12.02.2024 

267711 343070 12.02.2024 

268308 342552 27.01.2024 

268331 342830 05.02.2024 

268334 342879 06.02.2024 

268339 342968 11.02.2024 

268346 342989 11.02.2024 

268349 342995 11.02.2024 

268359 343046 12.02.2024 

268361 343058 12.02.2024 

269031 342774 04.02.2024 

269035 342893 06.02.2024 

269043 343048 12.02.2024 

269044 343059 12.02.2024 

269724 342681 30.01.2024 

269727 342787 04.02.2024 

269728 342788 04.02.2024 

269734 342867 06.02.2024 

269735 342951 10.02.2024 

269736 342952 10.02.2024 

270464 342928 09.02.2024 

270559 343008 11.02.2024 

271590 342549 28.01.2024 

271596 342932 09.02.2024 

273044 342832 05.02.2024 

273045 342833 05.02.2024 

273759 342632 30.01.2024 

273760 342668 02.02.2024 

273762 342888 06.02.2024 

280859 343022 11.02.2024 

282197 342474 26.01.2024 

282954 342710 03.02.2024 

282955 342711 03.02.2024 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

284098 435107 06.02.2024 

285292 343042 12.02.2024 

338305 510892 27.01.2024 

338306 511052 03.02.2024 

338307 511054 03.02.2024 

338460 508664 12.02.2024 

338774 511118 06.02.2024 

338775 511119 06.02.2024 

339057 511101 05.02.2024 

339491 510976 29.01.2024 

339492 511012 31.01.2024 

339493 511013 31.01.2024 

339902 510882 27.01.2024 

339903 510900 27.01.2024 

339907 510906 28.01.2024 

339909 510911 28.01.2024 

339911 510973 29.01.2024 

339914 511009 31.01.2024 

339916 511018 31.01.2024 

339920 511030 03.02.2024 

340023 510907 28.01.2024 

340025 510974 29.01.2024 

340026 511014 31.01.2024 

340027 511015 31.01.2024 

340028 511016 31.01.2024 

340030 511046 03.02.2024 

340032 511060 04.02.2024 

340033 511061 04.02.2024 

340034 511064 04.02.2024 

340037 511070 04.02.2024 

340038 511074 04.02.2024 

340039 511105 05.02.2024 

340040 511111 05.02.2024 

340141 510908 28.01.2024 

340143 511206 10.02.2024 

340252 510959 29.01.2024 

340259 511134 06.02.2024 

340260 511135 06.02.2024 

340264 511217 10.02.2024 

340272 511253 11.02.2024 

340273 511254 11.02.2024 

340276 511257 11.02.2024 

340279 511284 12.02.2024 

340283 511303 12.02.2024 

340426 510997 30.01.2024 

340429 511144 06.02.2024 

340430 511202 10.02.2024 

340567 510983 30.01.2024 

340568 510985 30.01.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 2 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

340570 511157 07.02.2024 

340572 511164 07.02.2024 

340573 511172 09.02.2024 

340718 510891 27.01.2024 

340719 510893 27.01.2024 

340722 510943 28.01.2024 

340723 510977 29.01.2024 

340726 510991 30.01.2024 

340727 511049 03.02.2024 

340728 511169 10.02.2024 

340897 511026 03.02.2024 

340898 511062 04.02.2024 

340901 511174 10.02.2024 

340902 511175 10.02.2024 

340904 511226 11.02.2024 

340905 511228 11.02.2024 

340906 511232 11.02.2024 

341100 511022 31.01.2024 

341104 511180 10.02.2024 

341105 511181 10.02.2024 

341106 511223 10.02.2024 

341320 510930 28.01.2024 

341321 510932 28.01.2024 

341322 510935 28.01.2024 

341323 510936 28.01.2024 

341325 510939 28.01.2024 

341332 511040 03.02.2024 

341333 511041 03.02.2024 

341334 511091 05.02.2024 

341336 511272 12.02.2024 

341338 511275 12.02.2024 

341341 511286 12.02.2024 

341469 510954 29.01.2024 

341471 510957 29.01.2024 

341472 510962 29.01.2024 

341473 510963 29.01.2024 

341475 511042 03.02.2024 

341476 511090 05.02.2024 

341477 511177 10.02.2024 

341480 511270 12.02.2024 

341481 511271 12.02.2024 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

341602 510929 28.01.2024 

341605 511122 06.02.2024 

341606 511123 06.02.2024 

341607 511124 06.02.2024 

341608 511147 07.02.2024 

341610 511203 10.02.2024 

341611 511204 10.02.2024 

341612 511263 11.02.2024 

341751 510888 27.01.2024 

341752 510917 28.01.2024 

341753 510925 28.01.2024 

341884 510990 30.01.2024 

341885 510996 30.01.2024 

341887 511058 04.02.2024 

341888 511116 05.02.2024 

341890 511239 11.02.2024 

341891 511240 11.02.2024 

341892 511245 11.02.2024 

341894 511293 12.02.2024 

342066 510915 28.01.2024 

342071 511077 04.02.2024 

342072 511078 04.02.2024 

342215 511247 11.02.2024 

342216 511290 12.02.2024 

342217 511291 12.02.2024 

342218 511304 12.02.2024 

342415 511004 31.01.2024 

342416 511007 31.01.2024 

342419 511080 04.02.2024 

342420 511093 05.02.2024 

342421 511094 05.02.2024 

342422 511095 05.02.2024 

342423 511096 05.02.2024 

342424 511097 05.02.2024 

342429 511213 10.02.2024 

342579 511034 03.02.2024 

342580 511081 04.02.2024 

342581 511156 07.02.2024 

342584 511264 12.02.2024 

342585 511268 12.02.2024 

342759 510873 27.01.2024 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

342760 510875 27.01.2024 

342761 511036 03.02.2024 

342765 511283 12.02.2024 

342972 510876 27.01.2024 

342973 511063 04.02.2024 

342974 511085 04.02.2024 

342975 511086 04.02.2024 

342977 511165 07.02.2024 

342980 511281 12.02.2024 

343184 510961 29.01.2024 

343185 511006 31.01.2024 

343186 511056 04.02.2024 

343187 511057 04.02.2024 

343188 511099 05.02.2024 

343361 510964 29.01.2024 

343363 511051 03.02.2024 

343364 511129 06.02.2024 

343365 511141 06.02.2024 

343367 511185 10.02.2024 

343370 511191 10.02.2024 

343514 510607 11.02.2024 

343523 511121 06.02.2024 

343524 511299 12.02.2024 

344265 511224 10.02.2024 

344405 510999 31.01.2024 

344406 511192 10.02.2024 

344407 511274 12.02.2024 

344644 510878 27.01.2024 

345202 510931 28.01.2024 

345284 511183 10.02.2024 

345626 511017 31.01.2024 

348354 510970 29.01.2024 

348433 510883 27.01.2024 

348543 511295 12.02.2024 

351152 511084 04.02.2024 

352246 510969 29.01.2024 

356730 511082 04.02.2024 

361574 511243 11.02.2024 

367331 511294 12.02.2024 

367332 511296 12.02.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 307090 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(210) O-464420 

(580) s účinností ode dne 07.08.2024/vzdání se práv k ochranné známce 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

194598 TransChem s.r.o., Pod strašnickou vinicí 221/12, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

PelGar International Ltd, Newman Lane, Unit 13, Alton, 

Hampshire, GB 

26.08.2024 

195584 TransChem s.r.o., Pod strašnickou vinicí 221/12, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

PelGar International Ltd, Newman Lane, Unit 13, Alton, 

Hampshire, GB 

26.08.2024 

195585 TransChem s.r.o., Pod strašnickou vinicí 221/12, Praha 10, 
Strašnice, 10000, CZ 

PelGar International Ltd, Newman Lane, Unit 13, Alton, 
Hampshire, GB 

26.08.2024 

201771 Smithers-Oasis W. Germany GmbH & Co. KG, Robert-Bosch-
Strasse 2, Grünstadt, DE 

Smithers-Oasis Company, 295 South Water Street, Suite 201, 
Kent, 44240, OH, US 

21.08.2024 

206732 Colt's Manufacturing IP Holding Company LLC, 545 New Park 

Avenue, West Hartford, CT, US 

Colt's Manufacturing Company LLC, 545 New Park Avenue, 

West Hartford, 06110, CT, US 

26.08.2024 

216517 Partner WS4 spol. s r.o., Jablunkovská 851/40, Český Těšín, 

73701, CZ 

OFFICEO s.r.o., Floriánova 2461, Hostivice, 25301, CZ 26.08.2024 

230376 OCV Intellectual Capital, LLC, One Owens Corning Parkway, 

Toledo, 43659, OH, US 

Owens Corning Intellectual Capital, LLC, One Owens Corning 

Parkway, 43659 Toledo, OH, US 

27.08.2024 

275122 Demp B.V., Pascalstraat 12 A, 3771 RT Barneveld, NL Bauhaus Services GmbH, Gutenbergstraße 21, 68167 Mannheim, 

DE 

21.08.2024 

283938 Demp B.V., Pascalstraat 12 A, 3771 RT Barneveld, NL Bauhaus Services GmbH, Gutenbergstraße 21, 68167 Mannheim, 
DE 

21.08.2024 

308931 Demp B.V., Pascalstraat 12 A, 3771 RT Barneveld, NL Bauhaus Services GmbH, Gutenbergstraße 21, 68167 Mannheim, 
DE 

21.08.2024 

313926 Demp B.V., Pascalstraat 12 A, 3771 RT Barneveld, NL Bauhaus Services GmbH, Gutenbergstraße 21, 68167 Mannheim, 

DE 

21.08.2024 

346627 URBANITY a.s., V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

URBANITY Development a.s., V celnici 1034/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

26.08.2024 

372098 Partner WS4 spol. s r.o., Jablunkovská 851/40, Český Těšín, 

73701, CZ 

OFFICEO s.r.o., Floriánova 2461, Hostivice, 25301, CZ 26.08.2024 

393727 Hokejový souboj univerzit Brno z. s., Výstavní 379/20, Brno, 

Staré Brno, 60300, CZ 

HSU Brno z. s., Ruská 1356/2, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 27.08.2024 

397913 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ GYNIMUN, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 21.08.2024 

401382 Heimstaden Bostad Invest s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

Heimstaden Czech Prague s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

22.08.2024 

401383 Heimstaden Bostad Invest s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

Heimstaden Czech Prague s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

22.08.2024 

403661 Nadační fond vzdělávání a podnikání, Kališnická 2889/18, Praha 

3, Žižkov, 13000, CZ 

Asociace pro podnikání, inovace a vzdělávání, z.s., Nová Ves 9, 

Křižovatka, 35134, CZ 

26.08.2024 

403792 Brňák Miroslav, Na závodí 803, Sviadnov, 73925, CZ LB Company, s.r.o., Komov-Školská 1038/100, Čierny Balog, SK 26.08.2024 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2024 CZ, datum publikace 04.09.2024 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

162584 Dolby Laboratories Licensing Corporation, Market Street 1275, San Francisco, 94103, CA, US 27.08.2024 

193773 C & D Technologies, Inc., a corporation of Delaware, 200 Precision Road, Horsham, Pennsylvania 19044, PA, US 21.08.2024 

199164 Šmolík Martin, Lumiérů 499/37, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 27.08.2024 

220487 MAGE Roof & Building Components GmbH, An den Steinenden 7, 04916 Herzberg/Elster, DE 23.08.2024 

220488 MAGE Roof & Building Components GmbH, An den Steinenden 7, 04916 Herzberg/Elster, DE 23.08.2024 

268336 SEAT S.A., Autovía A-2, km 585, 08760 Martorell (Barcelona), ES 26.08.2024 

268337 SEAT S.A., Autovía A-2, km 585, 08760 Martorell (Barcelona), ES 26.08.2024 

270985 Vertelmanová Helena RNDr., Hůrky 16, Nová Bystřice, 37833, CZ 21.08.2024 

275348 Hynek Karel, Štúrova 684/78, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 26.08.2024 

275349 Hynek Karel, Štúrova 684/78, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 26.08.2024 

275962 Zuniga Pavlov Jorge Alejandro Mgr., Plešivecká 108, Český Krumlov, Plešivec, 16900, CZ 22.08.2024 

277167 Valta Limited, Marktgass 11, LI-9490 Vaduz, LI 27.08.2024 

287446 Valta Limited, Marktgass 11, LI-9490 Vaduz, LI 27.08.2024 

302065 EMPIRE BRANDS (PVT) LTD, No. 190/1 Sri Sumana Mawatha, Kelanimulla, Angoda, LK 21.08.2024 

344859 Szturc Bogdan Ing., č. p. 147, Nýdek, 73995, CZ 21.08.2024 

345547 Fiala Daniel, Kurta Konráda 2517/1, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 22.08.2024 

347550 Silesia Energy spol. s r.o., U Střelnice 1951/19, Opava, Předměstí, 74601, CZ 21.08.2024 

349048 Martonosi Iva Ing., M.A., Valentova 1735/7, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 21.08.2024 

350163 ON tisk, s.r.o., Křesomyslova 384/17, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 26.08.2024 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2024-09-03T22:01:13+0000
	Praha




